

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Proc. Licitatório n.º 000033/23

PREGÃO PRESENCIAL n.º 7

Sessão: 1

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de Materiais de Construção em geral, Ferramentas e Acessórios, destinados à manutenção de prédios públicos do Município de Novais/SP, para o período de 12 (doze) meses, conforme quantidade e especificações constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Detalhamento do Objeto:

Na data de 18 de abril de 2023, às 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
102	03/01/2023	ASHELEY SHIRLEY DA SILVA	Equipe de Apoio	436.355.928-46	449549215
102	03/01/2023	KARINA RUIZ DOURADO	Pregoeiro	310.387.188-05	291036351
102	03/01/2023	MARCOS LUIZ RIBEIRO	Equipe de Apoio	224.969.248-36	290317071

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CRENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pelo Sr (a) Pregoeiro (a) e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Código Lance	Proponente / Fornecedor Representante	Tipo Empresa	CNPJ CPF	RG	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
116 Sim	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		02.984.874/0001-56		Não
3899 Sim	EDSON DE JESUS BARDELLA E.R. VELANI ELETRICA EPP		352.388.478-07	40.360.238-5	Não
5241 Não	JOÃO ALEXANDRE WIEBELLIN INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		746.255.190-04	9061103322	Não
5242 Sim	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		36.687.087/0001-64	41.840.151-2	Não
4652 Sim	OSVALDO CHIERATI JUNIOR M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		309.654.818-83	29.103.773-2	Não
4383 Sim	MARCELO KARWOSKI BARRIONUEVO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		268.483.498-95	19.849.459/0001-92	Não
	RENATO DE CASTRO		304.459.258-50	27.586.833	

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, o Sr (a).Pregoeiro (a) auxiliado pela equipe de apoio recebeu as declarações dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta escrita apresentada a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	040.000.2	ADAPTADOR E27/E47	UN	e	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ILUMI	9,69	484,50Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOXLUX	15,00	750,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
2	040.000.5	BASE DE RELE	UN	e	
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	JGV	7,15	1.072,50Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	MAPRETRON	8,10	1.215,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MAPRETRON	8,76	1.314,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00Desclassificado

ELETRICOS LTDA

Motivo: NÃO COTADO.

ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
3	040.002.3	CABO DE FORÇA 220V PARA	UN	e	Lance
Classif	28	MANGUEIRA DE LED 11MM 2 VIAS	Valor	300	Valor Total
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SUMATEL	13,50	4.050,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	18,65	5.595,00Classificado S
3	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB	19,49	5.847,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Instalar com. e instalação e hidr. Eireli - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
4	040.000.1	CABO P.P 2X2,5	MT	e	Lance
Classif	04	Proponente / Fornecedor	Valor	600	Valor Total
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	5241	Instalar com. e instalação e hidr. Eireli - ME	COBRECOM	4,29	2.574,00Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	4,79	2.874,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	5,25	3.150,00Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	5,49	3.294,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
5	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 1 MODULO	UN	e	Lance
Classif	29	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	5,25	105,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	7,83	156,60Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado

4652		Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
5241		Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
5242		Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
6	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 2 MODULOS	UN	e	Lance	
Classif30	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Valor Total
.	Código			Unitário		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	8,28	165,60	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	116	Motivo: NÃO COTADO. CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	5,65	113,00	Desclassificado
		Motivo: COTAÇÃO INCORRETA				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
7	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 3 MODULOS	UN	e	Lance	
Classif31	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Valor Total
.	Código			Unitário		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	6,45	129,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	7,46	149,20	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassificado

ELETRICOS LTDA
Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
8	040.000.2	CANALETA SISTEMA X	UN	e	Lance
Classif	75	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	STECK	5,18	777,00Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	PERLEX	6,15	922,50Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ILUMI	6,50	975,00Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STECK	7,39	1.108,50Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
9	040.002.3	CAPACITOR PARA VENTILADOR	UN	e	Lance
Classif	32	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FACIT	6,23	311,50Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRIO	6,68	334,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
10	040.002.3	CASCATA 400L LED BRANCO – FIXO	UN	e	Lance
Classif	33	M/F 10M – 220V – COR BRANCO	Valor	600	Valor Total
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	79,66	47.796,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	81,00	48.600,00Classificado S

3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	299,98	179.988,00	Classificado OS
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
11	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED	UN	e	Lance
Classif	34	SNOW FALL INDIVIDUAL DE 50CM ,	Valor	400	Valor Total
.	Código	CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO – 220V - COR BRANCO FRIO	Unitário		
		Proponente / Fornecedor			

1	4652	M. K. BARRIONUEVO	VB LED	58,84	23.536,00	Classificado S
		SUPERMERCADO LTDA				
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	58,95	23.580,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	179,98	71.992,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
12	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED	UN	e	Lance
Classif	35	SNOW FALL INDIVIDUAL DE 50CM ,	Valor	400	Valor Total
.	Código	CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO – 220V - COR COLORIDO	Unitário		
		Proponente / Fornecedor			

1	4652	M. K. BARRIONUEVO	VB LED	58,84	23.536,00	Classificado S
		SUPERMERCADO LTDA				
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	58,95	23.580,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	298,97	119.588,00	Classificado OS
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
13	040.000.5	CONTATORA 32A	UN	e	Lance	
Classif	76	Proponente / Fornecedor	Valor	6	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	85,50	513,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	107,93	647,58	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	127,33	763,98	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
14	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR AZUL	UN	e	Lance	
Classif	36	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	16,14	1.614,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	16,50	1.650,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	110,00	11.000,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
15	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR BRANCO	UN	e	Lance	
Classif	37	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	16,14	4.842,00	Classificado S

2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	16,50	4.950,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	110,00	33.000,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
16	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR BRANCO QUENTE	UN	300	Lance	
Classif	38	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total		
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	16,14	4.842,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	16,50	4.950,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	110,00	33.000,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
17	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR VERDE	UN	300	Lance	
Classif	39	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total		
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	16,14	4.842,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	16,50	4.950,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	110,00	33.000,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
18	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR VERMELHO	UN	e	Lance	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.			Unitário			
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	16,14	1.614,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	16,50	1.650,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	110,00	11.000,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
19	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X1.1/5	MT	e	Lance	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor Total	
.			Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECUM	1,74	1.740,00	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	2,05	2.050,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECUM	2,08	2.080,00	Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	2,09	2.090,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
20	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X2.1/5	MT	e	Lance	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor Total	
.			Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECUM	2,85	2.850,00	Classificado N
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	3,09	3.090,00	Classificado S

3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	3,31	3.310,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	3,51	3.510,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidad	Status	
21	040.002.3	CORTINA DE LED 3X2,5, 300 LEDS –	UN	e	Lance	
Classif	41	COR BRANCO FRIO	Valor	200	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	118,00	23.600,00	Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	118,66	23.732,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidad	Status	
22	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3	UN	e	Lance	
Classif	42	METROS – COR BRANCO FRIO – 220V	Valor	200	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	188,32	37.664,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	189,00	37.800,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
23	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3	UN	e	Lance
Classif	43	METROS – COR BRANCO QUENTE –	Valor	200	Valor Total
.	Código	220V	Unitário		
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	188,32	37.664,00
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	189,00	37.800,00
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
24	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A	UN	e	Lance
Classif	46	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	6,75	135,00
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	7,02	140,40
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	8,40	168,00
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
25	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A	UN	e	Lance
Classif	44	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário		
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	22,07	441,40
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	23,09	461,80

3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	30,70	614,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
26	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25	UN	e	Lance	
Classif	47	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	6,75	135,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	7,02	140,40	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	8,40	168,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
27	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	UN	e	Lance	
Classif	48	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	22,07	441,40	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	23,63	472,60	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	30,70	614,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
28	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A	UN	e	Lance
Classif	49	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	6,89	137,80Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	7,21	144,20Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	8,40	168,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
29	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A	UN	e	Lance
Classif	45	Proponente / Fornecedor	Valor	20	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	22,78	455,60Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	24,44	488,80Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	30,70	614,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
30	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A	UN	e	Lance
Classif	50	Proponente / Fornecedor	Valor	30	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	6,89	206,70Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	7,21	216,30Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	8,40	252,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00Desclassificado

		ME				ado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
31	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A	UN	e	Lance	
Classif	51	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance	
	Código		Unitário	Valor Total		
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	22,78	683,40	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	24,44	733,20	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	33,36	1.000,80	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
32	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A	UN	e	Lance	
Classif	52	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance	
	Código		Unitário	Valor Total		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	6,89	206,70	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	7,21	216,30	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	8,81	264,30	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
33	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A	UN	e	Lance	
Classif	53	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance	

	Código			Unitário	Valor Total	
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	22,78	683,40	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	24,44	733,20	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	33,36	1.000,80	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
34	040.002.3	FIO DE TELEFONE+A2:G85		MT		
Classif	54	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	300	Lance
	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DACOTTA	0,81	243,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
35	040.000.3	FIO FLEX 1,5 mm		MT		
Classif	01	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	600	Lance
	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	0,93	558,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECOM	0,98	588,00	Classificado N
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	1,04	624,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	1,30	780,00	Classificado S

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
36	040.000.3	FIO FLEX 10,00 mm	MT	e	Lance	
Classif	02	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	5,76	1.728,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECOM	6,29	1.887,00	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	7,05	2.115,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	7,15	2.145,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
37	040.000.0	FIO FLEX 2,5mm	MT	e	Lance	
Classif	42	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECOM	1,39	1.390,00	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	1,47	1.470,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	1,49	1.490,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	1,95	1.950,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
38	040.000.3	FIO FLEX 4,00 mm	MT	e	Lance	
Classif	04	Proponente / Fornecedor	Valor	500	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	2,60	1.300,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E	COBRECOM	2,61	1.305,00	Classificado

3	116	HIDR. EIRELI - ME CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	TOTALFLEX	2,62	1.310,00	Classificado N
4	4383	BARDELA - ME MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	2,64	1.320,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
39	040.000.3	FIO FLEX 6,00 mm	MT	e	Lance	
Classif05		Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECOM	3,56	3.560,00	Classificado N
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	3,57	3.570,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	3,61	3.610,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	3,90	3.900,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
40	040.000.3	FITA ISOLANTE 20M	UN	e	Lance	
Classif11		Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ADELBRAS	5,66	1.132,00	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	6,00	1.200,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ADELBRAS	6,29	1.258,00	Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMPERIAL	7,22	1.444,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
41	031.000.4	LAMPADA LED 15W	UN	e	

Classif09	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	200 Valor Total	Lance
1	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BLUMENAU	5,98	1.196,00	Classificado N
2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	9,80	1.960,00	Classificado S
3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	10,15	2.030,00	Classificado S
	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	Motivo: NÃO COTADO.				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
42	040.002.3	LAMPADA LED 20W	UN		
Classif55	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	200 Valor Total	Lance
1	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BLUMENAU	11,33	2.266,00	Classificado N
2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	15,40	3.080,00	Classificado S
3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	17,62	3.524,00	Classificado S
	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	Motivo: NÃO COTADO.				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
43	040.002.3	LÂMPADA LED 30W	UN		
Classif56	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	150 Valor Total	Lance
1	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BLUMENAU	17,46	2.619,00	Classificado N
2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	19,60	2.940,00	Classificado S
3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	28,45	4.267,50	Classificado S
	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	Motivo: NÃO COTADO.				

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
44	031.000.3	LAMPADA LED 45W	UN	e	Lance	
Classif	03	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BLUMENAU	32,22	4.833,00	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	36,35	5.452,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT/50W	36,40	5.460,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
45	031.000.7	LAMPADA LED 50W	UN	e	Lance	
Classif	34	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BLUMENAU	32,22	4.833,00	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	36,40	5.460,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	52,59	7.888,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
46	040.002.3	LAMPADA LED 9W	UN	e	Lance	
Classif	57	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E	BLUMENAU	3,27	654,00	Classificado

2	116	HIDR. EIRELI - ME CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	5,89	1.178,00	Classificado N S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	8,40	1.680,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
47	031.000.3	LÂMPADA LED TUBULAR 18W	UN	e	Lance	
Classif	25	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	MEGALUZ	11,12	2.224,00	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	20,30	4.060,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	28,56	5.712,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
48	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E27 220V	UN	e	Lance	
Classif	62	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FOXLUX	49,90	7.485,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassific

		HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.				ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidad	Status	
49	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E40 220V	UN	e	Lance	
Classif	63	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FOX LUX	49,90	9.980,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidad	Status	
50	040.002.3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W	UN	e	Lance	
Classif	58	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	19,60	1.960,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	22,68	2.268,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidad	Status	
51	040.002.3	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W	UN	e	Lance	
Classif	59	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			

	Código		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	34,02	3.402,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	60	Proponente / Fornecedor	UN	200	Lance
	Código		Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	39,20	7.840,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	42,12	8.424,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	56	Proponente / Fornecedor	UN	150	Lance
	Código		Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	39,90	5.985,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	51,84	7.776,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
54	040.002.3	LAMPADA VAPOR METALICO 400W	UN	e	Lance	
Classif	61	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	58,32	2.916,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
55	040.002.3	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W	UN	e	Lance	
Classif	62	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	22,68	4.536,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	31,50	6.300,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
56	040.002.3	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W	UN	e	Lance	
Classif	63	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	24,30	3.645,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	30,80	4.620,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
57	040.002.3	LAMPADA VAPOR SODIO 400W	UN	e	Lance	
Classif	64	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	34,02	1.701,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	43,40	2.170,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
58	040.002.3	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	MT	e	Lance	
Classif	65	Proponente / Fornecedor	Valor	500	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ADTEX	0,96	480,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	JF	1,20	600,00	Classificado S

3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ADTEX	2,09	1.045,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
59	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM ROLO COM 100 METROS 24	MT	e	Lance	
Classif66	Código	LEDS POR METRO – 220V – COR VERMELHO	Valor	10	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor				
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	847,00	8.470,00	Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	848,66	8.486,60	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	975,00	9.750,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
60	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM ROLO COM 100 METROS 24	MT	e	Lance	
Classif67	Código	LEDS POR METRO – 220V – COR AZUL	Valor	10	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor				
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	847,00	8.470,00	Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	848,66	8.486,60	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	975,00	9.750,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
61	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24	MT	e	Lance	
Classif	68	LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO QUENTE	Valor	80	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	847,00	67.760,00	Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	848,66	67.892,80	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	975,00	78.000,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
62	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24	MT	e	Lance	
Classif	69	LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO	Valor	80	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	847,00	67.760,00	Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	848,66	67.892,80	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	975,00	78.000,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
63	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24	MT	e	Lance	
Classif	70	LEDS POR METRO – 220V – COR	Valor	50	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			

VERDE						
Proponente / Fornecedor						
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	847,00	42.350,00	Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	848,66	42.433,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	975,00	48.750,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
64	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24	MT	e	Lance	
Classif	71	LEDS POR METRO – 220V – COM MINI STROBO – COR BRANCO	Valor	30	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	847,00	25.410,00	Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	848,66	25.459,80	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	975,00	29.250,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
65	040.002.3	MODULO INTERRUPTOR PARALELO	UN	e	Lance	
Classif	72	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	5,25	525,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	6,23	623,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	7,29	729,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00	Desclassificado

		ME				ado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA			0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
66	031.000.3	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES	UN	e	Lance	
Classif	14	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	3,45	345,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	4,45	445,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	5,11	511,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
67	040.002.3	MODULO RJ11	UN	e	Lance	
Classif	73	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	7,50	150,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	8,50	170,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
68	040.002.3	MODULO RJ45	UN	e		

Classif74	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	20 Valor Total	Lance
Código					
1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	14,25	285,00	Classificado S
2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	15,05	301,00	Classificado S
	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
69	040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 10A		150	
Classif75	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	150 Valor Total	Lance
Código					
1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	4,35	652,50	Classificado S
2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	4,39	658,50	Classificado S
3	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	5,22	783,00	Classificado N
	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
70	040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 20A		150	
Classif76	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	150 Valor Total	Lance
Código					
1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	5,06	759,00	Classificado S
2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	5,70	855,00	Classificado S
3	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	6,08	912,00	Classificado N
	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado

	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
71	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO	UN	e	Lance	
Classif77		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	4,06	203,00	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	5,23	261,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: ERRO DE COTAÇÃO	ILUMI	1,50	75,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
72	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS	UN	e	Lance	
Classif78		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	4,06	203,00	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	4,10	205,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: ERRO DE COTAÇÃO	ILUMI	1,50	75,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
73	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 3 MODULOS	UN	e	Status	

Classif79	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	50 Valor Total	Lance
1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	3,75	187,50	Classificado S
2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	3,91	195,50	Classificado S
3	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	4,06	203,00	Classificado N
	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
74	040.000.3	PLUG FÊMEA 10 AMP			
Classif57	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	50 Valor Total	Lance
1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	2,70	135,00	Classificado S
2	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	2,93	146,50	Classificado N
3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	3,07	153,50	Classificado S
	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
75	040.000.3	PLUG FÊMEA 20 AMP			
Classif58	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	50 Valor Total	Lance
1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	2,85	142,50	Classificado S
2	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	4,43	221,50	Classificado N
3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	6,08	304,00	Classificado S
	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
76	040.000.3	PLUG MACHO 10 AMP	UN	e	Lance	
Classif	59	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	2,40	120,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	2,47	123,50	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	2,69	134,50	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
77	040.000.3	PLUG MACHO 20 AMP	UN	e	Lance	
Classif	60	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	5,01	250,50	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	MARGIRIUS	5,10	255,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	6,17	308,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
78	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e	Lance	
Classif	80	SODIO/METALICO 100W	Valor	150	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	IDEAL	62,16	9.324,00	Classificado

2	3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	INBRAX	75,00	11.250,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	HGE	84,50	12.675,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
79	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e	Lance	
Classif81		SODIO/METALICO 150W	Valor	150	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IDEAL	75,90	11.385,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	INBRAX	95,25	14.287,50	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	HGE	97,50	14.625,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
80	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e	Lance	
Classif82		SODIO/METÁLICO 250W	Valor	150	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IDEAL	87,54	13.131,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	INBRAX	97,00	14.550,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	HGE	106,60	15.990,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
81	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e	Lance	
Classif	83	SODIO/METÁLICO 400W	Valor	100	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IDEAL	107,98	10.798,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	INBRAX	114,00	11.400,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	HGE	115,70	11.570,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
82	040.002.3	REFLETOR LED 100W	UN	e	Lance	
Classif	84	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	MEGA ACE	43,13	2.156,50	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	HITEC	49,28	2.464,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MGC	55,38	2.769,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
83	040.002.3	REFLETOR LED 150W	UN	e	Lance	
Classif	85	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	MEGA ACE	83,46	2.503,80	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	HITEC	101,93	3.057,90	Classificado S

3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MGC	111,53	3.345,90	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
84	040.002.3	REFLETOR LED 200W	UN	e	Lance	
Classif	86	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	HITEC	88,43	2.652,90	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	MEGA ACE	90,42	2.712,60	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MGC	117,51	3.525,30	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
85	040.002.3	REFLETOR LED 400W	UN	e	Lance	
Classif	87	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	HITEC	132,30	2.646,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MGC	216,72	4.334,40	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	XPLED	236,60	4.732,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
86	040.002.3	REFLETOR LED 50W	UN	e	Lance
Classif	88	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	HITEC	28,35	1.417,50Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ALPHALED	28,60	1.430,00Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MGC	37,32	1.866,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
87	040.000.3	RELE FOTOCELULA	UN	e	Lance
Classif	73	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MAPRETRON	16,78	2.517,00Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	JGV	18,85	2.827,50Classificado N
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MULTICRAFT	29,90	4.485,00Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	MARGIRIUS	30,00	4.500,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
88	040.000.5	SOQUETE PARA LÂMPADA E-27	UN	e	Lance
Classif	66	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	EXPORTER	2,40	240,00Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	VARIMAC	3,11	311,00Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ILUMI	3,34	334,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado

	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
89	040.000.5	SOQUETE PARA LÂMPADA E-40	UN	e	Lance	
Classif	65	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	VARIMAC	6,88	688,00	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	EXPORTER	10,50	1.050,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ILUMI	11,79	1.179,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
90	040.002.3	STROBO DE 6W	UN	e	Lance	
Classif	89	Proponente / Fornecedor	Valor	500	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	18,65	9.325,00	Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	22,66	11.330,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
91	040.002.3	TE ELETRICO	UN	e	Lance	
Classif	90	Proponente / Fornecedor	Valor	50		

	Código			Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	PLUS	2,25	112,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	4,81	240,50	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	4,84	242,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
92	040.002.3	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60CM COM HELICE DE 8 PÁS	Marca	UN	e	Lance
Classif	91	Proponente / Fornecedor		Valor	30	
	Código			Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRON	243,60	7.308,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	VENTEX	258,70	7.761,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DOMINA	337,12	10.113,60	Classificado S
4	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BRITÂNIA	516,60	15.498,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
93	040.000.4	VENTILADOR PARA TETO	Marca	UN	e	Lance
Classif	05	Proponente / Fornecedor		Valor	50	
	Código			Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	MARBELLA	202,50	10.125,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	VENTEX	206,70	10.335,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	VENTIDELTA	210,70	10.535,00	Classificado S
4	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ARGE	240,44	12.022,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
94	040.000.2	ACIONADOR PARA VÁLVULA HYDRA	UN	e	Lance	
Classif	40	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	REPACAR	21,45	1.072,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HYDRA	78,26	3.913,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
95	040.002.3	ADAPTADOR SOLDÁVEL 2"	UN	e	Lance	
Classif	92	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	7,30	219,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	9,23	276,90	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	10,50	315,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
96	040.000.2	ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4	UN	e	Lance	
Classif	42	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	0,60	180,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	SHIVA	0,80	240,00	Classificado

3	3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	1,20	360,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
97	040.000.8	ADESIVO PLASTICO 850GR	UN	e	Lance	
Classif	86	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	44,85	897,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	KRONA	47,90	958,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	51,00	1.020,00	Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	AMANCO	58,48	1.169,60	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
98	040.002.3	ADESIVO PLASTICO C/ PINCEL 175 GR	UN	e	Lance	
Classif	93	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	11,05	1.105,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	14,70	1.470,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	AMANCO	14,87	1.487,00	Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	KRONA	15,90	1.590,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
------	--------	------------------------------	---------	------------

99	040.000.0	BASE VÁLVULA DE DESCARGA 1.1/2		UN	e	Status
Classif75		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
	Código			Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	106,50	2.130,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DECA	143,27	2.865,40	Classificado S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	DOCOL	156,00	3.120,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
100	040.002.3	CAIXA POLIETILENO 1000 LT C/ TAMPA	Marca	UN	e	Lance
Classif94		Proponente / Fornecedor		Valor	6	
	Código			Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	426,00	2.556,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FORTLEV	433,41	2.600,46	Classificado S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	FORTLEV	438,10	2.628,60	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
101	040.000.2	CAIXA POLIETILENO 500 LT C/ TAMPA	Marca	UN	e	Lance
Classif72		Proponente / Fornecedor		Valor	6	
	Código			Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	FORTLEV	249,60	1.497,60	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FORTLEV	255,11	1.530,66	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	274,00	1.644,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado

	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
102	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE	UN	e	Lance	
Classif	75	100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA	Valor	20	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	10,50	210,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	11,66	233,20	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HERC	16,90	338,00	Classificado S
4	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	23,40	468,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
103	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE	UN	e	Lance	
Classif	76	150 X 150 X 50 MM, COM GRELHA	Valor	20	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	22,50	450,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BIANPLAST	33,69	673,80	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HERC	40,90	818,00	Classificado S
4	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	64,87	1.297,40	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
104	040.002.3	CAP SOLDÁVEL 2"	UN	e	Lance	
Classif	95	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	6,70	201,00	Classificado S

2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	11,25	337,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	21,65	649,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
105	040.002.3	CAP SOLDÁVEL 3/4	UN	e	Lance	
Classif96	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	1,00	50,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	1,05	52,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	1,14	57,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
106	040.001.8	ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" 40CM	UN	e	Lance	
Classif74	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	3,90	78,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	4,05	81,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MANLUPLAS T	4,39	87,80	Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	5,15	103,00	Classificado N
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
107	040.002.3	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	UN	e	Lance
Classif	97	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	FLONTAPE	3,90	390,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	POLIFITAS	5,69	569,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FLONTAPE	6,57	657,00Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	9,30	930,00Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
108	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 100 MM	UN	e	Lance
Classif	98	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	3,00	60,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	AMANCO	4,49	89,80Classificado S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	4,68	93,60Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	AMANCO	5,05	101,00Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
109	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 150 MM	UN	e	Lance
Classif	99	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	3,77	75,40Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	5,10	102,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	AMANCO	7,82	156,40Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	AMANCO	9,49	189,80Classificado N

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
110	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 100 MM, PARA	UN	e	Lance	
Classif00		CAIXA SIFONADA OU RALO	Valor	20	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	OVERTIME	4,39	87,80	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	SS METAIS	5,33	106,60	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	CP	6,74	134,80	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
111	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 150 MM, PARA	UN	e	Lance	
Classif01		CAIXA SIFONADA OU RALO	Valor	20	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	OVERTIME	11,29	225,80	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	CP	12,64	252,80	Classificado S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	SS METAIS	12,74	254,80	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
112	040.000.3	JOELHO 45 ESGOTO 100 mm	UN	e	Lance	
Classif19		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	PLASTILIT	7,35	367,50	Classificado

2	116	ELETRICOS LTDA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	7,64	382,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	8,25	412,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
113	040.000.3	JOELHO 45 ESGOTO 50 mm	UN	e	Lance	
Classif	20	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	3,19	159,50	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	3,75	187,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	4,29	214,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
114	040.002.4	JOELHO 45 ESGOTO 75MM	UN	e	Lance	
Classif	02	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	6,50	130,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	7,19	143,80	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	7,35	147,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
115	040.002.4	JOELHO 90 2" SOLDAVEL	UN	e	Lance	
Classif	03	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	16,58	1.658,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	21,67	2.167,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	22,50	2.250,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
116	040.000.3	JOELHO 90 3/4 SOLDÁVEL	UN	e	Lance	
Classif	22	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	0,52	104,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	0,75	150,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	0,81	162,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
117	040.000.3	JOELHO 90 AZUL 3/4	UN	e	Lance	
Classif	23	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5,01	1.002,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	6,00	1.200,00	Classificado S

3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	7,76	1.552,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
118	040.002.4	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	UN	e	Lance	
Classif04	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	3,75	187,50	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	4,55	227,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	6,00	300,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
119	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X100 MM	UN	e	Lance	
Classif05	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	5,25	262,50	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5,85	292,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	7,10	355,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
120	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X40MM	UN	e	Lance
Classif06	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	1,04	52,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	1,05	52,50Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	1,59	79,50Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
121	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X50 MM	UN	e	Lance
Classif07	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	2,25	225,00Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	2,41	241,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	3,19	319,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
122	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X75 MM	UN	e	Lance
Classif08	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	4,73	236,50Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5,40	270,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	5,65	282,50Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00Desclassificado

	Código			Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	8,19	1.638,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	12,52	2.504,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	18,30	3.660,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
126	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 25MM	UN	e	Lance	
Classif10		Proponente / Fornecedor	Valor	200	Lance	
	Código		Unitário	Valor Total		
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	0,59	118,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	0,70	140,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	0,75	150,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
127	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 50MM	UN	e	Lance	
Classif11		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance	
	Código		Unitário	Valor Total		
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	3,71	185,50	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	4,05	202,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	4,79	239,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00	Desclassificado

		SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.				ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
128	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 60MM	UN	e	Lance	
Classif	12	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	10,05	1.005,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	10,21	1.021,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	16,04	1.604,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
129	040.000.1	NIPLE GALVANIZADO 3/4	UN	e	Lance	
Classif	49	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	REMADI	7,80	390,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	KA	7,80	390,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TUPI	8,04	402,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
130	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 1.1/2"	UN	e	Lance	
Classif	13	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	25,58	255,80	Classificado S

2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	KRONA	32,49	324,90	Classificado S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	CIPLA	32,50	325,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	48,00	480,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
131	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 2"	UN	20	Classificado S	
Classif14		Marca	Valor	Valor Total	Lance	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	52,80	1.056,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	CIPLA	55,90	1.118,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	90,00	1.800,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
132	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 3/4	UN	300	Classificado S	
Classif15		Marca	Valor	Valor Total	Lance	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	CIPLA	9,75	2.925,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	10,09	3.027,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	KRONA	12,59	3.777,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	18,00	5.400,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
133	040.000.2	REGISTRO PEAD AZUL 20MM	UN	e	Lance
Classif04	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	POLIERG	8,84	1.326,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	11,05	1.657,50Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	44,25	6.637,50Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
134	040.002.4	REPARO P/ VÁLVULAS HYDRA	UN	e	Lance
Classif16	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	REPACAR	36,40	1.820,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	BLUKIT	45,30	2.265,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HYDRA	54,18	2.709,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
135	040.002.4	REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA	UN	e	Lance
Classif17	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PADOVA	90,87	1.817,40Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MIX	101,13	2.022,60Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: COTAÇÃO INCORRETA	BLUKIT	24,00	480,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
136	040.001.8	SIFÃO SANFONADO	UN	e	Lance	
Classif	63	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SOCEL	5,29	529,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	5,85	585,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	5,89	589,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ASTRA	7,65	765,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
137	040.000.3	SPUD VASO SANITÁRIO	UN	e	Lance	
Classif	84	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	2,28	68,40	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	LUCONI	3,49	104,70	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUCONI	4,83	144,90	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	7,65	229,50	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
138	040.000.3	TE 90 REDUÇÃO SOLDÁVEL 50x25 mm	UN	e	Lance
Classif	85	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código		Unitário		

1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	7,48	149,60	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	7,50	150,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	AKATO	8,32	166,40	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
139	040.002.4	TE AZUL 3/4	UN	e	Lance	
Classif	18	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	7,09	354,50	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	7,13	356,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	7,82	391,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
140	040.000.3	TE ESGOTO 100x100 mm	UN	e	Lance	
Classif	87	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	9,86	197,20	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	11,18	223,60	Classificado S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	12,35	247,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

5241 Motivo: NÃO COTADO.
 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E
 HIDR. EIRELI - ME 0,00 0,00Desclassific
 Motivo: NÃO COTADO.
 ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
141	040.002.4	TE ESGOTO 40MM	UN	e	Lance
Classif19		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
	Código		Unitário		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	2,40	120,00Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	2,86	143,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	4,35	217,50Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassific ado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassific ado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
142	040.002.4	TE ESGOTO 50MM	UN	e	Lance
Classif20		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
	Código		Unitário		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	5,05	252,50Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	5,85	292,50Classificado S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5,92	296,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassific ado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassific ado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
143	040.000.3	TE ESGOTO 75x75 mm	UN	e	Lance
Classif88		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
	Código		Unitário		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	10,75	215,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	11,40	228,00Classificado

3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	12,03	240,60	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
144	040.002.4	TE SOLDAVEL 25MM	UN	e	Lance	
Classif	21	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	0,90	90,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	0,98	98,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	1,42	142,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
145	040.002.4	TE SOLDAVEL 50MM	UN	e	Lance	
Classif	22	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	7,41	222,30	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	8,10	243,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	9,03	270,90	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
146	040.002.4	TE SOLDAVEL 60MM	UN	e	Lance
Classif	23	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	22,13	1.106,50Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	25,55	1.277,50Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	28,80	1.440,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
147	040.000.0	TORNEIRA BÓIA P/ CAIXA D ÁGUA 3/4	UN	e	Lance
Classif	52	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	6,76	202,80Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	VIQUIA	11,69	350,70Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	13,05	391,50Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	AMANCO	13,15	394,50Classificado N
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
148	040.002.4	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL PARA VASO SANITÁRIO	UN	e	Lance
Classif	24	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	7,74	774,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	BLUKIT	13,65	1.365,00Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	BLUKIT	17,90	1.790,00Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	DURIN	20,69	2.069,00Classificado

	4652	BARDELA - ME M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	N Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
149	040.002.4	TUBO ESGOTO 100MM	UN	e	Lance	
Classif	25	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	57,19	1.715,70	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	67,30	2.019,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	77,59	2.327,70	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	82,50	2.475,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
150	040.002.4	TUBO ESGOTO 40MM	UN	e	Lance	
Classif	26	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	24,01	720,30	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	25,09	752,70	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	28,99	869,70	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	38,25	1.147,50	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
151	040.002.4	TUBO ESGOTO 50MM	UN	e	Lance	
Classif	27	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	27,60	828,00	Classificado S

2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	36,79	1.103,70	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	42,49	1.274,70	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	61,05	1.831,50	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
152	040.002.4	TUBO ESGOTO 75MM	UN	e	Lance	
Classif	28	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	48,09	1.442,70	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	53,95	1.618,50	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	62,29	1.868,70	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	84,00	2.520,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
153	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 25MM	UN	e	Lance	
Classif	29	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	16,25	812,50	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	19,18	959,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	20,55	1.027,50	Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	22,09	1.104,50	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
------	--------	------------------------------	---------	------------

154	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 50MM		UN	e	Status
Classif30	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	54,78	2.739,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	60,39	3.019,50	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	69,69	3.484,50	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	85,65	4.282,50	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
155	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 60MM		UN	e	Status
Classif31	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	60	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	89,57	5.374,20	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	89,69	5.381,40	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	103,39	6.203,40	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	152,25	9.135,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
156	040.002.4	VÁLVULA AMERICANA METAL 3 1/2		UN	e	Status
Classif32	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	NILO	15,60	780,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LIPE	15,60	780,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MARINE	16,83	841,50	Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HIGIBAN	16,90	845,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
157	040.000.9	VALVULA LAVATORIO PVC	UN	e	Lance	
Classif	00	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	1,82	182,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	LUCONI	2,99	299,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	4,21	421,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	NILO	23,55	2.355,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
158	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 200X2,5MM	UN	e	Lance	
Classif	33	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STARFER	0,14	21,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FOX LUX	9,63	1.444,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FRONTEC	12,45	1.867,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
159	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 250X3,5MM	UN	e	Lance	
Classif	34	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STARFER	0,24	36,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FOX LUX	18,06	2.709,00	Classificado S

3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FRONTEC	26,25	3.937,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
160	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 300X4,8MM	UN	e	Lance	
Classif35	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STARFER	0,38	38,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FOXLUX	34,91	3.491,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FRONTEC	40,50	4.050,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
161	040.002.4	ABRACADEIRA TIPO ROSCA 3/4	UN	e	Lance	
Classif36	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	1,17	234,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	INCA	1,99	398,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	INCA	2,25	450,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
162	040.002.4	ADESIVO INSTANTANEO 793 20G	UN	e	Lance
Classif37	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TEKBOND	9,21	921,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ALMASUP	9,90	990,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TEKBOND	10,50	1.050,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
163	040.000.2	ADESIVO SILICONE 280 G	UN	e	Lance
Classif43	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UNIPEGA	19,08	954,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAZA	26,90	1.345,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TEKBOND	34,50	1.725,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
164	040.000.2	ADESIVO VEDA CALHA 280 G	UN	e	Lance
Classif44	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	30	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAZA	14,90	447,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UNIPEGA	15,27	458,10Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
165	040.002.4	AGUARRÁS 5 L	UN	e	Lance	
Classif	38	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKSNOVA	88,22	4.411,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAZA	89,90	4.495,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
166	040.002.4	ALICATE DE PRESSÃO Nº 10	UN	e	Lance	
Classif	39	Proponente / Fornecedor	Valor	5	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	36,00	180,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLUX	47,03	235,15	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAYLE	58,90	294,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
167	040.000.1	ALICATE, USO UNIVERSAL, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO		UN	e	Lance
Classif	26	Proponente / Fornecedor		Valor	10	
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	19,86	198,60	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TRAMONTINA	41,49	414,90	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	BELZER	105,00	1.050,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
168	040.002.4	ANTI-CORROSIVO 300 ML		UN	e	Lance
Classif	40	Proponente / Fornecedor		Valor	30	
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PROTEG LUB	7,01	210,30	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CHEMICOLO R	8,99	269,70	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TEKBOND	13,43	402,90	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
169	040.002.4	ARAME GALV Nº 18		RL	e	Lance
Classif	44	Proponente / Fornecedor		Valor	50	
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	14,64	732,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TOP	33,39	1.669,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	BELONUS	34,50	1.725,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
170	040.002.4	ARAME RECOZIDO TRANÇADO Nº 18	RL	e	Lance	
Classif	43	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	14,64	2.928,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TOP	19,29	3.858,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
171	040.002.4	AREIA FINA LAVADA	MT	e	Lance	
Classif	45	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	PONTO FORTE	149,90	7.495,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	GURACI	159,00	7.950,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
172	040.002.4	AREIA GROSSA LAVADA	MT	e		

Classif46	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	50 Valor Total	Lance
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	PONTO FORTE	149,90	7.495,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	GUARACI	159,00	7.950,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
173	040.002.4	ARGAMASSA EMBALAGEM DE 20 KG	UN	100	Lance	
Classif47	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	VOTOMASSA	13,52	1.352,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
174	040.002.4	ASSENTO SANITÁRIO	UN	30	Lance	
Classif48	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ARQPLAST	26,90	807,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	CIPLA	29,90	897,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	31,50	945,00	Classificado S

4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ASTRA	85,50	2.565,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
175	040.002.4	BACIA CONVENCIONAL SANITARIA	UN	e	Lance	
Classif	49	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ONIX	124,14	1.241,40	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
176	040.000.2	BACIA P/ LAVATÓRIO BRANCA	UN	e	Lance	
Classif	51	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ONIX	77,05	770,50	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
177	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 1/4	UN	e	Lance
Classif	52	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	2,96	148,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	INCA	4,49	224,50Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AIEDEM	4,80	240,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
178	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 3/8	UN	e	Lance
Classif	53	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	5,88	294,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AIEDEM	9,00	450,00Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	INCA	10,99	549,50Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
179	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 5/16	UN	e	Lance
Classif	54	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	4,21	210,50Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AIEDEM	6,08	304,00Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	INCA	7,49	374,50Classificado S

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
180	040.001.8	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL	UN	e	Lance	
Classif	29	14X19X39	Valor	30000	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MONTE AZUL	4,35	130.500,00	Classificado
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
181	040.000.6	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - BRANCA	PAR	e	Lance	
Classif	25		Valor	25	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BRACOL	49,61	1.240,25	Classificado
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	PAMPEANA	60,49	1.512,25	Classificado
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
182	040.000.6	BOTINA DE SEGURANÇA, EM COURO, COM ELÁSTICO LATERAL E SEM BICO	PAR	50	Lance
Classif	27	DE AÇO, COR PRETA	Valor	50	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CARTOON	47,89	2.394,50Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BRASFORT	48,16	2.408,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
183	040.002.4	BRITA 1	MT	150	Lance
Classif	51	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	PONTO FORTE	159,90	23.985,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	COPLAN	179,00	26.850,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
184	040.002.4	BRITA Nº 0 OU PEDRISCO	MT	150	Lance
Classif	52	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	PONTO FORTE	159,90	23.985,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	COPLAN	179,00	26.850,00Classificado

3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
185	040.000.2	BROCA DE VIDEA 10MM	UN	e	Lance	
Classif	55	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	IRWIN	16,95	847,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IRWIN	17,45	872,50	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	DORMER	18,90	945,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
186	040.000.2	BROCA DE VIDEA 6MM	UN	e	Lance	
Classif	56	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IRWIN	7,76	388,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	IRWIN	7,80	390,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	DORMER	10,19	509,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassificado

ELETRICOS LTDA

Motivo: NÃO COTADO.

ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	57	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
	Código		Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	IRWIN	11,55	577,50Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IRWIN	12,80	640,00Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	DORMER	13,99	699,50Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	99	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
	Código		Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	5,89	176,70Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ATLAS	6,23	186,90Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	14	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
	Código		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MADEIRA MISTA	11,43	342,90Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ARTESANAL	14,99	449,70Classificado S

3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOX LUX	32,25	967,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
190	040.000.6	CABO PARA ENXADÃO	UN	e	Lance	
Classif	15	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MADEIRA MISTA	12,62	378,60	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ARTESANAL	14,99	449,70	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOX LUX	30,75	922,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
191	040.000.2	CADEADO Nº 25	UN	e	Lance	
Classif	66	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TRIANGLE	8,99	449,50	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	TRIANGLE	11,12	556,00	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PADO	15,89	794,50	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	22,20	1.110,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
------	--------	------------------------------	---------	------------

192	040.000.2	CADEADO Nº 30		UN	e	Status
Classif67		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TRIANGLE	10,99	549,50	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	15,15	757,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PADO	18,96	948,00	Classificado S
4	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	PADO	20,47	1.023,50	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
193	040.000.2	CADEADO Nº 35		UN	e	Lance
Classif68		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TRIANGLE	13,99	699,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PADO	23,49	1.174,50	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	STAM	26,49	1.324,50	Classificado N
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	34,35	1.717,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
194	040.000.2	CADEADO Nº 40		UN	e	Lance
Classif69		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TRIANGLE	13,99	699,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PADO	26,88	1.344,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	STAM	30,10	1.505,00	Classificado N
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	39,30	1.965,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

5242 Motivo: NÃO COTADO.
L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E
ELETRICOS LTDA
Motivo: NÃO COTADO.

0,00 0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
195	040.000.2	CADEADO Nº 45	UN	e	Lance
Classif70	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PADO	32,80	1.640,00Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	GOLD	37,13	1.856,50Classificado N
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	GOLD	39,99	1.999,50Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	45,62	2.281,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
196	040.000.2	CADEADO Nº 50	UN	e	Lance
Classif71	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TRIANGLE	21,99	1.099,50Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PADO	38,62	1.931,00Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	GOLD	43,55	2.177,50Classificado N
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	62,85	3.142,50Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
197	040.002.4	CAL HIDRATADA CH-III-20 KG	UN	e	Lance
Classif53	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ITAU	18,50	18.500,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

4383		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
4652		Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
5241		Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
5242		Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 198	Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço CAL PINTURA 8 KG		Unidade UN	Quantidade e 500	Status Lance
Classif 54	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ITAU	14,72	7.360,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
4383		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item 199	Código 011.000.1	Descrição do Produto/Serviço CARRIOLA		Unidade UN	Quantidade e 20	Status Lance
Classif 13	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAESTRO	229,90	4.598,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	261,15	5.223,00	Classificado S
		Motivo: NÃO COTADO.				
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

116 Motivo: NÃO COTADO.
CLEONICE PINHEIRO DA SILVA FUZIL 18,96 379,20Desclassificado
BARDELA - ME
Motivo: COTAÇÃO INCORRETA.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif78	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	VARGEM GRANDE	44,66	446,60Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RAMADA	51,79	517,90Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	116,70	1.167,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif10	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	5,09	76,35Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SATA	11,85	177,75Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif11	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	7,44	111,60Classificado S

2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOXLUX	13,50	202,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
203	040.002.4	CHUVEIRO	UN	e	Status	
Classif	55	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	FORUSSI	49,39	987,80	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	CORONA	53,17	1.063,40	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LORENZETTI	56,98	1.139,60	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LORENZETTI	64,50	1.290,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
204	040.002.0	CILINDRO MIOLO TAMBOR P/ FECHADURAS	UN	e	Status	
Classif	20	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PILLER	13,88	694,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
205	040.002.4	CIMENTO CP II-Z-32-50 KG	UN	e	Lance	
Classif	56	Proponente / Fornecedor	Valor	1500	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ITAU	39,00	58.500,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
206	040.002.0	COLA BRANCA EXTRA 500 G	UN	e	Lance	
Classif	54	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MUNDIAL	14,19	709,50	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAZA	19,49	974,50	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
207	040.000.2	COLHER DE PEDREIRO Nº 8	UN	e	Lance	
Classif	84	Proponente / Fornecedor	Valor	15	Valor Total	
.	Código		Unitário			

1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STARFER	17,69	265,35	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOX LUX	18,00	270,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	19,14	287,10	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
208	040.000.2	COLHER DE PEDREIRO Nº 9	UN	e	Lance	
Classif	85	Proponente / Fornecedor	Valor	15	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STARFER	18,79	281,85	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	20,41	306,15	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOX LUX	21,90	328,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
209	040.002.4	COLUNA DE LOUCA P/ LAVATÓRIO	UN	e	Lance	
Classif	57	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ONIX	72,24	722,40	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
210	040.002.4	COLUNA PRONTA DE 7X14 COM 6M	UN	e	Lance	
Classif	58	COMPRIMENTO	Valor	120	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	106,40	12.768,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
211	040.002.4	CORDA Nº 8	MT	e	Lance	
Classif	59	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	1,07	214,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	VONDER	2,25	450,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
212	040.002.4	CORRENTE Nº 6	MT	e		

Classif60	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	50 Valor Total	Lance
Código					
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	37,90	1.895,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
213	040.002.4	CUMEEIRA CERÂMICA COLONIAL	UN	e	Lance
Classif61	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	1000 Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TAMBAU	3,50	3.500,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
214	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 12X37	UN	e	Lance
Classif62	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	10 Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	23,47	234,70Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	25,50	255,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00Desclassificado

		ME				ado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME			0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA			0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
215	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO LISA 15X25	UN	e	Lance	
Classif63		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	11,91	238,20	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	25,43	508,60	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
216	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 15X26	UN	e	Lance	
Classif64		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELTOOLS	9,39	187,80	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	21,75	435,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassificado

ELETRICOS LTDA

Motivo: NÃO COTADO.

ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif65	Código	Proponente / Fornecedor	UN	e	Lance
.	Código		Valor	20	
			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELTOOLS	10,71	214,20Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	36,45	729,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif66	Código	Proponente / Fornecedor	UN	e	Lance
.	Código		Valor	200	
			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	NORTON	2,53	506,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	DISFLEX	2,99	598,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOXLUX	3,75	750,00Classificado S
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif67	Código	Proponente / Fornecedor	UN	e	Lance
.	Código		Valor	50	
			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	NORTON	6,86	343,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	NORTON	13,49	674,50Classificado S

3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOX LUX	15,38	769,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
220	040.000.2	DUREPOX 100 G	UN	e	Lance	
Classif	94	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LOCTITE	9,21	184,20	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	LOCTITE	10,79	215,80	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
221	040.002.4	ELETRODO E6013 P/ SOLDA 2,5 MM	UN	e	Lance	
Classif	68	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	STAR	20,46	2.046,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
222	040.000.0	ENXADA CANAVIEIRA 2,0 LARGA	UN	e	Lance	
Classif64		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	58,60	1.172,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
223	040.000.0	ENXADA CONSTRUÇÃO C/ CABO 30	UN	e	Lance	
Classif63		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	43,22	864,40	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	59,55	1.191,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
224	040.000.0	ENXADAO LARGO C/ CABO 2,5	UN	e	Lance	
Classif65		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	FUZIL	44,76	895,20	Classificado

2	3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	63,75	1.275,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
225	040.000.2	ESCADA 5 DEGRAUS	UN	e	Lance	
Classif95	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	5	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	OURENSE	190,00	950,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UTILAÇÃO	206,09	1.030,45	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ESCALLI	268,09	1.340,45	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
226	040.000.2	ESCADA 6 DEGRAUS	UN	e	Lance	
Classif96	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	5	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	OURENSE	213,00	1.065,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UTILAÇÃO	258,06	1.290,30	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ESCALLI	329,09	1.645,45	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
227	040.000.2	ESCADA 7 DEGRAUS	UN	5	Lance	
Classif	97	Proponente / Fornecedor	Valor	5	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	OURENSE	251,00	1.255,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UTILAÇÃO	258,06	1.290,30	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ESCALLI	348,39	1.741,95	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
228	040.002.4	ESMALTE SINTÉTICO AUTO BRILHO 3,600 ML	UN	50	Lance	
Classif	69	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	DINATEX	89,90	4.495,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	97,86	4.893,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
229	040.002.4	ESMERILHADEIRA ANGULAR 650W	UN	2	Lance	
Classif	70	Proponente / Fornecedor	Valor	2	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BLACK&DEC KER	219,94	439,88	Classificado S

2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HAMMER	239,89	479,78	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
230	040.000.2	FACA PARA ROÇADEIRA	UN	e	Lance	
Classif	99	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	31,76	1.588,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
231	040.002.4	FACÃO PARA CORTE DE CANA COM CABO LONGO	UN	e	Lance	
Classif	71	Proponente / Fornecedor	Valor	60	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	FLASH	39,90	2.394,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SARAN	65,00	3.900,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
232	040.002.0	FECHADURA COMPLETA COM	UN	e	Lance	
Classif	11	MAÇANETA TIPO ALAVANCA, PARA PORTA	Valor	30	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ALIANCA	58,46	1.753,80	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ALIANÇA	71,99	2.159,70	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
233	021.000.5	FITA CREPE 18X50	UN	e	Lance	
Classif	83	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ADERE	3,71	185,50	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ADERE	3,99	199,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	5,55	277,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
234	040.000.3	FITA CREPE 24X50	UN	e	Lance	
Classif	07	Proponente / Fornecedor	Valor	50		
			Marca			

	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ADERE	4,80	240,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ADERE	4,99	249,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	5,18	259,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
235	040.000.3	FITA CREPE 48X50		UN	e	Lance
Classif08		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	
	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ADERE	9,45	472,50	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ADERE	10,99	549,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	14,48	724,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
236	040.000.3	FITA DUPLA FACE 2 M		UN	e	Lance
Classif09		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	30	
	Código			Unitário	Valor Total	
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ADELBRAS	8,11	243,30	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ADERE	9,51	285,30	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	16,28	488,40	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00	Desclassificado

		SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.				ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
237	040.000.3	FIXADOR P/CAL	UN	e	Lance	
Classif	12	Proponente / Fornecedor	Valor	500	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	JUNTALIDER	1,50	750,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
238	040.002.4	FUNDO P/ METAIS 3.600 ML	UN	e	Lance	
Classif	72	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	98,00	2.940,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	VALTRA	99,90	2.997,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
239	040.002.4	FURADEIRA DE IMPACTO 3/8X500W	UN	e	Lance	
Classif	73	Proponente / Fornecedor	Valor	3		
.						

	Código			Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HAMMER	178,59	535,77	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BLACK&DEC KER	201,19	603,57	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
240	040.002.4	GRAFIATO BRANCO BR 25 KG		UN	e	Lance
Classif	74	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
	Código			Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MOCOCA	54,79	1.095,80	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	86,14	1.722,80	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
241	040.002.4	GRAMPO CERCA POLIDO 7/8X9		PCT	e	Lance
Classif	75	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	10	Lance
	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	19,23	192,30	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
242	040.002.4	JOGO DE DOBRADIÇA PARA PORTA	UN	e	Lance	
Classif	76	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SILVANA	12,75	637,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MGM	17,11	855,50	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
243	040.002.4	LÁTEX ACRÍLICO 18 L	UN	e	Lance	
Classif	77	Proponente / Fornecedor	Valor	80	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RENOVE	189,90	15.192,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	258,44	20.675,20	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
244	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 100M	UN	e	Lance
Classif34	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	4,69	469,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UNIFIO	7,19	719,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ATACADAO RENASCER	9,53	953,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
245	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 50M	UN	e	Lance
Classif35	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	3,01	301,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UNIFIO	4,79	479,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
246	040.000.3	LIXA FERRO Nº 100	UN	e	Lance
Classif36	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3M	2,64	264,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	2,85	285,00Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TATU	3,49	349,00Classificado S

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
247	040.002.4	LIXA MASSA/MADEIRA 150	UN	e	Lance	
Classif	78	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3M	1,00	200,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	1,20	240,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TATU	1,29	258,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
248	040.000.6	LUVA P/ SERVIÇOS GERAIS, DE ALGODÃO REVESTIDA DE	PAR	e	Lance	
Classif	26	BORRACHA, COM PALMA	Valor	240	Valor Total	
.	Código	CORRUGADA - CURTA - TAM GG Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	DELTA	10,49	2.517,60	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SUPER SAFETY	15,00	3.600,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
249	040.002.0	LUVA RASPA PUNHO CANO LONGO	PAR	e	Lance	
Classif	46	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ZANEL	15,26	763,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	RICARDO VENANCIO	15,30	765,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CARACOURO	24,99	1.249,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Instalar com. e instalação e hidr. Eireli - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
250	040.002.0	MAÇANETA TIPO ALAVANCA	UN	e	Lance	
Classif	12	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ALIANÇA	18,04	541,20	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SILVANA	24,99	749,70	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Instalar com. e instalação e hidr. Eireli - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
251	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM ½	MT	e	Lance	
Classif	79	Proponente / Fornecedor	Valor	500	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	VIP FLEX	2,95	1.475,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	CARVALHO	3,08	1.540,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOX LUX	3,90	1.950,00	Classificado

	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
252	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM 3/4	MT	e	Lance	
Classif	80	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	CARVALHO	8,45	2.535,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME Motivo: COTAÇÃO INCORRETA	CARVALHO	5,04	1.512,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
253	040.000.6	MARRETA 2KG	UN	e	Lance	
Classif	18	Proponente / Fornecedor	Valor	5	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TEKFUND	72,79	363,95	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	73,86	369,30	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassificado

ELETRICOS LTDA

Motivo: NÃO COTADO.

ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
254	040.002.4	MARTELO POLIDO N°27	UN	e	Lance
Classif	81	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	28,87	288,70Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STARFER	44,29	442,90Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOXLUX	47,70	477,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
255	040.002.4	MASSA ACRÍLICA 18 L	UN	e	Lance
Classif	82	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MOCOCA	72,79	1.455,80Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	97,86	1.957,20Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
256	040.002.4	MASSA CORRIDA 18 L	UN	e	Lance
Classif	83	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MOCOCA	43,19	1.295,70Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	48,66	1.459,80Classificado S

3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
257	040.002.4	MASSA CORRIDA 3.600 ML	UN	e	Lance	
Classif84	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	30	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	25,06	751,80	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	POLIGRAF	29,90	897,00	Classificado S
3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado		
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado		
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado		
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado		

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
258	040.002.4	MASSA PLÁSTICA 400G	UN	e	Lance	
Classif85	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	30	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	CARPLAST	9,58	287,40	Classificado S
3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado		
4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado		
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado		
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	0,00	Desclassificado		

	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
259	033.000.9	OCULOS DE PROTEÇÃO	UN	e	Lance	
Classif	02	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SAFETY	3,69	184,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FENIX	8,98	449,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	12,00	600,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
260	040.002.4	PÁ BICO Nº 4	UN	e	Lance	
Classif	86	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RAMADA	38,89	777,80	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	53,59	1.071,80	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	57,00	1.140,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
261	040.002.4	PÁ DE CORTE	UN	e	Lance	
Classif	87	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	37,20	744,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -	RAMADA	38,89	777,80	Classificado

3	116	ME CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	44,76	895,20	S Classificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
262	040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 1	UN	e	Lance	
Classif	50	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SHOWBRILL	2,09	209,00	S Classificado
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOP BRILHO	2,30	230,00	S Classificado
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
263	040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 2	UN	e	Lance	
Classif	51	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SHOWBRILL	2,09	209,00	S Classificado
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOP BRILHO	2,30	230,00	S Classificado
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
264	040.002.4	PAPELEIRA EM ACO	UN	e	Lance	
Classif	88	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HIDROLAR	12,99	389,70	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	RIBEIRO METAIS	14,32	429,60	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
265	040.002.0	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 10	UN	e	Lance	
Classif	39	Proponente / Fornecedor	Valor	500	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	0,20	100,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
266	040.000.6	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 6	UN	e	Lance	
Classif	21	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	LUFIX	0,40	400,00	Classificado

3899		BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
4383		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
267	040.000.6	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº		UN	e	Lance
Classif	22	8	Marca	Valor	500	Valor Total
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	0,60	300,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
268	040.000.3	PARAFUSO FENDA BROCANTE		UN	e	Lance
Classif	53	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	600	Valor Total
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	0,15	90,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
269	040.000.3	PICARETA	UN	e	Lance	
Classif	54	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	53,52	535,20	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TEKFUND	62,89	628,90	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
270	040.002.5	PISO CERÂMICO 56X56 CM	MT	e	Lance	
Classif	00	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	INCOPIISO	38,44	7.688,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif61	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ALIANÇA	6,98	209,40Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ALIANÇA	10,19	305,70Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif90	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IDEAL PORTAS	204,40	4.088,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif91	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IDEAL PORTAS	226,00	4.520,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

ado

4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	0,00	Desclassificado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	0,00	Desclassificado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
274	040.002.4	PORTA LAMINADA 70X210	UN	e	Lance	
Classif92	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DOMARCO	354,20	7.084,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HB	433,99	8.679,80	Classificado S
3899		E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
275	040.002.4	PORTA LAMINADA 80X210	UN	e	Lance	
Classif93	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DOMARCO	430,48	8.609,60	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HB	433,99	8.679,80	Classificado S
3899		E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassificado

		HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.				ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
276	040.002.4	PORTA LAMINADA 90X210	UN	e	Lance	
Classif	94	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DOMARCO	548,80	10.976,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HB	553,49	11.069,80	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
277	040.000.3	PORTA TOALHA EM AÇO	UN	e	Lance	
Classif	63	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	CP	12,64	379,20	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ELO	28,39	851,70	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
278	040.002.4	PREGO 15X15	PCT	e	Lance	
Classif	95	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			

1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	20,39	407,80	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TOP	20,49	409,80	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ELETROCAL HA	38,25	765,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
279	040.002.4	PREGO 18X24	PCT	e	Lance	
Classif96	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	18,04	180,40	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TOP	19,29	192,90	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ELETROCAL HA	24,60	246,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
280	040.002.4	REJUNTE PARA PISO	PCT	e	Lance	
Classif99	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	VOTOMASSA	4,00	400,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
281	040.002.4	REVESTIMENTO CERÂMICO 32X58 MM	MT	e	Lance	
Classif	97	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	INCOPIOS	25,04	2.504,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
282	040.002.4	ROLO ANTI RESPINGO 23 CM	UN	e	Lance	
Classif	98	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ATLAS	9,09	909,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	12,90	1.290,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	20,18	2.018,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
283	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 15CM	UN	e	Lance	
Classif	76	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			

	Código			Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	5,39	539,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	COMPEL	5,63	563,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	14,33	1.433,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade e	Status
284	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 5CM		UN	100	Lance
Classif77		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	2,89	289,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	COMPEL	3,04	304,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade e	Status
285	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 9CM		UN	100	Lance
Classif78		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	3,69	369,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	COMPEL	3,87	387,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
286	040.001.9	ROLO DE LA 23 CM EXTRA	UN	e	Lance	
Classif	85	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ATLAS	12,50	625,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	29,90	1.495,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ASTRA	75,00	3.750,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
287	040.000.3	SABONETEIRA EM AÇO	UN	e	Lance	
Classif	80	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	CP	12,64	379,20	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ELO	32,89	986,70	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	NILO	35,25	1.057,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
288	040.002.5	SELADORA PARA MADEIRA 3,600ML	UN	e	Lance	
Classif	01	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
			Marca			

1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SAYERLACK	160,62	3.212,40	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
289	040.002.5	SERRA MARMORE CORTE SECO	UN	e	Lance	
Classif	02	1300W	Valor	2	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MAKITA	546,93	1.093,86	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
290	040.001.9	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA	UN	e	Lance	
Classif	71	15X15CM 3,4MM 2X3M	Valor	150	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	76,42	11.463,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado

4652		Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
5241		Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
5242		Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
291	040.001.9	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA	UN	e	Lance	
Classif	70	20X20CM 3,4MM 2X3M	Valor	150	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	56,23	8.434,50	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
292	040.001.8	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA	UN	e	Lance	
Classif	31	Proponente / Fornecedor	Valor	10000	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BARRO BELLO	1,70	17.000,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
293	040.002.5	TELHA CERÂMICA ROMANA	UN	e	Lance	
Classif03		Proponente / Fornecedor	Valor	10000	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BARRO BELLO	1,70	17.000,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
294	040.002.5	TELHA ONDULADA EM	UN	e	Lance	
Classif04		FIBROCIMENTO 4MM 2,44MX0,50M	Valor	100	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	INFIBRA	27,86	2.786,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
295	040.001.8	TELHA ONDULADA EM	UN	e	Lance	
Classif30		FIBROCIMENTO 6MM 3,05MX1,10M	Valor	100	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			

1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	INFIBRA	116,06	11.606,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
296	040.002.5	TEXTURA RÚSTICA LATA DE 25 KG	UN	e	Lance	
Classif05		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MOCOCA	65,69	1.313,80	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	87,47	1.749,40	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
297	040.002.5	THINNER 5 L	UN	e	Lance	
Classif06		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKSNOVA	74,52	3.726,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	AMAZON	89,90	4.495,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00	Desclassific

		SUPERMERCADO LTDA				ado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassificado
		HIDR. EIRELI - ME				
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassificado
		ELETRICOS LTDA				
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
298	040.001.8	TIJOLO 6 FUROS 24x24x11	UN	e	Lance	
Classif	28	Proponente / Fornecedor	Valor	50000	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	PANORAMA	0,99	49.500,00	Classificado
		BARDELA - ME				S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00	Desclassificado
		ME				
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00	Desclassificado
		SUPERMERCADO LTDA				
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassificado
		HIDR. EIRELI - ME				
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassificado
		ELETRICOS LTDA				
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
299	040.001.8	TIJOLO 8 FUROS 9x9x19	UN	e	Lance	
Classif	26	Proponente / Fornecedor	Valor	50000	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	PANORAMA	0,97	48.500,00	Classificado
		BARDELA - ME				S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00	Desclassificado
		ME				
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00	Desclassificado
		SUPERMERCADO LTDA				
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassificado
		HIDR. EIRELI - ME				
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassificado
		ELETRICOS LTDA				
		Motivo: NÃO COTADO.				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
300	040.001.8	TIJOLO MAQUINADO	UN	30000	Lance
Classif27	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UBARANA	0,40	12.000,00
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
301	040.002.5	TINTA ESPECIAL PARA PISO 18 L. CINZA CHUMBO	UN	25	Lance
Classif07	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	POLIGRAF	199,90	4.997,50
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	213,89	5.347,25
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
302	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA 18 L	UN	50	Lance
Classif08	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MASTER	469,90	23.495,00
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	HAUS	598,58	29.929,00

3899		BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
303	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA	UN	e	Lance	
Classif	09	BRANCA 18 L	Valor	50	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MASTER	469,90	23.495,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	518,77	25.938,50	Classificado S
3899		E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
304	040.002.5	TORNEIRA BICA MOVEI PAREDE	UN	e	Lance	
Classif	10	METAL	Valor	20	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MARINE	45,51	910,20	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LIPE	50,70	1.014,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	METROX	62,32	1.246,40	Classificado N
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RPV	64,79	1.295,80	Classificado S
3899		E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00	S Desclassificado

SUPERMERCADO LTDA

Motivo: NÃO COTADO.

ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
305	040.001.8	TORNEIRA JARDIM METAL 1/2	UN	e	Lance
Classif	99	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	ZAMAK	16,77	503,10Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BRAZHU	20,04	601,20Classificado N
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RPV	26,69	800,70Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MARINE	27,21	816,30Classificado S
5	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	BLUKIT	52,50	1.575,00Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
306	040.001.9	TORNEIRA JARDIM METAL 3/4	UN	e	Lance
Classif	00	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	ZAMAK	18,07	542,10Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BRAZHU	22,17	665,10Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MARINE	27,21	816,30Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RPV	32,69	980,70Classificado S
5	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	BLUKIT	48,75	1.462,50Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
307	040.002.5	TORNEIRA LAVATÓRIO BICA MÓVEL	UN	e	Lance
Classif	11	BANCADA MESA METAL	Valor	50	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LIPE	61,10	3.055,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	NILO	69,00	3.450,00Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RPV	71,39	3.569,50Classificado S
4	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	FORUSI	71,53	3.576,50Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00Desclassificado

		SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.				ado
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME Motivo: COTAÇÃO INCORRETA	MARINE	47,67	2.383,50	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
308	040.002.5	TORQUESA AMADOR Nº12	UN	e	Lance	
Classif	12	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SAO ROMAO	36,09	360,90	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SAO ROMAO	49,39	493,90	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	55,80	558,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
309	040.002.5	TRELIÇA TB 8L 6,0 M	UN	e	Lance	
Classif	13	Proponente / Fornecedor	Valor	120	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	48,23	5.787,60	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
310	040.000.3	TRINCHA 1"	UN	e	Lance	
Classif	97	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			

1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	2,89	144,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ATLAS	2,94	147,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	5,25	262,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
311	040.000.3	TRINCHA 2"	UN	e	Lance	
Classif	98	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	4,69	234,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ATLAS	5,07	253,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	8,25	412,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
312	040.002.5	TRINCHA 2.1/2"	UN	e	Lance	
Classif	14	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	6,39	319,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ATLAS	6,46	323,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	12,00	600,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
313	040.002.0	VASSOURA PARA JARDIM DE AÇO	UN	e	Lance	
Classif	57	REGULADOR	Valor	30	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	32,72	981,60	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SCHNEIDER	59,90	1.797,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
314	040.002.5	VERGALHÃO CA50 10 MM	UN	e	Lance	
Classif	15	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	65,22	19.566,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CIMEC	71,69	21.507,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: COTAÇÃO INCORRETA	SIMEC	18,42	5.526,00	Desclassific ado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
315	040.002.5	VERGALHÃO CA50 12,5 MM	UN	e	Lance	
Classif	16	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	BELGO	94,23	28.269,00	Classificado

2	3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	SIMEC	101,18	30.354,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CIMEC	107,99	32.397,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
316	040.002.5	VERGALHÃO CA50 6,30 MM	UN	e	Lance	
Classif17		Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CIMEC	15,19	4.557,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	28,47	8.541,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SIMEC	30,45	9.135,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
317	040.002.5	VERGALHÃO CA50 8,00 MM	UN	e	Lance	
Classif18		Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	40,23	12.069,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SIMEC	42,69	12.807,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CIMEC	49,99	14.997,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
318	040.002.5	VERNIZ MARÍTIMO 3.600 ML	UN	20	Classificado	
Classif	19	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAZA	129,90	2.598,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SAYLARCK	139,90	2.798,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
1	040.000.2	ADAPTADOR E27/E47	UN	50	Situação	Data/Hora
RodadaNº	41	Proponente / Fornecedor	%	Desconto	Vlr. Lance	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:10:08
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	9,69	Finalizado	18/04/2023 13:11:03
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
2	040.000.5	BASE DE RELE	UN	150	Situação	Data/Hora
RodadaNº	67	Proponente / Fornecedor	%	Desconto	Vlr. Lance	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:11:40
1	2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:12:05
		5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	7,15	Finalizado	18/04/2023 13:21:31
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
3			040.002.3 28	CABO DE FORÇA 220V PARA MANGUEIRA DE LED 11MM 2 VIAS	UN %	300	e Situação	Data/Hora
					Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	13,39Lance	18/04/202 3 10:26:50
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	Declina	18/04/202 3 10:27:01
1	3		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	13,30Lance	18/04/202 3 10:27:14
2	1		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	13,25Lance	18/04/202 3 10:27:25
2	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	Declina	18/04/202 3 10:27:51
			4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	13,25Finalizado	18/04/202 3 10:29:03
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
4			040.000.1 04	CABO P.P 2X2,5	MT %	600	e Situação	Data/Hora
					Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	Declina	18/04/202 3 13:21:47
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	Declina	18/04/202 3 13:22:11
1	3		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	4,27Lance	18/04/202 3 13:22:19
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	4,27Finalizado	18/04/202 3 13:22:43
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
5			040.002.3 29	CAIXA EXTERNA PARA 1 MODULO	UN %	20	e Situação	Data/Hora
					Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	Declina	18/04/202 3 13:22:57
			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	5,25Finalizado	18/04/202 3 13:25:04
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
6			040.002.3 30	CAIXA EXTERNA PARA 2 MODULOS	UN %	20	e Situação	Data/Hora
					Desconto	Vlr. Lance Unit.		
			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	8,28Finalizado	
			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	8,28Finalizado	18/04/202 3 13:36:17
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
7			040.002.3 31	CAIXA EXTERNA PARA 3 MODULOS	UN %	20	e Situação	Data/Hora

	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:30:48
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	6,45	Finalizado	18/04/202 3 13:31:33
Item 8		Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço CANALETA SISTEMA X	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		75	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:32:06
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:32:11
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,18	Finalizado	18/04/202 3 13:32:36
Item 9		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço CAPACITOR PARA VENTILADOR	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		32	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:33:24
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	6,23	Finalizado	18/04/202 3 13:33:45
Item 10		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço CASCATA 400L LED BRANCO – FIXO M/F 10M – 220V – COR BRANCO QUENTE	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		33	Proponente / Fornecedor	%	600	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 10:30:32
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 10:30:43
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	79,66	Finalizado	18/04/202 3 10:35:13
Item 11		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO –220V - COR BRANCO FRIO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		34	Proponente / Fornecedor	%	400	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 10:36:26
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 10:36:31
		4652	M. K. BARRIONUEVO	0,00	58,84	Finalizado	18/04/202

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
SUPERMERCADO LTDA								
12			040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED	UN			3 10:36:50
			35	SNOW FALL INDIVIDUAL DE 50CM	%	400		
				, CORDAO DE 3MT DE	Desconto	Vlr. Lance		
				COMPRIMENTO –220V - COR		Unit.		
				COLORIDO				
				Proponente / Fornecedor				
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	Declina	18/04/202
								3 10:37:43
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA		0,00	Declina	18/04/202
				BARDELA - ME				3 10:37:47
			4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	58,84Finalizado	18/04/202
				SUPERMERCADO LTDA				3 10:37:58
SUPERMERCADO LTDA								
13			040.000.5	CONTATORA 32A	UN			
			76	Proponente / Fornecedor	%	6		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA		0,00	Declina	18/04/202
				BARDELA - ME				3 13:34:18
			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	85,50Finalizado	18/04/202
								3 13:34:28
SUPERMERCADO LTDA								
14			040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO	UN			
			36	– TOM M/F 10M – 220V – COR	%	100		
				AZUL	Desconto	Vlr. Lance		
				Proponente / Fornecedor		Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	Declina	18/04/202
								3 10:38:25
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA		0,00	Declina	18/04/202
				BARDELA - ME				3 10:38:29
			4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	16,14Finalizado	18/04/202
				SUPERMERCADO LTDA				3 10:39:03
SUPERMERCADO LTDA								
15			040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO	UN			
			37	– TOM M/F 10M – 220V – COR	%	300		
				BRANCO FRIO	Desconto	Vlr. Lance		
				Proponente / Fornecedor		Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	16,00Lance	18/04/202
								3 10:42:09
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA		0,00	Declina	18/04/202
				BARDELA - ME				3 10:42:15
1	3		4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	15,95Lance	18/04/202
				SUPERMERCADO LTDA				3 10:42:25
2	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	14,99Lance	18/04/202
								3 10:42:35
2	2		4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	14,90Lance	18/04/202
				SUPERMERCADO LTDA				3 10:42:43

3	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	13,99	Lance	18/04/202 3 10:42:53
3	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,96	Lance	18/04/202 3 10:43:02
4	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 10:43:13
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,96	Finalizado	18/04/202 3 10:43:29
Item 16	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora
		040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO	UN	300		
		38	– TOM M/F 10M – 220V – COR	%			
			BRANCO QUENTE				
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	13,97	Lance	18/04/202 3 10:44:11
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 10:44:16
1	3	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,95	Lance	18/04/202 3 10:44:23
2	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 10:44:30
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,95	Finalizado	18/04/202 3 10:44:44
Item 17	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora
		040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO	UN	300		
		39	– TOM M/F 10M – 220V – COR	%			
			VERDE				
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	13,95	Lance	18/04/202 3 10:45:17
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 10:45:21
1	3	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,93	Lance	18/04/202 3 10:45:28
2	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 10:45:32
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,93	Finalizado	18/04/202 3 10:45:46
Item 18	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora
		040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO	UN	100		
		40	– TOM M/F 10M – 220V – COR	%			
			VERMELHO				
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 10:55:58
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 10:56:06
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	16,14	Finalizado	18/04/202 3 10:56:18

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
19	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X1.1/5	MT			
RodadaNº	47	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:34:53
1	2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:34:58
1	3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,73	Lance	18/04/2023 13:35:14
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,73	Finalizado	18/04/2023 13:35:38
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
20	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X2.1/5	MT			
RodadaNº	46	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:36:39
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:36:47
1	3	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,84	Lance	18/04/2023 13:39:00
		4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,84	Finalizado	18/04/2023 13:39:12
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
21	040.002.3	CORTINA DE LED 3X2,5, 300 LEDS	UN			
RodadaNº	41	- COR BRANCO FRIO	%	200	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	117,95	Lance	18/04/2023 10:58:43
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 10:58:50
		4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	117,95	Finalizado	18/04/2023 10:59:05
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
22	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3	UN			
RodadaNº	42	METROS - COR BRANCO FRIO -	%	200	Situação	Data/Hora
Lance	Código	220V Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 11:00:10
		4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	188,32	Finalizado	18/04/2023 11:00:20
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
23	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3	UN			
RodadaNº	43	METROS - COR BRANCO QUENTE	%	200	Situação	Data/Hora

	Lance	Código	– 220V Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 11:02:05
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	188,32	Finalizado	18/04/202 3 11:02:14
Item 24		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº		46	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	6,74	Lance	18/04/202 3 13:39:44
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 13:39:49
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	6,74	Finalizado	18/04/202 3 13:39:59
Item 25		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº		44	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,06	Lance	18/04/202 3 13:40:19
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 13:40:25
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,06	Finalizado	18/04/202 3 13:41:06
Item 26		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº		47	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:41:20
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	6,75	Finalizado	18/04/202 3 13:41:38
Item 27		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº		48	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,05	Lance	18/04/202 3 13:41:53
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 13:41:59
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,05	Finalizado	18/04/202 3 13:42:08
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidad		

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
28			040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A	UN	20		
			49	Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:42:18
			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	6,89	Finalizado	18/04/2023 13:42:28
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
29			040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A	UN	20		
			45	Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,76	Lance	18/04/2023 13:42:41
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:42:46
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,76	Finalizado	18/04/2023 13:42:56
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
30			040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A	UN	30		
			50	Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:43:05
			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	6,89	Finalizado	18/04/2023 13:43:18
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
31			040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A	UN	30		
			51	Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,76	Lance	18/04/2023 13:43:34
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:43:36
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,76	Finalizado	18/04/2023 13:43:47
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
32			040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A	UN	30		
			52	Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:44:12
			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	6,89	Finalizado	18/04/2023 13:44:21
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

33		040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A	UN		e		
RodadaNº		53	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,76	Lance	18/04/2023 13:44:40	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:44:45	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,76	Finalizado	18/04/2023 13:44:53	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
34		040.002.3	FIO DE TELEFONE+A2:G85	MT	e			
RodadaNº		54	Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,81	Finalizado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
35		040.000.3	FIO FLEX 1,5 mm	MT	e			
RodadaNº		01	Proponente / Fornecedor	%	600	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:45:06	
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:45:15	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,93	Finalizado	18/04/2023 13:45:25	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
36		040.000.3	FIO FLEX 10,00 mm	MT	e			
RodadaNº		02	Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:45:38	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:45:41	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	5,76	Finalizado	18/04/2023 13:45:54	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
37		040.000.0	FIO FLEX 2,5mm	MT	e			
RodadaNº		42	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:46:02	
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	1,38	Lance	18/04/2023 13:46:07	
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/2023	

		4383	BARDELA - ME MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	1,38	Finalizado	3 13:46:15 18/04/202 3 13:46:38
Item 38		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEX 4,00 mm	Unidade MT	Quantidade e		
RodadaNº	04		Proponente / Fornecedor	%	500	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,59	Lance	18/04/202 3 13:46:50
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:46:54
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 13:46:59
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,59	Finalizado	18/04/202 3 13:47:09
Item 39		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEX 6,00 mm	Unidade MT	Quantidade e		
RodadaNº	05		Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 13:47:21
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	3,54	Lance	18/04/202 3 13:47:27
1	3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:47:34
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	3,54	Finalizado	18/04/202 3 13:47:44
Item 40		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço FITA ISOLANTE 20M	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	11		Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:47:54
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:48:14
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,64	Lance	18/04/202 3 13:48:24
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,64	Finalizado	18/04/202 3 13:48:42
Item 41		Código 031.000.4	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED 15W	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	09		Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:48:53

1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,97	Lance	18/04/2023 13:50:07
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,97	Finalizado	18/04/2023 13:50:21

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
42			040.002.3	LAMPADA LED 20W	UN	200		
			55	Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:50:31
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:55:15
			5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	11,33	Finalizado	18/04/2023 13:55:25

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
43			040.002.3	LÂMPADA LED 30W	UN	150		
			56	Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:55:36
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:55:38
			5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	17,46	Finalizado	18/04/2023 13:55:47

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
44			031.000.3	LAMPADA LED 45W	UN	150		
			03	Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:55:58
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	32,21	Lance	18/04/2023 13:56:01
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	32,21	Finalizado	18/04/2023 13:56:11

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
45			031.000.7	LAMPADA LED 50W	UN	150		
			34	Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:56:26
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:56:29
			5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	32,22	Finalizado	18/04/2023 13:56:37

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
------	--------	------------------------------	---------	------------

46		040.002.3	LAMPADA LED 9W	UN		e		
RodadaNº		57	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:56:48	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	3,26	Lance	18/04/2023 13:57:07	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	3,26	Finalizado	18/04/2023 13:58:29	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
47		031.000.3	LÂMPADA LED TUBOLAR 18W	UN	e			
RodadaNº		25	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:58:42	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:58:45	
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	11,12	Finalizado	18/04/2023 13:58:53	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
48		040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E27 220V	UN	e			
RodadaNº		62	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	49,90	Finalizado		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	40,74	29,57	Negociado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
49		040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E40 220V	UN	e			
RodadaNº		63	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	49,90	Finalizado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
50		040.002.3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W	UN	e			
RodadaNº		58	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:59:06	
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	19,60	Finalizado	18/04/2023 13:59:20	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
51		040.002.3	LÂMPADA VAPOR METÁLICO	UN	e			
RodadaNº		59	100W	%	100	Situação	Data/Hora	

	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	34,02	Finalizado	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3,97	32,67	Negociado	
Item 52		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA VAPOR METÁLICO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		60	150W	%	200	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	39,18	Lance	18/04/2023 14:00:11
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:00:33
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	39,18	Finalizado	18/04/2023 14:00:43
Item 53		Código 031.000.0	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA VAPOR METALICO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		56	250W	%	150	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:00:51
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	39,90	Finalizado	18/04/2023 14:02:03
Item 54		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA VAPOR METALICO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		61	400W	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	58,32	Finalizado	
Item 55		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA VAPOR SÓDIO 150W	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		62	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:03:12
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,68	Finalizado	18/04/2023 14:03:22
Item 56		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA VAPOR SÓDIO 250W	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		63	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:03:36

		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	24,30	Finalizado	18/04/2023 14:03:51
Item 57	Código 040.002.3		Descrição do Produto/Serviço LAMPADA VAPOR SODIO 400W	Unidade UN	Quantidade e 50	Situação	Data/Hora
RodadaNº	Lance	64	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
		Código		Desconto	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:04:03
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	34,02	Finalizado	18/04/2023 14:04:20
Item 58	Código 040.002.3		Descrição do Produto/Serviço MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	Unidade MT	Quantidade e 500	Situação	Data/Hora
RodadaNº	Lance	65	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
		Código		Desconto	Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:04:32
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:04:48
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,96	Finalizado	18/04/2023 14:05:01
Item 59	Código 040.002.3		Descrição do Produto/Serviço MANGUEIRA LED COM NO MINIMOMT	Unidade	Quantidade e 10	Situação	Data/Hora
RodadaNº	Lance	66	DE 11MM ROLO COM 100 METROS	%	Vlr. Lance		
		Código	24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERMELHO	Desconto	Unit.		
			Proponente / Fornecedor				
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,99	Lance	18/04/2023 11:03:48
1	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Lance	18/04/2023 11:04:12
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 11:04:16
2	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 11:04:23
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Finalizado	18/04/2023 11:04:52
Item 60	Código 040.002.3		Descrição do Produto/Serviço MANGUEIRA LED COM NO MINIMOMT	Unidade	Quantidade e 10	Situação	Data/Hora
RodadaNº	Lance	67	DE 11MM ROLO COM 100 METROS	%	Vlr. Lance		
		Código	24 LEDS POR METRO – 220V – COR AZUL	Desconto	Unit.		
			Proponente / Fornecedor				
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,99	Lance	18/04/2023 11:05:37
1	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,98	Lance	18/04/2023 11:05:43
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/2023

2	1	3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,96	Lance	3 11:05:49 18/04/202
2	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Lance	3 11:06:05 18/04/202
3	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	3 11:06:09 18/04/202
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Finalizado	3 11:06:16 18/04/202
Item 61	Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
RodadaNº	68	MANGUEIRA LED COM NO MINIMOMT DE 11MM. ROLO COM 100	%	80	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO QUENTE	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
Proponente / Fornecedor							
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,99	Lance	18/04/202 3 11:06:50
1	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,98	Lance	18/04/202 3 11:06:56
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 11:06:59
2	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,96	Lance	18/04/202 3 11:07:10
2	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Lance	18/04/202 3 11:07:20
3	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 11:07:23
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Finalizado	18/04/202 3 11:07:32
Item 62	Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
RodadaNº	69	MANGUEIRA LED COM NO MINIMOMT DE 11MM. ROLO COM 100	%	80	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
Proponente / Fornecedor							
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,99	Lance	18/04/202 3 11:07:53
1	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,98	Lance	18/04/202 3 11:07:56
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 11:07:59
2	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,96	Lance	18/04/202 3 11:08:08
2	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Lance	18/04/202 3 11:08:09
3	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 11:08:12
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Finalizado	18/04/202 3 11:08:21

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
63	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMOMT		e		
RodadaNº	70	DE 11MM. ROLO COM 100	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código	METROS, 24 LEDS POR METRO –	Desconto	Vlr. Lance		
		220V – COR VERDE		Unit.		
		Proponente / Fornecedor				
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,99	Lance 18/04/2023 11:08:50
1	2	4652	M. K. BARRIONUEVO	0,00	846,98	Lance 18/04/2023 11:08:53
1	3	116	SUPERMERCADO LTDA			Declina 18/04/2023 11:08:56
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina 18/04/2023 11:08:56
2	1	3899	BARDELA - ME			Lance 18/04/2023 11:09:03
2	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,96	Lance 18/04/2023 11:09:03
2	2	4652	M. K. BARRIONUEVO	0,00	846,95	Lance 18/04/2023 11:09:03
2	2	4652	SUPERMERCADO LTDA			Declina 18/04/2023 11:09:06
3	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina 18/04/2023 11:09:06
		4652	M. K. BARRIONUEVO	0,00	846,95	Finalizado 18/04/2023 11:09:14
		4652	SUPERMERCADO LTDA			Finalizado 18/04/2023 11:09:14
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
64	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMOMT		e		
RodadaNº	71	DE 11MM. ROLO COM 100	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código	METROS, 24 LEDS POR METRO –	Desconto	Vlr. Lance		
		220V – COM MINI STROBO – COR		Unit.		
		BRANCO				
		Proponente / Fornecedor				
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,99	Lance 18/04/2023 11:09:33
1	2	4652	M. K. BARRIONUEVO	0,00	846,98	Lance 18/04/2023 11:09:36
1	3	116	SUPERMERCADO LTDA			Declina 18/04/2023 11:09:40
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina 18/04/2023 11:09:40
2	1	3899	BARDELA - ME			Lance 18/04/2023 11:09:47
2	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,96	Lance 18/04/2023 11:09:47
2	2	4652	M. K. BARRIONUEVO	0,00	846,95	Lance 18/04/2023 11:09:49
2	2	4652	SUPERMERCADO LTDA			Declina 18/04/2023 11:09:52
3	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina 18/04/2023 11:09:52
		4652	M. K. BARRIONUEVO	0,00	846,95	Finalizado 18/04/2023 11:10:03
		4652	SUPERMERCADO LTDA			Finalizado 18/04/2023 11:10:03
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
65	040.002.3	MODULO INTERRUPTOR	UN	e		
RodadaNº	72	PARALELO	%	100	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina 18/04/2023 14:05:16
		3899	BARDELA - ME			Lance 18/04/2023 14:05:16
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,25	Finalizado 18/04/2023 14:05:16

BARDELA - ME							3 14:07:40
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
71	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO	UN	e			
RodadaNº	77	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	Declina	18/04/202	
			BARDELA - ME			3 14:11:08	
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E	0,00	4,06Finalizado	18/04/202	
			HIDR. EIRELI - ME			3 14:11:18	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
72	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS	UN	e			
RodadaNº	78	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	Declina	18/04/202	
			BARDELA - ME			3 14:12:33	
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E	0,00	4,06Finalizado	18/04/202	
			HIDR. EIRELI - ME			3 14:12:40	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
73	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 3 MODULOS	UN	e			
RodadaNº	79	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	3,74Lance	18/04/202	
			BARDELA - ME			3 14:12:57	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202	
						3 14:13:01	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	3,74Finalizado	18/04/202	
			BARDELA - ME			3 14:13:10	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
74	040.000.3	PLUG FÊMEA 10 AMP	UN	e			
RodadaNº	57	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	2,69Lance	18/04/202	
			BARDELA - ME			3 14:13:29	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202	
						3 14:13:36	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	2,69Finalizado	18/04/202	
			BARDELA - ME			3 14:13:44	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
75	040.000.3	PLUG FÊMEA 20 AMP	UN	e			
RodadaNº	58	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	Declina	18/04/202	
			BARDELA - ME			3 14:13:55	
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	2,85Finalizado	18/04/202	

3 14:14:04

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
76	040.000.3	PLUG MACHO 10 AMP	UN	e		
RodadaNº	59	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116		2,39	Lance	18/04/202
			0,00			3 14:14:13
1	2	3899			Declina	18/04/202
			0,00			3 14:14:17
		116		2,39	Finalizado	18/04/202
			0,00			3 14:14:26
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
77	040.000.3	PLUG MACHO 20 AMP	UN	e		
RodadaNº	60	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116		5,00	Lance	18/04/202
			0,00			3 14:14:48
1	2	3899			Declina	18/04/202
			0,00			3 14:15:00
		116		5,00	Finalizado	18/04/202
			0,00			3 14:15:19
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
78	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e		
RodadaNº	80	SODIO/METALICO 100W	%	150	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899			Declina	18/04/202
			0,00			3 14:17:20
		116		62,16	Finalizado	18/04/202
			0,00			3 14:17:30
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
79	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e		
RodadaNº	81	SODIO/METALICO 150W	%	150	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899			Declina	18/04/202
			0,00			3 14:17:52
		116		75,90	Finalizado	18/04/202
			0,00			3 14:18:12
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
80	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e		
RodadaNº	82	SODIO/METÁLICO 250W	%	150	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899			Declina	18/04/202
			0,00			3 14:19:07
		116		87,54	Finalizado	18/04/202
			0,00			

BARDELA - ME							3 14:19:16
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
81	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e			
RodadaNº	83	SODIO/METÁLICO 400W	%	100	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	107,97	Lance	18/04/202 3 14:21:17
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:21:22
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	107,97	Finalizado	18/04/202 3 14:21:29
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
82	040.002.3	REFLETOR LED 100W	UN	e			
RodadaNº	84	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:22:33
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:22:41
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	43,13	Finalizado	18/04/202 3 14:22:50
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
83	040.002.3	REFLETOR LED 150W	UN	e			
RodadaNº	85	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:23:03
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:23:04
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	83,46	Finalizado	18/04/202 3 14:23:12
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
84	040.002.3	REFLETOR LED 200W	UN	e			
RodadaNº	86	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	88,42	Lance	18/04/202 3 14:23:33
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:23:41
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	88,42	Finalizado	18/04/202 3 14:23:53
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
85	040.002.3	REFLETOR LED 400W	UN	e			
RodadaNº	87	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance			

							Unit.
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:24:08
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	132,30	Finalizado	18/04/2023 14:24:41
Item 86		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED 50W	Unidade UN	Quantidade e 50	Situação	Data/Hora
RodadaNº		88	Proponente / Fornecedor	%	50		
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:24:50
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	28,35	Finalizado	18/04/2023 14:25:00
Item 87		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço RELE FOTOCELULA	Unidade UN	Quantidade e 150	Situação	Data/Hora
RodadaNº		73	Proponente / Fornecedor	%	150		
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:25:25
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:25:28
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	16,78	Finalizado	18/04/2023 14:25:44
Item 88		Código 040.000.5	Descrição do Produto/Serviço SOQUETE PARA LÂMPADA E-27	Unidade UN	Quantidade e 100	Situação	Data/Hora
RodadaNº		66	Proponente / Fornecedor	%	100		
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:25:54
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	2,40	Finalizado	18/04/2023 14:26:06
Item 89		Código 040.000.5	Descrição do Produto/Serviço SOQUETE PARA LÂMPADA E-40	Unidade UN	Quantidade e 100	Situação	Data/Hora
RodadaNº		65	Proponente / Fornecedor	%	100		
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:26:20
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:26:24
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	6,88	Finalizado	18/04/2023 14:26:32
Item 90		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço STROBO DE 6W	Unidade UN	Quantidade e 500	Situação	Data/Hora
RodadaNº		89	Proponente / Fornecedor	%	500		
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance		

							Unit.
1	1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	18,63	Lance	18/04/202 3 11:11:22
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 11:11:27
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	18,63	Finalizado	18/04/202 3 11:11:39
Item	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
91		040.002.3	TE ELETRICO	UN	e		
	Lance	90	Proponente / Fornecedor	%	50		
		Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:26:43
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	2,25	Finalizado	18/04/202 3 14:26:56
Item	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
92		040.002.3	VENTILADOR OSCILANTE DE	UN	e		
	Lance	91	PAREDE 60CM COM HELICE DE 8	%	30		
		Código	PÁS	Desconto	Vlr. Lance		
			Proponente / Fornecedor		Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:27:31
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	243,59	Lance	18/04/202 3 14:27:57
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:28:01
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	243,59	Finalizado	18/04/202 3 14:28:18
Item	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
93		040.000.4	VENTILADOR PARA TETO	UN	e		
	Lance	05	Proponente / Fornecedor	%	50		
		Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:36:26
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	202,49	Lance	18/04/202 3 14:36:31
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:36:37
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	202,49	Finalizado	18/04/202 3 14:36:52
Item	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
94		040.000.2	ACIONADOR PARA VÁLVULA	UN	e		
	Lance	40	HYDRA	%	50		
		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:37:03

		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	21,45	Finalizado	18/04/202 3 14:37:15
Item 95		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço ADAPTADOR SOLDÁVEL 2"	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº		92	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:37:30
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,29	Lance	18/04/202 3 14:37:32
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:37:36
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,29	Finalizado	18/04/202 3 14:37:44
Item 96		Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº		42	Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:37:59
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:38:05
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	0,60	Finalizado	18/04/202 3 14:38:13
Item 97		Código 040.000.8	Descrição do Produto/Serviço ADESIVO PLASTICO 850GR	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº		86	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:38:33
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:38:45
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	44,85	Finalizado	18/04/202 3 14:38:56
Item 98		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço ADESIVO PLASTICO C/ PINCEL	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº		93	175 GR	%	100	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:39:07
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:39:12
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	11,05	Finalizado	18/04/202 3 14:39:21
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidad		

99		040.000.0	BASE VÁLVULA DE DESCARGA	UN		e		
RodadaNº		75	1.1/2	%	20	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00		Declina	18/04/202	
			ELETRICOS LTDA				3 14:39:52	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202	
			BARDELA - ME				3 14:39:55	
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	106,50	Finalizado	18/04/202	
							3 14:40:03	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
100		040.002.3	CAIXA POLIETILENO 1000 LT C/	UN		e		
RodadaNº		94	TAMPA	%	6	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	425,99	Lance	18/04/202	
			ELETRICOS LTDA				3 14:40:17	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202	
			BARDELA - ME				3 14:40:20	
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202	
							3 14:40:27	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	425,99	Finalizado	18/04/202	
			ELETRICOS LTDA				3 14:40:37	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
101		040.000.2	CAIXA POLIETILENO 500 LT C/	UN		e		
RodadaNº		72	TAMPA	%	6	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202	
							3 14:40:54	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202	
			BARDELA - ME				3 14:40:57	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	249,60	Finalizado	18/04/202	
			ELETRICOS LTDA				3 14:41:05	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
102		040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO	UN		e		
RodadaNº		75	DE 100 X 100 X 50 MM, COM	%	20	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código	GRELHA	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
			Proponente / Fornecedor					
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00		Declina	18/04/202	
			- ME				3 14:41:18	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202	
			BARDELA - ME				3 14:41:22	
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	10,50	Finalizado	18/04/202	
							3 14:41:34	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
103		040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO	UN		e		
RodadaNº		76	DE 150 X 150 X 50 MM, COM	%	20	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código	GRELHA	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		

			Proponente / Fornecedor	Unit.				
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:41:47		
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:41:50		
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	22,50Finalizado	18/04/2023 14:41:58		
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
104			040.002.3	CAP SOLDÁVEL 2"	UN	30		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1	116		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:42:07
1	2	3899		E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:42:12
			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	6,70	Finalizado	18/04/2023 14:42:26
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
105			040.002.3	CAP SOLDÁVEL 3/4	UN	50		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1	116		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:42:39
1	2	3899		E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:42:47
			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	1,00	Finalizado	18/04/2023 14:42:55
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
106			040.001.8	ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" 40CM	UN	20		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1	4383		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:43:08
1	2	3899		E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:43:11
			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	3,90	Finalizado	18/04/2023 14:43:19
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
107			040.002.3	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	UN	100		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1	116		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:43:28
1	2	4383		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:43:31

		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	3,90	Finalizado	18/04/202 3 14:43:39
Item 108		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço GRELHA / RALO REDONDA PVC	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		98	100 MM	%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:43:51
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:43:56
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	3,00	Finalizado	18/04/202 3 14:44:10
Item 109		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço GRELHA / RALO REDONDA PVC	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		99	150 MM	%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:44:22
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:44:29
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	3,77	Finalizado	18/04/202 3 14:44:39
Item 110		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço GRELHA METÁLICA DE 100 MM, PARA CAIXA SIFONADA OU RALO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		00		%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:44:51
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:44:55
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	4,39	Finalizado	18/04/202 3 14:45:04
Item 111		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço GRELHA METÁLICA DE 150 MM, PARA CAIXA SIFONADA OU RALO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		01		%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:45:12
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:45:15
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	11,29	Finalizado	18/04/202 3 14:45:24
Item 112		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 45 ESGOTO 100 mm	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		19		%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		

	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:45:36
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:45:40
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,35	Finalizado	18/04/2023 14:45:48
Item 113		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 45 ESGOTO 50 mm	Unidade UN	Quantidade 50	Situação	Data/Hora
RodadaNº		20	Proponente / Fornecedor	%	50		
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:45:57
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:46:00
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	3,19	Finalizado	18/04/2023 14:46:08
Item 114		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 45 ESGOTO 75MM	Unidade UN	Quantidade 20	Situação	Data/Hora
RodadaNº		02	Proponente / Fornecedor	%	20		
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:46:27
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:46:32
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	6,50	Finalizado	18/04/2023 14:46:40
Item 115		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 90 2" SOLDÁVEL	Unidade UN	Quantidade 100	Situação	Data/Hora
RodadaNº		03	Proponente / Fornecedor	%	100		
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:47:12
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:47:16
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	16,58	Finalizado	18/04/2023 14:47:42
Item 116		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 90 3/4 SOLDÁVEL	Unidade UN	Quantidade 200	Situação	Data/Hora
RodadaNº		22	Proponente / Fornecedor	%	200		
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:48:05
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:48:05

		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	0,52	Finalizado	3 14:48:14 18/04/202 3 14:48:23
Item 117		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 90 AZUL 3/4	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		23	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	5,00	Lance	18/04/202 3 14:48:31
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:48:36
1	3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:48:40
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	5,00	Finalizado	18/04/202 3 14:48:49
Item 118		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		04	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:48:58
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:49:00
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	3,75	Finalizado	18/04/202 3 14:49:08
Item 119		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO ESGOTO 90X100 MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		05	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:49:17
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	5,24	Lance	18/04/202 3 14:49:20
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:49:24
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	5,24	Finalizado	18/04/202 3 14:49:31
Item 120		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO ESGOTO 90X40MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		06	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:49:41
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:49:51

		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	1,04	Finalizado	18/04/202 3 14:50:02
Item 121		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO ESGOTO 90X50 MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		07	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:50:11
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	2,24	Lance	18/04/202 3 14:50:15
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:51:08
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	2,24	Finalizado	18/04/202 3 14:51:25
Item 122		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO ESGOTO 90X75 MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		08	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:51:33
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	4,72	Lance	18/04/202 3 14:51:36
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:51:43
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	4,72	Finalizado	18/04/202 3 14:51:56
Item 123		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço LUVA AZUL 3/4 L/R	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		37	Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:52:32
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:52:36
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	5,40	Finalizado	18/04/202 3 14:52:55
Item 124		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço LUVA CORRER 2"	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		09	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:53:33
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:53:35
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	31,20	Finalizado	18/04/202

ELETRICOS LTDA							3 14:53:47
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
125	040.000.3	LUVA CORRER 3/4	UN	e			
RodadaNº	38	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202	
						3 14:53:59	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/202	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	8,19Finalizado	18/04/202	
			ELETRICOS LTDA			3 14:54:17	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
126	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 25MM	UN	e			
RodadaNº	10	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202	
						3 14:54:36	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/202	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	0,59Finalizado	18/04/202	
			ELETRICOS LTDA			3 14:54:46	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
127	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 50MM	UN	e			
RodadaNº	11	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/202	
						3 14:54:52	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	3,71Finalizado	18/04/202	
			ELETRICOS LTDA			3 14:55:03	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
128	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 60MM	UN	e			
RodadaNº	12	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/202	
						3 14:55:18	
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	10,04Lance	18/04/202	
			ELETRICOS LTDA			3 14:55:36	
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	10,04Finalizado	18/04/202	
			ELETRICOS LTDA			3 14:55:48	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
129	040.000.1	NIPLE GALVANIZADO 3/4	UN	e			

RodadaNº	49	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	116		0,00	Declina	18/04/2023 14:56:03
1	2	5242		0,00	7,79Lance	18/04/2023 14:56:05
1	3	3899		0,00	Declina	18/04/2023 14:56:08
		5242		0,00	7,79Finalizado	18/04/2023 14:56:15
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
130	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA	UN	e		
RodadaNº	13	ROSCAVEL DE PVC 1.1/2"	%	10	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	5242		0,00	Declina	18/04/2023 14:56:43
1	2	4383		0,00	Declina	18/04/2023 14:56:45
		116		0,00	25,58Finalizado	18/04/2023 14:56:56
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
131	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA	UN	e		
RodadaNº	14	ROSCAVEL DE PVC 2"	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	3899		0,00	Declina	18/04/2023 14:57:03
1	2	5242		0,00	Declina	18/04/2023 14:57:09
		116		0,00	52,80Finalizado	18/04/2023 14:57:22
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
132	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA	UN	e		
RodadaNº	15	ROSCAVEL DE PVC 3/4	%	300	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383		0,00	Declina	18/04/2023 14:57:31
1	2	116		0,00	Declina	18/04/2023 14:57:34
		5242		0,00	9,75Finalizado	18/04/2023 14:57:41
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
133	040.000.2	REGISTRO PEAD AZUL 20MM	UN	e		
RodadaNº	04	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		

1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:57:49
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:57:52
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	8,84Finalizado	18/04/2023 14:58:04
Item 134		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço REPARO P/ VÁLVULAS HYDRA	Unidade UN	Quantidade e	
RodadaNº	16		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:58:14
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:58:16
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	36,40Finalizado	18/04/2023 14:58:24
Item 135		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA	Unidade UN	Quantidade e	
RodadaNº	17		Proponente / Fornecedor	%	20	Situação
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:00:03
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	90,87Finalizado	18/04/2023 15:00:12
Item 136		Código 040.001.8	Descrição do Produto/Serviço SIFÃO SANFONADO	Unidade UN	Quantidade e	
RodadaNº	63		Proponente / Fornecedor	%	100	Situação
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:00:21
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	Declina	18/04/2023 15:00:23
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	5,29Finalizado	18/04/2023 15:00:31
Item 137		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço SPUD VASO SANITÁRIO	Unidade UN	Quantidade e	
RodadaNº	84		Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:00:41
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:00:46
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	2,28Finalizado	18/04/2023 15:00:53
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	

138		040.000.3	TE 90 REDUÇÃO SOLDÁVEL	UN		e		
RodadaNº		85	50x25 mm	%	20		Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00			Declina	18/04/2023 15:01:00
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00			Declina	18/04/2023 15:01:02
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,48		Finalizado	18/04/2023 15:01:10
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
139		040.002.4	TE AZUL 3/4	UN		e		
RodadaNº		18	Proponente / Fornecedor	%	50		Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00			Declina	18/04/2023 15:01:18
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00			Declina	18/04/2023 15:01:27
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,09		Finalizado	18/04/2023 15:01:35
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
140		040.000.3	TE ESGOTO 100x100 mm	UN		e		
RodadaNº		87	Proponente / Fornecedor	%	20		Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00			Declina	18/04/2023 15:02:07
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00			Declina	18/04/2023 15:02:12
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	9,86		Finalizado	18/04/2023 15:02:28
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
141		040.002.4	TE ESGOTO 40MM	UN		e		
RodadaNº		19	Proponente / Fornecedor	%	50		Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00			Declina	18/04/2023 15:02:36
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	2,39		Lance	18/04/2023 15:02:40
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00			Declina	18/04/2023 15:02:44
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	2,39		Finalizado	18/04/2023 15:02:50
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
142		040.002.4	TE ESGOTO 50MM	UN		e		
RodadaNº		20	Proponente / Fornecedor	%	50		Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance			

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
1	1		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	E	0,00	Declina	18/04/202 3 15:02:58
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	Declina	18/04/202 3 15:03:01
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	5,05Finalizado	18/04/202 3 15:03:08
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade <td>Quantidade</td> <td>Situação</td> <td>Data/Hora</td>	Quantidade	Situação	Data/Hora
143	88		040.000.3	TE ESGOTO 75x75 mm	UN	20		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	E	0,00	Declina	18/04/202 3 15:03:16
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	10,74Lance	18/04/202 3 15:03:25
1	3		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	Declina	18/04/202 3 15:03:33
			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	10,74Finalizado	18/04/202 3 15:03:43
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade <td>Quantidade</td> <td>Situação</td> <td>Data/Hora</td>	Quantidade	Situação	Data/Hora
144	21		040.002.4	TE SOLDAVEL 25MM	UN	100		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	Declina	18/04/202 3 15:03:52
1	2		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	E	0,00	0,89Lance	18/04/202 3 15:03:55
1	3		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	Declina	18/04/202 3 15:03:59
			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	E	0,00	0,89Finalizado	18/04/202 3 15:04:09
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade <td>Quantidade</td> <td>Situação</td> <td>Data/Hora</td>	Quantidade	Situação	Data/Hora
145	22		040.002.4	TE SOLDAVEL 50MM	UN	30		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	Declina	18/04/202 3 15:04:18
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	Declina	18/04/202 3 15:04:21
			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	E	0,00	7,41Finalizado	18/04/202 3 15:04:29
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade <td>Quantidade</td> <td>Situação</td> <td>Data/Hora</td>	Quantidade	Situação	Data/Hora
146	23		040.002.4	TE SOLDAVEL 60MM	UN	50		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		

1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 15:04:37
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	Declina	18/04/2023 15:04:40
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,13Finalizado	18/04/2023 15:04:49
Item 147		Código 040.000.0	Descrição do Produto/Serviço TORNEIRA BÓIA P/ CAIXA D ÁGUA	Unidade UN	Quantidade e	
RodadaNº	52		3/4	%	30	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 15:04:55
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:04:58
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	6,76Finalizado	18/04/2023 15:05:09
Item 148		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL PARA VASO SANITÁRIO	Unidade UN	Quantidade e	
RodadaNº	24			%	100	Situação
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:05:16
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 15:05:21
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,74Finalizado	18/04/2023 15:06:27
Item 149		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço TUBO ESGOTO 100MM	Unidade UN	Quantidade e	
RodadaNº	25		Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:07:18
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	Declina	18/04/2023 15:07:23
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	57,19Finalizado	18/04/2023 15:07:32
Item 150		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço TUBO ESGOTO 40MM	Unidade UN	Quantidade e	
RodadaNº	26		Proponente / Fornecedor	%	30	Situação
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:07:46
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	24,00Lance	18/04/2023 15:07:52
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	Declina	18/04/2023 15:07:52

		5242	BARDELA - ME L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	24,00	Finalizado	3 15:07:55 18/04/202 3 15:08:02
Item 151		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço TUBO ESGOTO 50MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		27	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:08:10
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	27,59	Lance	18/04/202 3 15:08:15
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:08:19
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	27,59	Finalizado	18/04/202 3 15:08:28
Item 152		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço TUBO ESGOTO 75MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		28	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:08:35
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	48,08	Lance	18/04/202 3 15:08:40
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:08:43
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	48,08	Finalizado	18/04/202 3 15:08:52
Item 153		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço TUBO SOLDAVEL 25MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		29	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:08:59
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/202 3 15:09:04
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	16,25	Finalizado	18/04/202 3 15:09:12
Item 154		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço TUBO SOLDAVEL 50MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		30	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:09:18
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	54,77	Lance	18/04/202 3 15:09:21

1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:09:24
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	54,77	Finalizado	18/04/202 3 15:09:31
Item 155	RodadaNº 31	Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço TUBO SOLDAVEL 60MM	Unidade UN	Quantidade 60	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:09:36
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:09:43
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	89,57	Finalizado	18/04/202 3 15:09:52
Item 156	RodadaNº 32	Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço VÁLVULA AMERICANA METAL 3 1/2	Unidade UN	Quantidade 50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:09:58
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:10:02
1	3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	15,59	Lance	18/04/202 3 15:11:12
1	4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:11:16
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	15,59	Finalizado	18/04/202 3 15:11:25
Item 157	RodadaNº 00	Código 040.000.9	Descrição do Produto/Serviço VALVULA LAVATORIO PVC	Unidade UN	Quantidade 100	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:11:49
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:11:51
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	1,82	Finalizado	18/04/202 3 15:12:02
Item 158	RodadaNº 33	Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ABRACADEIRA NYLON 200X2,5MM	Unidade UN	Quantidade 150	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:12:21
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202

		4383	BARDELA - ME MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	0,14	Finalizado	3 15:13:00 18/04/202 3 15:13:09
Item 159	Código 040.002.4		Descrição do Produto/Serviço ABRACADEIRA NYLON 250X3,5MM UN	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 34	Lance		Proponente / Fornecedor	% Desconto	150 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:13:18
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:13:21
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	0,24	Finalizado	18/04/202 3 15:13:30
Item 160	Código 040.002.4		Descrição do Produto/Serviço ABRACADEIRA NYLON 300X4,8MM UN	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 35	Lance		Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:13:48
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:13:50
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	0,38	Finalizado	18/04/202 3 15:14:12
Item 161	Código 040.002.4		Descrição do Produto/Serviço ABRACADEIRA TIPO ROSCA 3/4	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 36	Lance		Proponente / Fornecedor	% Desconto	200 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:14:21
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:14:25
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,17	Finalizado	18/04/202 3 15:14:32
Item 162	Código 040.002.4		Descrição do Produto/Serviço ADESIVO INSTANTANEO 793 20G	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 37	Lance		Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:14:38
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	9,20	Lance	18/04/202 3 15:14:41
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:14:45
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	9,20	Finalizado	18/04/202 3 15:14:52

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
163	040.000.2	ADESIVO SILICONE 280 G	UN	e		
RodadaNº	43	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:15:01
1	2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:15:04
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	19,08	Finalizado	18/04/2023 15:15:31
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
164	040.000.2	ADESIVO VEDA CALHA 280 G	UN	e		
RodadaNº	44	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:15:45
		4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	14,90	Finalizado	18/04/2023 15:15:54
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
165	040.002.4	AGUARRÁS 5 L	UN	e		
RodadaNº	38	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	88,21	Lance	18/04/2023 15:16:23
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:16:31
		4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	88,21	Finalizado	18/04/2023 15:16:43
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
166	040.002.4	ALICATE DE PRESSÃO Nº 10	UN	e		
RodadaNº	39	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:16:52
1	2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:16:57
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	36,00	Finalizado	18/04/2023 15:17:04
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
167	040.000.1	ALICATE, USO UNIVERSAL, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO	UN	e		
RodadaNº	26	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:17:30

1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:17:33
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	19,86	Finalizado	18/04/202 3 15:17:40
Item 168		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ANTI-CORROSIVO 300 ML	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº 40			Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:18:02
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:18:06
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	7,01	Finalizado	18/04/202 3 15:18:14
Item 169		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ARAME GALV Nº 18	Unidade RL	Quantidad e		
RodadaNº 44			Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:18:23
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:18:27
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	14,64	Finalizado	18/04/202 3 15:18:35
Item 170		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ARAME RECOZIDO TRANÇADO Nº 18	Unidade RL	Quantidad e		
RodadaNº 43			Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:18:47
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	14,64	Finalizado	18/04/202 3 15:18:57
Item 171		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço AREIA FINA LAVADA	Unidade MT	Quantidad e		
RodadaNº 45			Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	149,89	Lance	18/04/202 3 15:19:09
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:19:13
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	149,89	Finalizado	18/04/202 3 15:19:20
Item 172		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço AREIA GROSSA LAVADA	Unidade MT	Quantidad e		
RodadaNº 46			Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora

	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	149,89	Lance	18/04/202 3 15:20:01
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:20:06
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	149,89	Finalizado	18/04/202 3 15:20:13
Item 173		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ARGAMASSA EMBALAGEM DE 20	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 47			KG	%	100	Situação	Data/Hora
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	13,52	Finalizado	
Item 174		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ASSENTO SANITÁRIO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 48			Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:20:34
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/202 3 15:20:57
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	26,90	Finalizado	18/04/202 3 15:21:32
Item 175		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço BACIA CONVENCIONAL	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 49			SANITARIA	%	10	Situação	Data/Hora
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	124,14	Finalizado	
Item 176		Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço BACIA P/ LAVATÓRIO BRANCA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 51			Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	77,05	Finalizado	
Item 177		Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço BARRA ROSCÁVEL 1/4	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 52			Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:22:00
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:22:05

		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	2,96	Finalizado	18/04/202 3 15:22:16
Item 178		Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço BARRA ROSCÁVEL 3/8	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		53	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:22:21
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:22:24
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	5,88	Finalizado	18/04/202 3 15:22:30
Item 179		Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço BARRA ROSCÁVEL 5/16	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		54	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:22:52
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:22:54
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	4,21	Finalizado	18/04/202 3 15:23:00
Item 180		Código 040.001.8	Descrição do Produto/Serviço BLOCO DE CONCRETO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		29	ESTRUTURAL 14X19X39	%	30000	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	4,35	Finalizado	
Item 181		Código 040.000.6	Descrição do Produto/Serviço BOTA DE BORRACHA PARA	Unidade PAR	Quantidade e		
RodadaNº		25	LIMPEZA - BRANCA	%	25	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:23:08
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	49,61	Finalizado	18/04/202 3 15:23:16
Item 182		Código 040.000.6	Descrição do Produto/Serviço BOTINA DE SEGURANÇA, EM	Unidade PAR	Quantidade e		
RodadaNº		27	COURO, COM ELÁSTICO LATERAL	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	E SEM BICO DE AÇO, COR PRETA	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:23:38
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	47,89	Finalizado	18/04/202 3 15:25:18

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
183	040.002.4	BRITA 1	MT	e		
RodadaNº	51	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	116		0,00	159,89	Lance 18/04/2023 15:25:28
1	2	4383		0,00		Declina 18/04/2023 15:25:31
		116		0,00	159,89	Finalizado 18/04/2023 15:25:39
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
184	040.002.4	BRITA Nº 0 OU PEDRISCO	MT	e		
RodadaNº	52	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	116		0,00	159,89	Lance 18/04/2023 15:25:47
1	2	4383		0,00		Declina 18/04/2023 15:25:49
		116		0,00	159,89	Finalizado 18/04/2023 15:25:56
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
185	040.000.2	BROCA DE VIDEA 10MM	UN	e		
RodadaNº	55	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383		0,00		Declina 18/04/2023 15:26:03
1	2	116		0,00		Declina 18/04/2023 15:26:08
		3899		0,00	16,95	Finalizado 18/04/2023 15:26:17
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
186	040.000.2	BROCA DE VIDEA 6MM	UN	e		
RodadaNº	56	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383		0,00		Declina 18/04/2023 15:26:23
1	2	3899		0,00	7,75	Lance 18/04/2023 15:26:29
1	3	116		0,00		Declina 18/04/2023 15:26:34
		3899		0,00	7,75	Finalizado 18/04/2023 15:26:41
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
187	040.000.2	BROCA DE VIDEA 8MM	UN	e		
RodadaNº	57	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora

	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:39:05
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	11,54	Lance	18/04/202 3 15:39:09
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:40:05
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	11,54	Finalizado	18/04/202 3 15:40:14
Item 188		Código 040.001.9	Descrição do Produto/Serviço BROXA RETANGULAR	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 99			Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:38:48
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	5,89	Finalizado	18/04/202 3 15:38:55
Item 189		Código 040.000.6	Descrição do Produto/Serviço CABO PARA ENXADA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 14			Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:40:22
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:40:27
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	11,43	Finalizado	18/04/202 3 15:40:37
Item 190		Código 040.000.6	Descrição do Produto/Serviço CABO PARA ENXADÃO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 15			Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:40:48
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:40:55
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	12,62	Finalizado	18/04/202 3 15:41:03
Item 191		Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço CADEADO Nº 25	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 66			Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:41:11
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202

		4383	BARDELA - ME MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	8,99	Finalizado	3 15:41:21 18/04/202 3 15:41:32
Item 192	Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço CADEADO Nº 30	Unidade UN	Quantidade e			
RodadaNº Lance	67 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora	
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:42:07
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:42:15
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	10,99	Finalizado	18/04/202 3 15:42:29
Item 193	Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço CADEADO Nº 35	Unidade UN	Quantidade e			
RodadaNº Lance	68 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora	
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:53:21
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:53:23
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	13,99	Finalizado	18/04/202 3 15:53:34
Item 194	Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço CADEADO Nº 40	Unidade UN	Quantidade e			
RodadaNº Lance	69 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora	
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:53:41
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:53:47
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	13,99	Finalizado	18/04/202 3 15:53:54
Item 195	Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço CADEADO Nº 45	Unidade UN	Quantidade e			
RodadaNº Lance	70 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora	
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:54:01
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:54:10
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	32,80	Finalizado	18/04/202 3 15:54:18
Item 196	Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço CADEADO Nº 50	Unidade UN	Quantidade e			

RodadaNº	71	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:54:49
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:54:54
		4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	21,99	Finalizado	18/04/2023 15:55:05
Item 197	Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço CAL HIDRATADA CH-III-20 KG	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	53	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	18,50	Finalizado	
Item 198	Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço CAL PINTURA 8 KG	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	54	Proponente / Fornecedor	%	500	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	14,72	Finalizado	
Item 199	Código 011.000.1	Descrição do Produto/Serviço CARRIOLA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	13	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	229,89	Lance	18/04/2023 15:36:55
1	2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:37:01
		3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	229,89	Finalizado	18/04/2023 15:37:14
Item 200	Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço CAVADEIRA C/ CABO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	78	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:56:25
1	2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:56:32
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	44,66	Finalizado	18/04/2023 15:56:39
Item 201	Código 040.001.8	Descrição do Produto/Serviço CHAVÉ DE FENDA 1/4X6	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	10	Proponente / Fornecedor	%	15	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		

							Unit.
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 15:56:46	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	5,09Finalizado	18/04/2023 15:56:54	
Item 202		Código 040.001.8	Descrição do Produto/Serviço CHAVE PHILIPS 1/4X6	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	11		Proponente / Fornecedor	%	15	Situação	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Data/Hora	
					Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 15:57:05	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	7,44Finalizado	18/04/2023 15:57:13	
Item 203		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço CHUVEIRO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	55		Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Data/Hora	
					Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 15:55:49	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:55:58	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	49,39Finalizado	18/04/2023 15:56:11	
Item 204		Código 040.002.0	Descrição do Produto/Serviço CILINDRO MIOLO TAMBOR P/ FECHADURAS	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	20		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Data/Hora	
					Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	13,88Finalizado		
Item 205		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço CIMENTO CP II-Z-32-50 KG	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	56		Proponente / Fornecedor	%	1500	Situação	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Data/Hora	
					Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	39,00Finalizado		
Item 206		Código 040.002.0	Descrição do Produto/Serviço COLA BRANCA EXTRA 500 G	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	54		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Data/Hora	
					Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:57:38	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	14,19Finalizado	18/04/2023 15:57:48	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

207		040.000.2	COLHER DE PEDREIRO Nº 8	UN		e		
RodadaNº		84	Proponente / Fornecedor	%	15	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:58:01	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:58:02	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	17,69	Finalizado	18/04/2023 15:58:10	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
208		040.000.2	COLHER DE PEDREIRO Nº 9	UN		e		
RodadaNº		85	Proponente / Fornecedor	%	15	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:58:17	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:58:20	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	18,79	Finalizado	18/04/2023 15:58:29	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
209		040.002.4	COLUNA DE LOUCA P/ LAVATÓRIO	UN		e		
RodadaNº		57	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	72,24	Finalizado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
210		040.002.4	COLUNA PRONTA DE 7X14 COM 6M COMPRIMENTO	UN		e		
RodadaNº		58	Proponente / Fornecedor	%	120	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	106,40	Finalizado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
211		040.002.4	CORDA Nº 8	MT		e		
RodadaNº		59	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:24:52	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,07	Finalizado	18/04/2023 16:25:03	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
212		040.002.4	CORRENTE Nº 6	MT		e		
RodadaNº		60	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		

		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	37,90	Finalizado	
Item 213		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço CUMEEIRA CERÂMICA COLONIAL	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		61	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	3,50	Finalizado	
Item 214		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço DESEMPENADEIRA AÇO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		62	DENTADA 12X37	%	10	Situação	Data/Hora
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:25:10
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	23,47	Finalizado	18/04/202 3 16:25:25
Item 215		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço DESEMPENADEIRA AÇO LISA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		63	15X25	%	20	Situação	Data/Hora
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:25:59
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	11,91	Finalizado	18/04/202 3 16:26:13
Item 216		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço DESEMPENADEIRA PVC 15X26	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		64	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:26:21
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	9,39	Finalizado	18/04/202 3 16:26:29
Item 217		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço DESEMPENADEIRA PVC 18X30	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		65	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:26:35
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	10,71	Finalizado	18/04/202 3 16:26:41
Item 218		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		66	4,5"	%	200	Situação	Data/Hora
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		

Item	Rodada	Nº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
1	1	3899			E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:26:47
1	2	4383			MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:27:08
		116			CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	2,53	Finalizado	18/04/2023 16:27:17
Item 219	Rodada Nº	Lance	Código	040.002.4	DISCO DE CORTE P/LIXADEIRA 9"	UN	50	Situação	Data/Hora
					Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
						Desconto	Unit.		
1	1	3899			E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:27:27
1	2	4383			MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:27:29
		116			CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	6,86	Finalizado	18/04/2023 16:27:38
Item 220	Rodada Nº	Lance	Código	040.000.2	DUREPOX 100 G	UN	20	Situação	Data/Hora
					Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
						Desconto	Unit.		
1	1	4383			MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	9,20	Lance	18/04/2023 15:58:57
1	2	116			CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:59:00
		4383			MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	9,20	Finalizado	18/04/2023 15:59:09
Item 221	Rodada Nº	Lance	Código	040.002.4	ELETRODO E6013 P/ SOLDA 2,5 MM	UN	100	Situação	Data/Hora
					Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
						Desconto	Unit.		
				116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	20,46	Finalizado	
Item 222	Rodada Nº	Lance	Código	040.000.0	ENXADA CANAVIEIRA 2,0 LARGA	UN	20	Situação	Data/Hora
					Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
						Desconto	Unit.		
				116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	58,60	Finalizado	
Item 223	Rodada Nº	Lance	Código	040.000.0	ENXADA CONSTRUÇÃO C/ CABO 30	UN	20	Situação	Data/Hora
					Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
						Desconto	Unit.		
1	1	3899			E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023

		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	43,22	Finalizado	18/04/202 3 16:27:44 3 16:27:52
Item 224	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:28:02
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	44,76	Finalizado	18/04/202 3 16:28:17
Item 225	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	5 Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:28:55
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	189,99	Lance	18/04/202 3 16:29:04
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:29:57
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	189,99	Finalizado	18/04/202 3 16:30:18
Item 226	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	5 Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:30:24
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	212,99	Lance	18/04/202 3 16:30:32
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:30:35
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	212,99	Finalizado	18/04/202 3 16:30:54
Item 227	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	5 Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:31:09
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	250,99	Lance	18/04/202 3 16:31:16
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:31:18

		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	250,99	Finalizado	18/04/202 3 16:31:28
Item 228	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ESMALTE SINTÉTICO AUTO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	69		BRILHO 3,600 ML	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:59:39
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	89,90	Finalizado	18/04/202 3 15:59:52
Item 229	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ESMERILHADEIRA ANGULAR	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	70		650W	%	2	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:31:43
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	219,94	Finalizado	18/04/202 3 16:31:53
Item 230	Código	040.000.2	Descrição do Produto/Serviço FACA PARA ROÇADEIRA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	99		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	31,76	Finalizado	
Item 231	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço FACÃO PARA CORTE DE CANA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	71		COM CABO LONGO	%	60	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:00:14
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	39,90	Finalizado	18/04/202 3 16:00:23
Item 232	Código	040.002.0	Descrição do Produto/Serviço FECHADURA COMPLETA COM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	11		MAÇANETA TIPO ALAVANCA,	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código		PARA PORTA Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:31:59
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	58,46	Finalizado	18/04/202 3 16:32:09
Item 233	Código	021.000.5	Descrição do Produto/Serviço FITA CREPE 18X50	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	83		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance		

							Unit.
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:00:38	
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	3,70Lance	18/04/2023 16:00:47	
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:00:53	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	3,70Finalizado	18/04/2023 16:32:49	
Item 234		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço FITA CREPE 24X50	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	07		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:03:16	
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	4,79Lance	18/04/2023 16:03:21	
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:03:27	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	4,79Finalizado	18/04/2023 16:03:33	
Item 235		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço FITA CREPE 48X50	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	08		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:03:50	
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:04:43	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	9,45Finalizado	18/04/2023 16:04:53	
Item 236		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço FITA DUPLA FACE 2 M	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	09		Proponente / Fornecedor	%	30	Situação Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:01:24	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:02:51	
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	8,11Finalizado	18/04/2023 16:03:00	
Item 237		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço FIXADOR P/CAL	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	12		Proponente / Fornecedor	%	500	Situação Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	

		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,50	Finalizado	
Item 238	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	72		FUNDO P/ METAIS 3.600 ML	UN	e		
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	97,99	Lance	18/04/202 3 16:05:12
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:05:15
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	97,99	Finalizado	18/04/202 3 16:05:23
Item 239	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	73		FURADEIRA DE IMPACTO	UN	e		
Lance	Código		3/8X500W	%	3	Situação	Data/Hora
			Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:05:41
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	178,59	Finalizado	18/04/202 3 16:05:50
Item 240	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	74		GRAFIATO BRANCO BR 25 KG	UN	e		
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:06:07
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	54,79	Finalizado	18/04/202 3 16:06:15
Item 241	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	75		GRAMPO CERCA POLIDO 7/8X9	PCT	e		
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	19,23	Finalizado	
Item 242	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	76		JOGO DE DOBRADIÇA PARA PORTA	UN	e		
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:06:34
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	12,75	Finalizado	18/04/202 3 16:06:40
Item 243	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
			LÁTEX ACRÍLICO 18 L	UN	e		

RodadaNº	77	Proponente / Fornecedor	%	80	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	Declina	18/04/2023 16:06:59
		4383	BARDELA - ME			
			MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00	189,90Finalizado	18/04/2023 16:07:07
			- ME			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
244	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 100M	UN	e		
RodadaNº	34	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:32:57
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00	Declina	18/04/2023 16:33:02
			- ME			
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	4,69Finalizado	18/04/2023 16:33:11
			BARDELA - ME			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
245	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 50M	UN	e		
RodadaNº	35	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00	Declina	18/04/2023 16:33:16
			- ME			
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	3,01Finalizado	18/04/2023 16:33:26
			BARDELA - ME			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
246	040.000.3	LIXA FERRO Nº 100	UN	e		
RodadaNº	36	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00	Declina	18/04/2023 16:08:06
			- ME			
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:08:10
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	2,64Finalizado	18/04/2023 16:08:20
			BARDELA - ME			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
247	040.002.4	LIXA MASSA/MADEIRA 150	UN	e		
RodadaNº	78	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00	Declina	18/04/2023 16:33:34
			- ME			
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:33:36
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	1,00Finalizado	18/04/2023 16:33:45
			BARDELA - ME			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
248	040.000.6	LUVA P/ SERVIÇOS GERAIS, DE	PAR			
RodadaNº	26	ALGODÃO REVESTIDA DE	%	240	Situação	Data/Hora
Lance	Código	BORRACHA, COM PALMA	Desconto	Vlr. Lance		
		CORRUGADA - CURTA - TAM GG		Unit.		
1	1	116		0,00	Declina	18/04/202
		BARDELA - ME				3 16:08:52
		4383		0,00	10,49Finalizado	18/04/202
		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA				3 16:09:00
		- ME				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
249	040.002.0	LUVA RASPA PUNHO CANO	PAR			
RodadaNº	46	LONGO	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383		0,00	Declina	18/04/202
		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA				3 15:34:49
		- ME				
1	2	3899		0,00	15,25Lance	18/04/202
		E.R. VELANI ELETRICA EPP				3 15:35:00
1	3	116		0,00	Declina	18/04/202
		BARDELA - ME				3 15:35:06
		3899		0,00	15,25Finalizado	18/04/202
		E.R. VELANI ELETRICA EPP				3 15:35:16
		- ME				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
250	040.002.0	MAÇANETA TIPO ALAVANCA	UN			
RodadaNº	12	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383		0,00	Declina	18/04/202
		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA				3 16:33:51
		- ME				
		116		0,00	18,04Finalizado	18/04/202
		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA				3 16:34:00
		BARDELA - ME				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
251	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM ½	MT			
RodadaNº	79	Proponente / Fornecedor	%	500	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	3899		0,00	Declina	18/04/202
		E.R. VELANI ELETRICA EPP				3 15:45:58
1	2	116		0,00	Declina	18/04/202
		BARDELA - ME				3 15:46:04
		5242		0,00	2,95Finalizado	18/04/202
		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E				3 15:46:13
		ELETRICOS LTDA				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
252	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM 3/4	MT			
RodadaNº	80	Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
		5242		0,00	8,45Finalizado	
		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E				

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
ELETRICOS LTDA								
5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E 7,93 7,78Negociado								
ELETRICOS LTDA								
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
253	18		040.000.6	MARRETA 2KG	UN	5		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:09:20
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	72,79	Finalizado	18/04/2023 16:09:31
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
254	81		040.002.4	MARTELO POLIDO Nº27	UN	10		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:34:09
1	2		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:34:11
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	28,87	Finalizado	18/04/2023 16:34:19
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
255	82		040.002.4	MASSA ACRÍLICA 18 L	UN	20		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:09:54
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	72,79	Finalizado	18/04/2023 16:10:03
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
256	83		040.002.4	MASSA CORRIDA 18 L	UN	30		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:10:30
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	43,19	Finalizado	18/04/2023 16:10:41
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
257	84		040.002.4	MASSA CORRIDA 3.600 ML	UN	30		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	25,05	Lance	18/04/2023 16:11:09
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/2023

		4383	BARDELA - ME MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	25,05	Finalizado	3 16:11:12 18/04/202 3 16:11:22
Item 258	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço MASSA PLÁSTICA 400G	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	85		Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	9,58	Finalizado	
Item 259	Código	033.000.9	Descrição do Produto/Serviço OCULOS DE PROTEÇÃO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	02		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:11:38
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:11:43
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	3,69	Finalizado	18/04/202 3 16:11:51
Item 260	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço PÁ BICO Nº 4	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	86		Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:12:34
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:12:39
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	38,89	Finalizado	18/04/202 3 16:12:46
Item 261	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço PÁ DE CORTE	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	87		Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:13:20
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	37,19	Lance	18/04/202 3 16:13:30
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:13:34
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	37,19	Finalizado	18/04/202 3 16:13:42
Item 262	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço PALHA DE AÇO Nº 1	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	50		Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance		

							Unit.
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:14:08	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,09Finalizado	18/04/2023 16:14:14	
Item 263		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço PALHA DE AÇO Nº 2	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		51	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:14:34	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,09Finalizado	18/04/2023 16:14:41	
Item 264		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço PAPELEIRA EM AÇO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		88	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:16:08	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	12,99Finalizado	18/04/2023 16:16:17	
Item 265		Código 040.002.0	Descrição do Produto/Serviço PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 10	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		39	Proponente / Fornecedor	%	500	Situação Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,20Finalizado		
Item 266		Código 040.000.6	Descrição do Produto/Serviço PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 6	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		21	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,40Finalizado		
Item 267		Código 040.000.6	Descrição do Produto/Serviço PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 8	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		22	Proponente / Fornecedor	%	500	Situação Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,60Finalizado		
Item 268		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço PARAFUSO FENDA BROCANTE	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		53	Proponente / Fornecedor	%	600	Situação Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		

		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,15	Finalizado	
Item 269	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço PICARETA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	54		Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:34:25
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	53,52	Finalizado	18/04/202 3 16:34:35
Item 270	Código	040.002.5	Descrição do Produto/Serviço PISO CERÂMICO 56X56 CM	Unidade MT	Quantidade e		
RodadaNº	00		Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	38,44	Finalizado	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	20,50	30,56	Negociado	
Item 271	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço PORTA CADEADO 3 1/2	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	61		Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:34:43
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	6,98	Finalizado	18/04/202 3 16:34:51
Item 272	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço PORTA DE MADEIRA LISA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	90		0,80X2,10M	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	204,40	Finalizado	
Item 273	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço PORTA DE MADEIRA LISA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	91		0,90X2,10M	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	226,00	Finalizado	
Item 274	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço PORTA LAMINADA 70X210	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	92		Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00		Declina	18/04/202

		116	- ME CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	354,20	Finalizado	3 16:34:56 18/04/202 3 16:35:05
Item 275	Código 040.002.4		Descrição do Produto/Serviço PORTA LAMINADA 80X210	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance	93 Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:35:09
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	430,48	Finalizado	18/04/202 3 16:35:17
Item 276	Código 040.002.4		Descrição do Produto/Serviço PORTA LAMINADA 90X210	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance	94 Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:35:25
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	548,80	Finalizado	18/04/202 3 16:35:33
Item 277	Código 040.000.3		Descrição do Produto/Serviço PORTA TOALHA EM AÇO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance	63 Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	30 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:35:38
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	12,64	Finalizado	18/04/202 3 16:35:45
Item 278	Código 040.002.4		Descrição do Produto/Serviço PREGO 15X15	Unidade PCT	Quantidade e		
RodadaNº Lance	95 Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:16:55
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	20,38	Lance	18/04/202 3 16:17:00
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:17:03
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	20,38	Finalizado	18/04/202 3 16:17:11
Item 279	Código 040.002.4		Descrição do Produto/Serviço PREGO 18X24	Unidade PCT	Quantidade e		
RodadaNº Lance	96 Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	10 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202

1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	18,03	Lance	3 16:17:28 18/04/202
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	3 16:17:38 18/04/202
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	18,03	Finalizado	3 16:17:41 18/04/202
							3 16:17:50
Item 280		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço REJUNTE PARA PISO	Unidade PCT	Quantidade e		
RodadaNº Lance		99 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	4,00	Finalizado	
Item 281		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço REVESTIMENTO CERÂMICO	Unidade MT	Quantidade e		
RodadaNº Lance		97 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	25,04	Finalizado	
Item 282		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ROLO ANTI RESPINGO 23 CM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance		98 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:35:51
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:35:52
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	9,09	Finalizado	18/04/202 3 16:36:00
Item 283		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço ROLO DE ESPUMA 15CM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance		76 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:18:08
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:18:13
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	5,39	Finalizado	18/04/202 3 16:18:19
Item 284		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço ROLO DE ESPUMA 5CM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance		77 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202

		4383	BARDELA - ME MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,89	Finalizado	3 16:18:40 18/04/202 3 16:18:54
Item 285	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço ROLO DE ESPUMA 9CM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	Lance	78	Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:19:12
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	3,69	Finalizado	18/04/202 3 16:19:19
Item 286	Código	040.001.9	Descrição do Produto/Serviço ROLO DE LA 23 CM EXTRA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	Lance	85	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:36:08
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:36:11
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	12,50	Finalizado	18/04/202 3 16:36:23
Item 287	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço SABONETEIRA EM AÇO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	Lance	80	Proponente / Fornecedor	% Desconto	30 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:36:33
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:36:36
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	12,64	Finalizado	18/04/202 3 16:36:47
Item 288	Código	040.002.5	Descrição do Produto/Serviço SELADORA PARA MADEIRA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	Lance	01	3,600ML Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	160,62	Finalizado	
Item 289	Código	040.002.5	Descrição do Produto/Serviço SERRA MARMORE CORTE SECO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	Lance	02	1300W Proponente / Fornecedor	% Desconto	2 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	546,93	Finalizado	
Item	Código		Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

290		040.001.9	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA	UN				
RodadaNº	71		15X15CM 3,4MM 2X3M	%	150	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
	116		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	76,42	Finalizado		
Item	Código		Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
291	040.001.9		TELA MALHA DE AÇO SOLDADA	UN				
RodadaNº	70		20X20CM 3,4MM 2X3M	%	150	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
	116		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	56,23	Finalizado		
Item	Código		Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
292	040.001.8		TELHA CERÂMICA PORTUGUESA	UN				
RodadaNº	31		Proponente / Fornecedor	%	10000	Situação	Data/Hora	
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
	116		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,70	Finalizado		
Item	Código		Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
293	040.002.5		TELHA CERÂMICA ROMANA	UN				
RodadaNº	03		Proponente / Fornecedor	%	10000	Situação	Data/Hora	
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
	116		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,70	Finalizado		
Item	Código		Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
294	040.002.5		TELHA ONDULADA EM	UN				
RodadaNº	04		FIBROCIMENTO 4MM 2,44MX0,50M	%	100	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
	116		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	27,86	Finalizado		
Item	Código		Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
295	040.001.8		TELHA ONDULADA EM	UN				
RodadaNº	30		FIBROCIMENTO 6MM 3,05MX1,10M	%	100	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
	116		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	116,06	Finalizado		
Item	Código		Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
296	040.002.5		TEXTURA RÚSTICA LATA DE 25	UN				
RodadaNº	05		KG	%	20	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
	116		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202	
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00			3 16:19:48	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00	65,69	Finalizado	18/04/202	

							3 16:19:56
- ME							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
297	040.002.5	THINNER 5 L	UN	e			
RodadaNº	06	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance			
				Unit.			
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00	Declina	18/04/202	
							3 16:21:48
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	74,52	Finalizado	
							18/04/202
							3 16:22:00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
298	040.001.8	TIJOLO 6 FUROS 24x24x11	UN	e			
RodadaNº	28	Proponente / Fornecedor	%	50000	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance			
				Unit.			
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	0,99	Finalizado	
							18/04/202
							3 16:22:00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
299	040.001.8	TIJOLO 8 FUROS 9x9x19	UN	e			
RodadaNº	26	Proponente / Fornecedor	%	50000	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance			
				Unit.			
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	0,97	Finalizado	
							18/04/202
							3 16:22:00
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	1,03	0,96	Negociado	
							18/04/202
							3 16:22:00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
300	040.001.8	TIJOLO MAQUINADO	UN	e			
RodadaNº	27	Proponente / Fornecedor	%	30000	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance			
				Unit.			
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	0,40	Finalizado	
							18/04/202
							3 16:22:00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
301	040.002.5	TINTA ESPECIAL PARA PISO 18 L.	UN	e			
RodadaNº	07	CINZA CHUMBO	%	25	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance			
				Unit.			
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	Declina	18/04/202	
							3 16:22:22
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00	199,90	Finalizado	
							18/04/202
							3 16:22:29
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
302	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO	UN	e			
RodadaNº	08	VIÁRIA AMARELA 18 L	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance			
				Unit.			
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	Declina	18/04/202	
							3 16:22:49

		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	469,90	Finalizado	18/04/202 3 16:22:55
Item 303	Código	040.002.5	Descrição do Produto/Serviço TINTA PARA DEMARCAÇÃO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	09		VIÁRIA BRANCA 18 L	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:23:20
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	469,90	Finalizado	18/04/202 3 16:23:30
Item 304	Código	040.002.5	Descrição do Produto/Serviço TORNEIRA BICA MOVEI PAREDE	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	10		METAL	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:46:57
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	45,50	Lance	18/04/202 3 15:47:01
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:47:05
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	45,50	Finalizado	18/04/202 3 15:47:12
Item 305	Código	040.001.8	Descrição do Produto/Serviço TORNEIRA JARDIM METAL 1/2	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	99		Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:47:40
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:47:47
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	16,77	Finalizado	18/04/202 3 15:47:56
Item 306	Código	040.001.9	Descrição do Produto/Serviço TORNEIRA JARDIM METAL 3/4	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	00		Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:48:15
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:48:19
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	18,07	Finalizado	18/04/202 3 15:48:31
Item 307	Código	040.002.5	Descrição do Produto/Serviço TORNEIRA LAVATÓRIO BICA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	11		MÓVEL BANCADA MESA METAL	%	50	Situação	Data/Hora

	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:50:02
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:50:03
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	61,10	Finalizado	18/04/202 3 15:50:16
Item 308		Código 040.002.5	Descrição do Produto/Serviço TORQUESA AMADOR Nº12	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº 12			Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:36:55
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:36:57
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	36,09	Finalizado	18/04/202 3 16:37:07
Item 309		Código 040.002.5	Descrição do Produto/Serviço TRELIÇA TB 8L 6,0 M	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº 13			Proponente / Fornecedor	%	120	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	48,23	Finalizado	
Item 310		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço TRINCHA 1"	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº 97			Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:50:54
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:51:00
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,89	Finalizado	18/04/202 3 15:51:08
Item 311		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço TRINCHA 2"	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº 98			Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:51:29
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:51:33
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	4,69	Finalizado	18/04/202 3 15:51:41
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidad		

312		040.002.5	TRINCHA 2.1/2"	UN			
RodadaNº	14		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:51:56
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:52:00
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	6,39	Finalizado	18/04/2023 16:37:29
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
313		040.002.0	VASSOURA PARA JARDIM DE AÇOUN	UN			
RodadaNº	57		Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:37:35
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	32,72	Finalizado	18/04/2023 16:37:46
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
314		040.002.5	VERGALHÃO CA50 10 MM	UN			
RodadaNº	15		Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:40:01
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	65,22	Finalizado	18/04/2023 16:40:15
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
315		040.002.5	VERGALHÃO CA50 12,5 MM	UN			
RodadaNº	16		Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:40:23
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:40:26
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	94,23	Finalizado	18/04/2023 16:40:35
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
316		040.002.5	VERGALHÃO CA50 6,30 MM	UN			
RodadaNº	17		Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:40:50
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	15,18	Lance	18/04/2023 16:41:02
1	3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00		Declina	18/04/2023

		116	- ME CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	15,18	Finalizado	3 16:41:18 18/04/202 3 16:41:28
Item 317	Código	040.002.5	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	18		VERGALHÃO CA50 8,00 MM	UN	e		
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:41:51
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 16:41:54
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	40,23	Finalizado	18/04/202 3 16:42:30
Item 318	Código	040.002.5	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	19		VERNIZ MARÍTIMO 3.600 ML	UN	e		
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:52:29
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	129,90	Finalizado	18/04/202 3 15:52:42

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item Média Cotada	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1 15,88	040.000.2 41 116	ADAPTADOR E27/E47 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	9,69	UN50 Aceito através de Lance
2 17,67	040.000.5 67 5241	BASE DE RELE INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	7,15	UN150 Aceito através de Lance
3 19,50	040.002.3 28 4652	CABO DE FORÇA 220V PARA MANGUEIRA DE LED 11MM 2 VIAS M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	13,25	UN300 Aceito através de Lance
4 6,07	040.000.1 04 116	CABO P.P 2X2,5 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	4,27	MT600 Aceito através de Lance
5 8,90	040.002.3 29 3899	CAIXA EXTERNA PARA 1 MODULO E.R. VELANI ELETRICA EPP	5,25	UN20 Aceito através de Lance
6 9,48	040.002.3 30 3899	CAIXA EXTERNA PARA 2 MODULOS E.R. VELANI ELETRICA EPP	8,28	UN20 Aceito apenas 1 Proposta

7	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 3 MODULOS		UN20
9,82	31	E.R. VELANI ELETRICA EPP	6,45	Aceito
	3899			através de Lance
8	040.000.2	CANALETA SISTEMA X		UN150
10,85	75	E.R. VELANI ELETRICA EPP	5,18	Aceito
	3899			através de Lance
9	040.002.3	CAPACITOR PARA VENTILADOR		UN50
10,33	32	E.R. VELANI ELETRICA EPP	6,23	Aceito
	3899			através de Lance
10	040.002.3	CASCATA 400L LED BRANCO – FIXO M/F 10M –		UN600
79,67	33	220V – COR BRANCO QUENTE	79,66	Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		através de Lance
11	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL		UN400
58,85	34	INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE	58,84	Aceito
	4652	COMPRIMENTO –220V - COR BRANCO FRIO		através de Lance
		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		
12	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL		UN400
58,85	35	INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE	58,84	Aceito
	4652	COMPRIMENTO –220V - COR COLORIDO		através de Lance
		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		
13	040.000.5	CONTATORA 32A		UN6
173,00	76	E.R. VELANI ELETRICA EPP	85,50	Aceito
	3899			através de Lance
14	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M		UN100
16,15	36	– 220V – COR AZUL	16,14	Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		através de Lance
15	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M		UN300
16,15	37	– 220V – COR BRANCO FRIO	13,96	Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		através de Lance
16	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M		UN300
16,15	38	– 220V – COR BRANCO QUENTE	13,95	Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		através de Lance
17	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M		UN300
16,15	39	– 220V – COR VERDE	13,93	Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		através de Lance
18	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M		UN100
16,15	40	– 220V – COR VERMELHO	16,14	Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		através de Lance
19	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X1.1/5		MT1000
2,96	47	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,73	Aceito
	116			através de Lance
20	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X2.1/5		MT1000
4,83	46	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	2,84	Aceito
	4383			através de Lance
21	040.002.3	CORTINA DE LED 3X2,5, 300 LEDS – COR BRANCO		UN200
118,67	41	FRIO	117,95	Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		através de Lance
22	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3 METROS – COR		UN200
188,33	42	BRANCO FRIO – 220V	188,32	Aceito

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		através de Lance
23	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3 METROS – COR		UN200
188,33	43	BRANCO QUENTE – 220V	188,32	Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		através de Lance
24	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A		UN20
12,47	46	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	6,74	Aceito
	116			através de Lance
25	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A		UN20
39,97	44	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,06	Aceito
	116			através de Lance
26	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25		UN20
12,47	47	E.R. VELANI ELETRICA EPP	6,75	Aceito
	3899			através de Lance
27	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A		UN20
40,37	48	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,05	Aceito
	116			através de Lance
28	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A		UN20
12,50	49	E.R. VELANI ELETRICA EPP	6,89	Aceito
	3899			através de Lance
29	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A		UN20
40,97	45	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,76	Aceito
	116			através de Lance
30	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A		UN30
13,05	50	E.R. VELANI ELETRICA EPP	6,89	Aceito
	3899			através de Lance
31	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A		UN30
41,25	51	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,76	Aceito
	116			através de Lance
32	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A		UN30
13,48	52	E.R. VELANI ELETRICA EPP	6,89	Aceito
	3899			através de Lance
33	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A		UN30
43,00	53	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,76	Aceito
	116			através de Lance
34	040.002.3	FIO DE TELEFONE+A2:G85		MT300
0,96	54	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,81	Aceito
	116			apenas 1 Proposta
35	040.000.3	FIO FLEX 1,5 mm		MT600
1,18	01	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,93	Aceito
	116			através de Lance
36	040.000.3	FIO FLEX 10,00 mm		MT300
8,84	02	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	5,76	Aceito
	4383			através de Lance
37	040.000.0	FIO FLEX 2,5mm		MT1000
1,86	42	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	1,38	Aceito
	4383			através de Lance
38	040.000.3	FIO FLEX 4,00 mm		MT500
3,31	04	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	2,59	Aceito

	4383				através de Lance
39	040.000.3	FIO FLEX 6,00 mm			MT1000
4,55	05	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3,54		Aceito
	116				através de Lance
40	040.000.3	FITA ISOLANTE 20M			UN200
9,85	11	E.R. VELANI ELETRICA EPP	5,64		Aceito
	3899				através de Lance
41	031.000.4	LAMPADA LED 15W			UN200
15,23	09	E.R. VELANI ELETRICA EPP	5,97		Aceito
	3899				através de Lance
42	040.002.3	LAMPADA LED 20W			UN200
25,27	55	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	11,33		Aceito
	5241	ME			através de Lance
43	040.002.3	LÂMPADA LED 30W			UN150
40,42	56	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	17,46		Aceito
	5241	ME			através de Lance
44	031.000.3	LAMPADA LED 45W			UN150
55,67	03	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	32,21		Aceito
	116				através de Lance
45	031.000.7	LAMPADA LED 50W			UN150
70,63	34	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	32,22		Aceito
	5241	ME			através de Lance
46	040.002.3	LAMPADA LED 9W			UN200
9,90	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3,26		Aceito
	116				através de Lance
47	031.000.3	LÂMPADA LED TUBULAR 18W			UN200
29,57	25	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	11,12		Aceito
	5241	ME			através de Lance
48	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E27 220V			UN150
51,62	62	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	29,57		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
49	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E40 220V			UN200
51,60	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	49,90		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
50	040.002.3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W			UN100
29,37	58	E.R. VELANI ELETRICA EPP	19,60		Aceito
	3899				através de Lance
51	040.002.3	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W			UN100
32,67	59	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	32,67		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
52	040.002.3	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W			UN200
48,56	60	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	39,18		Aceito
	116				através de Lance
53	031.000.0	LAMPADA VAPOR METALICO 250W			UN150
57,00	56	E.R. VELANI ELETRICA EPP	39,90		Aceito
	3899				através de Lance

54 249,67	040.002.3 61 116	LAMPADA VAPOR METALICO 400W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	58,32	UN50 Aceito apenas 1 Proposta
55 43,25	040.002.3 62 116	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,68	UN200 Aceito através de Lance
56 45,00	040.002.3 63 116	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	24,30	UN150 Aceito através de Lance
57 246,33	040.002.3 64 116	LAMPADA VAPOR SODIO 400W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	34,02	UN50 Aceito através de Lance
58 2,41	040.002.3 65 116	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,96	MT500 Aceito através de Lance
59 848,67	040.002.3 66 4652	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM ROLO COM 100 METROS 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERMELHO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	846,95	MT10 Aceito através de Lance
60 848,67	040.002.3 67 4652	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM ROLO COM 100 METROS 24 LEDS POR METRO – 220V – COR AZUL M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	846,95	MT10 Aceito através de Lance
61 848,67	040.002.3 68 4652	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO QUENTE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	846,95	MT80 Aceito através de Lance
62 848,67	040.002.3 69 4652	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	846,95	MT80 Aceito através de Lance
63 848,67	040.002.3 70 4652	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERDE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	846,95	MT50 Aceito através de Lance
64 848,67	040.002.3 71 4652	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COM MINI STROBO – COR BRANCO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	846,95	MT30 Aceito através de Lance
65 9,96	040.002.3 72 3899	MODULO INTERRUPTOR PARALELO E.R. VELANI ELETRICA EPP	5,25	UN100 Aceito através de Lance
66 7,15	031.000.3 14 3899	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES E.R. VELANI ELETRICA EPP	3,45	UN100 Aceito através de Lance
67 12,13	040.002.3 73 3899	MODULO RJ11 E.R. VELANI ELETRICA EPP	7,50	UN20 Aceito através de Lance

68	040.002.3	MODULO RJ45			UN20
22,20	74	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	14,24		Aceito através de Lance
	116				
69	040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 10A			UN150
7,21	75	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	4,34		Aceito através de Lance
	116				
70	040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 20A			UN150
8,06	76	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	5,06		Aceito através de Lance
	116				
71	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO			UN50
6,93	77	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	4,06		Aceito através de Lance
	5241	ME			
72	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS			UN50
8,21	78	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	4,06		Aceito através de Lance
	5241	ME			
73	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 3 MODULOS			UN50
8,56	79	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3,74		Aceito através de Lance
	116				
74	040.000.3	PLUG FÊMEA 10 AMP			UN50
5,50	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	2,69		Aceito através de Lance
	116				
75	040.000.3	PLUG FÊMEA 20 AMP			UN50
9,13	58	E.R. VELANI ELETRICA EPP	2,85		Aceito através de Lance
	3899				
76	040.000.3	PLUG MACHO 10 AMP			UN50
6,17	59	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	2,39		Aceito através de Lance
	116				
77	040.000.3	PLUG MACHO 20 AMP			UN50
10,30	60	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	5,00		Aceito através de Lance
	116				
78	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METALICO			UN150
64,93	80	100W	62,16		Aceito através de Lance
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME			
79	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METALICO			UN150
114,13	81	150W	75,90		Aceito através de Lance
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME			
80	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METÁLICO			UN150
129,67	82	250W	87,54		Aceito através de Lance
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME			
81	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METÁLICO			UN100
137,50	83	400W	107,97		Aceito através de Lance
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP			
82	040.002.3	REFLETOR LED 100W			UN50
73,42	84	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	43,13		Aceito através de Lance
	5241	ME			
83	040.002.3	REFLETOR LED 150W			UN30
160,33	85	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	83,46		Aceito através de Lance
	5241	ME			
84	040.002.3	REFLETOR LED 200W			UN30

177,00	86 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	88,42	Aceito através de Lance
85 365,85	040.002.3 87 3899	REFLETOR LED 400W E.R. VELANI ELETRICA EPP	132,30	UN20 Aceito através de Lance
86 60,07	040.002.3 88 3899	REFLETOR LED 50W E.R. VELANI ELETRICA EPP	28,35	UN50 Aceito através de Lance
87 36,67	040.000.3 73 116	RELE FOTOCELULA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	16,78	UN150 Aceito através de Lance
88 5,15	040.000.5 66 3899	SOQUETE PARA LÂMPADA E-27 E.R. VELANI ELETRICA EPP	2,40	UN100 Aceito através de Lance
89 17,30	040.000.5 65 5241	SOQUETE PARA LÂMPADA E-40 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	6,88	UN100 Aceito através de Lance
90 22,67	040.002.3 89 4652	STROBO DE 6W M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	18,63	UN500 Aceito através de Lance
91 10,60	040.002.3 90 3899	TE ELETRICO E.R. VELANI ELETRICA EPP	2,25	UN50 Aceito através de Lance
92 489,67	040.002.3 91 5242	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60CM COM HELICE DE 8 PÁS L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	243,59	UN30 Aceito através de Lance
93 288,00	040.000.4 05 5242	VENTILADOR PARA TETO L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	202,49	UN50 Aceito através de Lance
94 106,97	040.000.2 40 5242	ACIONADOR PARA VÁLVULA HYDRA L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	21,45	UN50 Aceito através de Lance
95 14,73	040.002.3 92 5242	ADAPTADOR SOLDÁVEL 2" L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	7,29	UN30 Aceito através de Lance
96 1,83	040.000.2 42 5242	ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,60	UN300 Aceito através de Lance
97 83,00	040.000.8 86 5242	ADESIVO PLASTICO 850GR L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	44,85	UN20 Aceito através de Lance
98 23,83	040.002.3 93 5242	ADESIVO PLASTICO C/ PINCEL 175 GR L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	11,05	UN100 Aceito através de Lance
99 198,63	040.000.0 75 3899	BASE VÁLVULA DE DESCARGA 1.1/2 E.R. VELANI ELETRICA EPP	106,50	UN20 Aceito através de Lance
100	040.002.3	CAIXA POLIETILENO 1000 LT C/ TAMPA		UN6

541,33	94 5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	425,99	Aceito através de Lance
101 321,33	040.000.2 72 5242	CAIXA POLIETILENO 500 LT C/ TAMPA L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	249,60	UN6 Aceito através de Lance
102 20,60	040.001.8 75 3899	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA E.R. VELANI ELETRICA EPP	10,50	UN20 Aceito através de Lance
103 50,33	040.001.8 76 3899	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 150 X 150 X 50 MM, COM GRELHA E.R. VELANI ELETRICA EPP	22,50	UN20 Aceito através de Lance
104 32,30	040.002.3 95 5242	CAP SOLDÁVEL 2" L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	6,70	UN30 Aceito através de Lance
105 1,90	040.002.3 96 5242	CAP SOLDÁVEL 3/4 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	1,00	UN50 Aceito através de Lance
106 10,43	040.001.8 74 5242	ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" 40CM L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	3,90	UN20 Aceito através de Lance
107 9,85	040.002.3 97 5242	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	3,90	UN100 Aceito através de Lance
108 8,27	040.002.3 98 3899	GRELHA / RALO REDONDA PVC 100 MM E.R. VELANI ELETRICA EPP	3,00	UN20 Aceito através de Lance
109 12,88	040.002.3 99 5242	GRELHA / RALO REDONDA PVC 150 MM L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	3,77	UN20 Aceito através de Lance
110 12,18	040.002.4 00 4383	GRELHA METÁLICA DE 100 MM, PARA CAIXA SIFONADA OU RALO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	4,39	UN20 Aceito através de Lance
111 18,90	040.002.4 01 4383	GRELHA METÁLICA DE 150 MM, PARA CAIXA SIFONADA OU RALO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	11,29	UN20 Aceito através de Lance
112 11,78	040.000.3 19 5242	JOELHO 45 ESGOTO 100 mm L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	7,35	UN50 Aceito através de Lance
113 6,42	040.000.3 20 5242	JOELHO 45 ESGOTO 50 mm L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	3,19	UN50 Aceito através de Lance
114 10,95	040.002.4 02 5242	JOELHO 45 ESGOTO 75MM L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	6,50	UN20 Aceito através de Lance
115 30,30	040.002.4 03 5242	JOELHO 90 2" SOLDAVEL L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	16,58	UN100 Aceito através de Lance
116 1,30	040.000.3 22	JOELHO 90 3/4 SOLDÁVEL L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	0,52	UN200 Aceito

	5242	LTDA			através de Lance
117	040.000.3	JOELHO 90 AZUL 3/4			UN200
12,48	23	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	5,00		Aceito
	116				através de Lance
118	040.002.4	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM			UN50
9,33	04	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3,75		Aceito
	3899				através de Lance
119	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X100 MM			UN50
10,48	05	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	5,24		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
120	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X40MM			UN50
2,57	06	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	1,04		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
121	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X50 MM			UN100
4,83	07	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	2,24		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
122	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X75 MM			UN50
7,88	08	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	4,72		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
123	040.000.3	LUVA AZUL 3/4 L/R			UN300
8,88	37	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	5,40		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
124	040.002.4	LUVA CORRER 2"			UN50
98,53	09	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	31,20		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
125	040.000.3	LUVA CORRER 3/4			UN200
22,63	38	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	8,19		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
126	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 25MM			UN200
1,72	10	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	0,59		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
127	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 50MM			UN50
7,70	11	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	3,71		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
128	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 60MM			UN100
23,27	12	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	10,04		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
129	040.000.1	NIPLA GALVANIZADO 3/4			UN50
11,98	49	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	7,79		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
130	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 1.1/2"			UN10
40,00	13	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	25,58		Aceito
	116				através de Lance
131	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 2"			UN20
98,67	14	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	52,80		Aceito
	116				através de Lance
132	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 3/4			UN300
15,55	15	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	9,75		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance

133	040.000.2	REGISTRO PEAD AZUL 20MM			UN150
16,50	04	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	8,84		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
134	040.002.4	REPARO P/ VÁLVULAS HYDRA			UN50
75,90	16	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	36,40		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
135	040.002.4	REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA			UN20
141,63	17	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	90,87		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
136	040.001.8	SIFÃO SANFONADO			UN100
9,47	63	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	5,29		Aceito
	4383				através de Lance
137	040.000.3	SPUD VASO SANITÁRIO			UN30
8,75	84	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	2,28		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
138	040.000.3	TE 90 REDUÇÃO SOLDÁVEL 50x25 mm			UN20
16,48	85	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	7,48		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
139	040.002.4	TE AZUL 3/4			UN50
14,47	18	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	7,09		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
140	040.000.3	TE ESGOTO 100x100 mm			UN20
17,63	87	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	9,86		Aceito
	116				através de Lance
141	040.002.4	TE ESGOTO 40MM			UN50
7,25	19	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	2,39		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
142	040.002.4	TE ESGOTO 50MM			UN50
9,05	20	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	5,05		Aceito
	116				através de Lance
143	040.000.3	TE ESGOTO 75x75 mm			UN20
15,90	88	E.R. VELANI ELETRICA EPP	10,74		Aceito
	3899				através de Lance
144	040.002.4	TE SOLDAVEL 25MM			UN100
2,17	21	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	0,89		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
145	040.002.4	TE SOLDAVEL 50MM			UN30
14,22	22	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	7,41		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
146	040.002.4	TE SOLDAVEL 60MM			UN50
36,60	23	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,13		Aceito
	116				através de Lance
147	040.000.0	TORNEIRA BÓIA P/ CAIXA D ÁGUA 3/4			UN30
24,80	52	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	6,76		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
148	040.002.4	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL PARA VASO			UN100
33,30	24	SANITÁRIO	7,74		Aceito
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS			através de Lance
		LTDA			

149	040.002.4	TUBO ESGOTO 100MM			UN30
87,63	25	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	57,19		Aceito através de Lance
	116				
150	040.002.4	TUBO ESGOTO 40MM			UN30
36,10	26	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	24,00		Aceito através de Lance
	5242	LTDA			
151	040.002.4	TUBO ESGOTO 50MM			UN30
40,20	27	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	27,59		Aceito através de Lance
	5242	LTDA			
152	040.002.4	TUBO ESGOTO 75MM			UN30
71,67	28	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	48,08		Aceito através de Lance
	5242	LTDA			
153	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 25MM			UN50
26,83	29	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	16,25		Aceito através de Lance
	116				
154	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 50MM			UN50
67,27	30	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	54,77		Aceito através de Lance
	5242	LTDA			
155	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 60MM			UN60
125,53	31	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	89,57		Aceito através de Lance
	5242	LTDA			
156	040.002.4	VÁLVULA AMERICANA METAL 3 1/2			UN50
28,90	32	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	15,59		Aceito através de Lance
	5242	LTDA			
157	040.000.9	VALVULA LAVATORIO PVC			UN100
6,63	00	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	1,82		Aceito através de Lance
	5242	LTDA			
158	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 200X2,5MM			UN150
23,00	33	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,14		Aceito através de Lance
	4383				
159	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 250X3,5MM			UN150
26,33	34	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,24		Aceito através de Lance
	4383				
160	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 300X4,8MM			UN100
52,67	35	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,38		Aceito através de Lance
	4383				
161	040.002.4	ABRAÇADEIRA TIPO ROSCA 3/4			UN200
2,95	36	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,17		Aceito através de Lance
	116				
162	040.002.4	ADESIVO INSTANTANEO 793 20G			UN100
13,00	37	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	9,20		Aceito através de Lance
	4383				
163	040.000.2	ADESIVO SILICONE 280 G			UN50
31,30	43	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	19,08		Aceito através de Lance
	116				
164	040.000.2	ADESIVO VEDA CALHA 280 G			UN30
30,63	44	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	14,90		Aceito através de Lance
	4383				
165	040.002.4	AGUARRÁS 5 L			UN50

128,33	38 4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	88,21	Aceito através de Lance
166 51,00	040.002.4 39 116	ALICATE DE PRESSÃO Nº 10 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	36,00	UN5 Aceito através de Lance
167 33,63	040.000.1 26 116	ALICATE, USO UNIVERSAL, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	19,86	UN10 Aceito através de Lance
168 14,00	040.002.4 40 116	ANTI-CORROSIVO 300 ML CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	7,01	UN30 Aceito através de Lance
169 39,32	040.002.4 44 116	ARAME GALV Nº 18 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	14,64	RL50 Aceito através de Lance
170 29,57	040.002.4 43 116	ARAME RECOZIDO TRANÇADO Nº 18 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	14,64	RL200 Aceito através de Lance
171 154,33	040.002.4 45 116	AREIA FINA LAVADA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	149,89	MT50 Aceito através de Lance
172 154,33	040.002.4 46 116	AREIA GROSSA LAVADA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	149,89	MT50 Aceito através de Lance
173 16,94	040.002.4 47 116	ARGAMASSA EMBALAGEM DE 20 KG CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	13,52	UN100 Aceito apenas 1 Proposta
174 44,67	040.002.4 48 4383	ASSENTO SANITÁRIO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	26,90	UN30 Aceito através de Lance
175 246,30	040.002.4 49 116	BACIA CONVENCIONAL SANITARIA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	124,14	UN10 Aceito apenas 1 Proposta
176 174,67	040.000.2 51 116	BACIA P/ LAVATÓRIO BRANCA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	77,05	UN10 Aceito apenas 1 Proposta
177 6,73	040.000.2 52 116	BARRA ROSCÁVEL 1/4 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	2,96	UN50 Aceito através de Lance
178 12,69	040.000.2 53 116	BARRA ROSCÁVEL 3/8 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	5,88	UN50 Aceito através de Lance
179 10,22	040.000.2 54 116	BARRA ROSCÁVEL 5/16 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	4,21	UN50 Aceito através de Lance
180 4,54	040.001.8 29	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	4,35	UN30000 Aceito

	116				apenas 1 Proposta
181	040.000.6	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - BRANCA			PAR25
72,43	25	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	49,61		Aceito através de Lance
	116				
182	040.000.6	BOTINA DE SEGURANÇA, EM COURO, COM			PAR50
67,67	27	ELÁSTICO LATERAL E SEM BICO DE AÇO, COR	47,89		Aceito através de Lance
	4383	PRETA			
		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME			
183	040.002.4	BRITA 1			MT150
167,67	51	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	159,89		Aceito através de Lance
	116				
184	040.002.4	BRITA Nº 0 OU PEDRISCO			MT150
167,67	52	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	159,89		Aceito através de Lance
	116				
185	040.000.2	BROCA DE VIDEA 10MM			UN50
19,58	55	E.R. VELANI ELETRICA EPP	16,95		Aceito através de Lance
	3899				
186	040.000.2	BROCA DE VIDEA 6MM			UN50
10,92	56	E.R. VELANI ELETRICA EPP	7,75		Aceito através de Lance
	3899				
187	040.000.2	BROCA DE VIDEA 8MM			UN50
17,73	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	11,54		Aceito através de Lance
	116				
188	040.001.9	BROXA RETANGULAR			UN30
12,62	99	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	5,89		Aceito através de Lance
	4383				
189	040.000.6	CABO PARA ENXADA			UN30
15,33	14	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	11,43		Aceito através de Lance
	116				
190	040.000.6	CABO PARA ENXADÃO			UN30
15,33	15	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	12,62		Aceito através de Lance
	116				
191	040.000.2	CADEADO Nº 25			UN50
21,77	66	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	8,99		Aceito através de Lance
	4383				
192	040.000.2	CADEADO Nº 30			UN50
25,70	67	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	10,99		Aceito através de Lance
	4383				
193	040.000.2	CADEADO Nº 35			UN50
33,03	68	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	13,99		Aceito através de Lance
	4383				
194	040.000.2	CADEADO Nº 40			UN50
35,90	69	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	13,99		Aceito através de Lance
	4383				
195	040.000.2	CADEADO Nº 45			UN50
43,78	70	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	32,80		Aceito através de Lance
	116				
196	040.000.2	CADEADO Nº 50			UN50

52,63	71 4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	21,99	Aceito através de Lance
197 19,90	040.002.4 53 116	CAL HIDRATADA CH-III-20 KG CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	18,50	UN1000 Aceito apenas 1 Proposta
198 18,23	040.002.4 54 116	CAL PINTURA 8 KG CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	14,72	UN500 Aceito apenas 1 Proposta
199 234,00	011.000.1 13 3899	CARRIOLA E.R. VELANI ELETRICA EPP	229,89	UN20 Aceito através de Lance
200 67,93	040.000.2 78 116	CAVADEIRA C/ CABO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	44,66	UN10 Aceito através de Lance
201 11,65	040.001.8 10 116	CHAVE DE FENDA 1/4X6 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	5,09	UN15 Aceito através de Lance
202 13,93	040.001.8 11 116	CHAVE PHILIPS 1/4X6 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	7,44	UN15 Aceito através de Lance
203 74,63	040.002.4 55 4383	CHUVEIRO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	49,39	UN20 Aceito através de Lance
204 31,63	040.002.0 20 116	CILINDRO MIOLO TAMBOR P/ FECHADURAS CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	13,88	UN50 Aceito apenas 1 Proposta
205 44,77	040.002.4 56 116	CIMENTO CP II-Z-32-50 KG CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	39,00	UN1500 Aceito apenas 1 Proposta
206 22,80	040.002.0 54 116	COLA BRANCA EXTRA 500 G CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	14,19	UN50 Aceito através de Lance
207 32,30	040.000.2 84 4383	COLHER DE PEDREIRO Nº 8 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	17,69	UN15 Aceito através de Lance
208 36,33	040.000.2 85 4383	COLHER DE PEDREIRO Nº 9 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	18,79	UN15 Aceito através de Lance
209 118,30	040.002.4 57 116	COLUNA DE LOUCA P/ LAVATÓRIO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	72,24	UN10 Aceito apenas 1 Proposta
210 126,33	040.002.4 58 116	COLUNA PRONTA DE 7X14 COM 6M COMPRIMENTO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	106,40	UN120 Aceito apenas 1

				Proposta
211	040.002.4	CORDA Nº 8		MT200
1,48	59	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,07	Aceito
	116			através de Lance
212	040.002.4	CORRENTE Nº 6		MT50
54,53	60	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	37,90	Aceito
	116			apenas 1 Proposta
213	040.002.4	CUMEEIRA CERÂMICA COLONIAL		UN1000
4,52	61	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3,50	Aceito
	116			apenas 1 Proposta
214	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 12X37		UN10
34,65	62	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	23,47	Aceito
	116			através de Lance
215	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO LISA 15X25		UN20
19,57	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	11,91	Aceito
	116			através de Lance
216	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 15X26		UN20
13,33	64	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	9,39	Aceito
	116			através de Lance
217	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 18X30		UN20
15,27	65	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	10,71	Aceito
	116			através de Lance
218	040.002.4	DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA 4,5"		UN200
4,98	66	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	2,53	Aceito
	116			através de Lance
219	040.002.4	DISCO DE CORTE P/LIXADEIRA 9"		UN50
15,49	67	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	6,86	Aceito
	116			através de Lance
220	040.000.2	DUREPOX 100 G		UN20
12,92	94	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	9,20	Aceito
	4383			através de Lance
221	040.002.4	ELETRODO E6013 P/ SOLDA 2,5 MM		UN100
35,00	68	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	20,46	Aceito
	116			apenas 1 Proposta
222	040.000.0	ENXADA CANAVIEIRA 2,0 LARGA		UN20
68,00	64	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	58,60	Aceito
	116			apenas 1 Proposta
223	040.000.0	ENXADA CONSTRUÇÃO C/ CABO 30		UN20
58,63	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	43,22	Aceito
	116			através de Lance
224	040.000.0	ENXADAO LARGO C/ CABO 2,5		UN20
59,27	65	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	44,76	Aceito
	116			através de Lance
225	040.000.2	ESCADA 5 DEGRAUS		UN5
243,33	95	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	189,99	Aceito

	116				através de Lance
226	040.000.2	ESCADA 6 DEGRAUS			UN5
306,67	96	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	212,99		Aceito
	116				através de Lance
227	040.000.2	ESCADA 7 DEGRAUS			UN5
326,00	97	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	250,99		Aceito
	116				através de Lance
228	040.002.4	ESMALTE SINTÉTICO AUTO BRILHO 3,600 ML			UN50
116,33	69	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	89,90		Aceito
	4383				através de Lance
229	040.002.4	ESMERILHADEIRA ANGULAR 650W			UN2
374,33	70	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	219,94		Aceito
	116				através de Lance
230	040.000.2	FACA PARA ROÇADEIRA			UN50
47,33	99	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	31,76		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
231	040.002.4	FAÇÃO PARA CORTE DE CANA COM CABO			UN60
72,00	71	LONGO	39,90		Aceito
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME			através de Lance
232	040.002.0	FECHADURA COMPLETA COM MAÇANETA TIPO			UN30
80,00	11	ALAVANCA, PARA PORTA	58,46		Aceito
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME			através de Lance
233	021.000.5	FITA CREPE 18X50			UN50
5,92	83	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	3,70		Aceito
	4383				através de Lance
234	040.000.3	FITA CREPE 24X50			UN50
8,07	07	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	4,79		Aceito
	4383				através de Lance
235	040.000.3	FITA CREPE 48X50			UN50
13,03	08	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	9,45		Aceito
	116				através de Lance
236	040.000.3	FITA DUPLA FACE 2 M			UN30
16,90	09	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	8,11		Aceito
	5241	ME			através de Lance
237	040.000.3	FIXADOR P/CAL			UN500
2,33	12	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,50		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
238	040.002.4	FUNDO P/ METAIS 3.600 ML			UN30
143,00	72	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	97,99		Aceito
	4383				através de Lance
239	040.002.4	FURADEIRA DE IMPACTO 3/8X500W			UN3
290,33	73	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	178,59		Aceito
	4383				através de Lance
240	040.002.4	GRAFIATO BRANCO BR 25 KG			UN20
97,97	74	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	54,79		Aceito
	4383				através de Lance
241	040.002.4	GRAMPO CERCA POLIDO 7/8X9			PCT10

27,67	75 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	19,23	Aceito apenas 1 Proposta
242 34,33	040.002.4 76 4383	JOGO DE DOBRADIÇA PARA PORTA MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	12,75	UN50 Aceito através de Lance
243 292,00	040.002.4 77 4383	LÁTEX ACRÍLICO 18 L MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	189,90	UN80 Aceito através de Lance
244 12,20	040.000.3 34 116	LINHA DE PEDREIRO 100M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	4,69	UN100 Aceito através de Lance
245 7,48	040.000.3 35 116	LINHA DE PEDREIRO 50M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3,01	UN100 Aceito através de Lance
246 3,55	040.000.3 36 116	LIXA FERRO Nº 100 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	2,64	UN100 Aceito através de Lance
247 1,58	040.002.4 78 116	LIXA MASSA/MADEIRA 150 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,00	UN200 Aceito através de Lance
248 18,50	040.000.6 26 4383	LUVA P/ SERVIÇOS GERAIS, DE ALGODÃO REVESTIDA DE BORRACHA, COM PALMA CORRUGADA - CURTA - TAM GG MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	10,49	PAR240 Aceito através de Lance
249 19,00	040.002.0 46 3899	LUVA RASPA PUNHO CANO LONGO E.R. VELANI ELETRICA EPP	15,25	PAR50 Aceito através de Lance
250 25,55	040.002.0 12 116	MAÇANETA TIPO ALAVANCA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	18,04	UN30 Aceito através de Lance
251 3,73	040.002.4 79 5242	MANGUEIRA JARDIM ½ L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	2,95	MT500 Aceito através de Lance
252 7,78	040.002.4 80 5242	MANGUEIRA JARDIM 3/4 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	7,78	MT300 Aceito apenas 1 Proposta
253 90,33	040.000.6 18 4383	MARRETA 2KG MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	72,79	UN5 Aceito através de Lance
254 58,17	040.002.4 81 116	MARTELO POLIDO Nº27 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	28,87	UN10 Aceito através de Lance
255 141,67	040.002.4 82 4383	MASSA ACRÍLICA 18 L MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	72,79	UN20 Aceito através de Lance
256 88,33	040.002.4 83	MASSA CORRIDA 18 L MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	43,19	UN30 Aceito

	4383				através de Lance
257	040.002.4	MASSA CORRIDA 3.600 ML			UN30
47,33	84	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	25,05		Aceito
	4383				através de Lance
258	040.002.4	MASSA PLÁSTICA 400G			UN30
15,93	85	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	9,58		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
259	033.000.9	OCULOS DE PROTEÇÃO			UN50
12,00	02	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	3,69		Aceito
	4383				através de Lance
260	040.002.4	PÁ BICO Nº 4			UN20
69,60	86	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	38,89		Aceito
	4383				através de Lance
261	040.002.4	PÁ DE CORTE			UN20
42,55	87	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	37,19		Aceito
	4383				através de Lance
262	040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 1			UN100
3,25	50	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	2,09		Aceito
	4383				através de Lance
263	040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 2			UN100
3,25	51	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	2,09		Aceito
	4383				através de Lance
264	040.002.4	PAPELEIRA EM AÇO			UN30
22,77	88	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	12,99		Aceito
	4383				através de Lance
265	040.002.0	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 10			UN500
1,05	39	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,20		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
266	040.000.6	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 6			UN1000
0,47	21	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,40		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
267	040.000.6	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 8			UN500
0,80	22	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,60		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
268	040.000.3	PARAFUSO FENDA BROCANTE			UN600
0,18	53	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,15		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
269	040.000.3	PICARETA			UN10
96,33	54	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	53,52		Aceito
	116				através de Lance
270	040.002.5	PISO CERÂMICO 56X56 CM			MT200
30,56	00	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	30,56		Aceito
	116				apenas 1 Proposta

271	040.000.3	PORTA CADEADO 3 1/2		UN30
15,47	61	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	6,98	Aceito
	116			através de Lance
272	040.002.4	PORTA DE MADEIRA LISA 0,80X2,10M		UN20
284,67	90	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	204,40	Aceito
	116			apenas 1 Proposta
273	040.002.4	PORTA DE MADEIRA LISA 0,90X2,10M		UN20
296,33	91	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	226,00	Aceito
	116			apenas 1 Proposta
274	040.002.4	PORTA LAMINADA 70X210		UN20
362,33	92	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	354,20	Aceito
	116			através de Lance
275	040.002.4	PORTA LAMINADA 80X210		UN20
404,00	93	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	430,48	Aceito
	116			através de Lance
276	040.002.4	PORTA LAMINADA 90X210		UN20
721,33	94	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	548,80	Aceito
	116			através de Lance
277	040.000.3	PORTA TOALHA EM AÇO		UN30
21,50	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	12,64	Aceito
	116			através de Lance
278	040.002.4	PREGO 15X15		PCT20
34,30	95	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	20,38	Aceito
	4383			através de Lance
279	040.002.4	PREGO 18X24		PCT10
34,30	96	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	18,03	Aceito
	4383			através de Lance
280	040.002.4	REJUNTE PARA PISO		PCT100
6,40	99	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	4,00	Aceito
	116			apenas 1 Proposta
281	040.002.4	REVESTIMENTO CERÂMICO 32X58 MM		MT100
27,11	97	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	25,04	Aceito
	116			apenas 1 Proposta
282	040.002.4	ROLO ANTI RESPINGO 23 CM		UN100
19,90	98	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	9,09	Aceito
	116			através de Lance
283	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 15CM		UN100
10,62	76	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	5,39	Aceito
	4383			através de Lance
284	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 5CM		UN100
6,13	77	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	2,89	Aceito
	4383			através de Lance
285	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 9CM		UN100
7,67	78	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	3,69	Aceito
	4383			através de Lance

286 26,27	040.001.9 85 116	ROLO DE LA 23 CM EXTRA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	12,50	UN50 Aceito através de Lance
287 23,77	040.000.3 80 116	SABONETEIRA EM AÇO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	12,64	UN30 Aceito através de Lance
288 168,00	040.002.5 01 116	SELADORA PARA MADEIRA 3,600ML CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	160,62	UN20 Aceito apenas 1 Proposta
289 702,33	040.002.5 02 116	SERRA MARMORE CORTE SECO 1300W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	546,93	UN2 Aceito apenas 1 Proposta
290 77,33	040.001.9 71 116	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA 15X15CM 3,4MM 2X3M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	76,42	UN150 Aceito apenas 1 Proposta
291 65,00	040.001.9 70 116	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA 20X20CM 3,4MM 2X3M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	56,23	UN150 Aceito apenas 1 Proposta
292 1,82	040.001.8 31 116	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,70	UN10000 Aceito apenas 1 Proposta
293 1,82	040.002.5 03 116	TELHA CERÂMICA ROMANA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,70	UN10000 Aceito apenas 1 Proposta
294 30,63	040.002.5 04 116	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO 4MM 2,44MX0,50M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	27,86	UN100 Aceito apenas 1 Proposta
295 124,67	040.001.8 30 116	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO 6MM 3,05MX1,10M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	116,06	UN100 Aceito apenas 1 Proposta
296 97,97	040.002.5 05 4383	TEXTURA RÚSTICA LATA DE 25 KG MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	65,69	UN20 Aceito através de Lance
297 116,33	040.002.5 06 116	THINNER 5 L CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	74,52	UN50 Aceito através de Lance
298 1,19	040.001.8 28 116	TIJOLO 6 FUROS 24x24x11 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,99	UN50000 Aceito apenas 1 Proposta
299	040.001.8	TIJOLO 8 FUROS 9x9x19		UN50000

0,96	26 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,96	Aceito apenas 1 Proposta
300 0,43	040.001.8 27 116	TIJOLO MAQUINADO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,40	UN30000 Aceito apenas 1 Proposta
301 301,00	040.002.5 07 4383	TINTA ESPECIAL PARA PISO 18 L. CINZA CHUMBO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	199,90	UN25 Aceito através de Lance
302 634,33	040.002.5 08 4383	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA 18 L MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	469,90	UN50 Aceito através de Lance
303 606,67	040.002.5 09 4383	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA 18 L MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	469,90	UN50 Aceito através de Lance
304 74,33	040.002.5 10 5242	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE METAL L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	45,50	UN20 Aceito através de Lance
305 37,97	040.001.8 99 5242	TORNEIRA JARDIM METAL 1/2 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	16,77	UN30 Aceito através de Lance
306 37,97	040.001.9 00 5242	TORNEIRA JARDIM METAL 3/4 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	18,07	UN30 Aceito através de Lance
307 72,67	040.002.5 11 5242	TORNEIRA LAVATÓRIO BICA MÓVEL BANCADA MESA METAL L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	61,10	UN50 Aceito através de Lance
308 56,67	040.002.5 12 116	TORQUESA AMADOR Nº12 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	36,09	UN10 Aceito através de Lance
309 85,00	040.002.5 13 116	TRELIÇA TB 8L 6,0 M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	48,23	UN120 Aceito apenas 1 Proposta
310 4,95	040.000.3 97 4383	TRINCHA 1" MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	2,89	UN50 Aceito através de Lance
311 8,58	040.000.3 98 4383	TRINCHA 2" MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	4,69	UN50 Aceito através de Lance
312 10,32	040.002.5 14 4383	TRINCHA 2.1/2" MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	6,39	UN50 Aceito através de Lance
313 46,30	040.002.0 57 116	VASSOURA PARA JARDIM DE AÇO REGULADOR CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	32,72	UN30 Aceito através de Lance
314	040.002.5	VERGALHÃO CA50 10 MM		UN300

88,67	15 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	65,22	Aceito através de Lance
315	040.002.5	VERGALHÃO CA50 12,5 MM		UN300
147,00	16 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	94,23	Aceito através de Lance
316	040.002.5	VERGALHÃO CA50 6,30 MM		UN300
49,23	17 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	15,18	Aceito através de Lance
317	040.002.5	VERGALHÃO CA50 8,00 MM		UN300
62,93	18 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	40,23	Aceito através de Lance
318	040.002.5	VERNIZ MARÍTIMO 3.600 ML		UN20
155,00	19 4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	129,90	Aceito através de Lance

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		EDSON DE JESUS BARDELLA	Habilitado
3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		JOÃO ALEXANDRE WIEBELLIN	Habilitado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME			Habilitado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		OSVALDO CHIERATI JUNIOR	Habilitado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		MARCELO KARWOSKI BARRIONUEVO	Habilitado
4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		RENATO DE CASTRO	Habilitado

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foram declarados vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, a Sr a Pregoeira adjudicou o os itens do pregão as empresas:

Item Código	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Adjudicad o	Quantidade Marca
1	040.000.2	ADAPTADOR E27/E47	UN	50
116	41	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ILUMI
2	040.000.5	BASE DE RELE	UN	150
5241	67	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	JGV
3	040.002.3	CABO DE FORÇA 220V PARA MANGUEIRA DE LED 11MM 2 VIAS	UN	300
4652	28	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB
4	040.000.1	CABO P.P 2X2,5	MT	600
116	04	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TOTALFLEX

5	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 1 MODULO	UN	20
3899	29	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	TRAMONTINA
6	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 2 MODULOS	UN	20
3899	30	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	TRAMONTINA
7	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 3 MODULOS	UN	20
3899	31	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	TRAMONTINA
8	040.000.2	CANALETA SISTEMA X	UN	150
3899	75	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	STECK
9	040.002.3	CAPACITOR PARA VENTILADOR	UN	50
3899	32	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	FACIT
10	040.002.3	CASCATA 400L LED BRANCO – FIXO M/F 10M –	UN	600
4652	33	220V – COR BRANCO QUENTE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
11	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL	UN	400
4652	34	INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO –220V - COR BRANCO FRIO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
12	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL	UN	400
4652	35	INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO –220V - COR COLORIDO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
13	040.000.5	CONTATORA 32A	UN	6
3899	76	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	SOPRANO
14	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F	UN	100
4652	36	10M – 220V – COR AZUL M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
15	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F	UN	300
4652	37	10M – 220V – COR BRANCO FRIO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
16	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F	UN	300
4652	38	10M – 220V – COR BRANCO QUENTE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
17	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F	UN	300
4652	39	10M – 220V – COR VERDE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
18	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F	UN	100
4652	40	10M – 220V – COR VERMELHO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
19	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X1.1/5	MT	1000
116	47	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TOTALFLEX
20	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X2.1/5	MT	1000

4383	46	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	RN
21	040.002.3	CORTINA DE LED 3X2,5, 300 LEDS – COR	UN	200
4652	41	BRANCO FRIO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
22	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3 METROS – COR	UN	200
4652	42	BRANCO FRIO – 220V M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
23	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3 METROS – COR	UN	200
4652	43	BRANCO QUENTE – 220V M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
24	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A	UN	20
116	46	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUKMA
25	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A	UN	20
116	44	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUKMA
26	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25	UN	20
3899	47	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	SOPRANO
27	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	UN	20
116	48	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUKMA
28	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A	UN	20
3899	49	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	SOPRANO
29	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A	UN	20
116	45	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUKMA
30	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A	UN	30
3899	50	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	SOPRANO
31	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A	UN	30
116	51	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUKMA
32	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A	UN	30
3899	52	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	SOPRANO
33	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A	UN	30
116	53	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUKMA
34	040.002.3	FIO DE TELEFONE+A2:G85	MT	300
116	54	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	DACOTTA
35	040.000.3	FIO FLEX 1,5 mm	MT	600
116	01	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TOTALFLEX
36	040.000.3	FIO FLEX 10,00 mm	MT	300
4383	02	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	RN

37	040.000.0	FIO FLEX 2,5mm	MT	1000
4383	42	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	RN
38	040.000.3	FIO FLEX 4,00 mm	MT	500
4383	04	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	RN
39	040.000.3	FIO FLEX 6,00 mm	MT	1000
116	05	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TOTALFLEX
40	040.000.3	FITA ISOLANTE 20M	UN	200
3899	11	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	SOPRANO
41	031.000.4	LAMPADA LED 15W	UN	200
3899	09	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	AVANT
42	040.002.3	LAMPADA LED 20W	UN	200
5241	55	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	BLUMENAU
43	040.002.3	LÂMPADA LED 30W	UN	150
5241	56	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	BLUMENAU
44	031.000.3	LAMPADA LED 45W	UN	150
116	03	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MEGAACE
45	031.000.7	LAMPADA LED 50W	UN	150
5241	34	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	BLUMENAU
46	040.002.3	LAMPADA LED 9W	UN	200
116	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MEGAACE
47	031.000.3	LÂMPADA LED TUBULAR 18W	UN	200
5241	25	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	MEGALUZ
48	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E27 220V	UN	150
116	62	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FOXLUX
49	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E40 220V	UN	200
116	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FOXLUX
50	040.002.3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W	UN	100
3899	58	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	AVANT
51	040.002.3	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W	UN	100
116	59	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	OSRAM
52	040.002.3	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W	UN	200
116	60	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	OSRAM

53 3899	031.000.0 56	LAMPADA VAPOR METALICO 250W E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	150 AVANT
54 116	040.002.3 61	LAMPADA VAPOR METALICO 400W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	50 OSRAM
55 116	040.002.3 62	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	200 OSRAM
56 116	040.002.3 63	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	150 OSRAM
57 116	040.002.3 64	LAMPADA VAPOR SODIO 400W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	50 OSRAM
58 116	040.002.3 65	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MT Sim	500 ADTEX
59 4652	040.002.3 66	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM ROLO COM 100 METROS 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERMELHO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	MT Sim	10 VB LED
60 4652	040.002.3 67	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM ROLO COM 100 METROS 24 LEDS POR METRO – 220V – COR AZUL M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	MT Sim	10 VB LED
61 4652	040.002.3 68	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO QUENTE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	MT Sim	80 VB LED
62 4652	040.002.3 69	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	MT Sim	80 VB LED
63 4652	040.002.3 70	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERDE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	MT Sim	50 VB LED
64 4652	040.002.3 71	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COM MINI STROBO – COR BRANCO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	MT Sim	30 VB LED
65 3899	040.002.3 72	MODULO INTERRUPTOR PARALELO E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	100 ILUMI
66 3899	031.000.3 14	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	100 ILUMI
67	040.002.3	MODULO RJ11	UN	20

3899	73	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	ILUMI
68	040.002.3	MODULO RJ45	UN	20
116	74	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TRAMONTINA
69	040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 10A	UN	150
116	75	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TRAMONTINA
70	040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 20A	UN	150
116	76	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TRAMONTINA
71	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO	UN	50
5241	77	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	ILUMI
72	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS	UN	50
5241	78	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	ILUMI
73	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 3 MODULOS	UN	50
116	79	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TRAMONTINA
74	040.000.3	PLUG FÊMEA 10 AMP	UN	50
116	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TRAMONTINA
75	040.000.3	PLUG FÊMEA 20 AMP	UN	50
3899	58	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	ILUMI
76	040.000.3	PLUG MACHO 10 AMP	UN	50
116	59	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TRAMONTINA
77	040.000.3	PLUG MACHO 20 AMP	UN	50
116	60	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TRAMONTINA
78	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METALICO	UN	150
116	80	100W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	IDEAL
79	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METALICO	UN	150
116	81	150W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	IDEAL
80	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METÁLICO	UN	150
116	82	250W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	IDEAL
81	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METÁLICO	UN	100
3899	83	400W E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	INBRAX
82	040.002.3	REFLETOR LED 100W	UN	50
5241	84	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	MEGA ACE
83	040.002.3	REFLETOR LED 150W	UN	30
5241	85	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	MEGA ACE

		ME		
84	040.002.3	REFLETOR LED 200W	UN	30
116	86	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MGC
85	040.002.3	REFLETOR LED 400W	UN	20
3899	87	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	HITEC
86	040.002.3	REFLETOR LED 50W	UN	50
3899	88	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	HITEC
87	040.000.3	RELE FOTOCELULA	UN	150
116	73	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MAPRETRON
88	040.000.5	SOQUETE PARA LÂMPADA E-27	UN	100
3899	66	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	EXPORTER
89	040.000.5	SOQUETE PARA LÂMPADA E-40	UN	100
5241	65	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	VARIMAC
90	040.002.3	STROBO DE 6W	UN	500
4652	89	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
91	040.002.3	TE ELETRICO	UN	50
3899	90	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	PLUS
92	040.002.3	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60CM	UN	30
5242	91	COM HELICE DE 8 PÁS L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	VENTEX
93	040.000.4	VENTILADOR PARA TETO	UN	50
5242	05	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	VENTEX
94	040.000.2	ACIONADOR PARA VÁLVULA HYDRA	UN	50
5242	40	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	REPACAR
95	040.002.3	ADAPTADOR SOLDÁVEL 2"	UN	30
5242	92	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
96	040.000.2	ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4	UN	300
5242	42	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
97	040.000.8	ADESIVO PLASTICO 850GR	UN	20
5242	86	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
98	040.002.3	ADESIVO PLASTICO C/ PINCEL 175 GR	UN	100
5242	93	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
99	040.000.0	BASE VÁLVULA DE DESCARGA 1.1/2	UN	20
3899	75	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	TIGRE

100	040.002.3	CAIXA POLIETILENO 1000 LT C/ TAMPA	UN	6
5242	94	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	FORTLEV
101	040.000.2	CAIXA POLIETILENO 500 LT C/ TAMPA	UN	6
5242	72	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	FORTLEV
102	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 100 X 100	UN	20
3899	75	X 50 MM, COM GRELHA E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	FORTLEV
103	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 150 X 150	UN	20
3899	76	X 50 MM, COM GRELHA E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	FORTLEV
104	040.002.3	CAP SOLDÁVEL 2"	UN	30
5242	95	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
105	040.002.3	CAP SOLDÁVEL 3/4	UN	50
5242	96	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
106	040.001.8	ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" 40CM	UN	20
5242	74	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LUCONI
107	040.002.3	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	UN	100
5242	97	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	FLONTAPE
108	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 100 MM	UN	20
3899	98	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	FORTLEV
109	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 150 MM	UN	20
5242	99	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LUCONI
110	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 100 MM, PARA CAIXA	UN	20
4383	00	SIFONADA OU RALO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	OVERTIME
111	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 150 MM, PARA CAIXA	UN	20
4383	01	SIFONADA OU RALO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	OVERTIME
112	040.000.3	JOELHO 45 ESGOTO 100 mm	UN	50
5242	19	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
113	040.000.3	JOELHO 45 ESGOTO 50 mm	UN	50
5242	20	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
114	040.002.4	JOELHO 45 ESGOTO 75MM	UN	20
5242	02	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
115	040.002.4	JOELHO 90 2" SOLDAVEL	UN	100
5242	03	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT

116	040.000.3	JOELHO 90 3/4 SOLDÁVEL	UN	200
5242	22	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
117	040.000.3	JOELHO 90 AZUL 3/4	UN	200
116	23	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	SHIVA
118	040.002.4	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	UN	50
3899	04	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	FORTLEV
119	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X100 MM	UN	50
5242	05	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
120	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X40MM	UN	50
5242	06	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
121	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X50 MM	UN	100
5242	07	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
122	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X75 MM	UN	50
5242	08	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
123	040.000.3	LUVA AZUL 3/4 L/R	UN	300
5242	37	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
124	040.002.4	LUVA CORRER 2"	UN	50
5242	09	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
125	040.000.3	LUVA CORRER 3/4	UN	200
5242	38	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
126	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 25MM	UN	200
5242	10	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
127	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 50MM	UN	50
5242	11	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
128	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 60MM	UN	100
5242	12	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
129	040.000.1	NIPLE GALVANIZADO 3/4	UN	50
5242	49	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	KA
130	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC	UN	10
116	13	1.1/2" CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	DURIN
131	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 2"	UN	20
116	14	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	DURIN
132	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 3/4	UN	300

5242	15	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	CIPLA
133	040.000.2	REGISTRO PEAD AZUL 20MM	UN	150
5242	04	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	POLIERG
134	040.002.4	REPARO P/ VÁLVULAS HYDRA	UN	50
5242	16	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	REPACAR
135	040.002.4	REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA	UN	20
5242	17	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PADOVA
136	040.001.8	SIFÃO SANFONADO	UN	100
4383	63	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	SOCEL
137	040.000.3	SPUD VASO SANITÁRIO	UN	30
5242	84	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LUCONI
138	040.000.3	TE 90 REDUÇÃO SOLDÁVEL 50x25 mm	UN	20
5242	85	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
139	040.002.4	TE AZUL 3/4	UN	50
5242	18	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
140	040.000.3	TE ESGOTO 100x100 mm	UN	20
116	87	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	SHIVA
141	040.002.4	TE ESGOTO 40MM	UN	50
5242	19	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
142	040.002.4	TE ESGOTO 50MM	UN	50
116	20	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	SHIVA
143	040.000.3	TE ESGOTO 75x75 mm	UN	20
3899	88	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	FORTLEV
144	040.002.4	TE SOLDAVEL 25MM	UN	100
5242	21	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
145	040.002.4	TE SOLDAVEL 50MM	UN	30
5242	22	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
146	040.002.4	TE SOLDAVEL 60MM	UN	50
116	23	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	SHIVA
147	040.000.0	TORNEIRA BÓIA P/ CAIXA D ÁGUA 3/4	UN	30
5242	52	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LUCONI
148	040.002.4	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL PARA VASO SANITÁRIO	UN	100
5242	24		Sim	LUCONI

		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		
149	040.002.4	TUBO ESGOTO 100MM	UN	30
116	25	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	IMBER
150	040.002.4	TUBO ESGOTO 40MM	UN	30
5242	26	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	MXM TUBOS
151	040.002.4	TUBO ESGOTO 50MM	UN	30
5242	27	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	MXM TUBOS
152	040.002.4	TUBO ESGOTO 75MM	UN	30
5242	28	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	MXM TUBOS
153	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 25MM	UN	50
116	29	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	IMBER
154	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 50MM	UN	50
5242	30	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	MXM TUBOS
155	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 60MM	UN	60
5242	31	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	MXM TUBOS
156	040.002.4	VÁLVULA AMERICANA METAL 3 1/2	UN	50
5242	32	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LIPE
157	040.000.9	VALVULA LAVATORIO PVC	UN	100
5242	00	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LUCONI
158	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 200X2,5MM	UN	150
4383	33	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	STARFER
159	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 250X3,5MM	UN	150
4383	34	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	STARFER
160	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 300X4,8MM	UN	100
4383	35	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	STARFER
161	040.002.4	ABRAÇADEIRA TIPO ROSCA 3/4	UN	200
116	36	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUFIX
162	040.002.4	ADESIVO INSTANTANEO 793 20G	UN	100
4383	37	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	ALMASUP
163	040.000.2	ADESIVO SILICONE 280 G	UN	50
116	43	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	UNIPEGA
164	040.000.2	ADESIVO VEDA CALHA 280 G	UN	30
4383	44	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MAZA

165	040.002.4	AGUARRÁS 5 L	UN	50
4383	38	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MAZA
166	040.002.4	ALICATE DE PRESSÃO Nº 10	UN	5
116	39	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
167	040.000.1	ALICATE, USO UNIVERSAL, 8 POLEGADAS,	UN	10
116	26	CABO ISOLADO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
168	040.002.4	ANTI-CORROSIVO 300 ML	UN	30
116	40	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	PROTEG LUB
169	040.002.4	ARAME GALV Nº 18	RL	50
116	44	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
170	040.002.4	ARAME RECOZIDO TRANÇADO Nº 18	RL	200
116	43	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
171	040.002.4	AREIA FINA LAVADA	MT	50
116	45	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	GURACI
172	040.002.4	AREIA GROSSA LAVADA	MT	50
116	46	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	GUARACI
173	040.002.4	ARGAMASSA EMBALAGEM DE 20 KG	UN	100
116	47	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	VOTOMASSA
174	040.002.4	ASSENTO SANITÁRIO	UN	30
4383	48	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	ARQPLAST
175	040.002.4	BACIA CONVENCIONAL SANITARIA	UN	10
116	49	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ONIX
176	040.000.2	BACIA P/ LAVATÓRIO BRANCA	UN	10
116	51	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ONIX
177	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 1/4	UN	50
116	52	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUFIX
178	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 3/8	UN	50
116	53	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUFIX
179	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 5/16	UN	50
116	54	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUFIX
180	040.001.8	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39	UN	30000
116	29	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MONTE AZUL

181 116	040.000.6 25	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - BRANCA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PAR Sim	25 BRACOL
182 4383	040.000.6 27	BOTINA DE SEGURANÇA, EM COURO, COM ELÁSTICO LATERAL E SEM BICO DE AÇO, COR PRETA MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	PAR Sim	50 CARTOON
183 116	040.002.4 51	BRITA 1 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MT Sim	150 COPLAN
184 116	040.002.4 52	BRITA Nº 0 OU PEDRISCO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MT Sim	150 COPLAN
185 3899	040.000.2 55	BROCA DE VIDEA 10MM E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	50 IRWIN
186 3899	040.000.2 56	BROCA DE VIDEA 6MM E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	50 IRWIN
187 116	040.000.2 57	BROCA DE VIDEA 8MM CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	50 IRWIN
188 4383	040.001.9 99	BROXA RETANGULAR MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	30 COMPEL
189 116	040.000.6 14	CABO PARA ENXADA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	30 MADEIRA MISTA
190 116	040.000.6 15	CABO PARA ENXADÃO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	30 MADEIRA MISTA
191 4383	040.000.2 66	CADEADO Nº 25 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	50 TRIANGLE
192 4383	040.000.2 67	CADEADO Nº 30 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	50 TRIANGLE
193 4383	040.000.2 68	CADEADO Nº 35 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	50 TRIANGLE
194 4383	040.000.2 69	CADEADO Nº 40 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	50 TRIANGLE
195 116	040.000.2 70	CADEADO Nº 45 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	50 PADO
196 4383	040.000.2 71	CADEADO Nº 50 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	50 TRIANGLE

197	040.002.4	CAL HIDRATADA CH-III-20 KG	UN	1000
116	53	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ITAU
198	040.002.4	CAL PINTURA 8 KG	UN	500
116	54	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ITAU
199	011.000.1	CARRIOLA	UN	20
3899	13	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	TRAMONTINA
200	040.000.2	CAVADEIRA C/ CABO	UN	10
116	78	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	VARGEM GRANDE
201	040.001.8	CHAVE DE FENDA 1/4X6	UN	15
116	10	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
202	040.001.8	CHAVE PHILIPS 1/4X6	UN	15
116	11	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
203	040.002.4	CHUVEIRO	UN	20
4383	55	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	FORUSSI
204	040.002.0	CILINDRO MIOLO TAMBOR P/ FECHADURAS	UN	50
116	20	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	PILLER
205	040.002.4	CIMENTO CP II-Z-32-50 KG	UN	1500
116	56	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ITAU
206	040.002.0	COLA BRANCA EXTRA 500 G	UN	50
116	54	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MUNDIAL
207	040.000.2	COLHER DE PEDREIRO Nº 8	UN	15
4383	84	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	STARFER
208	040.000.2	COLHER DE PEDREIRO Nº 9	UN	15
4383	85	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	STARFER
209	040.002.4	COLUNA DE LOUCA P/ LAVATÓRIO	UN	10
116	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ONIX
210	040.002.4	COLUNA PRONTA DE 7X14 COM 6M	UN	120
116	58	COMPRIMENTO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
211	040.002.4	CORDA Nº 8	MT	200
116	59	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
212	040.002.4	CORRENTE Nº 6	MT	50
116	60	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TRAMONTINA
213	040.002.4	CUMEEIRA CERÂMICA COLONIAL	UN	1000

116	61	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TAMBAU
214	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 12X37	UN	10
116	62	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
215	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO LISA 15X25	UN	20
116	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
216	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 15X26	UN	20
116	64	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELTOOLS
217	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 18X30	UN	20
116	65	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELTOOLS
218	040.002.4	DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA 4,5"	UN	200
116	66	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	NORTON
219	040.002.4	DISCO DE CORTE P/LIXADEIRA 9"	UN	50
116	67	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	NORTON
220	040.000.2	DUREPOX 100 G	UN	20
4383	94	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	LOCTITE
221	040.002.4	ELETRODO E6013 P/ SOLDA 2,5 MM	UN	100
116	68	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	STAR
222	040.000.0	ENXADA CANAVIEIRA 2,0 LARGA	UN	20
116	64	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
223	040.000.0	ENXADA CONSTRUÇÃO C/ CABO 30	UN	20
116	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
224	040.000.0	ENXADAO LARGO C/ CABO 2,5	UN	20
116	65	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
225	040.000.2	ESCADA 5 DEGRAUS	UN	5
116	95	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	UTILAÇÃO
226	040.000.2	ESCADA 6 DEGRAUS	UN	5
116	96	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	UTILAÇÃO
227	040.000.2	ESCADA 7 DEGRAUS	UN	5
116	97	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	UTILAÇÃO
228	040.002.4	ESMALTE SINTÉTICO AUTO BRILHO 3,600 ML	UN	50
4383	69	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	DINATEX
229	040.002.4	ESMERILHADEIRA ANGULAR 650W	UN	2
116	70	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BLACK&DECKER

230	040.000.2	FAÇA PARA ROÇADEIRA	UN	50
116	99	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
231	040.002.4	FAÇÃO PARA CORTE DE CANA COM CABO	UN	60
4383	71	LONGO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	FLASH
232	040.002.0	FECHADURA COMPLETA COM MAÇANETA TIPO	UN	30
116	11	ALAVANCA, PARA PORTA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ALIANCA
233	021.000.5	FITA CREPE 18X50	UN	50
4383	83	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	ADERE
234	040.000.3	FITA CREPE 24X50	UN	50
4383	07	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	ADERE
235	040.000.3	FITA CREPE 48X50	UN	50
116	08	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ADERE
236	040.000.3	FITA DUPLA FACE 2 M	UN	30
5241	09	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	ADELBRAS
237	040.000.3	FIXADOR P/CAL	UN	500
116	12	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	JUNTALIDER
238	040.002.4	FUNDO P/ METAIS 3.600 ML	UN	30
4383	72	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	VALTRA
239	040.002.4	FURADEIRA DE IMPACTO 3/8X500W	UN	3
4383	73	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	HAMMER
240	040.002.4	GRAFIATO BRANCO BR 25 KG	UN	20
4383	74	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MOCOCA
241	040.002.4	GRAMPO CERCA POLIDO 7/8X9	PCT	10
116	75	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
242	040.002.4	JOGO DE DOBRADIÇA PARA PORTA	UN	50
4383	76	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	SILVANA
243	040.002.4	LÁTEX ACRÍLICO 18 L	UN	80
4383	77	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	RENOVE
244	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 100M	UN	100
116	34	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
245	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 50M	UN	100
116	35	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL

246	040.000.3	LIXA FERRO Nº 100	UN	100
116	36	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	3M
247	040.002.4	LIXA MASSA/MADEIRA 150	UN	200
116	78	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	3M
248	040.000.6	LUVA P/ SERVIÇOS GERAIS, DE ALGODÃO	PAR	240
4383	26	REVESTIDA DE BORRACHA, COM PALMA CORRUGADA - CURTA - TAM GG MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	DELTA
249	040.002.0	LUVA RASPA PUNHO CANO LONGO	PAR	50
3899	46	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	RICARDO VENANCIO
250	040.002.0	MAÇANETA TIPO ALAVANCA	UN	30
116	12	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ALIANÇA
251	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM ½	MT	500
5242	79	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	VIP FLEX
252	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM 3/4	MT	300
5242	80	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	CARVALHO
253	040.000.6	MARRETA 2KG	UN	5
4383	18	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	TEKFUND
254	040.002.4	MARTELO POLIDO Nº27	UN	10
116	81	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
255	040.002.4	MASSA ACRÍLICA 18 L	UN	20
4383	82	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MOCOCA
256	040.002.4	MASSA CORRIDA 18 L	UN	30
4383	83	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MOCOCA
257	040.002.4	MASSA CORRIDA 3.600 ML	UN	30
4383	84	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	POLIGRAF
258	040.002.4	MASSA PLÁSTICA 400G	UN	30
116	85	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	CARPLAST
259	033.000.9	OCULOS DE PROTEÇÃO	UN	50
4383	02	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	SAFETY
260	040.002.4	PÁ BICO Nº 4	UN	20
4383	86	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	RAMADA
261	040.002.4	PÁ DE CORTE	UN	20
4383	87	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	RAMADA

262 4383	040.000.3 50	PALHA DE AÇO Nº 1 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	100 SHOWBRILL
263 4383	040.000.3 51	PALHA DE AÇO Nº 2 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	100 SHOWBRILL
264 4383	040.002.4 88	PAPELEIRA EM AÇO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	30 HIDROLAR
265 116	040.002.0 39	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 10 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	500 LUFIX
266 116	040.000.6 21	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 6 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	1000 LUFIX
267 116	040.000.6 22	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 8 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	500 LUFIX
268 116	040.000.3 53	PARAFUSO FENDA BROCANTE CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	600 LUFIX
269 116	040.000.3 54	PICARETA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	10 TRAMONTINA
270 116	040.002.5 00	PISO CERÂMICO 56X56 CM CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MT Sim	200 INCOPISO
271 116	040.000.3 61	PORTA CADEADO 3 1/2 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	30 ALIANÇA
272 116	040.002.4 90	PORTA DE MADEIRA LISA 0,80X2,10M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	20 IDEAL PORTAS
273 116	040.002.4 91	PORTA DE MADEIRA LISA 0,90X2,10M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	20 IDEAL PORTAS
274 116	040.002.4 92	PORTA LAMINADA 70X210 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	20 DOMARCO
275 116	040.002.4 93	PORTA LAMINADA 80X210 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	20 DOMARCO
276 116	040.002.4 94	PORTA LAMINADA 90X210 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	20 DOMARCO
277 116	040.000.3 63	PORTA TOALHA EM AÇO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	30 CP
278	040.002.4	PREGO 15X15	PCT	20

4383	95	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	TOP
279	040.002.4	PREGO 18X24	PCT	10
4383	96	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	TOP
280	040.002.4	REJUNTE PARA PISO	PCT	100
116	99	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	VOTOMASSA
281	040.002.4	REVESTIMENTO CERÂMICO 32X58 MM	MT	100
116	97	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	INCOPIOS
282	040.002.4	ROLO ANTI RESPINGO 23 CM	UN	100
116	98	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ATLAS
283	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 15CM	UN	100
4383	76	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	COMPEL
284	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 5CM	UN	100
4383	77	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	COMPEL
285	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 9CM	UN	100
4383	78	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	COMPEL
286	040.001.9	ROLO DE LA 23 CM EXTRA	UN	50
116	85	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ATLAS
287	040.000.3	SABONETEIRA EM AÇO	UN	30
116	80	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	CP
288	040.002.5	SELADORA PARA MADEIRA 3,600ML	UN	20
116	01	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	SAYERLACK
289	040.002.5	SERRA MARMORE CORTE SECO 1300W	UN	2
116	02	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MAKITA
290	040.001.9	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA 15X15CM 3,4MM	UN	150
116	71	2X3M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
291	040.001.9	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA 20X20CM 3,4MM	UN	150
116	70	2X3M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
292	040.001.8	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA	UN	10000
116	31	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BARRO BELLO
293	040.002.5	TELHA CERÂMICA ROMANA	UN	10000
116	03	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BARRO BELLO
294	040.002.5	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO 4MM	UN	100
116	04	2,44MX0,50M	Sim	INFIBRA

		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		
295	040.001.8	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO 6MM	UN	100
116	30	3,05MX1,10M	Sim	INFIBRA
		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		
296	040.002.5	TEXTURA RÚSTICA LATA DE 25 KG	UN	20
4383	05	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MOCOCA
		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		
297	040.002.5	THINNER 5 L	UN	50
116	06	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUKSNOVA
		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		
298	040.001.8	TIJOLO 6 FUROS 24x24x11	UN	50000
116	28	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	PANORAMA
		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		
299	040.001.8	TIJOLO 8 FUROS 9x9x19	UN	50000
116	26	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	PANORAMA
		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		
300	040.001.8	TIJOLO MAQUINADO	UN	30000
116	27	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	UBARANA
		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		
301	040.002.5	TINTA ESPECIAL PARA PISO 18 L. CINZA	UN	25
4383	07	CHUMBO	Sim	POLIGRAF
		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		
302	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA 18 L	UN	50
4383	08	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MASTER
		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		
303	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA 18 L	UN	50
4383	09	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MASTER
		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		
304	040.002.5	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE METAL	UN	20
5242	10	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	LIPE
		LTDA		
305	040.001.8	TORNEIRA JARDIM METAL 1/2	UN	30
5242	99	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	ZAMAK
		LTDA		
306	040.001.9	TORNEIRA JARDIM METAL 3/4	UN	30
5242	00	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	ZAMAK
		LTDA		
307	040.002.5	TORNEIRA LAVATÓRIO BICA MÓVEL BANCADA	UN	50
5242	11	MESA METAL	Sim	LIPE
		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS		
		LTDA		
308	040.002.5	TORQUESA AMADOR Nº12	UN	10
116	12	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	SAO ROMAO
		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		
309	040.002.5	TRELIÇA TB 8L 6,0 M	UN	120
116	13	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		
310	040.000.3	TRINCHA 1"	UN	50
4383	97	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	COMPEL

311	040.000.3	TRINCHA 2"	UN	50
4383	98	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	COMPEL
312	040.002.5	TRINCHA 2.1/2"	UN	50
4383	14	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	COMPEL
313	040.002.0	VASSOURA PARA JARDIM DE AÇO REGULADOR	UN	30
116	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TRAMONTINA
314	040.002.5	VERGALHÃO CA50 10 MM	UN	300
116	15	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
315	040.002.5	VERGALHÃO CA50 12,5 MM	UN	300
116	16	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
316	040.002.5	VERGALHÃO CA50 6,30 MM	UN	300
116	17	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
317	040.002.5	VERGALHÃO CA50 8,00 MM	UN	300
116	18	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
318	040.002.5	VERNIZ MARÍTIMO 3.600 ML	UN	20
4383	19	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MAZA

RECURSO

Após o término da sessão e tendo em vista que durante o certame alguns representantes das empresas credenciadas se ausentaram da sessão assinando assim uma declaração de desistência de lances e recurso e a empresa restante não o manifestou o mesmo foi adjudicado sem nenhuma interposição.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	Código	ME	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - CNPJ: 02.984.874/0001-56 RUA EDUARDO BUENO BRANDÃO, 972 - CENTRO, NOVAIS - SP, CEP: 15885000 Telefone: 3561-1161Fax: Descrição do Produto/Serviço				
1	040.000.2	ADAPTADOR E27/E47 Marca: ILUMI	UN	50	9,69	484,50
	41					
4	040.000.1	CABO P.P 2X2,5 Marca: TOTALFLEX	MT	600	4,27	2.562,00
	04					
19	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X1.1/5 Marca:	MT	1000	1,73	1.730,00
	47	TOTALFLEX				
24	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A Marca:	UN	20	6,74	134,80
	46	LUKMA				

25	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A Marca:	UN	20	22,06	441,20
	44	LUKMA				
27	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A Marca:	UN	20	22,05	441,00
	48	LUKMA				
29	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A Marca:	UN	20	22,76	455,20
	45	LUKMA				
31	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A Marca:	UN	30	22,76	682,80
	51	LUKMA				
33	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A Marca:	UN	30	22,76	682,80
	53	LUKMA				
34	040.002.3	FIO DE TELEFONE+A2:G85 Marca: DACOTTAMT		300	0,81	243,00
	54					
35	040.000.3	FIO FLEX 1,5 mm Marca: TOTALFLEX	MT	600	0,93	558,00
	01					
39	040.000.3	FIO FLEX 6,00 mm Marca: TOTALFLEX	MT	1000	3,54	3.540,00
	05					
44	031.000.3	LAMPADA LED 45W Marca: MEGAACE	UN	150	32,21	4.831,50
	03					
46	040.002.3	LAMPADA LED 9W Marca: MEGAACE	UN	200	3,26	652,00
	57					
48	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E27 220V Marca:	UN	150	29,57	4.435,50
	62	FOX LUX				
49	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E40 220V Marca:	UN	200	49,90	9.980,00
	63	FOX LUX				
51	040.002.3	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W Marca:	UN	100	32,67	3.267,00
	59	OSRAM				
52	040.002.3	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W Marca:	UN	200	39,18	7.836,00
	60	OSRAM				
54	040.002.3	LAMPADA VAPOR METALICO 400W Marca:	UN	50	58,32	2.916,00
	61	OSRAM				
55	040.002.3	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W Marca:	UN	200	22,68	4.536,00
	62	OSRAM				
56	040.002.3	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W Marca:	UN	150	24,30	3.645,00
	63	OSRAM				
57	040.002.3	LAMPADA VAPOR SODIO 400W Marca:	UN	50	34,02	1.701,00
	64	OSRAM				
58	040.002.3	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 Marca:	MT	500	0,96	480,00
	65	ADTEX				
68	040.002.3	MODULO RJ45 Marca: TRAMONTINA	UN	20	14,24	284,80
	74					
69	040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 10A Marca:	UN	150	4,34	651,00
	75	TRAMONTINA				
70	040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 20A Marca:	UN	150	5,06	759,00
	76	TRAMONTINA				
73	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 3 MODULOS Marca:	UN	50	3,74	187,00
	79	TRAMONTINA				
74	040.000.3	PLUG FÊMEA 10 AMP Marca: TRAMONTINA	UN	50	2,69	134,50
	57					
76	040.000.3	PLUG MACHO 10 AMP Marca: TRAMONTINA	UN	50	2,39	119,50

59						
77	040.000.3	PLUG MACHO 20 AMP Marca: TRAMONTINA	UN	50	5,00	250,00
60						
78	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	150	62,16	9.324,00
80		SODIO/METALICO 100W Marca: IDEAL				
79	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	150	75,90	11.385,00
81		SODIO/METALICO 150W Marca: IDEAL				
80	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	150	87,54	13.131,00
82		SODIO/METÁLICO 250W Marca: IDEAL				
84	040.002.3	REFLETOR LED 200W Marca: MGC	UN	30	88,42	2.652,60
86						
87	040.000.3	RELE FOTOCELULA Marca: MAPRETRON	UN	150	16,78	2.517,00
73						
117	040.000.3	JOELHO 90 AZUL 3/4 Marca: SHIVA	UN	200	5,00	1.000,00
23						
130	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC	UN	10	25,58	255,80
13		1.1/2" Marca: DURIN				
131	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC	UN	20	52,80	1.056,00
14		2" Marca: DURIN				
140	040.000.3	TE ESGOTO 100x100 mm Marca: SHIVA	UN	20	9,86	197,20
87						
142	040.002.4	TE ESGOTO 50MM Marca: SHIVA	UN	50	5,05	252,50
20						
146	040.002.4	TE SOLDAVEL 60MM Marca: SHIVA	UN	50	22,13	1.106,50
23						
149	040.002.4	TUBO ESGOTO 100MM Marca: IMBER	UN	30	57,19	1.715,70
25						
153	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 25MM Marca: IMBER	UN	50	16,25	812,50
29						
161	040.002.4	ABRAÇADEIRA TIPO ROSCA 3/4 Marca:	UN	200	1,17	234,00
36		LUFIX				
163	040.000.2	ADESIVO SILICONE 280 G Marca: UNIPEGA	UN	50	19,08	954,00
43						
166	040.002.4	ALICATE DE PRESSÃO Nº 10 Marca: FUZIL	UN	5	36,00	180,00
39						
167	040.000.1	ALICATE, USO UNIVERSAL, 8 POLEGADAS,	UN	10	19,86	198,60
26		CABO ISOLADO Marca: FUZIL				
168	040.002.4	ANTI-CORROSIVO 300 ML Marca: PROTEG	UN	30	7,01	210,30
40		LUB				
169	040.002.4	ARAME GALV Nº 18 Marca: BELGO	RL	50	14,64	732,00
44						
170	040.002.4	ARAME RECOZIDO TRANÇADO Nº 18 Marca: RL	RL	200	14,64	2.928,00
43		BELGO				
171	040.002.4	AREIA FINA LAVADA Marca: GURACI	MT	50	149,89	7.494,50
45						
172	040.002.4	AREIA GROSSA LAVADA Marca: GUARACI	MT	50	149,89	7.494,50
46						
173	040.002.4	ARGAMASSA EMBALAGEM DE 20 KG Marca: UN	UN	100	13,52	1.352,00
47		VOTOMASSA				

175	040.002.4	BACIA CONVENCIONAL SANITARIA Marca: ONIX	UN	10	124,14	1.241,40
176	040.000.2	BACIA P/ LAVATÓRIO BRANCA Marca: ONIX	UN	10	77,05	770,50
177	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 1/4 Marca: LUFIX	UN	50	2,96	148,00
178	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 3/8 Marca: LUFIX	UN	50	5,88	294,00
179	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 5/16 Marca: LUFIX	UN	50	4,21	210,50
180	040.001.8	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39 Marca: MONTE AZUL	UN	30000	4,35	130.500,00
181	040.000.6	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - BRANCA Marca: BRACOL	PAR	25	49,61	1.240,25
183	040.002.4	BRITA 1 Marca: COPLAN	MT	150	159,89	23.983,50
184	040.002.4	BRITA Nº 0 OU PEDRISCO Marca: COPLAN	MT	150	159,89	23.983,50
187	040.000.2	BROCA DE VIDEA 8MM Marca: IRWIN	UN	50	11,54	577,00
189	040.000.6	CABO PARA ENXADA Marca: MADEIRA MISTA	UN	30	11,43	342,90
190	040.000.6	CABO PARA ENXADÃO Marca: MADEIRA MISTA	UN	30	12,62	378,60
195	040.000.2	CADEADO Nº 45 Marca: PADO	UN	50	32,80	1.640,00
197	040.002.4	CAL HIDRATADA CH-III-20 KG Marca: ITAU	UN	1000	18,50	18.500,00
198	040.002.4	CAL PINTURA 8 KG Marca: ITAU	UN	500	14,72	7.360,00
200	040.000.2	CAVADEIRA C/ CABO GRANDE Marca: VARGEM	UN	10	44,66	446,60
201	040.001.8	CHAVE DE FENDA 1/4X6 Marca: FUZIL	UN	15	5,09	76,35
202	040.001.8	CHAVE PHILIPS 1/4X6 Marca: FUZIL	UN	15	7,44	111,60
204	040.002.0	CILINDRO MIOLO TAMBOR P/ FECHADURAS Marca: PILLER	UN	50	13,88	694,00
205	040.002.4	CIMENTO CP II-Z-32-50 KG Marca: ITAU	UN	1500	39,00	58.500,00
206	040.002.0	COLA BRANCA EXTRA 500 G Marca: MUNDIAL	UN	50	14,19	709,50
209	040.002.4	COLUNA DE LOUCA P/ LAVATÓRIO Marca: ONIX	UN	10	72,24	722,40
210	040.002.4	COLUNA PRONTA DE 7X14 COM 6M COMPRIMENTO Marca: BELGO	UN	120	106,40	12.768,00
211	040.002.4	CORDA Nº 8 Marca: FUZIL	MT	200	1,07	214,00
212	040.002.4	CORRENTE Nº 6 Marca: TRAMONTINA	MT	50	37,90	1.895,00

213	60 040.002.4	CUMEEIRA CERÂMICA COLONIAL Marca:	UN	1000	3,50	3.500,00
	61	TAMBAU				
214	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 12X37	UN	10	23,47	234,70
	62	Marca: FUZIL				
215	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO LISA 15X25 Marca:	UN	20	11,91	238,20
	63	FUZIL				
216	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 15X26 Marca:	UN	20	9,39	187,80
	64	BELTOOLS				
217	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 18X30 Marca:	UN	20	10,71	214,20
	65	BELTOOLS				
218	040.002.4	DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA 4,5" Marca:	UN	200	2,53	506,00
	66	NORTON				
219	040.002.4	DISCO DE CORTE P/LIXADEIRA 9" Marca:	UN	50	6,86	343,00
	67	NORTON				
221	040.002.4	ELETRODO E6013 P/ SOLDA 2,5 MM Marca:	UN	100	20,46	2.046,00
	68	STAR				
222	040.000.0	ENXADA CANAVIEIRA 2,0 LARGA Marca:	UN	20	58,60	1.172,00
	64	FUZIL				
223	040.000.0	ENXADA CONSTRUÇÃO C/ CABO 30	UN	20	43,22	864,40
	63	Marca: FUZIL				
224	040.000.0	ENXADAO LARGO C/ CABO 2,5 Marca: FUZIL	UN	20	44,76	895,20
	65					
225	040.000.2	ESCADA 5 DEGRAUS Marca: UTILAÇO	UN	5	189,99	949,95
	95					
226	040.000.2	ESCADA 6 DEGRAUS Marca: UTILAÇO	UN	5	212,99	1.064,95
	96					
227	040.000.2	ESCADA 7 DEGRAUS Marca: UTILAÇO	UN	5	250,99	1.254,95
	97					
229	040.002.4	ESMERILHADEIRA ANGULAR 650W Marca:	UN	2	219,94	439,88
	70	BLACK&DECKER				
230	040.000.2	FACA PARA ROÇADEIRA Marca: FUZIL	UN	50	31,76	1.588,00
	99					
232	040.002.0	FECHADURA COMPLETA COM MAÇANETA	UN	30	58,46	1.753,80
	11	TIPO ALAVANCA, PARA PORTA Marca:				
		ALIANCA				
235	040.000.3	FITA CREPE 48X50 Marca: ADERE	UN	50	9,45	472,50
	08					
237	040.000.3	FIXADOR P/CAL Marca: JUNTALIDER	UN	500	1,50	750,00
	12					
241	040.002.4	GRAMPO CERCA POLIDO 7/8X9 Marca:	PCT	10	19,23	192,30
	75	BELGO				
244	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 100M Marca: FUZIL	UN	100	4,69	469,00
	34					
245	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 50M Marca: FUZIL	UN	100	3,01	301,00
	35					
246	040.000.3	LIXA FERRO Nº 100 Marca: 3M	UN	100	2,64	264,00
	36					
247	040.002.4	LIXA MASSA/MADEIRA 150 Marca: 3M	UN	200	1,00	200,00

	78						
250	040.002.0	MAÇANETA TIPO ALAVANCA Marca: UN	30	18,04	541,20		
	12	ALIANÇA					
254	040.002.4	MARTELO POLIDO Nº27 Marca: FUZIL UN	10	28,87	288,70		
	81						
258	040.002.4	MASSA PLÁSTICA 400G Marca: CARPLAST UN	30	9,58	287,40		
	85						
265	040.002.0	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 10 UN	500	0,20	100,00		
	39	Marca: LUFIX					
266	040.000.6	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 6 UN	1000	0,40	400,00		
	21	Marca: LUFIX					
267	040.000.6	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 8 UN	500	0,60	300,00		
	22	Marca: LUFIX					
268	040.000.3	PARAFUSO FENDA BROCANTE Marca: UN	600	0,15	90,00		
	53	LUFIX					
269	040.000.3	PICARETA Marca: TRAMONTINA UN	10	53,52	535,20		
	54						
270	040.002.5	PISO CERÂMICO 56X56 CM Marca: MT	200	30,56	6.112,00		
	00	INCOPISO					
271	040.000.3	PORTA CADEADO 3 1/2 Marca: ALIANÇA UN	30	6,98	209,40		
	61						
272	040.002.4	PORTA DE MADEIRA LISA 0,80X2,10M UN	20	204,40	4.088,00		
	90	Marca: IDEAL PORTAS					
273	040.002.4	PORTA DE MADEIRA LISA 0,90X2,10M UN	20	226,00	4.520,00		
	91	Marca: IDEAL PORTAS					
274	040.002.4	PORTA LAMINADA 70X210 Marca: UN	20	354,20	7.084,00		
	92	DOMARCO					
275	040.002.4	PORTA LAMINADA 80X210 Marca: UN	20	430,48	8.609,60		
	93	DOMARCO					
276	040.002.4	PORTA LAMINADA 90X210 Marca: UN	20	548,80	10.976,00		
	94	DOMARCO					
277	040.000.3	PORTA TOALHA EM AÇO Marca: CP UN	30	12,64	379,20		
	63						
280	040.002.4	REJUNTE PARA PISO Marca: VOTOMASSA PCT	100	4,00	400,00		
	99						
281	040.002.4	REVESTIMENTO CERÂMICO 32X58 MM MT	100	25,04	2.504,00		
	97	Marca: INCOPIPOS					
282	040.002.4	ROLO ANTI RESPINGO 23 CM Marca: ATLAS UN	100	9,09	909,00		
	98						
286	040.001.9	ROLO DE LA 23 CM EXTRA Marca: ATLAS UN	50	12,50	625,00		
	85						
287	040.000.3	SABONETEIRA EM AÇO Marca: CP UN	30	12,64	379,20		
	80						
288	040.002.5	SELADORA PARA MADEIRA 3,600ML Marca: UN	20	160,62	3.212,40		
	01	SAYERLACK					
289	040.002.5	SERRA MARMORE CORTE SECO 1300W UN	2	546,93	1.093,86		
	02	Marca: MAKITA					
290	040.001.9	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA 15X15CM UN	150	76,42	11.463,00		
	71	3,4MM 2X3M Marca: BELGO					

291	040.001.9	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA 20X20CM	UN	150	56,23	8.434,50
	70	3,4MM 2X3M Marca: BELGO				
292	040.001.8	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA Marca:	UN	10000	1,70	17.000,00
	31	BARRO BELLO				
293	040.002.5	TELHA CERÂMICA ROMANA Marca: BARRO	UN	10000	1,70	17.000,00
	03	BELLO				
294	040.002.5	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO	UN	100	27,86	2.786,00
	04	4MM 2,44MX0,50M Marca: INFIBRA				
295	040.001.8	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO	UN	100	116,06	11.606,00
	30	6MM 3,05MX1,10M Marca: INFIBRA				
297	040.002.5	THINNER 5 L Marca: LUKSNOVA	UN	50	74,52	3.726,00
	06					
298	040.001.8	TIJOLO 6 FUROS 24x24x11 Marca:	UN	50000	0,99	49.500,00
	28	PANORAMA				
299	040.001.8	TIJOLO 8 FUROS 9x9x19 Marca: PANORAMA	UN	50000	0,96	48.000,00
	26					
300	040.001.8	TIJOLO MAQUINADO Marca: UBARANA	UN	30000	0,40	12.000,00
	27					
308	040.002.5	TORQUESA AMADOR Nº12 Marca: SAO	UN	10	36,09	360,90
	12	ROMAO				
309	040.002.5	TRELIÇA TB 8L 6,0 M Marca: BELGO	UN	120	48,23	5.787,60
	13					
313	040.002.0	VASSOURA PARA JARDIM DE AÇO	UN	30	32,72	981,60
	57	REGULADOR Marca: TRAMONTINA				
314	040.002.5	VERGALHÃO CA50 10 MM Marca: BELGO	UN	300	65,22	19.566,00
	15					
315	040.002.5	VERGALHÃO CA50 12,5 MM Marca: BELGO	UN	300	94,23	28.269,00
	16					
316	040.002.5	VERGALHÃO CA50 6,30 MM Marca: BELGO	UN	300	15,18	4.554,00
	17					
317	040.002.5	VERGALHÃO CA50 8,00 MM Marca: BELGO	UN	300	40,23	12.069,00
	18					

Total do Proponente 739.761,99

Item	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Unidade	Quantidade	Valor	Valor
	Código	CNPJ: 10.407.405/0001-00		e	Unitário	Total
		RUA COUTINHO CAVALCANTI Nº 1300 - JD. VIEIRA, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15055300				
		Telefone: 17-3224-3300 Fax:				
		Descrição do Produto/Serviço				
5	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 1 MODULO Marca:	UN	20	5,25	105,00
	29	TRAMONTINA				
6	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 2 MODULOS Marca:	UN	20	8,28	165,60
	30	TRAMONTINA				
7	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 3 MODULOS Marca:	UN	20	6,45	129,00
	31	TRAMONTINA				
8	040.000.2	CANALETA SISTEMA X Marca: STECK	UN	150	5,18	777,00
	75					

9	040.002.3	CAPACITOR PARA VENTILADOR Marca: UN	50	6,23	311,50
	32	FACIT			
13	040.000.5	CONTATORA 32A Marca: SOPRANO UN	6	85,50	513,00
	76				
26	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25 Marca: UN	20	6,75	135,00
	47	SOPRANO			
28	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A Marca: UN	20	6,89	137,80
	49	SOPRANO			
30	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A Marca: UN	30	6,89	206,70
	50	SOPRANO			
32	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A Marca: UN	30	6,89	206,70
	52	SOPRANO			
40	040.000.3	FITA ISOLANTE 20M Marca: SOPRANO UN	200	5,64	1.128,00
	11				
41	031.000.4	LAMPADA LED 15W Marca: AVANT UN	200	5,97	1.194,00
	09				
50	040.002.3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W Marca: UN	100	19,60	1.960,00
	58	AVANT			
53	031.000.0	LAMPADA VAPOR METALICO 250W Marca: UN	150	39,90	5.985,00
	56	AVANT			
65	040.002.3	MODULO INTERRUPTOR PARALELO Marca: UN	100	5,25	525,00
	72	ILUMI			
66	031.000.3	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES Marca: UN	100	3,45	345,00
	14	ILUMI			
67	040.002.3	MODULO RJ11 Marca: ILUMI UN	20	7,50	150,00
	73				
75	040.000.3	PLUG FÊMEA 20 AMP Marca: ILUMI UN	50	2,85	142,50
	58				
81	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR UN	100	107,97	10.797,00
	83	SODIO/METÁLICO 400W Marca: INBRAX			
85	040.002.3	REFLETOR LED 400W Marca: HITEC UN	20	132,30	2.646,00
	87				
86	040.002.3	REFLETOR LED 50W Marca: HITEC UN	50	28,35	1.417,50
	88				
88	040.000.5	SOQUETE PARA LÂMPADA E-27 Marca: UN	100	2,40	240,00
	66	EXPORTER			
91	040.002.3	TE ELETRICO Marca: PLUS UN	50	2,25	112,50
	90				
99	040.000.0	BASE VÁLVULA DE DESCARGA 1.1/2 UN	20	106,50	2.130,00
	75	Marca: TIGRE			
102	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 100 X UN	20	10,50	210,00
	75	100 X 50 MM, COM GRELHA Marca:			
		FORTLEV			
103	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 150 X UN	20	22,50	450,00
	76	150 X 50 MM, COM GRELHA Marca:			
		FORTLEV			
108	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 100 MM UN	20	3,00	60,00
	98	Marca: FORTLEV			
118	040.002.4	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM Marca: UN	50	3,75	187,50

143	04 040.000.3	FORTLEV TE ESGOTO 75x75 mm Marca: FORTLEV	UN	20	10,74	214,80
185	040.000.2	BROCA DE VIDEA 10MM Marca: IRWIN	UN	50	16,95	847,50
186	040.000.2	BROCA DE VIDEA 6MM Marca: IRWIN	UN	50	7,75	387,50
199	011.000.1	CARRIOLA Marca: TRAMONTINA	UN	20	229,89	4.597,80
249	040.002.0	LUVA RASPA PUNHO CANO LONGO Marca: RICARDO VENANCIO	PAR	50	15,25	762,50
		Total do Proponente				39.177,40
Item	4383 Código	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME CNPJ: 19.849.459/0001-92 RUA DA REPUBLICA Nº 165 - FAR WEST, TAQUARITINGA - SP, CEP: 15900000 Telefone: 16-3252-7648Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X2.1/5 Marca: RN	MT	1000	2,84	2.840,00
36	040.000.3	FIO FLEX 10,00 mm Marca: RN	MT	300	5,76	1.728,00
37	040.000.0	FIO FLEX 2,5mm Marca: RN	MT	1000	1,38	1.380,00
38	040.000.3	FIO FLEX 4,00 mm Marca: RN	MT	500	2,59	1.295,00
110	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 100 MM, PARA CAIXA SIFONADA OU RALO Marca: OVERTIME	UN	20	4,39	87,80
111	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 150 MM, PARA CAIXA SIFONADA OU RALO Marca: OVERTIME	UN	20	11,29	225,80
136	040.001.8	SIFÃO SANFONADO Marca: SOCEL	UN	100	5,29	529,00
158	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 200X2,5MM Marca: STARFER	UN	150	0,14	21,00
159	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 250X3,5MM Marca: STARFER	UN	150	0,24	36,00
160	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 300X4,8MM Marca: STARFER	UN	100	0,38	38,00
162	040.002.4	ADESIVO INSTANTANEO 793 20G Marca: ALMASUP	UN	100	9,20	920,00
164	040.000.2	ADESIVO VEDA CALHA 280 G Marca: MAZA	UN	30	14,90	447,00
165	040.002.4	AGUARRÁS 5 L Marca: MAZA	UN	50	88,21	4.410,50
174	040.002.4	ASSENTO SANITÁRIO Marca: ARQPLAST	UN	30	26,90	807,00

182	040.000.6 27	BOTINA DE SEGURANÇA, EM COURO, COM PAR ELÁSTICO LATERAL E SEM BICO DE AÇO, COR PRETA Marca: CARTOON		50	47,89	2.394,50
188	040.001.9 99	BROXA RETANGULAR Marca: COMPEL	UN	30	5,89	176,70
191	040.000.2 66	CADEADO Nº 25 Marca: TRIANGLE	UN	50	8,99	449,50
192	040.000.2 67	CADEADO Nº 30 Marca: TRIANGLE	UN	50	10,99	549,50
193	040.000.2 68	CADEADO Nº 35 Marca: TRIANGLE	UN	50	13,99	699,50
194	040.000.2 69	CADEADO Nº 40 Marca: TRIANGLE	UN	50	13,99	699,50
196	040.000.2 71	CADEADO Nº 50 Marca: TRIANGLE	UN	50	21,99	1.099,50
203	040.002.4 55	CHUVEIRO Marca: FORUSSI	UN	20	49,39	987,80
207	040.000.2 84	COLHER DE PEDREIRO Nº 8 Marca: STARFER	UN	15	17,69	265,35
208	040.000.2 85	COLHER DE PEDREIRO Nº 9 Marca: STARFER	UN	15	18,79	281,85
220	040.000.2 94	DUREPOX 100 G Marca: LOCTITE	UN	20	9,20	184,00
228	040.002.4 69	ESMALTE SINTÉTICO AUTO BRILHO 3,600 ML Marca: DINATEX	UN	50	89,90	4.495,00
231	040.002.4 71	FACÃO PARA CORTE DE CANA COM CABO LONGO Marca: FLASH	UN	60	39,90	2.394,00
233	021.000.5 83	FITA CREPE 18X50 Marca: ADERE	UN	50	3,70	185,00
234	040.000.3 07	FITA CREPE 24X50 Marca: ADERE	UN	50	4,79	239,50
238	040.002.4 72	FUNDO P/ METAIS 3.600 ML Marca: VALTRA	UN	30	97,99	2.939,70
239	040.002.4 73	FURADEIRA DE IMPACTO 3/8X500W Marca: HAMMER	UN	3	178,59	535,77
240	040.002.4 74	GRAFIATO BRANCO BR 25 KG Marca: MOCOCA	UN	20	54,79	1.095,80
242	040.002.4 76	JOGO DE DOBRADIÇA PARA PORTA Marca: SILVANA	UN	50	12,75	637,50
243	040.002.4 77	LÁTEX ACRÍLICO 18 L Marca: RENOVE	UN	80	189,90	15.192,00
248	040.000.6 26	LUVA P/ SERVIÇOS GERAIS, DE ALGODÃO REVESTIDA DE BORRACHA, COM PALMA CORRUGADA - CURTA - TAM GG Marca: DELTA	PAR	240	10,49	2.517,60
253	040.000.6 18	MARRETA 2KG Marca: TEKFUND	UN	5	72,79	363,95
255	040.002.4 82	MASSA ACRÍLICA 18 L Marca: MOCOCA	UN	20	72,79	1.455,80

256	040.002.4	MASSA CORRIDA 18 L Marca: MOCOCA	UN	30	43,19	1.295,70
	83					
257	040.002.4	MASSA CORRIDA 3.600 ML Marca:	UN	30	25,05	751,50
	84	POLIGRAF				
259	033.000.9	OCULOS DE PROTEÇÃO Marca: SAFETY	UN	50	3,69	184,50
	02					
260	040.002.4	PÁ BICO Nº 4 Marca: RAMADA	UN	20	38,89	777,80
	86					
261	040.002.4	PÁ DE CORTE Marca: RAMADA	UN	20	37,19	743,80
	87					
262	040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 1 Marca: SHOWBRILL	UN	100	2,09	209,00
	50					
263	040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 2 Marca: SHOWBRILL	UN	100	2,09	209,00
	51					
264	040.002.4	PAPELEIRA EM ACO Marca: HIDROLAR	UN	30	12,99	389,70
	88					
278	040.002.4	PREGO 15X15 Marca: TOP	PCT	20	20,38	407,60
	95					
279	040.002.4	PREGO 18X24 Marca: TOP	PCT	10	18,03	180,30
	96					
283	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 15CM Marca: COMPEL	UN	100	5,39	539,00
	76					
284	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 5CM Marca: COMPEL	UN	100	2,89	289,00
	77					
285	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 9CM Marca: COMPEL	UN	100	3,69	369,00
	78					
296	040.002.5	TEXTURA RÚSTICA LATA DE 25 KG Marca:	UN	20	65,69	1.313,80
	05	MOCOCA				
301	040.002.5	TINTA ESPECIAL PARA PISO 18 L. CINZA	UN	25	199,90	4.997,50
	07	CHUMBO Marca: POLIGRAF				
302	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA	UN	50	469,90	23.495,00
	08	AMARELA 18 L Marca: MASTER				
303	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA	UN	50	469,90	23.495,00
	09	BRANCA 18 L Marca: MASTER				
310	040.000.3	TRINCHA 1" Marca: COMPEL	UN	50	2,89	144,50
	97					
311	040.000.3	TRINCHA 2" Marca: COMPEL	UN	50	4,69	234,50
	98					
312	040.002.5	TRINCHA 2.1/2" Marca: COMPEL	UN	50	6,39	319,50
	14					
318	040.002.5	VERNIZ MARÍTIMO 3.600 ML Marca: MAZA	UN	20	129,90	2.598,00
	19					

Total do Proponente

117.548,1
2

Item	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	Unidade	Quantidade	Valor	Valor
	Código	LTDA		e	Unitário	Total
		CNPJ: 36.650.431/0001-40				
		RUA EDUARDO BUENO BRANDÃO Nº 790 -				
		CENTRO, NOVAIS - SP, CEP: 15885000				

Telefone: 1735611252 Fax:

Descrição do Produto/Serviço

3	040.002.3	CABO DE FORÇA 220V PARA MANGUEIRA DE LED 11MM 2 VIAS Marca: VB	UN	300	13,25	3.975,00
10	040.002.3	CASCATA 400L LED BRANCO – FIXO M/F 10M – 220V – COR BRANCO QUENTE Marca: VB LED	UN	600	79,66	47.796,00
11	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO –220V - COR BRANCO FRIO Marca: VB LED	UN	400	58,84	23.536,00
12	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO –220V - COR COLORIDO Marca: VB LED	UN	400	58,84	23.536,00
14	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR AZUL Marca: VB LED	UN	100	16,14	1.614,00
15	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR BRANCO FRIO Marca: VB LED	UN	300	13,96	4.188,00
16	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR BRANCO QUENTE Marca: VB LED	UN	300	13,95	4.185,00
17	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR VERDE Marca: VB LED	UN	300	13,93	4.179,00
18	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR VERMELHO Marca: VB LED	UN	100	16,14	1.614,00
21	040.002.3	CORTINA DE LED 3X2,5, 300 LEDS – COR BRANCO FRIO Marca: VB LED	UN	200	117,95	23.590,00
22	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3 METROS – COR BRANCO FRIO – 220V Marca: VB LED	UN	200	188,32	37.664,00
23	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3 METROS – COR BRANCO QUENTE – 220V Marca: VB LED	UN	200	188,32	37.664,00
59	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM ROLO COM 100 METROS 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERMELHO Marca: VB LED	MT	10	846,95	8.469,50
60	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM ROLO COM 100 METROS 24 LEDS POR METRO – 220V – COR AZUL Marca: VB LED	MT	10	846,95	8.469,50
61	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO QUENTE Marca: VB LED	MT	80	846,95	67.756,00
62	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE	MT	80	846,95	67.756,00

69		11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO Marca: VB LED				
63	040.002.3 70	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERDE Marca: VB LED	MT	50	846,95	42.347,50
64	040.002.3 71	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COM MINI STROBO – COR BRANCO Marca: VB LED	MT	30	846,95	25.408,50
90	040.002.3 89	STROBO DE 6W Marca: VB LED	UN	500	18,63	9.315,00
		Total do Proponente				443.063,0 0

Item	5241 Código	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME CNPJ: 19.521.237/0001-46 RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 940 - CENTRO, CAMPINAS - SP, CEP: 13015311 Telefone: (19)99323-4545Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	040.000.5 67	BASE DE RELE Marca: JGV	UN	150	7,15	1.072,50
42	040.002.3 55	LAMPADA LED 20W Marca: BLUMENAU	UN	200	11,33	2.266,00
43	040.002.3 56	LÂMPADA LED 30W Marca: BLUMENAU	UN	150	17,46	2.619,00
45	031.000.7 34	LAMPADA LED 50W Marca: BLUMENAU	UN	150	32,22	4.833,00
47	031.000.3 25	LÂMPADA LED TUBOLAR 18W Marca: MEGALUZ	UN	200	11,12	2.224,00
71	040.002.3 77	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO Marca: ILUMI	UN	50	4,06	203,00
72	040.002.3 78	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS Marca: ILUMI	UN	50	4,06	203,00
82	040.002.3 84	REFLETOR LED 100W Marca: MEGA ACE	UN	50	43,13	2.156,50
83	040.002.3 85	REFLETOR LED 150W Marca: MEGA ACE	UN	30	83,46	2.503,80
89	040.000.5 65	SOQUETE PARA LÂMPADA E-40 Marca: VARIMAC	UN	100	6,88	688,00
236	040.000.3 09	FITA DUPLA FACE 2 M Marca: ADELBRAS	UN	30	8,11	243,30
		Total do Proponente				19.012,10
Item	5242 Código	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA CNPJ: 36.687.087/0001-64 RUA MONTE APRAZIVEL Nº 469 - VILA	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

GUZZO, CATANDUVA - SP, CEP:

Telefone: (17)3857-4666 Fax:

Descrição do Produto/Serviço

92	040.002.3	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE	UN	30	243,59	7.307,70
	91	60CM COM HELICE DE 8 PÁS Marca: VENTEX				
93	040.000.4	VENTILADOR PARA TETO Marca: VENTEX	UN	50	202,49	10.124,50
	05					
94	040.000.2	ACIONADOR PARA VÁLVULA HYDRA Marca:	UN	50	21,45	1.072,50
	40	REPACAR				
95	040.002.3	ADAPTADOR SOLDÁVEL 2" Marca:	UN	30	7,29	218,70
	92	PLASTILIT				
96	040.000.2	ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4 Marca:	UN	300	0,60	180,00
	42	PLASTILIT				
97	040.000.8	ADESIVO PLASTICO 850GR Marca:	UN	20	44,85	897,00
	86	PLASTILIT				
98	040.002.3	ADESIVO PLASTICO C/ PINCEL 175 GR	UN	100	11,05	1.105,00
	93	Marca: PLASTILIT				
100	040.002.3	CAIXA POLIETILENO 1000 LT C/ TAMPA	UN	6	425,99	2.555,94
	94	Marca: FORTLEV				
101	040.000.2	CAIXA POLIETILENO 500 LT C/ TAMPA	UN	6	249,60	1.497,60
	72	Marca: FORTLEV				
104	040.002.3	CAP SOLDÁVEL 2" Marca: PLASTILIT	UN	30	6,70	201,00
	95					
105	040.002.3	CAP SOLDÁVEL 3/4 Marca: PLASTILIT	UN	50	1,00	50,00
	96					
106	040.001.8	ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" 40CM Marca:	UN	20	3,90	78,00
	74	LUCONI				
107	040.002.3	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M Marca:	UN	100	3,90	390,00
	97	FLONTAPE				
109	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 150 MM	UN	20	3,77	75,40
	99	Marca: LUCONI				
112	040.000.3	JOELHO 45 ESGOTO 100 mm Marca:	UN	50	7,35	367,50
	19	PLASTILIT				
113	040.000.3	JOELHO 45 ESGOTO 50 mm Marca:	UN	50	3,19	159,50
	20	PLASTILIT				
114	040.002.4	JOELHO 45 ESGOTO 75MM Marca:	UN	20	6,50	130,00
	02	PLASTILIT				
115	040.002.4	JOELHO 90 2" SOLDAVEL Marca: PLASTILIT	UN	100	16,58	1.658,00
	03					
116	040.000.3	JOELHO 90 3/4 SOLDÁVEL Marca: PLASTILIT	UN	200	0,52	104,00
	22					
119	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X100 MM Marca:	UN	50	5,24	262,00
	05	PLASTILIT				
120	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X40MM Marca:	UN	50	1,04	52,00
	06	PLASTILIT				
121	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X50 MM Marca:	UN	100	2,24	224,00
	07	PLASTILIT				
122	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X75 MM Marca:	UN	50	4,72	236,00

	08	PLASTILIT				
123	040.000.3	LUVA AZUL 3/4 L/R Marca: PLASTILIT	UN	300	5,40	1.620,00
	37					
124	040.002.4	LUVA CORRER 2" Marca: PLASTILIT	UN	50	31,20	1.560,00
	09					
125	040.000.3	LUVA CORRER 3/4 Marca: PLASTILIT	UN	200	8,19	1.638,00
	38					
126	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 25MM Marca: PLASTILIT	UN	200	0,59	118,00
	10					
127	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 50MM Marca: PLASTILIT	UN	50	3,71	185,50
	11					
128	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 60MM Marca: PLASTILIT	UN	100	10,04	1.004,00
	12					
129	040.000.1	NIPLE GALVANIZADO 3/4 Marca: KA	UN	50	7,79	389,50
	49					
132	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC UN	UN	300	9,75	2.925,00
	15	3/4 Marca: CIPLA				
133	040.000.2	REGISTRO PEAD AZUL 20MM Marca:	UN	150	8,84	1.326,00
	04	POLIERG				
134	040.002.4	REPARO P/ VÁLVULAS HYDRA Marca:	UN	50	36,40	1.820,00
	16	REPACAR				
135	040.002.4	REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA	UN	20	90,87	1.817,40
	17	ACOPLADA Marca: PADOVA				
137	040.000.3	SPUD VASO SANITÁRIO Marca: LUCONI	UN	30	2,28	68,40
	84					
138	040.000.3	TE 90 REDUÇÃO SOLDÁVEL 50x25 mm	UN	20	7,48	149,60
	85	Marca: PLASTILIT				
139	040.002.4	TE AZUL 3/4 Marca: PLASTILIT	UN	50	7,09	354,50
	18					
141	040.002.4	TE ESGOTO 40MM Marca: PLASTILIT	UN	50	2,39	119,50
	19					
144	040.002.4	TE SOLDAVEL 25MM Marca: PLASTILIT	UN	100	0,89	89,00
	21					
145	040.002.4	TE SOLDAVEL 50MM Marca: PLASTILIT	UN	30	7,41	222,30
	22					
147	040.000.0	TORNEIRA BÓIA P/ CAIXA D ÁGUA 3/4	UN	30	6,76	202,80
	52	Marca: LUCONI				
148	040.002.4	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL PARA VASO UN	UN	100	7,74	774,00
	24	SANITÁRIO Marca: LUCONI				
150	040.002.4	TUBO ESGOTO 40MM Marca: MXM TUBOS	UN	30	24,00	720,00
	26					
151	040.002.4	TUBO ESGOTO 50MM Marca: MXM TUBOS	UN	30	27,59	827,70
	27					
152	040.002.4	TUBO ESGOTO 75MM Marca: MXM TUBOS	UN	30	48,08	1.442,40
	28					
154	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 50MM Marca: MXM TUBOS UN	UN	50	54,77	2.738,50
	30					
155	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 60MM Marca: MXM TUBOS UN	UN	60	89,57	5.374,20
	31					

156	040.002.4 VÁLVULA AMERICANA METAL 3 1/2 Marca: UN 32 LIPE	50	15,59	779,50
157	040.000.9 VALVULA LAVATORIO PVC Marca: LUCONI UN 00	100	1,82	182,00
251	040.002.4 MANGUEIRA JARDIM ½ Marca: VIP FLEX MT 79	500	2,95	1.475,00
252	040.002.4 MANGUEIRA JARDIM 3/4 Marca: CARVALHO MT 80	300	7,78	2.334,00
304	040.002.5 TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE METAL UN 10 Marca: LIPE	20	45,50	910,00
305	040.001.8 TORNEIRA JARDIM METAL 1/2 Marca: UN 99 ZAMAK	30	16,77	503,10
306	040.001.9 TORNEIRA JARDIM METAL 3/4 Marca: UN 00 ZAMAK	30	18,07	542,10
307	040.002.5 TORNEIRA LAVATÓRIO BICA MÓVEL UN 11 BANCADA MESA METAL Marca: LIPE	50	61,10	3.055,00
Total do Proponente				66.213,34

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

ITENS FRACASSADOS E DESERTOS

Não houve

OCORRÊNCIAS

Para os itens do 14 ao 18 em função da dupla interpretação a empresa vencedora deveria entregar exatamente a cor solicitada pelo setor responsável.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

ASHELEY SHIRLEY DA SILVA
CPF.: 436.355.928-46
RG.: 449549215
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 102 DE 03/01/2023

KARINA RUIZ DOURADO
CPF.: 310.387.188-05
RG.: 291036351
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 102 DE 03/01/2023

MARCOS LUIZ RIBEIRO

CPF.: 224.969.248-36
RG.: 290317071
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 102 DE 03/01/2023

Proponentes:

Representante: EDSON DE JESUS BARDELLA
CPF.: 352.388.478-07
RG.: 40.360.238-5
Empresa: CLEONICE PINHEIRO DA SILVA
BARDELA - ME

Representante: JOÃO ALEXANDRE WIEBELLIN
CPF.: 746.255.190-04
RG.: 9061103322
Empresa: E.R. VELANI ELETRICA EPP

Representante:
CPF.:
RG.:
Empresa: INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR.
EIRELI - ME

Representante: OSVALDO CHIERATI JUNIOR
CPF.: 309.654.818-83
RG.: 41.840.151-2
Empresa: L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E
ELETRICOS LTDA

Representante: MARCELO KARWOSKI
BARRIONUEVO
CPF.: 268.483.498-95
RG.: 29.103.773-2
Empresa: M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO
LTDA

Representante: RENATO DE CASTRO
CPF.: 304.459.258-50
RG.: 27.586.833
Empresa: MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Proc. Licitatório n.º 000033/23

PREGÃO PRESENCIAL n.º 7

Sessão: 1

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de Materiais de Construção em geral, Ferramentas e Acessórios, destinados à manutenção de prédios públicos do Município de Novais/SP, para o período de 12 (doze) meses, conforme quantidade e especificações constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Detalhamento do Objeto:

Na data de 18 de abril de 2023, às 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
102	03/01/2023	ASHELEY SHIRLEY DA SILVA	Equipe de Apoio	436.355.928-46	449549215
102	03/01/2023	KARINA RUIZ DOURADO	Pregoeiro	310.387.188-05	291036351
102	03/01/2023	MARCOS LUIZ RIBEIRO	Equipe de Apoio	224.969.248-36	290317071

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CRENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pelo Sr (a) Pregoeiro (a) e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Código Lance	Proponente / Fornecedor Representante	Tipo Empresa	CNPJ RG	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
116 Sim	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		02.984.874/0001-56	Não
3899 Sim	EDSON DE JESUS BARDELLA E.R. VELANI ELETRICA EPP	352.388.478-07	40.360.238-5	Não
5241 Não	JOÃO ALEXANDRE WIEBELLIN INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		10.407.405/0001-00	Não
5242 Sim	OSVALDO CHIERATI JUNIOR L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	746.255.190-04	9061103322	Não
4652 Sim	MARCELO KARWOSKI BARRIONUEVO LTDA		19.521.237/0001-46	Não
4383 Sim	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME RENATO DE CASTRO	309.654.818-83	41.840.151-2	Não
		268.483.498-95	29.103.773-2	Não
		304.459.258-50	27.586.833	Não

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, o Sr (a).Pregoeiro (a) auxiliado pela equipe de apoio recebeu as declarações dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Atos contínuos foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta

escrita apresentada a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ILUMI	9,69	484,50Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOX LUX	15,00	750,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
2	040.000.5	BASE DE RELE			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	JGV	7,15	1.072,50Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	MAPRETRON	8,10	1.215,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MAPRETRON	8,76	1.314,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
3	040.002.3	CABO DE FORÇA 220V PARA MANGUEIRA DE LED 11MM 2 VIAS			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SUMATEL	13,50	4.050,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	18,65	5.595,00Classificado S
3	4652	M. K. BARRIONUEVO	VB	19,49	5.847,00Classificado

4383		SUPERMERCADO LTDA MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	S Desclassificado
5241		Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	S Desclassificado
5242		Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	S Desclassificado
Item 4	Código 040.000.1	Descrição do Produto/Serviço CABO P.P 2X2,5	Unidade MT	Quantidade e	Status	
Classif04	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	600	Lance
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECOM	4,29	2.574,00	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	4,79	2.874,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	5,25	3.150,00	Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	5,49	3.294,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 5	Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço CAIXA EXTERNA PARA 1 MODULO	Unidade UN	Quantidade e	Status	
Classif29	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	20	Lance
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	5,25	105,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	7,83	156,60	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN	Quantidade e	Status Lance
6	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 2 MODULOS		UN	20	Status
Classif30	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	8,28	165,60	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME Motivo: COTAÇÃO INCORRETA	TRAMONTINA	5,65	113,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade e	Status Lance
7	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 3 MODULOS		UN	20	Status
Classif31	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	6,45	129,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	7,46	149,20	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade UN	Quantidade e	Status Lance
8	040.000.2	CANALETA SISTEMA X		UN	150	Status
Classif75	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	STECK	5,18	777,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	PERLEX	6,15	922,50	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	ILUMI	6,50	975,00	Classificado

4	4383	BARDELA - ME MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STECK	7,39	1.108,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
9	040.002.3	CAPACITOR PARA VENTILADOR		UN	e	Lance
Classif	32	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Valor Total
	Código			Unitário		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FACIT	6,23	311,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRIO	6,68	334,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
10	040.002.3	CASCATA 400L LED BRANCO – FIXO		UN	e	Lance
Classif	33	M/F 10M – 220V – COR BRANCO	Marca	Valor	600	Valor Total
	Código	QUENTE		Unitário		
		Proponente / Fornecedor				
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	79,66	47.796,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	81,00	48.600,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	299,98	179.988,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
11	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED	UN	e	Status
Classif34	Código	SNOW FALL INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO – 220V - COR BRANCO FRIO	Valor	400	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	58,84	23.536,00Classificado
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	58,95	23.580,00Classificado
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	179,98	71.992,00Classificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
12	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED	UN	e	Status
Classif35	Código	SNOW FALL INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO – 220V - COR COLORIDO	Valor	400	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	58,84	23.536,00Classificado
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	58,95	23.580,00Classificado
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	298,97	119.588,00Classificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
13	040.000.5	CONTATORA 32A	UN	e	Status
Classif76	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	6	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	85,50	513,00Classificado
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E	LUKMA	107,93	647,58Classificado

3	116	HIDR. EIRELI - ME CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	127,33	763,98	N Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
14	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR AZUL	UN	100	Lance	
Classif	36	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total		
			Unitário			
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	16,14	1.614,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	16,50	1.650,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	110,00	11.000,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
15	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR BRANCO	UN	300	Lance	
Classif	37	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total		
			Unitário			
1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	16,14	4.842,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	16,50	4.950,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	110,00	33.000,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassificado

ELETRICOS LTDA

Motivo: NÃO COTADO.

ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
16	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO –	UN	e	
Classif38		TOM M/F 10M – 220V – COR BRANCO	Valor	300	Lance
	Código	QUENTE	Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor			
1	4652	M. K. BARRIONUEVO	VB LED	16,14	4.842,00Classificado
		SUPERMERCADO LTDA			S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	WARM	16,50	4.950,00Classificado
		BARDELA - ME			S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	110,00	33.000,00Classificado
					S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00Desclassific
		ME			ado
		Motivo: NÃO COTADO.			
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00Desclassific
		HIDR. EIRELI - ME			ado
		Motivo: NÃO COTADO.			
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00Desclassific
		ELETRICOS LTDA			ado
		Motivo: NÃO COTADO.			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
17	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO –	UN	e	
Classif39		TOM M/F 10M – 220V – COR VERDE	Valor	300	Lance
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor			
1	4652	M. K. BARRIONUEVO	VB LED	16,14	4.842,00Classificado
		SUPERMERCADO LTDA			S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	WARM	16,50	4.950,00Classificado
		BARDELA - ME			S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	110,00	33.000,00Classificado
					S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00Desclassific
		ME			ado
		Motivo: NÃO COTADO.			
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00Desclassific
		HIDR. EIRELI - ME			ado
		Motivo: NÃO COTADO.			
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00Desclassific
		ELETRICOS LTDA			ado
		Motivo: NÃO COTADO.			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
18	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO –	UN	e	
Classif40		TOM M/F 10M – 220V – COR	Valor	100	Lance
	Código	VERMELHO	Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor			
1	4652	M. K. BARRIONUEVO	VB LED	16,14	1.614,00Classificado
		SUPERMERCADO LTDA			S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	WARM	16,50	1.650,00Classificado

3	3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	110,00	11.000,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
19	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X1.1/5	MT			
Classif	47	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Lance	
	Código		Unitário	Valor Total		
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECOM	1,74	1.740,00	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	TOTALFLEX	2,05	2.050,00	Classificado S
3	3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	2,08	2.080,00	Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	2,09	2.090,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
20	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X2.1/5	MT			
Classif	46	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Lance	
	Código		Unitário	Valor Total		
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECOM	2,85	2.850,00	Classificado N
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	3,09	3.090,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	TOTALFLEX	3,31	3.310,00	Classificado S
4	3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	3,51	3.510,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
------	--------	------------------------------	---------	------------

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
21	040.002.3	CORTINA DE LED 3X2,5, 300 LEDS –		UN	e	Status
Classif41		COR BRANCO FRIO		Valor	200	Lance
	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	WARM	118,00	23.600,00	Classificado
		BARDELA - ME				S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO	VB LED	118,66	23.732,00	Classificado
		SUPERMERCADO LTDA				S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassific
		Motivo: NÃO COTADO.				ado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00	Desclassific
		ME				ado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassific
		HIDR. EIRELI - ME				ado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassific
		ELETRICOS LTDA				ado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
22	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3		UN	e	Status
Classif42		METROS – COR BRANCO FRIO – 220V		Valor	200	Lance
	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	4652	M. K. BARRIONUEVO	VB LED	188,32	37.664,00	Classificado
		SUPERMERCADO LTDA				S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	WARM	189,00	37.800,00	Classificado
		BARDELA - ME				S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassific
		Motivo: NÃO COTADO.				ado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00	Desclassific
		ME				ado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassific
		HIDR. EIRELI - ME				ado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassific
		ELETRICOS LTDA				ado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
23	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3		UN	e	Status
Classif43		METROS – COR BRANCO QUENTE –		Valor	200	Lance
	Código	220V		Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor				
1	4652	M. K. BARRIONUEVO	VB LED	188,32	37.664,00	Classificado
		SUPERMERCADO LTDA				S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	WARM	189,00	37.800,00	Classificado
		BARDELA - ME				S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassific

Motivo: NÃO COTADO.

ado

4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	0,00	Desclassificado
5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	0,00	Desclassificado
5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
24	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A	UN	e	Lance	
Classif	46	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	6,75	135,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	7,02	140,40	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	8,40	168,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
25	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A	UN	e	Lance	
Classif	44	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	22,07	441,40	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	23,09	461,80	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	30,70	614,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
26	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25	UN	e	Lance
Classif	47	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	6,75	135,00Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	7,02	140,40Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	8,40	168,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
27	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	UN	e	Lance
Classif	48	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	22,07	441,40Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	23,63	472,60Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	30,70	614,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
28	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A	UN	e	Lance
Classif	49	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	6,89	137,80Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	7,21	144,20Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	8,40	168,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00Desclassificado

		ME				ado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
29	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A	UN	e	Lance	
Classif	45	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	22,78	455,60	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	24,44	488,80	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	30,70	614,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
30	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A	UN	e	Lance	
Classif	50	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	6,89	206,70	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	7,21	216,30	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	8,40	252,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
31	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A	UN	e	Lance	
Classif	51	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance	
.						

	Código			Unitário	Valor Total	
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	22,78	683,40	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	24,44	733,20	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	33,36	1.000,80	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
32	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A		UN	e	Lance
Classif	52	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	30	Valor Total
	Código			Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	6,89	206,70	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	7,21	216,30	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	8,81	264,30	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
33	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A		UN	e	Lance
Classif	53	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	30	Valor Total
	Código			Unitário	Valor Total	
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	LUKMA	22,78	683,40	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	24,44	733,20	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKMA	33,36	1.000,80	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00	Desclassificado

		SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.				ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
34	040.002.3	FIO DE TELEFONE+A2:G85	MT	e	Lance	
Classif	54	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DACOTTA	0,81	243,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
35	040.000.3	FIO FLEX 1,5 mm	MT	e	Lance	
Classif	01	Proponente / Fornecedor	Valor	600	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	0,93	558,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECOM	0,98	588,00	Classificado N
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	1,04	624,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	1,30	780,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
36	040.000.3	FIO FLEX 10,00 mm	MT	e	Lance	
Classif	02	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -	RN	5,76	1.728,00	Classificado

2	5241	ME INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECOM	6,29	1.887,00	Classificado S N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	7,05	2.115,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	7,15	2.145,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
37	040.000.0	FIO FLEX 2,5mm	MT	e	Lance	
Classif	42	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECOM	1,39	1.390,00	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	1,47	1.470,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	1,49	1.490,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	1,95	1.950,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
38	040.000.3	FIO FLEX 4,00 mm	MT	e	Lance	
Classif	04	Proponente / Fornecedor	Valor	500	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	2,60	1.300,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECOM	2,61	1.305,00	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	2,62	1.310,00	Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	2,64	1.320,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
39	040.000.3	FIO FLEX 6,00 mm	MT	e	Lance
Classif05		Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	COBRECOM	3,56	3.560,00Classificado N
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RN	3,57	3.570,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOTALFLEX	3,61	3.610,00Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	COBRECOM	3,90	3.900,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
40	040.000.3	FITA ISOLANTE 20M	UN	e	Lance
Classif11		Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ADELBRAS	5,66	1.132,00Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	6,00	1.200,00Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ADELBRAS	6,29	1.258,00Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMPERIAL	7,22	1.444,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
41	031.000.4	LAMPADA LED 15W	UN	e	Lance
Classif09		Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BLUMENAU	5,98	1.196,00Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	9,80	1.960,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	10,15	2.030,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
42	040.002.3	LAMPADA LED 20W	UN	e	Lance	
Classif	55	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BLUMENAU	11,33	2.266,00	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	15,40	3.080,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	17,62	3.524,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
43	040.002.3	LÂMPADA LED 30W	UN	e	Lance	
Classif	56	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BLUMENAU	17,46	2.619,00	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	19,60	2.940,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	28,45	4.267,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
44	031.000.3	LAMPADA LED 45W	UN	e	Lance	
Classif	03	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E	BLUMENAU	32,22	4.833,00	Classificado

2	116	HIDR. EIRELI - ME CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	36,35	5.452,50	Classificado N S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT/50W	36,40	5.460,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
45	031.000.7	LAMPADA LED 50W	UN	e	Lance	
Classif	34	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BLUMENAU	32,22	4.833,00	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	36,40	5.460,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	52,59	7.888,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
46	040.002.3	LAMPADA LED 9W	UN	e	Lance	
Classif	57	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BLUMENAU	3,27	654,00	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	5,89	1.178,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	8,40	1.680,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
47	031.000.3	LÂMPADA LED TUBULAR 18W	UN	e	Lance	
Classif	25	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	MEGALUZ	11,12	2.224,00	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	20,30	4.060,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MEGAACE	28,56	5.712,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
48	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E27 220V	UN	e	Lance	
Classif	62	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FOX LUX	49,90	7.485,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
49	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E40 220V	UN	e	Lance	
Classif	63	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FOX LUX	49,90	9.980,00	Classificado S

3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
50	040.002.3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W	UN	e	Lance	
Classif	58	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	19,60	1.960,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	22,68	2.268,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
51	040.002.3	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W	UN	e	Lance	
Classif	59	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	34,02	3.402,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
52	040.002.3	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W	UN	e	Lance	
Classif60		Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	39,20	7.840,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	42,12	8.424,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
53	031.000.0	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	UN	e	Lance	
Classif56		Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	39,90	5.985,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	51,84	7.776,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
54	040.002.3	LAMPADA VAPOR METALICO 400W	UN	e	Status	

Classif61	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	50 Valor Total	Lance
Código					
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	58,32	2.916,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
55	040.002.3	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W	UN	200	Lance
Classif62	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	200 Valor Total
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	22,68	4.536,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	31,50	6.300,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
56	040.002.3	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W	UN	150	Lance
Classif63	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	150 Valor Total
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	24,30	3.645,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	30,80	4.620,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado

4652		Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
5241		Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
5242		Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
57	040.002.3	LAMPADA VAPOR SODIO 400W	UN	e	Lance	
Classif64	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	OSRAM	34,02	1.701,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AVANT	43,40	2.170,00	Classificado S
4383		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
58	040.002.3	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	MT	e	Lance	
Classif65	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	500	Lance
.	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ADTEX	0,96	480,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	JF	1,20	600,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ADTEX	2,09	1.045,00	Classificado S
		Motivo: NÃO COTADO.				
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
59	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE	MT	e	Lance
Classif66		11MM ROLO COM 100 METROS 24	Valor	10	
.	Código	LEDS POR METRO – 220V – COR VERMELHO	Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	847,00	8.470,00Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	848,66	8.486,60Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	975,00	9.750,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
60	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE	MT	e	Lance
Classif67		11MM ROLO COM 100 METROS 24	Valor	10	
.	Código	LEDS POR METRO – 220V – COR AZUL	Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	847,00	8.470,00Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	848,66	8.486,60Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	975,00	9.750,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
61	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE	MT	e	Lance
Classif68		11MM. ROLO COM 100 METROS, 24	Valor	80	
.	Código	LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO QUENTE	Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	847,00	67.760,00Classificado S

2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	848,66	67.892,80	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	975,00	78.000,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
62	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE	MT	e	Lance	
Classif69		11MM. ROLO COM 100 METROS, 24	Valor	80	Valor Total	
	Código	LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO	Unitário			
		Proponente / Fornecedor				
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	847,00	67.760,00	Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	848,66	67.892,80	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	975,00	78.000,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
63	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE	MT	e	Lance	
Classif70		11MM. ROLO COM 100 METROS, 24	Valor	50	Valor Total	
	Código	LEDS POR METRO – 220V – COR VERDE	Unitário			
		Proponente / Fornecedor				
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	847,00	42.350,00	Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	848,66	42.433,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	975,00	48.750,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
64	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24	MT	e	Lance	
Classif	71	LEDS POR METRO – 220V – COM MINI STROBO – COR BRANCO	Valor	30	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	847,00	25.410,00	Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	848,66	25.459,80	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LEED	975,00	29.250,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
65	040.002.3	MODULO INTERRUPTOR PARALELO	UN	e	Lance	
Classif	72	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	5,25	525,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	6,23	623,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	7,29	729,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
66	031.000.3	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES	UN	e	Lance	
Classif	14	Proponente / Fornecedor	Valor	100		
			Marca			

	Código			Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	3,45	345,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	4,45	445,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	5,11	511,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
67	040.002.3	MODULO RJ11		UN	e	Lance
Classif	73	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
	Código			Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	7,50	150,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	8,50	170,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
68	040.002.3	MODULO RJ45		UN	e	Lance
Classif	74	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Lance
	Código			Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	14,25	285,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	15,05	301,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
69	040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 10A	UN	e	Lance	
Classif	75	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	4,35	652,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	4,39	658,50	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	5,22	783,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
70	040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 20A	UN	e	Lance	
Classif	76	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	5,06	759,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	5,70	855,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	6,08	912,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
71	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO	UN	e	Lance	
Classif	77	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
			Marca			

1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	4,06	203,00	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	5,23	261,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	3899	Motivo: NÃO COTADO. E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	1,50	75,00	Desclassificado
		Motivo: ERRO DE COTAÇÃO				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
72	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS	UN	e	Lance	
Classif	78	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	4,06	203,00	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	4,10	205,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	3899	Motivo: NÃO COTADO. E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	1,50	75,00	Desclassificado
		Motivo: ERRO DE COTAÇÃO				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
73	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 3 MODULOS	UN	e	Lance	
Classif	79	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	3,75	187,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	3,91	195,50	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	4,06	203,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
74	040.000.3	PLUG FÊMEA 10 AMP	UN	e	Lance	
Classif	57	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	2,70	135,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	2,93	146,50	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	3,07	153,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
75	040.000.3	PLUG FÊMEA 20 AMP	UN	e	Lance	
Classif	58	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	2,85	142,50	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	4,43	221,50	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	6,08	304,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
76	040.000.3	PLUG MACHO 10 AMP	UN	e	Lance	
Classif	59	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ILUMI	2,40	120,00	Classificado

2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	2,47	123,50	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	2,69	134,50	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
77	040.000.3	PLUG MACHO 20 AMP	UN	e	Lance	
Classif60	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	5,01	250,50	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	MARGIRIUS	5,10	255,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	6,17	308,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
78	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METALICO 100W	UN	e	Lance	
Classif80	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	150	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IDEAL	62,16	9.324,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	INBRAX	75,00	11.250,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	HGE	84,50	12.675,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
79	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e	Lance	
Classif	81	SODIO/METALICO 150W	Valor	150	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IDEAL	75,90	11.385,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	INBRAX	95,25	14.287,50	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	HGE	97,50	14.625,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
80	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e	Lance	
Classif	82	SODIO/METÁLICO 250W	Valor	150	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IDEAL	87,54	13.131,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	INBRAX	97,00	14.550,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	HGE	106,60	15.990,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
81	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e	Lance	
Classif	83	SODIO/METÁLICO 400W	Valor	100	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IDEAL	107,98	10.798,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	INBRAX	114,00	11.400,00	Classificado S

3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	HGE	115,70	11.570,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
82	040.002.3	REFLETOR LED 100W	UN	e	Lance	
Classif	84	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	MEGA ACE	43,13	2.156,50	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	HITEC	49,28	2.464,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MGC	55,38	2.769,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
83	040.002.3	REFLETOR LED 150W	UN	e	Lance	
Classif	85	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	MEGA ACE	83,46	2.503,80	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	HITEC	101,93	3.057,90	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MGC	111,53	3.345,90	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
84	040.002.3	REFLETOR LED 200W	UN	e	Lance
Classif	86	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	HITEC	88,43	2.652,90Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	MEGA ACE	90,42	2.712,60Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MGC	117,51	3.525,30Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
85	040.002.3	REFLETOR LED 400W	UN	e	Lance
Classif	87	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	HITEC	132,30	2.646,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MGC	216,72	4.334,40Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	XPLED	236,60	4.732,00Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
86	040.002.3	REFLETOR LED 50W	UN	e	Lance
Classif	88	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	HITEC	28,35	1.417,50Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ALPHALED	28,60	1.430,00Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MGC	37,32	1.866,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00Desclassificado

		ME				ado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
87	040.000.3	RELE FOTOCELULA	UN	e	Lance	
Classif	73	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MAPRETRON	16,78	2.517,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	JGV	18,85	2.827,50	Classificado N
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MULTICRAFT	29,90	4.485,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	MARGIRIUS	30,00	4.500,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
88	040.000.5	SOQUETE PARA LÂMPADA E-27	UN	e	Lance	
Classif	66	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance	
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	EXPORTER	2,40	240,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	VARIMAC	3,11	311,00	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ILUMI	3,34	334,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
89	040.000.5	SOQUETE PARA LÂMPADA E-40	UN	e	Lance	
Classif	65	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance	
.	Código		Unitário	Valor Total		
			Marca			

1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	VARIMAC	6,88	688,00	Classificado N
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	EXPORTER	10,50	1.050,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ILUMI	11,79	1.179,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
90	040.002.3	STROBO DE 6W	UN	e	Lance	
Classif	89	Proponente / Fornecedor	Valor	500	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	WARM	18,65	9.325,00	Classificado S
2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	VB LED	22,66	11.330,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
91	040.002.3	TE ELETRICO	UN	e	Lance	
Classif	90	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	PLUS	2,25	112,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	4,81	240,50	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ILUMI	4,84	242,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00	Desclassificado

		SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.				ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
92	040.002.3	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60CM COM HELICE DE 8 PÁS	UN	e	Lance	
Classif	91	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRON	243,60	7.308,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	VENTEX	258,70	7.761,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DOMINA	337,12	10.113,60	Classificado S
4	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BRITÂNIA	516,60	15.498,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
93	040.000.4	VENTILADOR PARA TETO	UN	e	Lance	
Classif	05	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	MARBELLA	202,50	10.125,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	VENTEX	206,70	10.335,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	VENTIDELTA	210,70	10.535,00	Classificado S
4	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ARGE	240,44	12.022,00	Classificado N
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
94	040.000.2	ACIONADOR PARA VÁLVULA HYDRA	UN	e	Lance	
Classif	40	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	REPACAR	21,45	1.072,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HYDRA	78,26	3.913,00	Classificado S

3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
95	040.002.3	ADAPTADOR SOLDÁVEL 2"	UN	e	Lance	
Classif	92	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	7,30	219,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	9,23	276,90	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	10,50	315,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
96	040.000.2	ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4	UN	e	Lance	
Classif	42	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	0,60	180,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	0,80	240,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	1,20	360,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
97	040.000.8	ADESIVO PLASTICO 850GR	UN	e	Lance
Classif	86	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	44,85	897,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	KRONA	47,90	958,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	51,00	1.020,00Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	AMANCO	58,48	1.169,60Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
98	040.002.3	ADESIVO PLASTICO C/ PINCEL 175 GR	UN	e	Lance
Classif	93	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Lance
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	11,05	1.105,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	14,70	1.470,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	AMANCO	14,87	1.487,00Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	KRONA	15,90	1.590,00Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
99	040.000.0	BASE VÁLVULA DE DESCARGA 1.1/2	UN	e	Lance
Classif	75	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	106,50	2.130,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DECA	143,27	2.865,40Classificado S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	DOCOL	156,00	3.120,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado

	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
100	040.002.3	CAIXA POLIETILENO 1000 LT C/ TAMPA	UN	e	Lance	
Classif	94	Proponente / Fornecedor	Valor	6	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	426,00	2.556,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FORTLEV	433,41	2.600,46	Classificado S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	FORTLEV	438,10	2.628,60	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
101	040.000.2	CAIXA POLIETILENO 500 LT C/ TAMPA	UN	e	Lance	
Classif	72	Proponente / Fornecedor	Valor	6	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	FORTLEV	249,60	1.497,60	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FORTLEV	255,11	1.530,66	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	274,00	1.644,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
102	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA	UN	e	Lance	
Classif	75	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			

1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	10,50	210,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	11,66	233,20	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HERC	16,90	338,00	Classificado S
4	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	23,40	468,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
103	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 150 X 150 X 50 MM, COM GRELHA	UN	e	Lance	
Classif76		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	22,50	450,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BIANPLAST	33,69	673,80	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HERC	40,90	818,00	Classificado S
4	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	64,87	1.297,40	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
104	040.002.3	CAP SOLDÁVEL 2"	UN	e	Lance	
Classif95		Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	6,70	201,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	11,25	337,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	21,65	649,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassificado

HIDR. EIRELI - ME
Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	96	Proponente / Fornecedor	UN	50	Lance
.	Código		Valor	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	1,00	50,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	1,05	52,50Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	1,14	57,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	74	Proponente / Fornecedor	UN	20	Lance
.	Código		Valor	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	3,90	78,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	4,05	81,00Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MANLUPLAS T	4,39	87,80Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	5,15	103,00Classificado N
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	97	Proponente / Fornecedor	UN	100	Lance
.	Código		Valor	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	FLONTAPE	3,90	390,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	POLIFITAS	5,69	569,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FLONTAPE	6,57	657,00Classificado S

4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	9,30	930,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
108	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 100 MM	UN	e	Lance	
Classif	98	Marca	Valor	20	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	3,00	60,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	AMANCO	4,49	89,80	Classificado S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	4,68	93,60	Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	AMANCO	5,05	101,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
109	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 150 MM	UN	e	Lance	
Classif	99	Marca	Valor	20	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	3,77	75,40	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	5,10	102,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	AMANCO	7,82	156,40	Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	AMANCO	9,49	189,80	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
110	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 100 MM, PARA CAIXA SIFONADA OU RALO	UN	e	Lance	
Classif	00	Marca	Valor	20	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -	OVERTIME	4,39	87,80	Classificado

2	5242	ME L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	SS METAIS	5,33	106,60	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	CP	6,74	134,80	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
111	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 150 MM, PARA	UN	e	Lance	
Classif01		CAIXA SIFONADA OU RALO	Valor	20		
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	OVERTIME	11,29	225,80	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	CP	12,64	252,80	Classificado S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	SS METAIS	12,74	254,80	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
112	040.000.3	JOELHO 45 ESGOTO 100 mm	UN	e	Lance	
Classif19		Proponente / Fornecedor	Valor	50		
	Código		Unitário	Valor Total		
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	7,35	367,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	7,64	382,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	8,25	412,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
113	040.000.3	JOELHO 45 ESGOTO 50 mm	UN	e	Lance	
Classif	20	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	3,19	159,50	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	3,75	187,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	4,29	214,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
114	040.002.4	JOELHO 45 ESGOTO 75MM	UN	e	Lance	
Classif	02	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	6,50	130,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	7,19	143,80	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	7,35	147,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
115	040.002.4	JOELHO 90 2" SOLDAVEL	UN	e	Lance	
Classif	03	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	16,58	1.658,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	21,67	2.167,00	Classificado S

3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	22,50	2.250,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
116	040.000.3	JOELHO 90 3/4 SOLDÁVEL	UN	e	Lance	
Classif	22	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	0,52	104,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	0,75	150,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	0,81	162,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
117	040.000.3	JOELHO 90 AZUL 3/4	UN	e	Lance	
Classif	23	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5,01	1.002,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	6,00	1.200,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	7,76	1.552,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
118	040.002.4	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	UN	e	Lance
Classif04	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Valor Total
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	3,75	187,50Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	4,55	227,50Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	6,00	300,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
119	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X100 MM	UN	e	Lance
Classif05	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Valor Total
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	5,25	262,50Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5,85	292,50Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	7,10	355,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
120	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X40MM	UN	e	Lance
Classif06	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Valor Total
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	1,04	52,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	1,05	52,50Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	1,59	79,50Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00Desclassificado

		ME				ado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME			0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
121	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X50 MM	UN	e	Lance	
Classif07		Proponente / Fornecedor	Valor	100		
	Código		Unitário	Valor Total		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	2,25	225,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	2,41	241,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	3,19	319,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
122	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X75 MM	UN	e	Lance	
Classif08		Proponente / Fornecedor	Valor	50		
	Código		Unitário	Valor Total		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	4,73	236,50	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5,40	270,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	5,65	282,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
123	040.000.3	LUVA AZUL 3/4 L/R	UN	e	Lance	
Classif37		Proponente / Fornecedor	Valor	300		
			Marca			

	Código			Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5,40	1.620,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	6,00	1.800,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	6,18	1.854,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
124	040.002.4	LUVA CORRER 2"		UN	e	Lance
Classif09		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Lance
	Código			Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	31,20	1.560,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	58,05	2.902,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	71,46	3.573,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
125	040.000.3	LUVA CORRER 3/4		UN	e	Lance
Classif38		Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	200	Lance
	Código			Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	8,19	1.638,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	12,52	2.504,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	18,30	3.660,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00	Desclassificado

		SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.				ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
126	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 25MM	UN	e	Lance	
Classif10		Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	0,59	118,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	0,70	140,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	0,75	150,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
127	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 50MM	UN	e	Lance	
Classif11		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	3,71	185,50	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	4,05	202,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	4,79	239,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
128	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 60MM	UN	e	Lance	
Classif12		Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	10,05	1.005,00	Classificado S

2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	10,21	1.021,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	16,04	1.604,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
129	040.000.1	NIPLE GALVANIZADO 3/4	UN	e	Lance	
Classif	49	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	REMADI	7,80	390,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	KA	7,80	390,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TUPI	8,04	402,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
130	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 1.1/2"	UN	e	Lance	
Classif	13	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	25,58	255,80	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	KRONA	32,49	324,90	Classificado S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	CIPLA	32,50	325,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	48,00	480,00	Classificado N
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
131	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 2"	UN	e	Lance
Classif	14	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	52,80	1.056,00Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	CIPLA	55,90	1.118,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	90,00	1.800,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
132	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 3/4	UN	e	Lance
Classif	15	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	CIPLA	9,75	2.925,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	10,09	3.027,00Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	KRONA	12,59	3.777,00Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	18,00	5.400,00Classificado N
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
133	040.000.2	REGISTRO PEAD AZUL 20MM	UN	e	Lance
Classif	04	Proponente / Fornecedor	Valor	150	Lance
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	POLIERG	8,84	1.326,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	11,05	1.657,50Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	44,25	6.637,50Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00Desclassificado

		ME				ado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME			0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
134	040.002.4	REPARO P/ VÁLVULAS HYDRA	UN	e	Lance	
Classif16		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	REPACAR	36,40	1.820,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	BLUKIT	45,30	2.265,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HYDRA	54,18	2.709,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
135	040.002.4	REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA	UN	e	Lance	
Classif17		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PADOVA	90,87	1.817,40	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MIX	101,13	2.022,60	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: COTAÇÃO INCORRETA	BLUKIT	24,00	480,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
136	040.001.8	SIFÃO SANFONADO	UN	e	Status	

Classif63	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	100 Valor Total	Lance
Código					
1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SOCEL	5,29	529,00	Classificado S
2	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	5,85	585,00	Classificado S
3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	5,89	589,00	Classificado S
4	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	ASTRA	7,65	765,00	Classificado N
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
137	040.000.3	SPUD VASO SANITÁRIO		e	
Classif84	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	30 Valor Total	Lance
Código					
1	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	2,28	68,40	Classificado S
2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	LUCONI	3,49	104,70	Classificado S
3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUCONI	4,83	144,90	Classificado S
4	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	7,65	229,50	Classificado N
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
138	040.000.3	TE 90 REDUÇÃO SOLDÁVEL 50x25 mm		e	
Classif85	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	20 Valor Total	Lance
Código					
1	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	7,48	149,60	Classificado S
2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	7,50	150,00	Classificado S
3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	AKATO	8,32	166,40	Classificado S
	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

5241 Motivo: NÃO COTADO.
 5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E
 HIDR. EIRELI - ME 0,00 0,00Desclassific
 Motivo: NÃO COTADO.
 ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
139	040.002.4	TE AZUL 3/4	UN	50	Classificado
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	7,09	354,50	S
		ELETRICOS LTDA			
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	7,13	356,50	Classificado
					S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	7,82	391,00	Classificado
		BARDELA - ME			S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -	0,00	0,00	Desclassific
		ME			ado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO	0,00	0,00	Desclassific
		SUPERMERCADO LTDA			ado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E	0,00	0,00	Desclassific
		HIDR. EIRELI - ME			ado
		Motivo: NÃO COTADO.			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
140	040.000.3	TE ESGOTO 100x100 mm	UN	20	Classificado
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	9,86	197,20	S
		BARDELA - ME			
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	11,18	223,60	Classificado
					S
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	12,35	247,00	Classificado
		ELETRICOS LTDA			S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -	0,00	0,00	Desclassific
		ME			ado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO	0,00	0,00	Desclassific
		SUPERMERCADO LTDA			ado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E	0,00	0,00	Desclassific
		HIDR. EIRELI - ME			ado
		Motivo: NÃO COTADO.			

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	
141	040.002.4	TE ESGOTO 40MM	UN	50	Classificado
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	2,40	120,00	S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	2,86	143,00	Classificado
		PLASTILIT			

3	116	ELETRICOS LTDA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	4,35	217,50	S Classificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
142	040.002.4	TE ESGOTO 50MM	UN	e	Lance	
Classif	20	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	5,05	252,50	S Classificado
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	5,85	292,50	S Classificado
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	5,92	296,00	S Classificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
143	040.000.3	TE ESGOTO 75x75 mm	UN	e	Lance	
Classif	88	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	10,75	215,00	S Classificado
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	11,40	228,00	S Classificado
3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	12,03	240,60	S Classificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	S Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
144	040.002.4	TE SOLDAVEL 25MM	UN	e	Lance
Classif	21	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	0,90	90,00Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	0,98	98,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	1,42	142,00Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
145	040.002.4	TE SOLDAVEL 50MM	UN	e	Lance
Classif	22	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	7,41	222,30Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	8,10	243,00Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	9,03	270,90Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
146	040.002.4	TE SOLDAVEL 60MM	UN	e	Lance
Classif	23	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SHIVA	22,13	1.106,50Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	PLASTILIT	25,55	1.277,50Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	28,80	1.440,00Classificado S

	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
147	040.000.0	TORNEIRA BÓIA P/ CAIXA D ÁGUA 3/4	UN	e	Lance	
Classif	52	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	6,76	202,80	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	VIQUIA	11,69	350,70	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	13,05	391,50	Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	AMANCO	13,15	394,50	Classificado N
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
148	040.002.4	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL PARA VASO SANITÁRIO	UN	e	Lance	
Classif	24	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	7,74	774,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	BLUKIT	13,65	1.365,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	BLUKIT	17,90	1.790,00	Classificado S
4	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	20,69	2.069,00	Classificado N
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
149	040.002.4	TUBO ESGOTO 100MM	UN	e	Lance	
Classif	25	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
			Marca			

1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	57,19	1.715,70	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	67,30	2.019,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	77,59	2.327,70	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	82,50	2.475,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
150	040.002.4	TUBO ESGOTO 40MM	UN	e	Lance	
Classif	26	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	24,01	720,30	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	25,09	752,70	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	28,99	869,70	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	38,25	1.147,50	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
151	040.002.4	TUBO ESGOTO 50MM	UN	e	Lance	
Classif	27	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	27,60	828,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	36,79	1.103,70	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	42,49	1.274,70	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	61,05	1.831,50	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
152	040.002.4	TUBO ESGOTO 75MM	UN	e	Lance
Classif	28	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	48,09	1.442,70Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	53,95	1.618,50Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	62,29	1.868,70Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	84,00	2.520,00Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
153	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 25MM	UN	e	Lance
Classif	29	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	16,25	812,50Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	19,18	959,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	20,55	1.027,50Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	22,09	1.104,50Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
154	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 50MM	UN	e	Lance
Classif	30	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	54,78	2.739,00Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	60,39	3.019,50Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	69,69	3.484,50Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	85,65	4.282,50Classificado N

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
155	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 60MM	UN	e	Lance	
Classif	31	Proponente / Fornecedor	Valor	60	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	MXM TUBOS	89,57	5.374,20	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IMBER	89,69	5.381,40	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MXM	103,39	6.203,40	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLEV	152,25	9.135,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
156	040.002.4	VÁLVULA AMERICANA METAL 3 1/2	UN	e	Lance	
Classif	32	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	NILO	15,60	780,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LIPE	15,60	780,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MARINE	16,83	841,50	Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HIGIBAN	16,90	845,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
157	040.000.9	VALVULA LAVATORIO PVC	UN	e	Lance	
Classif	00	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LUCONI	1,82	182,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -	LUCONI	2,99	299,00	Classificado

3	116	ME CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	4,21	421,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	NILO	23,55	2.355,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado N
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado N

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
158	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 200X2,5MM	UN	e	Lance	
Classif33	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	150	
	Código		Unitário	Valor Total		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STARFER	0,14	21,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FOXLUX	9,63	1.444,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FRONTEC	12,45	1.867,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado S
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado S
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
159	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 250X3,5MM	UN	e	Lance	
Classif34	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	150	
	Código		Unitário	Valor Total		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STARFER	0,24	36,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FOXLUX	18,06	2.709,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FRONTEC	26,25	3.937,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado S
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado S
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
160	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 300X4,8MM	UN	e	Lance
Classif35	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STARFER	0,38	38,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FOXLUX	34,91	3.491,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FRONTEC	40,50	4.050,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
161	040.002.4	ABRAÇADEIRA TIPO ROSCA 3/4	UN	e	Lance
Classif36	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	200	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	1,17	234,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	INCA	1,99	398,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	INCA	2,25	450,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
162	040.002.4	ADESIVO INSTANTANEO 793 20G	UN	e	Lance
Classif37	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TEKBOND	9,21	921,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ALMASUP	9,90	990,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TEKBOND	10,50	1.050,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00Desclassificado

		SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.			ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific ado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
163	040.000.2	ADESIVO SILICONE 280 G	UN	e	Lance
Classif	43	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UNIPEGA	19,08	954,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAZA	26,90	1.345,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TEKBOND	34,50	1.725,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific ado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
164	040.000.2	ADESIVO VEDA CALHA 280 G	UN	e	Lance
Classif	44	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAZA	14,90	447,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UNIPEGA	15,27	458,10Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific ado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassific ado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
165	040.002.4	AGUARRÁS 5 L	UN	e	

Classif38	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	50 Valor Total	Lance
1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKSNOVA	88,22	4.411,00	Classificado S
2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAZA	89,90	4.495,00	Classificado S
	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
166	040.002.4	ALICATE DE PRESSÃO Nº 10			
Classif39	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	5 Valor Total	Lance
1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	36,00	180,00	Classificado S
2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	FORTLUX	47,03	235,15	Classificado S
3	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAYLE	58,90	294,50	Classificado S
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
167	040.000.1	ALICATE, USO UNIVERSAL, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO			
Classif26	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	10 Valor Total	Lance
1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	19,86	198,60	Classificado S
2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TRAMONTINA	41,49	414,90	Classificado S
3	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	BELZER	105,00	1.050,00	Classificado S
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
168	040.002.4	ANTI-CORROSIVO 300 ML	UN	e	Lance	
Classif	40	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PROTEG LUB	7,01	210,30	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CHEMICOLO R	8,99	269,70	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TEKBOND	13,43	402,90	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
169	040.002.4	ARAME GALV Nº 18	RL	e	Lance	
Classif	44	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	14,64	732,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TOP	33,39	1.669,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	BELENUS	34,50	1.725,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
170	040.002.4	ARAME RECOZIDO TRANÇADO Nº 18	RL	e	Lance	
Classif	43	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			

1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	14,64	2.928,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TOP	19,29	3.858,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
171	040.002.4	AREIA FINA LAVADA	MT	e	Lance	
Classif	45	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	PONTO FORTE	149,90	7.495,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	GURACI	159,00	7.950,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
172	040.002.4	AREIA GROSSA LAVADA	MT	e	Lance	
Classif	46	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	PONTO FORTE	149,90	7.495,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	GUARACI	159,00	7.950,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
173	040.002.4	ARGAMASSA EMBALAGEM DE 20 KG	UN	e	Lance	
Classif	47	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	VOTOMASSA	13,52	1.352,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
174	040.002.4	ASSENTO SANITÁRIO	UN	e	Lance	
Classif	48	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ARQPLAST	26,90	807,00	Classificado S
2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	CIPLA	29,90	897,00	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DURIN	31,50	945,00	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ASTRA	85,50	2.565,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
175	040.002.4	BACIA CONVENCIONAL SANITARIA	UN	e	Lance	
Classif	49	Proponente / Fornecedor	Valor	10		
.						

	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ONIX	124,14	1.241,40	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
176	040.000.2	BACIA P/ LAVATÓRIO BRANCA		UN	e	Lance
Classif	51	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	10	Lance
	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ONIX	77,05	770,50	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
177	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 1/4		UN	e	Lance
Classif	52	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	50	Lance
	Código			Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	2,96	148,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	INCA	4,49	224,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AIEDEM	4,80	240,00	Classificado S

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
178	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 3/8	UN	e	Lance	
Classif	53	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	5,88	294,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AIEDEM	9,00	450,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	INCA	10,99	549,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
179	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 5/16	UN	e	Lance	
Classif	54	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	4,21	210,50	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	AIEDEM	6,08	304,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	INCA	7,49	374,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
180	040.001.8	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL	UN	e		

Classif29	14X19X39	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	30000 Valor Total	Lance
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MONTE AZUL	4,35	130.500,00	Classificado OS
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
181	040.000.6	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - BRANCA	PAR	25	Lance	
Classif25	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BRACOL	49,61	1.240,25	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	PAMPEANA	60,49	1.512,25	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
182	040.000.6	BOTINA DE SEGURANÇA, EM COURO, COM ELÁSTICO LATERAL E SEM BICO	PAR	50	Lance	
Classif27	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CARTOON	47,89	2.394,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BRASFORT	48,16	2.408,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

ado

4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassific ado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassific ado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
183	040.002.4	BRITA 1	MT	e	Lance	
Classif51	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	150	Valor Total
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	PONTO FORTE	159,90	23.985,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	COPLAN	179,00	26.850,00	Classificado S
3899		E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
184	040.002.4	BRITA Nº 0 OU PEDRISCO	MT	e	Lance	
Classif52	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	150	Valor Total
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	PONTO FORTE	159,90	23.985,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	COPLAN	179,00	26.850,00	Classificado S
3899		E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassific ado
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassific

ELETRICOS LTDA
Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	55	Proponente / Fornecedor	UN	50	Lance
.	Código	Marca	Valor	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	IRWIN	16,95	847,50Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IRWIN	17,45	872,50Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	DORMER	18,90	945,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	56	Proponente / Fornecedor	UN	50	Lance
.	Código	Marca	Valor	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IRWIN	7,76	388,00Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	IRWIN	7,80	390,00Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	DORMER	10,19	509,50Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	57	Proponente / Fornecedor	UN	50	Lance
.	Código	Marca	Valor	Valor Total	
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	IRWIN	11,55	577,50Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IRWIN	12,80	640,00Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -	DORMER	13,99	699,50Classificado

4652	ME M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.			0,00	0,00	S Desclassificado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.			0,00	0,00	S Desclassificado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.			0,00	0,00	S Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
188	040.001.9	BROXA RETANGULAR	UN	e	Lance	
Classif	99	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	5,89	176,70	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ATLAS	6,23	186,90	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
189	040.000.6	CABO PARA ENXADA	UN	e	Lance	
Classif	14	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MADEIRA MISTA	11,43	342,90	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ARTESANAL	14,99	449,70	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOXLUX	32,25	967,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
190	040.000.6	CABO PARA ENXADÃO	UN	e	Lance	
Classif	15	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MADEIRA MISTA	12,62	378,60	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ARTESANAL	14,99	449,70	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOXLUX	30,75	922,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
191	040.000.2	CADEADO Nº 25	UN	e	Lance	
Classif	66	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TRIANGLE	8,99	449,50	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	TRIANGLE	11,12	556,00	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PADO	15,89	794,50	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	22,20	1.110,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
192	040.000.2	CADEADO Nº 30	UN	e	Lance	
Classif	67	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TRIANGLE	10,99	549,50	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	15,15	757,50	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PADO	18,96	948,00	Classificado S
4	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	PADO	20,47	1.023,50	Classificado N

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
193	040.000.2	CADEADO N° 35	UN	e	Lance	
Classif	68	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TRIANGLE	13,99	699,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PADO	23,49	1.174,50	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	STAM	26,49	1.324,50	Classificado N
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	34,35	1.717,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
194	040.000.2	CADEADO N° 40	UN	e	Lance	
Classif	69	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TRIANGLE	13,99	699,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PADO	26,88	1.344,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	STAM	30,10	1.505,00	Classificado N
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	39,30	1.965,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
195	040.000.2	CADEADO N° 45	UN	e	Lance	
Classif	70	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PADO	32,80	1.640,00	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E	GOLD	37,13	1.856,50	Classificado

3	4383	HIDR. EIRELI - ME MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	GOLD	39,99	1.999,50	Classificado N
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	45,62	2.281,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
196	040.000.2	CADEADO Nº 50	UN	e	Lance	
Classif	71	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TRIANGLE	21,99	1.099,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PADO	38,62	1.931,00	Classificado S
3	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	GOLD	43,55	2.177,50	Classificado N
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SOPRANO	62,85	3.142,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
197	040.002.4	CAL HIDRATADA CH-III-20 KG	UN	e	Lance	
Classif	53	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ITAU	18,50	18.500,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
198	040.002.4	CAL PINTURA 8 KG	UN	e	Lance
Classif	54	Proponente / Fornecedor	Valor	500	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ITAU	14,72	7.360,00
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
199	011.000.1	CARRIOLA	UN	e	Lance
Classif	13	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAESTRO	229,90	4.598,00
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	261,15	5.223,00
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME Motivo: COTAÇÃO INCORRETA.	FUZIL	18,96	379,20
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
200	040.000.2	CAVADEIRA C/ CABO	UN	e	Lance
Classif	78	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor Total
.	Código		Unitário		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	VARGEM GRANDE	44,66	446,60
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -	RAMADA	51,79	517,90

3	3899	ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	116,70	1.167,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
201	040.001.8	CHAVE DE FENDA 1/4X6	UN	e	Lance	
Classif	10	Proponente / Fornecedor	Valor	15	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	5,09	76,35	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SATA	11,85	177,75	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
202	040.001.8	CHAVE PHILIPS 1/4X6	UN	e	Lance	
Classif	11	Proponente / Fornecedor	Valor	15	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	7,44	111,60	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOXLUX	13,50	202,50	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
203	040.002.4	CHUVEIRO	UN	e	Lance	
Classif	55	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	FORUSSI	49,39	987,80	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	CORONA	53,17	1.063,40	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LORENZETTI	56,98	1.139,60	Classificado S
4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	LORENZETTI	64,50	1.290,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
204	040.002.0	CILINDRO MIOLO TAMBOR P/ FECHADURAS	UN	e	Lance	
Classif	20	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PILLER	13,88	694,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
205	040.002.4	CIMENTO CP II-Z-32-50 KG	UN	e	Lance	
Classif	56	Proponente / Fornecedor	Valor	1500	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ITAU	39,00	58.500,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

ado

4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME 0,00 0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA 0,00 0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME 0,00 0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA 0,00 0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
206	040.002.0	COLA BRANCA EXTRA 500 G	UN	e	Status
Classif54		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	

1 116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME MUNDIAL 14,19 709,50Classificado S

2 4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME MAZA 19,49 974,50Classificado S

3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP 0,00 0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA 0,00 0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME 0,00 0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA 0,00 0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
207	040.000.2	COLHER DE PEDREIRO Nº 8	UN	e	Status
Classif84		Proponente / Fornecedor	Valor	15	Lance
.	Código		Unitário	Valor Total	

1 4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME STARFER 17,69 265,35Classificado S

2 3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP FOXLUX 18,00 270,00Classificado S

3 116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME FUZIL 19,14 287,10Classificado S

4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA 0,00 0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME 0,00 0,00Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
208	040.000.2	COLHER DE PEDREIRO Nº 9	UN	e	Lance	
Classif	85	Proponente / Fornecedor	Valor	15	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STARFER	18,79	281,85	Classificado
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	20,41	306,15	Classificado
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOXLUX	21,90	328,50	Classificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
209	040.002.4	COLUNA DE LOUCA P/ LAVATÓRIO	UN	e	Lance	
Classif	57	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ONIX	72,24	722,40	Classificado
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
210	040.002.4	COLUNA PRONTA DE 7X14 COM 6M	UN	e	Lance	
Classif	58	COMPRIMENTO	Valor	120	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	BELGO	106,40	12.768,00	Classificado

3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
211	040.002.4	CORDA Nº 8	MT	200	Lance	
Classif	59	Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	1,07	214,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	VONDER	2,25	450,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
212	040.002.4	CORRENTE Nº 6	MT	50	Lance	
Classif	60	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	37,90	1.895,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00	Desclassificado

		SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.				ado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
213	040.002.4	CUMEEIRA CERÂMICA COLONIAL	UN	e	Lance	
Classif	61	Proponente / Fornecedor	Valor	1000	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TAMBAU	3,50	3.500,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
214	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 12X37	UN	e	Lance	
Classif	62	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	23,47	234,70	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	25,50	255,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
215	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO LISA 15X25	UN	e	Lance	
Classif	63	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	11,91	238,20	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	25,43	508,60	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
216	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 15X26	UN	e	Lance	
Classif	64	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELTOOLS	9,39	187,80	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	21,75	435,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
217	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 18X30	UN	e	Lance	
Classif	65	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELTOOLS	10,71	214,20	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	36,45	729,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00	Desclassificado

		ME				ado
4652		Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
5241		Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
5242		Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
218	040.002.4	DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA 4,5"	UN	e	Lance	
Classif66		Proponente / Fornecedor	Valor	200	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	NORTON	2,53	506,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	DISFLEX	2,99	598,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOXLUX	3,75	750,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
219	040.002.4	DISCO DE CORTE P/LIXADEIRA 9"	UN	e	Lance	
Classif67		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	NORTON	6,86	343,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	NORTON	13,49	674,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOXLUX	15,38	769,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
220	040.000.2	DUREPOX 100 G	UN	e	Lance	
Classif	94	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LOCTITE	9,21	184,20	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	LOCTITE	10,79	215,80	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
221	040.002.4	ELETRODO E6013 P/ SOLDA 2,5 MM	UN	e	Lance	
Classif	68	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	STAR	20,46	2.046,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
222	040.000.0	ENXADA CANAVIEIRA 2,0 LARGA	UN	e	Lance	
Classif	64	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	58,60	1.172,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

4383		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item 223	Código 040.000.0	Descrição do Produto/Serviço ENXADA CONSTRUÇÃO C/ CABO 30	Unidade UN	Quantidade e	Status	
Classif63	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	20 Valor Total	Lance
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	43,22	864,40	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	59,55	1.191,00	Classificado S
4383		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item 224	Código 040.000.0	Descrição do Produto/Serviço ENXADAO LARGO C/ CABO 2,5	Unidade UN	Quantidade e	Status	
Classif65	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	20 Valor Total	Lance
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	44,76	895,20	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	63,75	1.275,00	Classificado S
4383		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
225	040.000.2	ESCADA 5 DEGRAUS	UN	e	Lance	
Classif95		Proponente / Fornecedor	Valor	5	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	OURENSE	190,00	950,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UTILAÇÃO	206,09	1.030,45	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ESCALLI	268,09	1.340,45	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
226	040.000.2	ESCADA 6 DEGRAUS	UN	e	Lance	
Classif96		Proponente / Fornecedor	Valor	5	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	OURENSE	213,00	1.065,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UTILAÇÃO	258,06	1.290,30	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ESCALLI	329,09	1.645,45	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
227	040.000.2	ESCADA 7 DEGRAUS	UN	e	Lance	
Classif97		Proponente / Fornecedor	Valor	5	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	OURENSE	251,00	1.255,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	UTILAÇÃO	258,06	1.290,30	Classificado

3	4383	BARDELA - ME MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ESCALLI	348,39	1.741,95	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
228	040.002.4	ESMALTE SINTÉTICO AUTO BRILHO	UN	e	Lance	
Classif69		3,600 ML	Valor	50	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	DINATEX	89,90	4.495,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	97,86	4.893,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
229	040.002.4	ESMERILHADEIRA ANGULAR 650W	UN	e	Lance	
Classif70		Proponente / Fornecedor	Valor	2	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BLACK&DEC KER	219,94	439,88	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HAMMER	239,89	479,78	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
230	040.000.2	FAÇA PARA ROÇADEIRA	UN	e	Lance	
Classif	99	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	31,76	1.588,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
231	040.002.4	FAÇÃO PARA CORTE DE CANA COM CABO LONGO	UN	e	Lance	
Classif	71	Proponente / Fornecedor	Valor	60	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	FLASH	39,90	2.394,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SARAN	65,00	3.900,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
232	040.002.0	FECHADURA COMPLETA COM MAÇANETA TIPO ALAVANCA, PARA PORTA	UN	e	Lance	
Classif	11	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			

1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ALIANCA	58,46	1.753,80	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ALIANÇA	71,99	2.159,70	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
233	021.000.5	FITA CREPE 18X50	UN	e	Lance	
Classif	83	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ADERE	3,71	185,50	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ADERE	3,99	199,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	5,55	277,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
234	040.000.3	FITA CREPE 24X50	UN	e	Lance	
Classif	07	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ADERE	4,80	240,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ADERE	4,99	249,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	5,18	259,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassificado

		HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.				ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
235	040.000.3	FITA CREPE 48X50	UN	e	Lance	
Classif08		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ADERE	9,45	472,50	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ADERE	10,99	549,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	14,48	724,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
236	040.000.3	FITA DUPLA FACE 2 M	UN	e	Lance	
Classif09		Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	ADELBRAS	8,11	243,30	Classificado N
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ADERE	9,51	285,30	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	16,28	488,40	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
237	040.000.3	FIXADOR P/CAL	UN	e	Lance	
Classif12		Proponente / Fornecedor	Valor	500	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	JUNTALIDER	1,50	750,00	Classificado S

3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
238	040.002.4	FUNDO P/ METAIS 3.600 ML	UN	e	Lance	
Classif	72	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	98,00	2.940,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	VALTRA	99,90	2.997,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
239	040.002.4	FURADEIRA DE IMPACTO 3/8X500W	UN	e	Lance	
Classif	73	Proponente / Fornecedor	Valor	3	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HAMMER	178,59	535,77	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BLACK&DEC KER	201,19	603,57	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
240	040.002.4	GRAFIATO BRANCO BR 25 KG	UN	e	Lance	
Classif	74	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MOCOCA	54,79	1.095,80	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	86,14	1.722,80	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
241	040.002.4	GRAMPO CERCA POLIDO 7/8X9	PCT	e	Lance	
Classif	75	Proponente / Fornecedor	Valor	10	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	19,23	192,30	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
242	040.002.4	JOGO DE DOBRADIÇA PARA PORTA	UN	e		

Classif76	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	50 Valor Total	Lance
Código					
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SILVANA	12,75	637,50Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MGM	17,11	855,50Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
Classif77	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	80 Valor Total Lance
243	040.002.4	LÁTEX ACRÍLICO 18 L			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RENOVE	189,90	15.192,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	258,44	20.675,20Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	Status
Classif34	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	100 Valor Total Lance
244	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 100M			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	4,69	469,00Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UNIFIO	7,19	719,00Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ATACADAO RENASCER	9,53	953,00Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00Desclassificado

		SUPERMERCADO LTDA				ado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassificado
		HIDR. EIRELI - ME				
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassificado
		ELETRICOS LTDA				
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
245	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 50M	UN	e	Lance	
Classif35		Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	FUZIL	3,01	301,00	Classificado
		BARDELA - ME				S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -	UNIFIO	4,79	479,00	Classificado
		ME				S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00	Desclassificado
		SUPERMERCADO LTDA				
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassificado
		HIDR. EIRELI - ME				
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassificado
		ELETRICOS LTDA				
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
246	040.000.3	LIXA FERRO Nº 100	UN	e	Lance	
Classif36		Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	3M	2,64	264,00	Classificado
		BARDELA - ME				S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	2,85	285,00	Classificado
						S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -	TATU	3,49	349,00	Classificado
		ME				S
	4652	M. K. BARRIONUEVO		0,00	0,00	Desclassificado
		SUPERMERCADO LTDA				
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassificado
		HIDR. EIRELI - ME				
		Motivo: NÃO COTADO.				
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassificado
		ELETRICOS LTDA				
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
247	040.002.4	LIXA MASSA/MADEIRA 150	UN	e	Status	

Classif78	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	200 Valor Total	Lance
1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3M	1,00	200,00	Classificado S
2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	1,20	240,00	Classificado S
3	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TATU	1,29	258,00	Classificado S
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
248	040.000.6	LUVA P/ SERVIÇOS GERAIS, DE ALGODÃO REVESTIDA DE BORRACHA, COM PALMA CORRUGADA - CURTA - TAM GG	PAR	240	Classificado S	
Classif26	Código	Proponente / Fornecedor <th>Marca</th> <th>Valor Unitário</th> <th>Valor Total</th> <th>Lance</th>	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	DELTA	10,49	2.517,60	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SUPER SAFETY	15,00	3.600,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
249	040.002.0	LUVA RASPA PUNHO CANO LONGO	PAR	50	Classificado S	
Classif46	Código	Proponente / Fornecedor <th>Marca</th> <th>Valor Unitário</th> <th>Valor Total</th> <th>Lance</th>	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ZANEL	15,26	763,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	RICARDO VENANCIO	15,30	765,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CARACOURO	24,99	1.249,50	Classificado S

	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
250	040.002.0	MAÇANETA TIPO ALAVANCA	UN	e	Lance	
Classif	12	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ALIANÇA	18,04	541,20	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SILVANA	24,99	749,70	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
251	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM ½	MT	e	Lance	
Classif	79	Proponente / Fornecedor	Valor	500	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	VIP FLEX	2,95	1.475,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	CARVALHO	3,08	1.540,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOXLUX	3,90	1.950,00	Classificado S
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

Classif80	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	MT Valor Unitário	e 300 Valor Total	Status Lance
252	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM 3/4				
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	CARVALHO	8,45	2.535,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME Motivo: COTAÇÃO INCORRETA	CARVALHO	5,04	1.512,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade e 5 Valor Total	Status Lance
253	040.000.6	MARRETA 2KG				
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TEKFUND	72,79	363,95	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	73,86	369,30	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade e 10 Valor Total	Status Lance
254	040.002.4	MARTELO POLIDO N°27				
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	28,87	288,70	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	STARFER	44,29	442,90	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	FOXLUX	47,70	477,00	Classificado

4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado	
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado	
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	S Desclassificado	
Item 255	Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço MASSA ACRÍLICA 18 L	Unidade UN	Quantidade e	Status	
Classif82	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Lance	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MOCOCA	72,79	1.455,80	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	97,86	1.957,20	Classificado S
3899		E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado	
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado	
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado	
Item 256	Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço MASSA CORRIDA 18 L	Unidade UN	Quantidade e	Status	
Classif83	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Lance	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MOCOCA	43,19	1.295,70	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	48,66	1.459,80	Classificado S
3899		E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado	
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado	
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado	

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
257	040.002.4	MASSA CORRIDA 3.600 ML	UN	e	Lance
Classif84	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	25,06	751,80Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	POLIGRAF	29,90	897,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
258	040.002.4	MASSA PLÁSTICA 400G	UN	e	Lance
Classif85	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	CARPLAST	9,58	287,40Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
259	033.000.9	OCULOS DE PROTEÇÃO	UN	e	Lance
Classif02	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
.	Código	Marca	Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SAFETY	3,69	184,50Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	FENIX	8,98	449,00Classificado

3	3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	3M	12,00	600,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
260	040.002.4	PÁ BICO Nº 4	UN	e	Lance	
Classif86	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total	
.	Código		Unitário	20		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RAMADA	38,89	777,80	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	53,59	1.071,80	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	57,00	1.140,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
261	040.002.4	PÁ DE CORTE	UN	e	Lance	
Classif87	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total	
.	Código		Unitário	20		
1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	37,20	744,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RAMADA	38,89	777,80	Classificado S
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	FUZIL	44,76	895,20	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

Motivo: NÃO COTADO.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
262	040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 1	UN	e	Lance
Classif50	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SHOWBRILL	2,09	209,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOP BRILHO	2,30	230,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
263	040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 2	UN	e	Lance
Classif51	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SHOWBRILL	2,09	209,00Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TOP BRILHO	2,30	230,00Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
264	040.002.4	PAPELEIRA EM AÇO	UN	e	Lance
Classif88	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total
.	Código		Unitário	Valor Total	
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HIDROLAR	12,99	389,70Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	RIBEIRO METAIS	14,32	429,60Classificado S

3899		E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
265	040.002.0	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº		UN	e	Lance
Classif	39	10	Marca	Valor	500	Valor Total
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	0,20	100,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
266	040.000.6	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº		UN	e	Lance
Classif	21	6	Marca	Valor	1000	Valor Total
.	Código	Proponente / Fornecedor		Unitário	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	0,40	400,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassificado

		HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.				ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
267	040.000.6	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº	UN	e	Lance	
Classif	22	8	Valor	500	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	0,60	300,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
268	040.000.3	PARAFUSO FENDA BROCANTE	UN	e	Lance	
Classif	53	Proponente / Fornecedor	Valor	600	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUFIX	0,15	90,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
269	040.000.3	PICARETA	UN	e		

Classif54	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	10 Valor Total	Lance
1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	53,52	535,20	Classificado S
2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TEKFUND	62,89	628,90	Classificado S
	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
270	040.002.5	PISO CERÂMICO 56X56 CM	MT	200	Lance	
Classif00		Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	INCOPISO	38,44	7.688,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
271	040.000.3	PORTA CADEADO 3 1/2	UN	30	Lance	
Classif61		Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ALIANÇA	6,98	209,40	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ALIANÇA	10,19	305,70	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado	
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado	
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
272	040.002.4	PORTA DE MADEIRA LISA 0,80X2,10M	UN	e	Lance	
Classif90	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Valor Total
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IDEAL PORTAS	204,40	4.088,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
273	040.002.4	PORTA DE MADEIRA LISA 0,90X2,10M	UN	e	Lance	
Classif91	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	20	Valor Total
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	IDEAL PORTAS	226,00	4.520,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
274	040.002.4	PORTA LAMINADA 70X210	UN	e	Lance	
Classif92		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DOMARCO	354,20	7.084,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HB	433,99	8.679,80	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
275	040.002.4	PORTA LAMINADA 80X210	UN	e	Lance	
Classif93		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DOMARCO	430,48	8.609,60	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HB	433,99	8.679,80	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
276	040.002.4	PORTA LAMINADA 90X210	UN	e	Lance	
Classif94		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	DOMARCO	548,80	10.976,00	Classificado S

2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HB	553,49	11.069,80	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
277	040.000.3	PORTA TOALHA EM AÇO	UN	e	Lance	
Classif	63	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	CP	12,64	379,20	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ELO	28,39	851,70	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
278	040.002.4	PREGO 15X15	PCT	e	Lance	
Classif	95	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	20,39	407,80	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TOP	20,49	409,80	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ELETROCALHA	38,25	765,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
279	040.002.4	PREGO 18X24	PCT	e	Lance	
Classif	96	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	10	Valor Total
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	18,04	180,40	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	TOP	19,29	192,90	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ELETROCAL HA	24,60	246,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
280	040.002.4	REJUNTE PARA PISO	PCT	e	Lance	
Classif	99	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	Valor Total
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	VOTOMASSA	4,00	400,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
281	040.002.4	REVESTIMENTO CERÂMICO 32X58 MM	MT	e	Lance	
Classif	97	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	100	Valor Total
.	Código		Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	INCOPIOS	25,04	2.504,00	Classificado

3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
282	040.002.4	ROLO ANTI RESPINGO 23 CM	UN	e	Lance	
Classif	98	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ATLAS	9,09	909,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	12,90	1.290,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	20,18	2.018,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
283	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 15CM	UN	e	Lance	
Classif	76	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	5,39	539,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	COMPEL	5,63	563,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	14,33	1.433,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E		0,00	0,00	Desclassificado

		HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.				ado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
284	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 5CM	UN	e	Lance	
Classif	77	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	2,89	289,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	COMPEL	3,04	304,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
285	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 9CM	UN	e	Lance	
Classif	78	Proponente / Fornecedor	Valor	100	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	3,69	369,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	COMPEL	3,87	387,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
286	040.001.9	ROLO DE LA 23 CM EXTRA	UN	e	Lance	
Classif	85	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			

1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ATLAS	12,50	625,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	29,90	1.495,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	ASTRA	75,00	3.750,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
287	040.000.3	SABONETEIRA EM AÇO	UN	e	Lance	
Classif	80	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	CP	12,64	379,20	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	ELO	32,89	986,70	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	NILO	35,25	1.057,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
288	040.002.5	SELADORA PARA MADEIRA 3,600ML	UN	e	Lance	
Classif	01	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SAYERLACK	160,62	3.212,40	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
289	040.002.5	SERRA MARMORE CORTE SECO	UN	e	Lance	
Classif02		1300W	Valor	2	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MAKITA	546,93	1.093,86	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
290	040.001.9	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA	UN	e	Lance	
Classif71		15X15CM 3,4MM 2X3M	Valor	150	Valor Total	
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	76,42	11.463,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN	Quantidade	Status
Classif	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
291	040.001.9	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA		UN	e	Status
70		20X20CM 3,4MM 2X3M		Valor	150	Lance
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	BELGO	56,23	8.434,50	Classificado
	3899	BARDELA - ME		0,00	0,00	S
	4383	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN	Quantidade	Status
Classif	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
292	040.001.8	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA		UN	e	Status
31				Valor	10000	Lance
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	BARRO BELLO	1,70	17.000,00	Classificado
	3899	BARDELA - ME		0,00	0,00	S
	4383	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade UN	Quantidade	Status
Classif	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
293	040.002.5	TELHA CERÂMICA ROMANA		UN	e	Status
03				Valor	10000	Lance
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	BARRO BELLO	1,70	17.000,00	Classificado
	3899	BARDELA - ME		0,00	0,00	S
		E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

4383		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
294	040.002.5	TELHA ONDULADA EM	UN	e	Lance	
Classif04		FIBROCIMENTO 4MM 2,44MX0,50M	Valor	100	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	INFIBRA	27,86	2.786,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
4383		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5241		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
5242		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
295	040.001.8	TELHA ONDULADA EM	UN	e	Lance	
Classif30		FIBROCIMENTO 6MM 3,05MX1,10M	Valor	100	Valor Total	
.	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	INFIBRA	116,06	11.606,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
4383		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
4652		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
296	040.002.5	TEXTURA RÚSTICA LATA DE 25 KG	UN	e	Lance	
Classif05		Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MOCOCA	65,69	1.313,80	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	87,47	1.749,40	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
297	040.002.5	THINNER 5 L	UN	e	Lance	
Classif06		Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LUKSNOVA	74,52	3.726,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	AMAZON	89,90	4.495,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
298	040.001.8	TIJOLO 6 FUROS 24x24x11	UN	e	Lance	
Classif28		Proponente / Fornecedor	Valor	50000		
			Marca			

	Código		Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PANORAMA	0,99	49.500,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
299	040.001.8	TIJOLO 8 FUROS 9x9x19	UN	50000	Lance	
Classif	26	Proponente / Fornecedor	Valor	50000	Lance	
	Código		Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	PANORAMA	0,97	48.500,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
300	040.001.8	TIJOLO MAQUINADO	UN	30000	Lance	
Classif	27	Proponente / Fornecedor	Valor	30000	Lance	
	Código		Unitário	Valor Total		
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UBARANA	0,40	12.000,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -		0,00	0,00	Desclassificado

		ME				ado
	4652	Motivo: NÃO COTADO. M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			0,00	0,00Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME			0,00	0,00Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA			0,00	0,00Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
301	040.002.5	TINTA ESPECIAL PARA PISO 18 L.	UN	e	Lance	
Classif07		CINZA CHUMBO	Valor	25		
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	POLIGRAF	199,90	4.997,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	213,89	5.347,25	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: NÃO COTADO.				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
302	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA	UN	e	Lance	
Classif08		AMARELA 18 L	Valor	50		
	Código	Proponente / Fornecedor	Unitário	Valor Total		
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MASTER	469,90	23.495,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	HAUS	598,58	29.929,00	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	Motivo: NÃO COTADO. INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E		0,00	0,00	Desclassificado

ELETRICOS LTDA

Motivo: NÃO COTADO.

ado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	09	040.002.5	UN	e	Lance
	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total
1	4383	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA 18 L	MASTER	469,90	23.495,00
2	116	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	HAUS	518,77	25.938,50
	3899	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	0,00
	4652	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00
	5241	Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
	5242	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00
		Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
		INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00
		Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
		L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		0,00	0,00
		Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	10	040.002.5	UN	e	Lance
	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total
1	116	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE METAL	MARINE	45,51	910,20
2	5242	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	LIPE	50,70	1.014,00
3	5241	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	METROX	62,32	1.246,40
4	4383	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	RPV	64,79	1.295,80
	3899	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	0,00
	4652	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	0,00
		Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00
		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		0,00	0,00
		Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
Classif	99	040.001.8	UN	e	Lance
	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total
1	5242	TORNEIRA JARDIM METAL 1/2	ZAMAK	16,77	503,10
2	5241	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	BRAZHU	20,04	601,20
3	4383	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	RPV	26,69	800,70
		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -			

4	116	ME CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MARINE	27,21	816,30	Classificado S
5	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	BLUKIT	52,50	1.575,00	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
Classif00	Código	Proponente / Fornecedor	UN	e	Lance	
.	Código		Valor	30	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	ZAMAK	18,07	542,10	Classificado S
2	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	BRAZHU	22,17	665,10	Classificado N
3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MARINE	27,21	816,30	Classificado S
4	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RPV	32,69	980,70	Classificado S
5	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	BLUKIT	48,75	1.462,50	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
Classif11	Código	Proponente / Fornecedor	UN	e	Lance	
.	Código		Valor	50	Valor Total	
1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	LIPE	61,10	3.055,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	NILO	69,00	3.450,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	RPV	71,39	3.569,50	Classificado S
4	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	FORUSI	71,53	3.576,50	Classificado N
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME Motivo: COTAÇÃO INCORRETA	MARINE	47,67	2.383,50	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
Classif12	Código	Proponente / Fornecedor	UN	e	Lance	
.	Código		Valor	10	Valor Total	
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SAO ROMAO	36,09	360,90	Classificado S

2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	SAO ROMAO	49,39	493,90	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TRAMONTINA	55,80	558,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
309	040.002.5	TRELIÇA TB 8L 6,0 M	UN	e	Lance	
Classif	13	Proponente / Fornecedor	Valor	120	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	48,23	5.787,60	Classificado S
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
310	040.000.3	TRINCHA 1"	UN	e	Lance	
Classif	97	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	2,89	144,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ATLAS	2,94	147,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	5,25	262,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	Motivo: NÃO COTADO. L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
311	040.000.3	TRINCHA 2"	UN	e	Lance	
Classif	98	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	4,69	234,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ATLAS	5,07	253,50	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	8,25	412,50	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
312	040.002.5	TRINCHA 2.1/2"	UN	e	Lance	
Classif	14	Proponente / Fornecedor	Valor	50	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	COMPEL	6,39	319,50	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	ATLAS	6,46	323,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	TIGRE	12,00	600,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
313	040.002.0	VASSOURA PARA JARDIM DE AÇO REGULADOR	UN	e	Lance	
Classif	57	Proponente / Fornecedor	Valor	30	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	TRAMONTINA	32,72	981,60	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA -	SCHNEIDER	59,90	1.797,00	Classificado

3899	ME E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	S Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
314	040.002.5	VERGALHÃO CA50 10 MM	UN	e	Lance	
Classif	15	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	65,22	19.566,00	Classificado S
2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CIMEC	71,69	21.507,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: COTAÇÃO INCORRETA	SIMEC	18,42	5.526,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
315	040.002.5	VERGALHÃO CA50 12,5 MM	UN	e	Lance	
Classif	16	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	94,23	28.269,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SIMEC	101,18	30.354,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CIMEC	107,99	32.397,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado

	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
316	040.002.5	VERGALHÃO CA50 6,30 MM	UN	e	Lance	
Classif	17	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CIMEC	15,19	4.557,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	28,47	8.541,00	Classificado S
3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SIMEC	30,45	9.135,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
317	040.002.5	VERGALHÃO CA50 8,00 MM	UN	e	Lance	
Classif	18	Proponente / Fornecedor	Valor	300	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	BELGO	40,23	12.069,00	Classificado S
2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	SIMEC	42,69	12.807,00	Classificado S
3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	CIMEC	49,99	14.997,00	Classificado S
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
318	040.002.5	VERNIZ MARÍTIMO 3.600 ML	UN	e	Lance	
Classif	19	Proponente / Fornecedor	Valor	20	Valor Total	
.	Código		Unitário			
1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MAZA	129,90	2.598,00	Classificado S
2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	SAYLARCK	139,90	2.798,00	Classificado S

3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA Motivo: NÃO COTADO.	0,00	0,00	Desclassificado

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
1	040.000.2	ADAPTADOR E27/E47	UN	e		
RodadaNº	41	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:10:08
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	9,69	Finalizado	18/04/2023 13:11:03
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
2	040.000.5	BASE DE RELE	UN	e		
RodadaNº	67	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:11:40
1	2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:12:05
		5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	7,15	Finalizado	18/04/2023 13:21:31
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
3	040.002.3	CABO DE FORCA 220V PARA MANGUEIRA DE LED 11MM 2 VIAS	UN	e		
RodadaNº	28	Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,39	Lance	18/04/2023 10:26:50
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 10:27:01
1	3	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	13,30	Lance	18/04/2023 10:27:14
2	1	4652 M. K. BARRIONUEVO	0,00	13,25	Lance	18/04/2023

2	2	3899	SUPERMERCADO LTDA E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	3 10:27:25 18/04/202
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,25	Finalizado	3 10:27:51 18/04/202 3 10:29:03
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
4		040.000.1	CABO P.P 2X2,5	MT	e		
RodadaNº		04	Proponente / Fornecedor	%	600	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:21:47
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 13:22:11
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	4,27	Lance	18/04/202 3 13:22:19
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	4,27	Finalizado	18/04/202 3 13:22:43
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
5		040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 1 MODULO	UN	e		
RodadaNº		29	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:22:57
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,25	Finalizado	18/04/202 3 13:25:04
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
6		040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 2 MODULOS	UN	e		
RodadaNº		30	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	8,28	Finalizado	
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	8,28	Finalizado	18/04/202 3 13:36:17
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
7		040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 3 MODULOS	UN	e		
RodadaNº		31	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:30:48
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	6,45	Finalizado	18/04/202 3 13:31:33
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
8		040.000.2	CANALETA SISTEMA X	UN	e		
RodadaNº		75	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		

1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:32:06
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:32:11
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,18	Finalizado	18/04/2023 13:32:36
Item 9	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:33:24
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	6,23	Finalizado	18/04/2023 13:33:45
Item 10	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	600 Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 10:30:32
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 10:30:43
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	79,66	Finalizado	18/04/2023 10:35:13
Item 11	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	400 Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 10:36:26
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 10:36:31
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	58,84	Finalizado	18/04/2023 10:36:50
Item 12	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	400 Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 10:37:43
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/2023

		4652	BARDELA - ME M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	58,84	Finalizado	3 10:37:47 18/04/202 3 10:37:58
Item 13	Código 040.000.5		Descrição do Produto/Serviço CONTATORA 32A	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance	76		Proponente / Fornecedor	% Desconto	6 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:34:18
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	85,50	Finalizado	18/04/202 3 13:34:28
Item 14	Código 040.002.3		Descrição do Produto/Serviço CORDAO 100L LED BRANCO FIXO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance	36		– TOM M/F 10M – 220V – COR AZUL	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 10:38:25
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 10:38:29
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	16,14	Finalizado	18/04/202 3 10:39:03
Item 15	Código 040.002.3		Descrição do Produto/Serviço CORDAO 100L LED BRANCO FIXO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance	37		– TOM M/F 10M – 220V – COR BRANCO FRIO	% Desconto	300 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	16,00	Lance	18/04/202 3 10:42:09
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 10:42:15
1	3	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	15,95	Lance	18/04/202 3 10:42:25
2	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	14,99	Lance	18/04/202 3 10:42:35
2	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	14,90	Lance	18/04/202 3 10:42:43
3	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	13,99	Lance	18/04/202 3 10:42:53
3	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,96	Lance	18/04/202 3 10:43:02
4	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 10:43:13
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,96	Finalizado	18/04/202 3 10:43:29
Item 16	Código 040.002.3		Descrição do Produto/Serviço CORDAO 100L LED BRANCO FIXO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	38		– TOM M/F 10M – 220V – COR	%	300	Situação	Data/Hora

Lance	Código	BRANCO QUENTE Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	13,97	Lance		18/04/202 3 10:44:11
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina		18/04/202 3 10:44:16
1	3	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,95	Lance		18/04/202 3 10:44:23
2	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina		18/04/202 3 10:44:30
		4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,95	Finalizado		18/04/202 3 10:44:44
Item 17	Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço CORDAO 100L LED BRANCO FIXO	Unidade UN	Quantidade e			
RodadaNº	39	– TOM M/F 10M – 220V – COR	%	300	Situação		Data/Hora
Lance	Código	VERDE Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	13,95	Lance		18/04/202 3 10:45:17
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina		18/04/202 3 10:45:21
1	3	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,93	Lance		18/04/202 3 10:45:28
2	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina		18/04/202 3 10:45:32
		4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	13,93	Finalizado		18/04/202 3 10:45:46
Item 18	Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço CORDAO 100L LED BRANCO FIXO	Unidade UN	Quantidade e			
RodadaNº	40	– TOM M/F 10M – 220V – COR	%	100	Situação		Data/Hora
Lance	Código	VERMELHO Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina		18/04/202 3 10:55:58
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina		18/04/202 3 10:56:06
		4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	16,14	Finalizado		18/04/202 3 10:56:18
Item 19	Código 040.000.0	Descrição do Produto/Serviço CORDÃO PARALELO 2X1.1/5	Unidade MT	Quantidade e			
RodadaNº	47	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação		Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.			
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina		18/04/202 3 13:34:53
1	2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina		18/04/202 3 13:34:58
1	3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,73	Lance		18/04/202 3 13:35:14

		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,73	Finalizado	18/04/202 3 13:35:38
Item 20		Código 040.000.0	Descrição do Produto/Serviço CORDÃO PARALELO 2X2.1/5	Unidade MT	Quantidad e		
RodadaNº		46	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 13:36:39
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 13:36:47
1	3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,84	Lance	18/04/202 3 13:39:00
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,84	Finalizado	18/04/202 3 13:39:12
Item 21		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço CORTINA DE LED 3X2,5, 300 LEDS	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº		41	– COR BRANCO FRIO	%	200	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	117,95	Lance	18/04/202 3 10:58:43
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 10:58:50
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	117,95	Finalizado	18/04/202 3 10:59:05
Item 22		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº		42	METROS – COR BRANCO FRIO –	%	200	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	220V Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 11:00:10
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	188,32	Finalizado	18/04/202 3 11:00:20
Item 23		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº		43	METROS – COR BRANCO QUENTE	%	200	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	– 220V Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 11:02:05
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	188,32	Finalizado	18/04/202 3 11:02:14
Item 24		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº		46	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		

1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	6,74	Lance	18/04/2023 13:39:44
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:39:49
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	6,74	Finalizado	18/04/2023 13:39:59
Item 25	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,06	Lance	18/04/2023 13:40:19
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:40:25
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,06	Finalizado	18/04/2023 13:41:06
Item 26	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:41:20
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	6,75	Finalizado	18/04/2023 13:41:38
Item 27	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,05	Lance	18/04/2023 13:41:53
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:41:59
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,05	Finalizado	18/04/2023 13:42:08
Item 28	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:42:18
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	6,89	Finalizado	18/04/2023 13:42:28
Item 29	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
		45	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A	%	20	Situação	Data/Hora
			Proponente / Fornecedor				

	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,76	Lance	18/04/2023 13:42:41
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:42:46
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,76	Finalizado	18/04/2023 13:42:56
Item 30		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		50	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:43:05
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	6,89	Finalizado	18/04/2023 13:43:18
Item 31		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		51	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,76	Lance	18/04/2023 13:43:34
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:43:36
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,76	Finalizado	18/04/2023 13:43:47
Item 32		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		52	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:44:12
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	6,89	Finalizado	18/04/2023 13:44:21
Item 33		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		53	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,76	Lance	18/04/2023 13:44:40
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:44:45
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,76	Finalizado	18/04/2023 13:44:53
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

34		040.002.3	FIO DE TELEFONE+A2:G85	MT		e		
RodadaNº		54	Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	0,81	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
35		040.000.3	FIO FLEX 1,5 mm	MT		e		
RodadaNº		01	Proponente / Fornecedor	%	600	Situação	Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00		Declina	18/04/2023 13:45:06
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00		Declina	18/04/2023 13:45:15
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	0,93	Finalizado	18/04/2023 13:45:25
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
36		040.000.3	FIO FLEX 10,00 mm	MT		e		
RodadaNº		02	Proponente / Fornecedor	%	300	Situação	Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00		Declina	18/04/2023 13:45:38
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00		Declina	18/04/2023 13:45:41
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	5,76	Finalizado	18/04/2023 13:45:54
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
37		040.000.0	FIO FLEX 2,5mm	MT		e		
RodadaNº		42	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação	Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00		Declina	18/04/2023 13:46:02
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	1,38	Lance	18/04/2023 13:46:07
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00		Declina	18/04/2023 13:46:15
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	1,38	Finalizado	18/04/2023 13:46:38
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
38		040.000.3	FIO FLEX 4,00 mm	MT		e		
RodadaNº		04	Proponente / Fornecedor	%	500	Situação	Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	2,59	Lance	18/04/2023 13:46:50
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA		0,00		Declina	18/04/2023

1	3	3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	3 13:46:54 18/04/202
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,59Finalizado	3 13:46:59 18/04/202 3 13:47:09
Item 39	RodadaNº Lance	Código 040.000.3 05 Código	Descrição do Produto/Serviço FIO FLEX 6,00 mm Proponente / Fornecedor	Unidade MT % Desconto	Quantidade e 1000 Vlr. Lance Unit.	Situação Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202 3 13:47:21
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	3,54Lance	18/04/202 3 13:47:27
1	3	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/202 3 13:47:34
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	3,54Finalizado	18/04/202 3 13:47:44
Item 40	RodadaNº Lance	Código 040.000.3 11 Código	Descrição do Produto/Serviço FITA ISOLANTE 20M Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade e 200 Vlr. Lance Unit.	Situação Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/202 3 13:47:54
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/202 3 13:48:14
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,64Lance	18/04/202 3 13:48:24
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,64Finalizado	18/04/202 3 13:48:42
Item 41	RodadaNº Lance	Código 031.000.4 09 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED 15W Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade e 200 Vlr. Lance Unit.	Situação Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/202 3 13:48:53
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,97Lance	18/04/202 3 13:50:07
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,97Finalizado	18/04/202 3 13:50:21
Item 42	RodadaNº Lance	Código 040.002.3 55 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED 20W Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade e 200 Vlr. Lance Unit.	Situação Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/202 3 13:50:31

1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 13:55:15
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	11,33Finalizado	18/04/2023 13:55:25
Item 43		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço LÂMPADA LED 30W	Unidade UN	Quantidade e	
RodadaNº	56		Proponente / Fornecedor	%	150	Situação
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 13:55:36
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 13:55:38
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	17,46Finalizado	18/04/2023 13:55:47
Item 44		Código 031.000.3	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED 45W	Unidade UN	Quantidade e	
RodadaNº	03		Proponente / Fornecedor	%	150	Situação
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 13:55:58
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	32,21Lance	18/04/2023 13:56:01
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	32,21Finalizado	18/04/2023 13:56:11
Item 45		Código 031.000.7	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED 50W	Unidade UN	Quantidade e	
RodadaNº	34		Proponente / Fornecedor	%	150	Situação
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 13:56:26
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 13:56:29
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	32,22Finalizado	18/04/2023 13:56:37
Item 46		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA LED 9W	Unidade UN	Quantidade e	
RodadaNº	57		Proponente / Fornecedor	%	200	Situação
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 13:56:48
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	3,26Lance	18/04/2023 13:57:07
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	3,26Finalizado	18/04/2023 13:58:29
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	

47		031.000.3	LÂMPADA LED TUBOLAR 18W	UN		e		
RodadaNº		25	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:58:42	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 13:58:45	
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	11,12	Finalizado	18/04/2023 13:58:53	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
48		040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E27 220V	UN		e		
RodadaNº		62	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	49,90	Finalizado		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	40,74	29,57	Negociado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
49		040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E40 220V	UN		e		
RodadaNº		63	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	49,90	Finalizado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
50		040.002.3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W	UN		e		
RodadaNº		58	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 13:59:06	
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	19,60	Finalizado	18/04/2023 13:59:20	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
51		040.002.3	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W	UN		e		
RodadaNº		59	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	34,02	Finalizado		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3,97	32,67	Negociado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
52		040.002.3	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W	UN		e		
RodadaNº		60	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		

1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	39,18	Lance	18/04/2023 14:00:11
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:00:33
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	39,18	Finalizado	18/04/2023 14:00:43
Item 53	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:00:51
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	39,90	Finalizado	18/04/2023 14:02:03
Item 54	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	58,32	Finalizado	
Item 55	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:03:12
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,68	Finalizado	18/04/2023 14:03:22
Item 56	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:03:36
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	24,30	Finalizado	18/04/2023 14:03:51
Item 57	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:04:03
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	34,02	Finalizado	18/04/2023 14:04:20

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
58	040.002.3	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	MT			
RodadaNº	65	Proponente / Fornecedor	%	500	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:04:32
1	2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:04:48
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,96	Finalizado	18/04/2023 14:05:01
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
59	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMOMT				
RodadaNº	66	DE 11MM ROLO COM 100 METROS%	%	10	Situação	Data/Hora
Lance	Código	24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERMELHO	Desconto	Vlr. Lance		
		Proponente / Fornecedor		Unit.		
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,99	Lance	18/04/2023 11:03:48
1	2	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Lance	18/04/2023 11:04:12
1	3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 11:04:16
2	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 11:04:23
		4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Finalizado	18/04/2023 11:04:52
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
60	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMOMT				
RodadaNº	67	DE 11MM ROLO COM 100 METROS%	%	10	Situação	Data/Hora
Lance	Código	24 LEDS POR METRO – 220V – COR AZUL	Desconto	Vlr. Lance		
		Proponente / Fornecedor		Unit.		
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,99	Lance	18/04/2023 11:05:37
1	2	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,98	Lance	18/04/2023 11:05:43
1	3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 11:05:49
2	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,96	Lance	18/04/2023 11:06:05
2	2	4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Lance	18/04/2023 11:06:09
3	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 11:06:16
		4652 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Finalizado	18/04/2023 11:06:26
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
61	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMOMT				

RodadaNº	Lance	Código	DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO QUENTE Proponente / Fornecedor	% Desconto	80 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,99	Lance	18/04/2023 11:06:50
1	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,98	Lance	18/04/2023 11:06:56
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 11:06:59
2	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,96	Lance	18/04/2023 11:07:10
2	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Lance	18/04/2023 11:07:20
3	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 11:07:23
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Finalizado	18/04/2023 11:07:32
Item 62		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço MANGUEIRA LED COM NO MINIMOMT	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	Lance	Código	DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO Proponente / Fornecedor	% Desconto	80 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,99	Lance	18/04/2023 11:07:53
1	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,98	Lance	18/04/2023 11:07:56
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 11:07:59
2	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,96	Lance	18/04/2023 11:08:08
2	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Lance	18/04/2023 11:08:09
3	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 11:08:12
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Finalizado	18/04/2023 11:08:21
Item 63		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço MANGUEIRA LED COM NO MINIMOMT	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	Lance	Código	DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERDE Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,99	Lance	18/04/2023 11:08:50
1	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,98	Lance	18/04/2023 11:08:53
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/2023 11:08:53

2	1	3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,96	Lance	3 11:08:56 18/04/202
2	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Lance	3 11:09:03 18/04/202
3	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	3 11:09:03 18/04/202
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Finalizado	3 11:09:06 18/04/202
							3 11:09:14
Item 64		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço MANGUEIRA LED COM NO MINIMOMT	Unidade	Quantidade		
RodadaNº		71	DE 11MM. ROLO COM 100	%	30	Situação	Data/Hora
Lance		Código	METROS, 24 LEDS POR METRO –	Desconto	Vlr. Lance		
			220V – COM MINI STROBO – COR		Unit.		
			Proponente / Fornecedor				
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,99	Lance	18/04/202 3 11:09:33
1	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,98	Lance	18/04/202 3 11:09:36
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202 3 11:09:40
2	1	3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	846,96	Lance	18/04/202 3 11:09:47
2	2	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Lance	18/04/202 3 11:09:49
3	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 11:09:52
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	846,95	Finalizado	18/04/202 3 11:10:03
Item 65		Código 040.002.3	Descrição do Produto/Serviço MODULO INTERRUPTOR	Unidade	Quantidade		
RodadaNº		72	PARALELO	UN	100	Situação	Data/Hora
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:05:16
		3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	5,25	Finalizado	18/04/202 3 14:05:24
Item 66		Código 031.000.3	Descrição do Produto/Serviço MODULO INTERRUPTOR SIMPLES	Unidade	Quantidade		
RodadaNº		14	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:05:33
		3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	3,45	Finalizado	18/04/202 3 14:05:41
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

67		040.002.3	MODULO RJ11	UN				
RodadaNº		73	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:05:55	
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	7,50	Finalizado	18/04/2023 14:06:10	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
68		040.002.3	MODULO RJ45	UN				
RodadaNº		74	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	14,24	Lance	18/04/2023 14:06:32	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:06:41	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	14,24	Finalizado	18/04/2023 14:06:54	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
69		040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 10A	UN				
RodadaNº		75	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	4,34	Lance	18/04/2023 14:07:02	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:07:05	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	4,34	Finalizado	18/04/2023 14:07:13	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
70		040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 20A	UN				
RodadaNº		76	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:07:30	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	5,06	Finalizado	18/04/2023 14:07:40	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
71		040.002.3	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO	UN				
RodadaNº		77	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:11:08	
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	4,06	Finalizado	18/04/2023 14:11:18	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			

72		040.002.3	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS	UN				
RodadaNº		78	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:12:33	
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	4,06	Finalizado	18/04/2023 14:12:40	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
73		040.002.3	PLACA 4X2 PARA 3 MODULOS	UN				
RodadaNº		79	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	3,74	Lance	18/04/2023 14:12:57	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:13:01	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	3,74	Finalizado	18/04/2023 14:13:10	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
74		040.000.3	PLUG FÊMEA 10 AMP	UN				
RodadaNº		57	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	2,69	Lance	18/04/2023 14:13:29	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:13:36	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	2,69	Finalizado	18/04/2023 14:13:44	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
75		040.000.3	PLUG FÊMEA 20 AMP	UN				
RodadaNº		58	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:13:55	
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	2,85	Finalizado	18/04/2023 14:14:04	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
76		040.000.3	PLUG MACHO 10 AMP	UN				
RodadaNº		59	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	2,39	Lance	18/04/2023 14:14:13	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:14:17	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	2,39	Finalizado	18/04/2023	

BARDELA - ME							3 14:14:26
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
77	040.000.3	PLUG MACHO 20 AMP	UN	e			
RodadaNº	60	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	5,00	Lance	18/04/202
			BARDELA - ME				3 14:14:48
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202
							3 14:15:00
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	5,00	Finalizado	18/04/202
			BARDELA - ME				3 14:15:19
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
78	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e			
RodadaNº	80	SODIO/METALICO 100W	%	150	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202
							3 14:17:20
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	62,16	Finalizado	18/04/202
			BARDELA - ME				3 14:17:30
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
79	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e			
RodadaNº	81	SODIO/METALICO 150W	%	150	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202
							3 14:17:52
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	75,90	Finalizado	18/04/202
			BARDELA - ME				3 14:18:12
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
80	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e			
RodadaNº	82	SODIO/METÁLICO 250W	%	150	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202
							3 14:19:07
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	87,54	Finalizado	18/04/202
			BARDELA - ME				3 14:19:16
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
81	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	e			
RodadaNº	83	SODIO/METÁLICO 400W	%	100	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	107,97	Lance	18/04/202
							3 14:21:17
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202
			BARDELA - ME				3 14:21:22
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	107,97	Finalizado	18/04/202

3 14:21:29

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
82	040.002.3	REFLETOR LED 100W	UN	e		
RodadaNº	84	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:22:33
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:22:41
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	43,13Finalizado	18/04/2023 14:22:50
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
83	040.002.3	REFLETOR LED 150W	UN	e		
RodadaNº	85	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:23:03
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:23:04
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	83,46Finalizado	18/04/2023 14:23:12
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
84	040.002.3	REFLETOR LED 200W	UN	e		
RodadaNº	86	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	88,42Lance	18/04/2023 14:23:33
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:23:41
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	88,42Finalizado	18/04/2023 14:23:53
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
85	040.002.3	REFLETOR LED 400W	UN	e		
RodadaNº	87	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:24:08
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	132,30Finalizado	18/04/2023 14:24:41
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
86	040.002.3	REFLETOR LED 50W	UN	e		
RodadaNº	88	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	Declina	18/04/2023

		3899	BARDELA - ME E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	28,35	Finalizado	3 14:24:50 18/04/202 3 14:25:00
Item 87	Código 040.000.3		Descrição do Produto/Serviço RELE FOTOCELULA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	73		Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:25:25
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:25:28
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	16,78	Finalizado	18/04/202 3 14:25:44
Item 88	Código 040.000.5		Descrição do Produto/Serviço SOQUETE PARA LÂMPADA E-27	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	66		Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:25:54
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	2,40	Finalizado	18/04/202 3 14:26:06
Item 89	Código 040.000.5		Descrição do Produto/Serviço SOQUETE PARA LÂMPADA E-40	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	65		Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:26:20
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:26:24
		5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	6,88	Finalizado	18/04/202 3 14:26:32
Item 90	Código 040.002.3		Descrição do Produto/Serviço STROBO DE 6W	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	89		Proponente / Fornecedor	%	500	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	18,63	Lance	18/04/202 3 11:11:22
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 11:11:27
		4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	0,00	18,63	Finalizado	18/04/202 3 11:11:39
Item 91	Código 040.002.3		Descrição do Produto/Serviço TE ELÉTRICO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	90		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance		

							Unit.
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:26:43
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	2,25	Finalizado	18/04/202 3 14:26:56
Item	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
92		040.002.3	VENTILADOR OSCILANTE DE	UN	e		
		91	PAREDE 60CM COM HELICE DE 8	%	30		
	Lance	Código	PÁS	Desconto	Vlr. Lance		
			Proponente / Fornecedor		Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:27:31
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	243,59	Lance	18/04/202 3 14:27:57
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:28:01
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	243,59	Finalizado	18/04/202 3 14:28:18
Item	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
93		040.000.4	VENTILADOR PARA TETO	UN	e		
		05	Proponente / Fornecedor	%	50		
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:36:26
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	202,49	Lance	18/04/202 3 14:36:31
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:36:37
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	202,49	Finalizado	18/04/202 3 14:36:52
Item	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
94		040.000.2	ACIONADOR PARA VÁLVULA	UN	e		
		40	HYDRA	%	50		
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:37:03
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	21,45	Finalizado	18/04/202 3 14:37:15
Item	RodadaNº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
95		040.002.3	ADAPTADOR SOLDÁVEL 2"	UN	e		
		92	Proponente / Fornecedor	%	30		
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:37:30
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,29	Lance	18/04/202 3 14:37:32

1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:37:36
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,29	Finalizado	18/04/202 3 14:37:44
Item 96	RodadaNº Lance	Código 040.000.2 42 Código	Descrição do Produto/Serviço ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4 Proponente / Fornecedor	Unidade UN %	Quantidad e 300 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:37:59
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:38:05
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	0,60	Finalizado	18/04/202 3 14:38:13
Item 97	RodadaNº Lance	Código 040.000.8 86 Código	Descrição do Produto/Serviço ADESIVO PLASTICO 850GR Proponente / Fornecedor	Unidade UN %	Quantidad e 20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:38:33
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:38:45
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	44,85	Finalizado	18/04/202 3 14:38:56
Item 98	RodadaNº Lance	Código 040.002.3 93 Código	Descrição do Produto/Serviço ADESIVO PLASTICO C/ PINCEL 175 GR Proponente / Fornecedor	Unidade UN %	Quantidad e 100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:39:07
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:39:12
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	11,05	Finalizado	18/04/202 3 14:39:21
Item 99	RodadaNº Lance	Código 040.000.0 75 Código	Descrição do Produto/Serviço BASE VÁLVULA DE DESCARGA 1.1/2 Proponente / Fornecedor	Unidade UN %	Quantidad e 20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:39:52
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:39:55
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	106,50	Finalizado	18/04/202 3 14:40:03
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidad		

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
100			040.002.3	CAIXA POLIETILENO 1000 LT C/ TAMPA	UN %	6	e	
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. ELETRICOS LTDA	E	0,00	425,99	Lance
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00		Declina
1	3		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00		Declina
			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. ELETRICOS LTDA	E	0,00	425,99	Finalizado
								18/04/2023 14:40:17
								18/04/2023 14:40:20
								18/04/2023 14:40:27
								18/04/2023 14:40:37
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
101			040.000.2	CAIXA POLIETILENO 500 LT C/ TAMPA	UN %	6	e	
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00		Declina
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00		Declina
			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. ELETRICOS LTDA	E	0,00	249,60	Finalizado
								18/04/2023 14:40:54
								18/04/2023 14:40:57
								18/04/2023 14:41:05
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
102			040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA	UN %	20	e	
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00		Declina
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00		Declina
			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	10,50	Finalizado
								18/04/2023 14:41:18
								18/04/2023 14:41:22
								18/04/2023 14:41:34
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
103			040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 150 X 150 X 50 MM, COM GRELHA	UN %	20	e	
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00		Declina
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00		Declina
			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	22,50	Finalizado
								18/04/2023 14:41:47
								18/04/2023 14:41:50
								18/04/2023 14:41:58
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
104			040.002.3	CAP SOLDÁVEL 2"	UN %	30	e	
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		

							Unit.	
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:42:07		
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:42:12		
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	6,70Finalizado	18/04/2023 14:42:26		
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
105	96		040.002.3	CAP SOLDÁVEL 3/4	UN	50		
				Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:42:39		
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:42:47		
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	1,00Finalizado	18/04/2023 14:42:55		
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
106	74		040.001.8	ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" 40CM	UN	20		
				Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:43:08		
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:43:11		
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	3,90Finalizado	18/04/2023 14:43:19		
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
107	97		040.002.3	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	UN	100		
				Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:43:28		
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:43:31		
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	3,90Finalizado	18/04/2023 14:43:39		
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
108	98		040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 100 MM	UN	20		
				Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	Declina	18/04/2023 14:43:51		
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:43:56		

		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	3,00	Finalizado	18/04/202 3 14:44:10
Item 109	Código	040.002.3	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	99		GRELHA / RALO REDONDA PVC	UN	e		
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:44:22
			BARDELA - ME				
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:44:29
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	3,77	Finalizado	18/04/202 3 14:44:39
			ELETRICOS LTDA				
Item 110	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	00		GRELHA METÁLICA DE 100 MM,	UN	e		
Lance	Código		PARA CAIXA SIFONADA OU RALO	%	20	Situação	Data/Hora
			Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:44:51
			BARDELA - ME				
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00		Declina	18/04/202 3 14:44:55
			ELETRICOS LTDA				
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00	4,39	Finalizado	18/04/202 3 14:45:04
			- ME				
Item 111	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	01		GRELHA METÁLICA DE 150 MM,	UN	e		
Lance	Código		PARA CAIXA SIFONADA OU RALO	%	20	Situação	Data/Hora
			Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00		Declina	18/04/202 3 14:45:12
			ELETRICOS LTDA				
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:45:15
			BARDELA - ME				
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00	11,29	Finalizado	18/04/202 3 14:45:24
			- ME				
Item 112	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	19		JOELHO 45 ESGOTO 100 mm	UN	e		
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:45:36
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:45:40
			BARDELA - ME				
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	7,35	Finalizado	18/04/202 3 14:45:48
			ELETRICOS LTDA				
Item 113	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	20		JOELHO 45 ESGOTO 50 mm	UN	e		
			Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora

	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:45:57
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:46:00
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	3,19	Finalizado	18/04/202 3 14:46:08
Item 114		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 45 ESGOTO 75MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	02		Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:46:27
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:46:32
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	6,50	Finalizado	18/04/202 3 14:46:40
Item 115		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 90 2" SOLDÁVEL	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	03		Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:47:12
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:47:16
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	16,58	Finalizado	18/04/202 3 14:47:42
Item 116		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 90 3/4 SOLDÁVEL	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	22		Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:48:05
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:48:14
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	0,52	Finalizado	18/04/202 3 14:48:23
Item 117		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 90 AZUL 3/4	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	23		Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	5,00	Lance	18/04/202 3 14:48:31
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202

1	3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	3 14:48:36 18/04/202
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	5,00	Finalizado	3 14:48:40 18/04/202 3 14:48:49
Item 118		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO 90 SOLD AVEL 50MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 04			Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:48:58
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/202 3 14:49:00
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	3,75	Finalizado	18/04/202 3 14:49:08
Item 119		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO ESGOTO 90X100 MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 05			Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:49:17
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	5,24	Lance	18/04/202 3 14:49:20
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:49:24
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	5,24	Finalizado	18/04/202 3 14:49:31
Item 120		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO ESGOTO 90X40MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 06			Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:49:41
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 14:49:51
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	1,04	Finalizado	18/04/202 3 14:50:02
Item 121		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO ESGOTO 90X50 MM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 07			Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 14:50:11
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	2,24	Lance	18/04/202 3 14:50:15

1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:51:08	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	2,24Finalizado	18/04/2023 14:51:25	
Item 122	RodadaNº 08	Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOELHO ESGOTO 90X75 MM	Unidade UN	Quantidade e	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:51:33	
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	4,72Lance	18/04/2023 14:51:36	
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:51:43	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	4,72Finalizado	18/04/2023 14:51:56	
Item 123	RodadaNº 37	Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço LUVA AZUL 3/4 L/R	Unidade UN	Quantidade e	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	300 Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:52:32	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:52:36	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	5,40Finalizado	18/04/2023 14:52:55	
Item 124	RodadaNº 09	Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço LUVA CORRER 2"	Unidade UN	Quantidade e	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:53:33	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:53:35	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	31,20Finalizado	18/04/2023 14:53:47	
Item 125	RodadaNº 38	Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço LUVA CORRER 3/4	Unidade UN	Quantidade e	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	200 Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 14:53:59	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 14:54:02	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	8,19Finalizado	18/04/2023	

ELETRICOS LTDA							3 14:54:17
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
126	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 25MM	UN	e			
RodadaNº	10	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202	3 14:54:36
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/202	3 14:54:39
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	0,59Finalizado	18/04/202	3 14:54:46
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
127	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 50MM	UN	e			
RodadaNº	11	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/202	3 14:54:52
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202	3 14:54:54
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	3,71Finalizado	18/04/202	3 14:55:03
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
128	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 60MM	UN	e			
RodadaNº	12	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/202	3 14:55:18
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	10,04Lance	18/04/202	3 14:55:36
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202	3 14:55:39
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	10,04Finalizado	18/04/202	3 14:55:48
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
129	040.000.1	NIPLE GALVANIZADO 3/4	UN	e			
RodadaNº	49	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/202	3 14:56:03
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,79Lance	18/04/202	3 14:56:05
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202	3 14:56:08
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,79Finalizado	18/04/202	3 14:56:15

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
130	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA	UN	e		
RodadaNº	13	ROSCAVEL DE PVC 1.1/2"	%	10	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/2023 14:56:43
1	2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:56:45
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	25,58	Finalizado	18/04/2023 14:56:56
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
131	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA	UN	e		
RodadaNº	14	ROSCAVEL DE PVC 2"	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:57:03
1	2	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/2023 14:57:09
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	52,80	Finalizado	18/04/2023 14:57:22
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
132	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA	UN	e		
RodadaNº	15	ROSCAVEL DE PVC 3/4	%	300	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:57:31
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:57:34
		5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	9,75	Finalizado	18/04/2023 14:57:41
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
133	040.000.2	REGISTRO PEAD AZUL 20MM	UN	e		
RodadaNº	04	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:57:49
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:57:52
		5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	8,84	Finalizado	18/04/2023 14:58:04
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
134	040.002.4	REPARO P/ VÁLVULAS HYDRA	UN	e		
RodadaNº	16	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	

1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 14:58:14
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 14:58:16
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	36,40	Finalizado	18/04/2023 14:58:24
Item 135		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA UN	Unidade UN	Quantidade		
RodadaNº		17	ACOPLADA	%	20	Situação	Data/Hora
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:00:03
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	90,87	Finalizado	18/04/2023 15:00:12
Item 136		Código 040.001.8	Descrição do Produto/Serviço SIFÃO SANFONADO	Unidade UN	Quantidade		
RodadaNº		63	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:00:21
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/2023 15:00:23
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	5,29	Finalizado	18/04/2023 15:00:31
Item 137		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço SPUD VASO SANITÁRIO	Unidade UN	Quantidade		
RodadaNº		84	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:00:41
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:00:46
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	2,28	Finalizado	18/04/2023 15:00:53
Item 138		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço TE 90 REDUÇÃO SOLDÁVEL	Unidade UN	Quantidade		
RodadaNº		85	50x25 mm	%	20	Situação	Data/Hora
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:01:00
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:01:02
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,48	Finalizado	18/04/2023 15:01:10
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

139	040.002.4	TE AZUL 3/4	UN	e		
RodadaNº	18	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:01:18
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 15:01:27
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,09Finalizado	18/04/2023 15:01:35
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
140	040.000.3	TE ESGOTO 100x100 mm	UN	e		
RodadaNº	87	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	Declina	18/04/2023 15:02:07
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 15:02:12
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	9,86Finalizado	18/04/2023 15:02:28
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
141	040.002.4	TE ESGOTO 40MM	UN	e		
RodadaNº	19	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:02:36
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	2,39Lance	18/04/2023 15:02:40
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 15:02:44
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	2,39Finalizado	18/04/2023 15:02:50
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
142	040.002.4	TE ESGOTO 50MM	UN	e		
RodadaNº	20	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	Declina	18/04/2023 15:02:58
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 15:03:01
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	5,05Finalizado	18/04/2023 15:03:08
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
143	040.000.3	TE ESGOTO 75x75 mm	UN	e		
RodadaNº	88	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		

Item	Rodada	Nº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
1	1			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	Unit.	Declina	18/04/202 3 15:03:16
1	2			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	10,74	Lance	18/04/202 3 15:03:25
1	3			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:03:33
				3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	10,74	Finalizado	18/04/202 3 15:03:43
Item 144	Rodada Nº		Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
				040.002.4	TE SOLDAVEL 25MM	UN			
				21	Proponente / Fornecedor	%	100		
						Desconto	Vlr. Lance		
							Unit.		
1	1			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:03:52
1	2			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	0,89	Lance	18/04/202 3 15:03:55
1	3			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:03:59
				5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	0,89	Finalizado	18/04/202 3 15:04:09
Item 145	Rodada Nº		Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
				040.002.4	TE SOLDAVEL 50MM	UN			
				22	Proponente / Fornecedor	%	30		
						Desconto	Vlr. Lance		
							Unit.		
1	1			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:04:18
1	2			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:04:21
				5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,41	Finalizado	18/04/202 3 15:04:29
Item 146	Rodada Nº		Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
				040.002.4	TE SOLDAVEL 60MM	UN			
				23	Proponente / Fornecedor	%	50		
						Desconto	Vlr. Lance		
							Unit.		
1	1			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:04:37
1	2			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/202 3 15:04:40
				116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	22,13	Finalizado	18/04/202 3 15:04:49
Item 147	Rodada Nº		Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
				040.000.0	TORNEIRA BÓIA P/ CAIXA D ÁGUA	UN			
				52	3/4	%	30		
					Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
							Unit.		

1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 15:04:55	
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:04:58	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	6,76Finalizado	18/04/2023 15:05:09	
Item 148		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL PARA VASO SANITÁRIO	Unidade UN	Quantidade e 100	Situação	Data/Hora
RodadaNº	24	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:05:16	
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 15:05:21	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	7,74Finalizado	18/04/2023 15:06:27	
Item 149		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço TUBO ESGOTO 100MM	Unidade UN	Quantidade e 30	Situação	Data/Hora
RodadaNº	25	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:07:18	
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	Declina	18/04/2023 15:07:23	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	57,19Finalizado	18/04/2023 15:07:32	
Item 150		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço TUBO ESGOTO 40MM	Unidade UN	Quantidade e 30	Situação	Data/Hora
RodadaNº	26	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:07:46	
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	24,00Lance	18/04/2023 15:07:52	
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:07:55	
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	24,00Finalizado	18/04/2023 15:08:02	
Item 151		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço TUBO ESGOTO 50MM	Unidade UN	Quantidade e 30	Situação	Data/Hora
RodadaNº	27	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:08:10	
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E	0,00	27,59Lance	18/04/2023	

1	3	116	ELETRICOS LTDA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	3 15:08:15 18/04/202
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	27,59	Finalizado	3 15:08:19 18/04/202 3 15:08:28
Item 152	RodadaNº Lance	Código Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade %	Quantidade 30	Situação	Data/Hora
				UN Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:08:35
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	48,08	Lance	18/04/202 3 15:08:40
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:08:43
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	48,08	Finalizado	18/04/202 3 15:08:52
Item 153	RodadaNº Lance	Código Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade %	Quantidade 50	Situação	Data/Hora
				UN Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:08:59
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/202 3 15:09:04
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	16,25	Finalizado	18/04/202 3 15:09:12
Item 154	RodadaNº Lance	Código Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade %	Quantidade 50	Situação	Data/Hora
				UN Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:09:18
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	54,77	Lance	18/04/202 3 15:09:21
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:09:24
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	54,77	Finalizado	18/04/202 3 15:09:31
Item 155	RodadaNº Lance	Código Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade %	Quantidade 60	Situação	Data/Hora
				UN Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:09:36

1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:09:43
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	89,57	Finalizado	18/04/202 3 15:09:52
Item 156	RodadaNº Lance	Código 040.002.4 32	Descrição do Produto/Serviço VÁLVULA AMERICANA METAL 3 1/2	Unidade UN %	Quantidade e 50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:09:58
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:10:02
1	3	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	15,59	Lance	18/04/202 3 15:11:12
1	4	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:11:16
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	15,59	Finalizado	18/04/202 3 15:11:25
Item 157	RodadaNº Lance	Código 040.000.9 00	Descrição do Produto/Serviço VALVULA LAVATORIO PVC	Unidade UN %	Quantidade e 100	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:11:49
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:11:51
		5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	1,82	Finalizado	18/04/202 3 15:12:02
Item 158	RodadaNº Lance	Código 040.002.4 33	Descrição do Produto/Serviço ABRACADEIRA NYLON 200X2,5MM	Unidade UN %	Quantidade e 150	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:12:21
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:13:00
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	0,14	Finalizado	18/04/202 3 15:13:09
Item 159	RodadaNº Lance	Código 040.002.4 34	Descrição do Produto/Serviço ABRACADEIRA NYLON 250X3,5MM	Unidade UN %	Quantidade e 150	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:13:18
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00		Declina	18/04/202

		4383	BARDELA - ME MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	0,24	Finalizado	3 15:13:21 18/04/202 3 15:13:30
Item 160	Código 040.002.4		Descrição do Produto/Serviço ABRACADEIRA NYLON 300X4,8MM UN	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance	35 Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:13:48
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:13:50
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	0,38	Finalizado	18/04/202 3 15:14:12
Item 161	Código 040.002.4		Descrição do Produto/Serviço ABRACADEIRA TIPO ROSCA 3/4	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance	36 Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	200 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:14:21
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:14:25
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,17	Finalizado	18/04/202 3 15:14:32
Item 162	Código 040.002.4		Descrição do Produto/Serviço ADESIVO INSTANTANEO 793 20G	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance	37 Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:14:38
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	9,20	Lance	18/04/202 3 15:14:41
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:14:45
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	9,20	Finalizado	18/04/202 3 15:14:52
Item 163	Código 040.000.2		Descrição do Produto/Serviço ADESIVO SILICONE 280 G	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº Lance	43 Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:15:01
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:15:04
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	19,08	Finalizado	18/04/202 3 15:15:31

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
164	040.000.2	ADESIVO VEDA CALHA 280 G	UN	e		
RodadaNº	44	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:15:45
		4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	14,90	Finalizado	18/04/2023 15:15:54
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
165	040.002.4	AGUARRÁS 5 L	UN	e		
RodadaNº	38	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	88,21	Lance	18/04/2023 15:16:23
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:16:31
		4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	88,21	Finalizado	18/04/2023 15:16:43
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
166	040.002.4	ALICATE DE PRESSÃO Nº 10	UN	e		
RodadaNº	39	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:16:52
1	2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:16:57
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	36,00	Finalizado	18/04/2023 15:17:04
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
167	040.000.1	ALICATE, USO UNIVERSAL, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO	UN	e		
RodadaNº	26	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:17:30
1	2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:17:33
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	19,86	Finalizado	18/04/2023 15:17:40
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
168	040.002.4	ANTI-CORROSIVO 300 ML	UN	e		
RodadaNº	40	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:18:02

1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:18:06
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	7,01	Finalizado	18/04/202 3 15:18:14
Item 169		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ARAME GALV Nº 18	Unidade RL	Quantidad e		
RodadaNº 44		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:18:23
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:18:27
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	14,64	Finalizado	18/04/202 3 15:18:35
Item 170		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ARAME RECOZIDO TRANÇADO Nº 18	Unidade RL	Quantidad e		
RodadaNº 43		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	200 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:18:47
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	14,64	Finalizado	18/04/202 3 15:18:57
Item 171		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço AREIA FINA LAVADA	Unidade MT	Quantidad e		
RodadaNº 45		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	149,89	Lance	18/04/202 3 15:19:09
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:19:13
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	149,89	Finalizado	18/04/202 3 15:19:20
Item 172		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço AREIA GROSSA LAVADA	Unidade MT	Quantidad e		
RodadaNº 46		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	149,89	Lance	18/04/202 3 15:20:01
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:20:06
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	149,89	Finalizado	18/04/202 3 15:20:13
Item 173		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ARGAMASSA EMBALAGEM DE 20 KG	Unidade UN	Quantidad e		
RodadaNº 47		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora

	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	13,52	Finalizado	
Item 174		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço ASSENTO SANITÁRIO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 48			Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:20:34
1	2	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00		Declina	18/04/202 3 15:20:57
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	26,90	Finalizado	18/04/202 3 15:21:32
Item 175		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço BACIA CONVENCIONAL	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 49			SANITARIA	%	10	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	124,14	Finalizado	
Item 176		Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço BACIA P/ LAVATÓRIO BRANCA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 51			Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	77,05	Finalizado	
Item 177		Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço BARRA ROSCÁVEL 1/4	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 52			Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:22:00
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:22:05
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	2,96	Finalizado	18/04/202 3 15:22:16
Item 178		Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço BARRA ROSCÁVEL 3/8	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 53			Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:22:21
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:22:24

		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	5,88	Finalizado	18/04/202 3 15:22:30
Item 179		Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço BARRA ROSCÁVEL 5/16	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		54	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:22:52
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:22:54
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	4,21	Finalizado	18/04/202 3 15:23:00
Item 180		Código 040.001.8	Descrição do Produto/Serviço BLOCO DE CONCRETO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº		29	ESTRUTURAL 14X19X39	%	30000	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	4,35	Finalizado	
Item 181		Código 040.000.6	Descrição do Produto/Serviço BOTA DE BORRACHA PARA	Unidade PAR	Quantidade e		
RodadaNº		25	LIMPEZA - BRANCA	%	25	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:23:08
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	49,61	Finalizado	18/04/202 3 15:23:16
Item 182		Código 040.000.6	Descrição do Produto/Serviço BOTINA DE SEGURANÇA, EM	Unidade PAR	Quantidade e		
RodadaNº		27	COURO, COM ELÁSTICO LATERAL	%	50	Situação	Data/Hora
	Lance	Código	E SEM BICO DE AÇO, COR PRETA	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:23:38
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	47,89	Finalizado	18/04/202 3 15:25:18
Item 183		Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço BRITA 1	Unidade MT	Quantidade e		
RodadaNº		51	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	159,89	Lance	18/04/202 3 15:25:28
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:25:31
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	159,89	Finalizado	18/04/202 3 15:25:39

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
184	040.002.4	BRITA Nº 0 OU PEDRISCO	MT			
RodadaNº	52	Proponente / Fornecedor	%	150	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	159,89	Lance	18/04/2023 15:25:47
1	2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:25:49
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	159,89	Finalizado	18/04/2023 15:25:56
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
185	040.000.2	BROCA DE VIDEA 10MM	UN			
RodadaNº	55	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:26:03
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:26:08
		3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	16,95	Finalizado	18/04/2023 15:26:17
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
186	040.000.2	BROCA DE VIDEA 6MM	UN			
RodadaNº	56	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:26:23
1	2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	7,75	Lance	18/04/2023 15:26:29
1	3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:26:34
		3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	7,75	Finalizado	18/04/2023 15:26:41
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
187	040.000.2	BROCA DE VIDEA 8MM	UN			
RodadaNº	57	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:39:05
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	11,54	Lance	18/04/2023 15:39:09
1	3	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:40:05
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	11,54	Finalizado	18/04/2023 15:40:14
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
188	99		040.001.9	BROXA RETANGULAR	UN	30		
				Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA			Declina	18/04/202
				BARDELA - ME				3 15:38:48
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA			Finalizado	18/04/202
				- ME		5,89		3 15:38:55
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
189	14		040.000.6	CABO PARA ENXADA	UN	30		
				Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP			Declina	18/04/202
								3 15:40:22
1	2		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA			Declina	18/04/202
				- ME				3 15:40:27
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA		11,43	Finalizado	18/04/202
				BARDELA - ME				3 15:40:37
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
190	15		040.000.6	CABO PARA ENXADÃO	UN	30		
				Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP			Declina	18/04/202
								3 15:40:48
1	2		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA			Declina	18/04/202
				- ME				3 15:40:55
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA		12,62	Finalizado	18/04/202
				BARDELA - ME				3 15:41:03
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
191	66		040.000.2	CADEADO Nº 25	UN	50		
				Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP			Declina	18/04/202
								3 15:41:11
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA			Declina	18/04/202
				BARDELA - ME				3 15:41:21
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA		8,99	Finalizado	18/04/202
				- ME				3 15:41:32
Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
192	67		040.000.2	CADEADO Nº 30	UN	50		
				Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA			Declina	18/04/202
				BARDELA - ME				3 15:42:07
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP			Declina	18/04/202

		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	10,99	Finalizado	3 15:42:15 18/04/202 3 15:42:29
Item 193	Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço CADEADO Nº 35		Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 68	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:53:21
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:53:23
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	13,99	Finalizado	18/04/202 3 15:53:34
Item 194	Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço CADEADO Nº 40		Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 69	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:53:41
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:53:47
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	13,99	Finalizado	18/04/202 3 15:53:54
Item 195	Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço CADEADO Nº 45		Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 70	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:54:01
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:54:10
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	32,80	Finalizado	18/04/202 3 15:54:18
Item 196	Código 040.000.2	Descrição do Produto/Serviço CADEADO Nº 50		Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº 71	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:54:49
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:54:54
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	21,99	Finalizado	18/04/202 3 15:55:05
Item 197	Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço CAL HIDRATADA CH-III-20 KG		Unidade UN	Quantidade e		

RodadaNº	Lance	53 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	1000 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	18,50	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
198		040.002.4	CAL PINTURA 8 KG	UN	e		
RodadaNº	Lance	54 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	500 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	14,72	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
199		011.000.1	CARRIOLA	UN	e		
RodadaNº	Lance	13 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	20 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	229,89	Lance	18/04/2023 15:36:55
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:37:01
		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	229,89	Finalizado	18/04/2023 15:37:14
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
200		040.000.2	CAVADEIRA C/ CABO	UN	e		
RodadaNº	Lance	78 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	10 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:56:25
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:56:32
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	44,66	Finalizado	18/04/2023 15:56:39
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
201		040.001.8	CHAVE DE FENDA 1/4X6	UN	e		
RodadaNº	Lance	10 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	15 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:56:46
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	5,09	Finalizado	18/04/2023 15:56:54
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
202		040.001.8	CHAVE PHILIPS 1/4X6	UN	e		
RodadaNº	Lance	11 Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	15 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023

		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	7,44	Finalizado	18/04/202 3 15:57:05
Item 203	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	55		CHUVEIRO	UN	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:55:49
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:55:58
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	49,39	Finalizado	18/04/202 3 15:56:11
Item 204	Código	040.002.0	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	20		CILINDRO MIOLO TAMBOR P/ FECHADURAS	UN	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	13,88	Finalizado	
Item 205	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	56		CIMENTO CP II-Z-32-50 KG	UN	1500	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	39,00	Finalizado	
Item 206	Código	040.002.0	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	54		COLA BRANCA EXTRA 500 G	UN	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:57:38
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	14,19	Finalizado	18/04/202 3 15:57:48
Item 207	Código	040.000.2	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	84		COLHER DE PEDREIRO Nº 8	UN	15	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:58:01
1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:58:02
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	17,69	Finalizado	18/04/202 3 15:58:10
Item	Código		Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

208		040.000.2	COLHER DE PEDREIRO Nº 9	UN		e		
RodadaNº		85	Proponente / Fornecedor	%	15	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	Declina	18/04/2023 15:58:17	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	Declina	18/04/2023 15:58:20	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	18,79Finalizado	18/04/2023 15:58:29	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
209		040.002.4	COLUNA DE LOUCA P/ LAVATÓRIO	UN		e		
RodadaNº		57	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	72,24Finalizado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
210		040.002.4	COLUNA PRONTA DE 7X14 COM 6M COMPRIMENTO	UN		e		
RodadaNº		58	Proponente / Fornecedor	%	120	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	106,40Finalizado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
211		040.002.4	CORDA Nº 8	MT		e		
RodadaNº		59	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	Declina	18/04/2023 16:24:52	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	1,07Finalizado	18/04/2023 16:25:03	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
212		040.002.4	CORRENTE Nº 6	MT		e		
RodadaNº		60	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	37,90Finalizado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
213		040.002.4	CUMEEIRA CERÂMICA COLONIAL	UN		e		
RodadaNº		61	Proponente / Fornecedor	%	1000	Situação	Data/Hora	
	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	3,50Finalizado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
214		040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO	UN		e		

Item	Rodada	Nº	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:27:27
1	2		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:27:29
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	6,86	Finalizado	18/04/2023 16:27:38
Item 220	Rodada Nº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
			040.000.2	DUREPOX 100 G	UN	e		
			94	Proponente / Fornecedor	%	20		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	9,20	Lance	18/04/2023 15:58:57
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:59:00
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	9,20	Finalizado	18/04/2023 15:59:09
Item 221	Rodada Nº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
			040.002.4	ELETRODO E6013 P/ SOLDA 2,5	UN	e		
			68	MM	%	100		
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	20,46	Finalizado	
Item 222	Rodada Nº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
			040.000.0	ENXADA CANAVIEIRA 2,0 LARGA	UN	e		
			64	Proponente / Fornecedor	%	20		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	58,60	Finalizado	
Item 223	Rodada Nº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
			040.000.0	ENXADA CONSTRUÇÃO C/ CABO	UN	e		
			63	30	%	20		
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:27:44
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	43,22	Finalizado	18/04/2023 16:27:52
Item 224	Rodada Nº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
			040.000.0	ENXADAO LARGO C/ CABO 2,5	UN	e		
			65	Proponente / Fornecedor	%	20		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:28:02
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	44,76	Finalizado	18/04/2023

BARDELA - ME							3 16:28:17
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
225	040.000.2	ESCADA 5 DEGRAUS	UN	e			
RodadaNº	95	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:28:55	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	189,99Lance	18/04/2023 16:29:04	
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:29:57	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	189,99Finalizado	18/04/2023 16:30:18	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
226	040.000.2	ESCADA 6 DEGRAUS	UN	e			
RodadaNº	96	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:30:24	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	212,99Lance	18/04/2023 16:30:32	
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:30:35	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	212,99Finalizado	18/04/2023 16:30:54	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
227	040.000.2	ESCADA 7 DEGRAUS	UN	e			
RodadaNº	97	Proponente / Fornecedor	%	5	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:31:09	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	250,99Lance	18/04/2023 16:31:16	
1	3	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:31:18	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	250,99Finalizado	18/04/2023 16:31:28	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
228	040.002.4	ESMALTE SINTÉTICO AUTO BRILHO 3,600 ML	UN	e			
RodadaNº	69	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 15:59:39	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	89,90Finalizado	18/04/2023 15:59:52	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
229	040.002.4	ESMERILHADEIRA ANGULAR	UN			
RodadaNº	70	650W	%	2	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:31:43
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	219,94	Finalizado	18/04/2023 16:31:53
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
230	040.000.2	FACA PARA ROÇADEIRA	UN			
RodadaNº	99	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	31,76	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
231	040.002.4	FACÃO PARA CORTE DE CANA	UN			
RodadaNº	71	COM CABO LONGO	%	60	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:00:14
		4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	39,90	Finalizado	18/04/2023 16:00:23
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
232	040.002.0	FECHADURA COMPLETA COM	UN			
RodadaNº	11	MAÇANETA TIPO ALAVANCA,	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código	PARA PORTA	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:31:59
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	58,46	Finalizado	18/04/2023 16:32:09
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
233	021.000.5	FITA CREPE 18X50	UN			
RodadaNº	83	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:00:38
1	2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	3,70	Lance	18/04/2023 16:00:47
1	3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:00:53
		4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	3,70	Finalizado	18/04/2023 16:32:49
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
234	040.000.3	FITA CREPE 24X50	UN			

RodadaNº	07	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:03:16
1	2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	4,79	Lance	18/04/2023 16:03:21
1	3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:03:27
		4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	4,79	Finalizado	18/04/2023 16:03:33
Item 235	Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço FITA CREPE 48X50	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	08	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:03:50
1	2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:04:43
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	9,45	Finalizado	18/04/2023 16:04:53
Item 236	Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço FITA DUPLA FACE 2 M	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	09	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:01:24
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:02:51
		5241 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	0,00	8,11	Finalizado	18/04/2023 16:03:00
Item 237	Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço FIXADOR P/CAL	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	12	Proponente / Fornecedor	%	500	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,50	Finalizado	
Item 238	Código 040.002.4	Descrição do Produto/Serviço FUNDO P/ METAIS 3.600 ML	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	72	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance		
				Unit.		
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	97,99	Lance	18/04/2023 16:05:12
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:05:15

		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	97,99	Finalizado	18/04/202 3 16:05:23
Item 239	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço FURADEIRA DE IMPACTO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	73		3/8X500W	%	3	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:05:41
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	178,59	Finalizado	18/04/202 3 16:05:50
Item 240	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço GRAFIATO BRANCO BR 25 KG	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	74		Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:06:07
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	54,79	Finalizado	18/04/202 3 16:06:15
Item 241	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço GRAMPO CERCA POLIDO 7/8X9	Unidade PCT	Quantidade e		
RodadaNº	75		Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	19,23	Finalizado	
Item 242	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço JOGO DE DOBRADIÇA PARA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	76		PORTA	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:06:34
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	12,75	Finalizado	18/04/202 3 16:06:40
Item 243	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço LÁTEX ACRÍLICO 18 L	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	77		Proponente / Fornecedor	%	80	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:06:59
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	189,90	Finalizado	18/04/202 3 16:07:07
Item 244	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço LINHA DE PEDREIRO 100M	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	34		Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance		

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:32:57
1	2		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:33:02
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	4,69	Finalizado	18/04/2023 16:33:11
Item 245	RodadaNº 35	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
			040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 50M	UN	100		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:33:16
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	3,01	Finalizado	18/04/2023 16:33:26
Item 246	RodadaNº 36	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
			040.000.3	LIXA FERRO Nº 100	UN	100		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:08:06
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:08:10
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	2,64	Finalizado	18/04/2023 16:08:20
Item 247	RodadaNº 78	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
			040.002.4	LIXA MASSA/MADEIRA 150	UN	200		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:33:34
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:33:36
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,00	Finalizado	18/04/2023 16:33:45
Item 248	RodadaNº 26	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
			040.000.6	LUVA P/ SERVIÇOS GERAIS, DE ALGODÃO REVESTIDA DE BORRACHA, COM PALMA CORRUGADA - CURTA - TAM GG	PAR	240		
				Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
					Desconto	Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:08:52
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	10,49	Finalizado	18/04/2023 16:09:00
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

Item 249	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade PAR %	Quantidade 50	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance Unit.			
	1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:34:49
	1	2	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	15,25	Lance	18/04/202 3 15:35:00
	1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:35:06
			3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	15,25	Finalizado	18/04/202 3 15:35:16
Item 250	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade UN %	Quantidade 30	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance Unit.			
	1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:33:51
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	18,04	Finalizado	18/04/202 3 16:34:00
Item 251	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade MT %	Quantidade 500	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance Unit.			
	1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/202 3 15:45:58
	1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:46:04
			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	2,95	Finalizado	18/04/202 3 15:46:13
Item 252	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade MT %	Quantidade 300	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance Unit.			
			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	8,45	Finalizado	
			5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	7,93	7,78	Negociado	
Item 253	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade UN %	Quantidade 5	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance Unit.			
	1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:09:20
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00	72,79	Finalizado	18/04/202

							3 16:09:31
- ME							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
254	040.002.4	MARTELO POLIDO N°27	UN	e			
RodadaN°	81	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:34:09	
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:34:11	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	28,87Finalizado	18/04/2023 16:34:19	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
255	040.002.4	MASSA ACRÍLICA 18 L	UN	e			
RodadaN°	82	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:09:54	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	72,79Finalizado	18/04/2023 16:10:03	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
256	040.002.4	MASSA CORRIDA 18 L	UN	e			
RodadaN°	83	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:10:30	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	43,19Finalizado	18/04/2023 16:10:41	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
257	040.002.4	MASSA CORRIDA 3.600 ML	UN	e			
RodadaN°	84	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	25,05Lance	18/04/2023 16:11:09	
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:11:12	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	25,05Finalizado	18/04/2023 16:11:22	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
258	040.002.4	MASSA PLÁSTICA 400G	UN	e			
RodadaN°	85	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	9,58Finalizado		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
259			033.000.9	OCULOS DE PROTEÇÃO	UN	50		
			02	Proponente / Fornecedor	%			
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	Declina	18/04/2023 16:11:38
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	Declina	18/04/2023 16:11:43
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	3,69Finalizado	18/04/2023 16:11:51
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
260			040.002.4	PÁ BICO Nº 4	UN			
			86	Proponente / Fornecedor	%	20		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	Declina	18/04/2023 16:12:34
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	Declina	18/04/2023 16:12:39
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	38,89Finalizado	18/04/2023 16:12:46
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
261			040.002.4	PÁ DE CORTE	UN			
			87	Proponente / Fornecedor	%	20		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	Declina	18/04/2023 16:13:20
1	2		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	37,19Lance	18/04/2023 16:13:30
1	3		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		0,00	Declina	18/04/2023 16:13:34
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	37,19Finalizado	18/04/2023 16:13:42
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
262			040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 1	UN			
			50	Proponente / Fornecedor	%	100		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		0,00	Declina	18/04/2023 16:14:08
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		0,00	2,09Finalizado	18/04/2023 16:14:14
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
263			040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 2	UN			
			51	Proponente / Fornecedor	%	100		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA		0,00	Declina	18/04/2023

		4383	BARDELA - ME MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,09	Finalizado	18/04/202 3 16:14:34 3 16:14:41
Item 264	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço PAPELEIRA EM ACO	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	88		Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:16:08
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	12,99	Finalizado	18/04/202 3 16:16:17
Item 265	Código	040.002.0	Descrição do Produto/Serviço PARAFUSO DE FENDA COM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	39		BUCHA Nº 10	%	500	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,20	Finalizado	
Item 266	Código	040.000.6	Descrição do Produto/Serviço PARAFUSO DE FENDA COM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	21		BUCHA Nº 6	%	1000	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,40	Finalizado	
Item 267	Código	040.000.6	Descrição do Produto/Serviço PARAFUSO DE FENDA COM	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	22		BUCHA Nº 8	%	500	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,60	Finalizado	
Item 268	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço PARAFUSO FENDA BROCANTE	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	53		Proponente / Fornecedor	%	600	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,15	Finalizado	
Item 269	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço PICARETA	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	54		Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora
Lance	Código			Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 16:34:25
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	53,52	Finalizado	18/04/202 3 16:34:35

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
270	040.002.5	PISO CERÂMICO 56X56 CM	MT			
RodadaNº	00	Proponente / Fornecedor	%	200	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	38,44	Finalizado	
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	20,50	30,56	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
271	040.000.3	PORTA CADEADO 3 1/2	UN			
RodadaNº	61	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:34:43
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	6,98	Finalizado	18/04/2023 16:34:51
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
272	040.002.4	PORTA DE MADEIRA LISA	UN			
RodadaNº	90	0,80X2,10M	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	204,40	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
273	040.002.4	PORTA DE MADEIRA LISA	UN			
RodadaNº	91	0,90X2,10M	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	226,00	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
274	040.002.4	PORTA LAMINADA 70X210	UN			
RodadaNº	92	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:34:56
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	354,20	Finalizado	18/04/2023 16:35:05
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
275	040.002.4	PORTA LAMINADA 80X210	UN			
RodadaNº	93	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:35:09
		116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA	0,00	430,48	Finalizado	18/04/2023

BARDELA - ME							3 16:35:17
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
276	040.002.4	PORTA LAMINADA 90X210	UN	e			
RodadaNº	94	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:35:25	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	548,80Finalizado	18/04/2023 16:35:33	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
277	040.000.3	PORTA TOALHA EM AÇO	UN	e			
RodadaNº	63	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:35:38	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	12,64Finalizado	18/04/2023 16:35:45	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
278	040.002.4	PREGO 15X15	PCT	e			
RodadaNº	95	Proponente / Fornecedor	%	20	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:16:55	
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	20,38Lance	18/04/2023 16:17:00	
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:17:03	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	20,38Finalizado	18/04/2023 16:17:11	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
279	040.002.4	PREGO 18X24	PCT	e			
RodadaNº	96	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/2023 16:17:28	
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	18,03Lance	18/04/2023 16:17:38	
1	3	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:17:41	
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	18,03Finalizado	18/04/2023 16:17:50	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
280	040.002.4	REJUNTE PARA PISO	PCT	e			
RodadaNº	99	Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora	
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance			

					Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	4,00	Finalizado	
Item 281	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	97		REVESTIMENTO CERÂMICO	MT			
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	25,04	Finalizado	
Item 282	Código	040.002.4	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	98		ROLO ANTI RESPINGO 23 CM	UN			
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:35:51
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:35:52
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	9,09	Finalizado	18/04/2023 16:36:00
Item 283	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	76		ROLO DE ESPUMA 15CM	UN			
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:18:08
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:18:13
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	5,39	Finalizado	18/04/2023 16:18:19
Item 284	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	77		ROLO DE ESPUMA 5CM	UN			
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:18:40
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,89	Finalizado	18/04/2023 16:18:54
Item 285	Código	040.000.3	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
RodadaNº	78		ROLO DE ESPUMA 9CM	UN			
Lance	Código		Proponente / Fornecedor	%	100	Situação	Data/Hora
				Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:19:12
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA	0,00	3,69	Finalizado	18/04/2023

							3 16:19:19
- ME							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
RodadaNº	85	ROLO DE LA 23 CM EXTRA	UN	e	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202 3 16:36:08	
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/202 3 16:36:11	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	12,50Finalizado	18/04/202 3 16:36:23	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
RodadaNº	80	SABONETEIRA EM AÇO	UN	e	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00	Declina	18/04/202 3 16:36:33	
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	Declina	18/04/202 3 16:36:36	
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	12,64Finalizado	18/04/202 3 16:36:47	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
RodadaNº	01	SELADORA PARA MADEIRA	UN	e	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	160,62Finalizado		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
RodadaNº	02	SERRA MARMORE CORTE SECO	UN	e	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	546,93Finalizado		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
RodadaNº	71	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA	UN	e	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	76,42Finalizado		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
RodadaNº	70	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA	UN	e	Situação	Data/Hora	
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	150Finalizado		

		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	56,23	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
292		040.001.8	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA	UN	e		
RodadaNº		31	Proponente / Fornecedor	%	10000	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,70	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
293		040.002.5	TELHA CERÂMICA ROMANA	UN	e		
RodadaNº		03	Proponente / Fornecedor	%	10000	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	1,70	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
294		040.002.5	TELHA ONDULADA EM	UN	e		
RodadaNº		04	FIBROCIMENTO 4MM 2,44MX0,50M	%	100	Situação	Data/Hora
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	27,86	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
295		040.001.8	TELHA ONDULADA EM	UN	e		
RodadaNº		30	FIBROCIMENTO 6MM 3,05MX1,10M	%	100	Situação	Data/Hora
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	116,06	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
296		040.002.5	TEXTURA RÚSTICA LATA DE 25	UN	e		
RodadaNº		05	KG	%	20	Situação	Data/Hora
Lance		Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	65,69	Finalizado	18/04/202
							3 16:19:56
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
297		040.002.5	THINNER 5 L	UN	e		
RodadaNº		06	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance		
					Unit.		
1	1	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/202
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	74,52	Finalizado	18/04/202
							3 16:22:00
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

Item 298	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
RodadaNº	040.001.8	TIJOLO 6 FUROS 24x24x11	UN	50000		
Lance	28	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
	Código		Desconto	Unit.		
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,99	Finalizado	
Item 299	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
RodadaNº	040.001.8	TIJOLO 8 FUROS 9x9x19	UN	50000		
Lance	26	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
	Código		Desconto	Unit.		
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,97	Finalizado	
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,03	0,96	Negociado	
Item 300	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
RodadaNº	040.001.8	TIJOLO MAQUINADO	UN	30000		
Lance	27	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance		
	Código		Desconto	Unit.		
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	0,40	Finalizado	
Item 301	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
RodadaNº	040.002.5	TINTA ESPECIAL PARA PISO 18 L.	UN	25		
Lance	07	CINZA CHUMBO	%	Vlr. Lance		
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:22:22
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	199,90	Finalizado 18/04/2023 16:22:29
Item 302	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
RodadaNº	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO	UN	50		
Lance	08	VIÁRIA AMARELA 18 L	%	Vlr. Lance		
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:22:49
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	469,90	Finalizado 18/04/2023 16:22:55
Item 303	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
RodadaNº	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO	UN	50		
Lance	09	VIÁRIA BRANCA 18 L	%	Vlr. Lance		
	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Unit.		
1	1	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	Declina	18/04/2023 16:23:20
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	469,90	Finalizado 18/04/2023 16:23:30

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
304	040.002.5	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE	UN			
RodadaNº	10	METAL	%	20	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:46:57
1	2	5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	45,50	Lance	18/04/2023 15:47:01
1	3	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:47:05
		5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	45,50	Finalizado	18/04/2023 15:47:12
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
305	040.001.8	TORNEIRA JARDIM METAL 1/2	UN			
RodadaNº	99	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:47:40
1	2	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:47:47
		5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	16,77	Finalizado	18/04/2023 15:47:56
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
306	040.001.9	TORNEIRA JARDIM METAL 3/4	UN			
RodadaNº	00	Proponente / Fornecedor	%	30	Situação	Data/Hora
Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:48:15
1	2	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:48:19
		5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	18,07	Finalizado	18/04/2023 15:48:31
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
307	040.002.5	TORNEIRA LAVATÓRIO BICA	UN			
RodadaNº	11	MÓVEL BANCADA MESA METAL	%	50	Situação	Data/Hora
Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance	Unit.	
1	1	4383 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:50:02
1	2	3899 E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:50:03
		5242 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,00	61,10	Finalizado	18/04/2023 15:50:16
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
308	040.002.5	TORQUESA AMADOR Nº12	UN			
RodadaNº	12	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação	Data/Hora

	Lance	Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 16:36:55
1	2	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 16:36:57
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	36,09	Finalizado	18/04/2023 16:37:07
Item 309		Código 040.002.5	Descrição do Produto/Serviço TRELICHA TB 8L 6,0 M	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	13		Proponente / Fornecedor	%	120	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	48,23	Finalizado	
Item 310		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço TRINCHA 1"	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	97		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:50:54
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:51:00
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	2,89	Finalizado	18/04/2023 15:51:08
Item 311		Código 040.000.3	Descrição do Produto/Serviço TRINCHA 2"	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	98		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:51:29
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:51:33
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	4,69	Finalizado	18/04/2023 15:51:41
Item 312		Código 040.002.5	Descrição do Produto/Serviço TRINCHA 2.1/2"	Unidade UN	Quantidade e		
RodadaNº	14		Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hora
Lance		Código		Desconto	Vlr. Lance Unit.		
1	1	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	0,00		Declina	18/04/2023 15:51:56
1	2	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/2023 15:52:00
		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	6,39	Finalizado	18/04/2023 16:37:29
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
313			040.002.0	VASSOURA PARA JARDIM DE AÇOUN				
	57			REGULADOR	%	30		
				Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA			Declina	18/04/202
				- ME				3 16:37:35
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA			Finalizado	18/04/202
				BARDELA - ME	0,00	32,72		3 16:37:46
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
314			040.002.5	VERGALHÃO CA50 10 MM	UN			
	15			Proponente / Fornecedor	%	300		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA			Declina	18/04/202
				- ME				3 16:40:01
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA			Finalizado	18/04/202
				BARDELA - ME	0,00	65,22		3 16:40:15
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
315			040.002.5	VERGALHÃO CA50 12,5 MM	UN			
	16			Proponente / Fornecedor	%	300		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA			Declina	18/04/202
				- ME				3 16:40:23
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP			Declina	18/04/202
								3 16:40:26
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA			Finalizado	18/04/202
				BARDELA - ME	0,00	94,23		3 16:40:35
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
316			040.002.5	VERGALHÃO CA50 6,30 MM	UN			
	17			Proponente / Fornecedor	%	300		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP			Declina	18/04/202
								3 16:40:50
1	2		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA			Lance	18/04/202
				BARDELA - ME	0,00	15,18		3 16:41:02
1	3		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA			Declina	18/04/202
				- ME				3 16:41:18
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA			Finalizado	18/04/202
				BARDELA - ME	0,00	15,18		3 16:41:28
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
317			040.002.5	VERGALHÃO CA50 8,00 MM	UN			
	18			Proponente / Fornecedor	%	300		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA			Declina	18/04/202
				- ME				3 16:41:51
1	2		3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP			Declina	18/04/202

Item	RodadaNº	Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
			116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00	40,23	Finalizado	3 16:41:54 18/04/202 3 16:42:30
318			040.002.5	VERNIZ MARÍTIMO 3.600 ML	UN			
			19	Proponente / Fornecedor	%	20		
					Desconto	Vlr. Lance		
						Unit.		
1	1		116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,00		Declina	18/04/202 3 15:52:29
			4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,00	129,90	Finalizado	18/04/202 3 15:52:42

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item Média Cotada	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1 15,88	040.000.2 41 116	ADAPTADOR E27/E47 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	9,69	UN50 Aceito através de Lance
2 17,67	040.000.5 67 5241	BASE DE RELE INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	7,15	UN150 Aceito através de Lance
3 19,50	040.002.3 28 4652	CABO DE FORÇA 220V PARA MANGUEIRA DE LED 11MM 2 VIAS M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	13,25	UN300 Aceito através de Lance
4 6,07	040.000.1 04 116	CABO P.P 2X2,5 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	4,27	MT600 Aceito através de Lance
5 8,90	040.002.3 29 3899	CAIXA EXTERNA PARA 1 MODULO E.R. VELANI ELETRICA EPP	5,25	UN20 Aceito através de Lance
6 9,48	040.002.3 30 3899	CAIXA EXTERNA PARA 2 MODULOS E.R. VELANI ELETRICA EPP	8,28	UN20 Aceito apenas 1 Proposta
7 9,82	040.002.3 31 3899	CAIXA EXTERNA PARA 3 MODULOS E.R. VELANI ELETRICA EPP	6,45	UN20 Aceito através de Lance
8 10,85	040.000.2 75 3899	CANALETA SISTEMA X E.R. VELANI ELETRICA EPP	5,18	UN150 Aceito através de Lance
9 10,33	040.002.3 32 3899	CAPACITOR PARA VENTILADOR E.R. VELANI ELETRICA EPP	6,23	UN50 Aceito através de Lance
10 79,67	040.002.3 33	CASCATA 400L LED BRANCO – FIXO M/F 10M – 220V – COR BRANCO QUENTE	79,66	UN600 Aceito

11	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			através de Lance
58,85	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL			UN400
	34	INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE	58,84		Aceito
	4652	COMPRIMENTO –220V - COR BRANCO FRIO			através de Lance
12	040.002.3	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			
58,85	35	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL			UN400
	4652	INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE	58,84		Aceito
		COMPRIMENTO –220V - COR COLORIDO			através de Lance
		M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			
13	040.000.5	CONTATORA 32A			UN6
173,00	76	E.R. VELANI ELETRICA EPP	85,50		Aceito
	3899				através de Lance
14	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M			UN100
16,15	36	– 220V – COR AZUL	16,14		Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			através de Lance
15	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M			UN300
16,15	37	– 220V – COR BRANCO FRIO	13,96		Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			através de Lance
16	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M			UN300
16,15	38	– 220V – COR BRANCO QUENTE	13,95		Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			através de Lance
17	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M			UN300
16,15	39	– 220V – COR VERDE	13,93		Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			através de Lance
18	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M			UN100
16,15	40	– 220V – COR VERMELHO	16,14		Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			através de Lance
19	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X1.1/5			MT1000
2,96	47	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,73		Aceito
	116				através de Lance
20	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X2.1/5			MT1000
4,83	46	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	2,84		Aceito
	4383				através de Lance
21	040.002.3	CORTINA DE LED 3X2,5, 300 LEDS – COR BRANCO			UN200
118,67	41	FRIO	117,95		Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			através de Lance
22	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3 METROS – COR			UN200
188,33	42	BRANCO FRIO – 220V	188,32		Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			através de Lance
23	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3 METROS – COR			UN200
188,33	43	BRANCO QUENTE – 220V	188,32		Aceito
	4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA			através de Lance
24	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A			UN20
12,47	46	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	6,74		Aceito
	116				através de Lance
25	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A			UN20
39,97	44	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,06		Aceito
	116				através de Lance
26	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25			UN20

12,47	47 3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	6,75	Aceito através de Lance
27 40,37	040.002.3 48 116	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,05	UN20 Aceito através de Lance
28 12,50	040.002.3 49 3899	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A E.R. VELANI ELETRICA EPP	6,89	UN20 Aceito através de Lance
29 40,97	040.002.3 45 116	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,76	UN20 Aceito através de Lance
30 13,05	040.002.3 50 3899	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A E.R. VELANI ELETRICA EPP	6,89	UN30 Aceito através de Lance
31 41,25	040.002.3 51 116	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,76	UN30 Aceito através de Lance
32 13,48	040.002.3 52 3899	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A E.R. VELANI ELETRICA EPP	6,89	UN30 Aceito através de Lance
33 43,00	040.002.3 53 116	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,76	UN30 Aceito através de Lance
34 0,96	040.002.3 54 116	FIO DE TELEFONE+A2:G85 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,81	MT300 Aceito apenas 1 Proposta
35 1,18	040.000.3 01 116	FIO FLEX 1,5 mm CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,93	MT600 Aceito através de Lance
36 8,84	040.000.3 02 4383	FIO FLEX 10,00 mm MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	5,76	MT300 Aceito através de Lance
37 1,86	040.000.0 42 4383	FIO FLEX 2,5mm MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	1,38	MT1000 Aceito através de Lance
38 3,31	040.000.3 04 4383	FIO FLEX 4,00 mm MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	2,59	MT500 Aceito através de Lance
39 4,55	040.000.3 05 116	FIO FLEX 6,00 mm CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3,54	MT1000 Aceito através de Lance
40 9,85	040.000.3 11 3899	FITA ISOLANTE 20M E.R. VELANI ELETRICA EPP	5,64	UN200 Aceito através de Lance
41 15,23	031.000.4 09 3899	LAMPADA LED 15W E.R. VELANI ELETRICA EPP	5,97	UN200 Aceito através de Lance
42	040.002.3	LAMPADA LED 20W		UN200

25,27	55 5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	11,33	Aceito através de Lance
43	040.002.3	LÂMPADA LED 30W		UN150
40,42	56 5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	17,46	Aceito através de Lance
44	031.000.3	LAMPADA LED 45W		UN150
55,67	03 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	32,21	Aceito através de Lance
45	031.000.7	LAMPADA LED 50W		UN150
70,63	34 5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	32,22	Aceito através de Lance
46	040.002.3	LAMPADA LED 9W		UN200
9,90	57 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3,26	Aceito através de Lance
47	031.000.3	LÂMPADA LED TUBOLAR 18W		UN200
29,57	25 5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	11,12	Aceito através de Lance
48	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E27 220V		UN150
51,62	62 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	29,57	Aceito apenas 1 Proposta
49	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E40 220V		UN200
51,60	63 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	49,90	Aceito apenas 1 Proposta
50	040.002.3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W		UN100
29,37	58 3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	19,60	Aceito através de Lance
51	040.002.3	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W		UN100
32,67	59 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	32,67	Aceito apenas 1 Proposta
52	040.002.3	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W		UN200
48,56	60 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	39,18	Aceito através de Lance
53	031.000.0	LAMPADA VAPOR METALICO 250W		UN150
57,00	56 3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	39,90	Aceito através de Lance
54	040.002.3	LAMPADA VAPOR METALICO 400W		UN50
249,67	61 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	58,32	Aceito apenas 1 Proposta
55	040.002.3	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W		UN200
43,25	62 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,68	Aceito através de Lance
56	040.002.3	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W		UN150
45,00	63 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	24,30	Aceito através de Lance
57	040.002.3	LAMPADA VAPOR SODIO 400W		UN50

246,33	64 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	34,02	Aceito através de Lance
58	040.002.3	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4		MT500
2,41	65 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,96	Aceito através de Lance
59	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM		MT10
848,67	66 4652	ROLO COM 100 METROS 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERMELHO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	846,95	Aceito através de Lance
60	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM		MT10
848,67	67 4652	ROLO COM 100 METROS 24 LEDS POR METRO – 220V – COR AZUL M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	846,95	Aceito através de Lance
61	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM.		MT80
848,67	68 4652	ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO QUENTE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	846,95	Aceito através de Lance
62	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM.		MT80
848,67	69 4652	ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	846,95	Aceito através de Lance
63	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM.		MT50
848,67	70 4652	ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERDE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	846,95	Aceito através de Lance
64	040.002.3	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM.		MT30
848,67	71 4652	ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COM MINI STROBO – COR BRANCO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	846,95	Aceito através de Lance
65	040.002.3	MODULO INTERRUPTOR PARALELO		UN100
9,96	72 3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	5,25	Aceito através de Lance
66	031.000.3	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES		UN100
7,15	14 3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3,45	Aceito através de Lance
67	040.002.3	MODULO RJ11		UN20
12,13	73 3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	7,50	Aceito através de Lance
68	040.002.3	MODULO RJ45		UN20
22,20	74 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	14,24	Aceito através de Lance
69	040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 10A		UN150
7,21	75 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	4,34	Aceito através de Lance
70	040.002.3	MODULO TOMADA 2P+T 20A		UN150
8,06	76 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	5,06	Aceito através de Lance
71	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO		UN50
6,93	77	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	4,06	Aceito

	5241	ME			através de Lance
72	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS			UN50
8,21	78	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	4,06		Aceito
	5241	ME			através de Lance
73	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 3 MODULOS			UN50
8,56	79	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3,74		Aceito
	116				através de Lance
74	040.000.3	PLUG FÊMEA 10 AMP			UN50
5,50	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	2,69		Aceito
	116				através de Lance
75	040.000.3	PLUG FÊMEA 20 AMP			UN50
9,13	58	E.R. VELANI ELETRICA EPP	2,85		Aceito
	3899				através de Lance
76	040.000.3	PLUG MACHO 10 AMP			UN50
6,17	59	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	2,39		Aceito
	116				através de Lance
77	040.000.3	PLUG MACHO 20 AMP			UN50
10,30	60	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	5,00		Aceito
	116				através de Lance
78	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METALICO			UN150
64,93	80	100W	62,16		Aceito
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME			através de Lance
79	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METALICO			UN150
114,13	81	150W	75,90		Aceito
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME			através de Lance
80	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METÁLICO			UN150
129,67	82	250W	87,54		Aceito
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME			através de Lance
81	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METÁLICO			UN100
137,50	83	400W	107,97		Aceito
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP			através de Lance
82	040.002.3	REFLETOR LED 100W			UN50
73,42	84	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	43,13		Aceito
	5241	ME			através de Lance
83	040.002.3	REFLETOR LED 150W			UN30
160,33	85	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	83,46		Aceito
	5241	ME			através de Lance
84	040.002.3	REFLETOR LED 200W			UN30
177,00	86	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	88,42		Aceito
	116				através de Lance
85	040.002.3	REFLETOR LED 400W			UN20
365,85	87	E.R. VELANI ELETRICA EPP	132,30		Aceito
	3899				através de Lance
86	040.002.3	REFLETOR LED 50W			UN50
60,07	88	E.R. VELANI ELETRICA EPP	28,35		Aceito
	3899				através de Lance
87	040.000.3	RELE FOTOCELULA			UN150
36,67	73	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	16,78		Aceito
	116				através de Lance

88	040.000.5	SOQUETE PARA LÂMPADA E-27			UN100
5,15	66	E.R. VELANI ELETRICA EPP	2,40		Aceito
	3899				através de Lance
89	040.000.5	SOQUETE PARA LÂMPADA E-40			UN100
17,30	65	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI -	6,88		Aceito
	5241	ME			através de Lance
90	040.002.3	STROBO DE 6W			UN500
22,67	89	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	18,63		Aceito
	4652				através de Lance
91	040.002.3	TE ELETRICO			UN50
10,60	90	E.R. VELANI ELETRICA EPP	2,25		Aceito
	3899				através de Lance
92	040.002.3	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60CM COM			UN30
489,67	91	HELICE DE 8 PÁS	243,59		Aceito
	5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS			através de Lance
		LTDA			
93	040.000.4	VENTILADOR PARA TETO			UN50
288,00	05	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	202,49		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
94	040.000.2	ACIONADOR PARA VÁLVULA HYDRA			UN50
106,97	40	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	21,45		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
95	040.002.3	ADAPTADOR SOLDÁVEL 2"			UN30
14,73	92	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	7,29		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
96	040.000.2	ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4			UN300
1,83	42	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	0,60		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
97	040.000.8	ADESIVO PLASTICO 850GR			UN20
83,00	86	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	44,85		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
98	040.002.3	ADESIVO PLASTICO C/ PINCEL 175 GR			UN100
23,83	93	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	11,05		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
99	040.000.0	BASE VÁLVULA DE DESCARGA 1.1/2			UN20
198,63	75	E.R. VELANI ELETRICA EPP	106,50		Aceito
	3899				através de Lance
100	040.002.3	CAIXA POLIETILENO 1000 LT C/ TAMPA			UN6
541,33	94	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	425,99		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
101	040.000.2	CAIXA POLIETILENO 500 LT C/ TAMPA			UN6
321,33	72	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	249,60		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
102	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 100 X 100 X			UN20
20,60	75	50 MM, COM GRELHA	10,50		Aceito
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP			através de Lance
103	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 150 X 150 X			UN20
50,33	76	50 MM, COM GRELHA	22,50		Aceito
	3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP			através de Lance

104	040.002.3	CAP SOLDÁVEL 2"			UN30
32,30	95	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	6,70		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
105	040.002.3	CAP SOLDÁVEL 3/4			UN50
1,90	96	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	1,00		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
106	040.001.8	ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" 40CM			UN20
10,43	74	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	3,90		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
107	040.002.3	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M			UN100
9,85	97	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	3,90		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
108	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 100 MM			UN20
8,27	98	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3,00		Aceito
	3899				através de Lance
109	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 150 MM			UN20
12,88	99	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	3,77		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
110	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 100 MM, PARA CAIXA			UN20
12,18	00	SIFONADA OU RALO	4,39		Aceito
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME			através de Lance
111	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 150 MM, PARA CAIXA			UN20
18,90	01	SIFONADA OU RALO	11,29		Aceito
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME			através de Lance
112	040.000.3	JOELHO 45 ESGOTO 100 mm			UN50
11,78	19	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	7,35		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
113	040.000.3	JOELHO 45 ESGOTO 50 mm			UN50
6,42	20	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	3,19		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
114	040.002.4	JOELHO 45 ESGOTO 75MM			UN20
10,95	02	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	6,50		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
115	040.002.4	JOELHO 90 2" SOLDAVEL			UN100
30,30	03	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	16,58		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
116	040.000.3	JOELHO 90 3/4 SOLDÁVEL			UN200
1,30	22	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	0,52		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
117	040.000.3	JOELHO 90 AZUL 3/4			UN200
12,48	23	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	5,00		Aceito
	116				através de Lance
118	040.002.4	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM			UN50
9,33	04	E.R. VELANI ELETRICA EPP	3,75		Aceito
	3899				através de Lance
119	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X100 MM			UN50
10,48	05	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	5,24		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
120	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X40MM			UN50

2,57	06 5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	1,04	Aceito através de Lance
121 4,83	040.002.4 07 5242	JOELHO ESGOTO 90X50 MM L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	2,24	UN100 Aceito através de Lance
122 7,88	040.002.4 08 5242	JOELHO ESGOTO 90X75 MM L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	4,72	UN50 Aceito através de Lance
123 8,88	040.000.3 37 5242	LUVA AZUL 3/4 L/R L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	5,40	UN300 Aceito através de Lance
124 98,53	040.002.4 09 5242	LUVA CORRER 2" L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	31,20	UN50 Aceito através de Lance
125 22,63	040.000.3 38 5242	LUVA CORRER 3/4 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	8,19	UN200 Aceito através de Lance
126 1,72	040.002.4 10 5242	LUVA SOLDABEL 25MM L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	0,59	UN200 Aceito através de Lance
127 7,70	040.002.4 11 5242	LUVA SOLDABEL 50MM L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	3,71	UN50 Aceito através de Lance
128 23,27	040.002.4 12 5242	LUVA SOLDABEL 60MM L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	10,04	UN100 Aceito através de Lance
129 11,98	040.000.1 49 5242	NIPLE GALVANIZADO 3/4 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	7,79	UN50 Aceito através de Lance
130 40,00	040.002.4 13 116	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 1.1/2" CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	25,58	UN10 Aceito através de Lance
131 98,67	040.002.4 14 116	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 2" CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	52,80	UN20 Aceito através de Lance
132 15,55	040.002.4 15 5242	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 3/4 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	9,75	UN300 Aceito através de Lance
133 16,50	040.000.2 04 5242	REGISTRO PEAD AZUL 20MM L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	8,84	UN150 Aceito através de Lance
134 75,90	040.002.4 16 5242	REPARO P/ VÁLVULAS HYDRA L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	36,40	UN50 Aceito através de Lance
135 141,63	040.002.4 17 5242	REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	90,87	UN20 Aceito através de Lance
136 9,47	040.001.8 63	SIFÃO SANFONADO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	5,29	UN100 Aceito

	4383				através de Lance
137	040.000.3	SPUD VASO SANITÁRIO			UN30
8,75	84	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	2,28		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
138	040.000.3	TE 90 REDUÇÃO SOLDÁVEL 50x25 mm			UN20
16,48	85	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	7,48		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
139	040.002.4	TE AZUL 3/4			UN50
14,47	18	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	7,09		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
140	040.000.3	TE ESGOTO 100x100 mm			UN20
17,63	87	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	9,86		Aceito
	116				através de Lance
141	040.002.4	TE ESGOTO 40MM			UN50
7,25	19	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	2,39		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
142	040.002.4	TE ESGOTO 50MM			UN50
9,05	20	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	5,05		Aceito
	116				através de Lance
143	040.000.3	TE ESGOTO 75x75 mm			UN20
15,90	88	E.R. VELANI ELETRICA EPP	10,74		Aceito
	3899				através de Lance
144	040.002.4	TE SOLDAVEL 25MM			UN100
2,17	21	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	0,89		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
145	040.002.4	TE SOLDAVEL 50MM			UN30
14,22	22	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	7,41		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
146	040.002.4	TE SOLDAVEL 60MM			UN50
36,60	23	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	22,13		Aceito
	116				através de Lance
147	040.000.0	TORNEIRA BÓIA P/ CAIXA D ÁGUA 3/4			UN30
24,80	52	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	6,76		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
148	040.002.4	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL PARA VASO SANITÁRIO			UN100
33,30	24	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	7,74		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
149	040.002.4	TUBO ESGOTO 100MM			UN30
87,63	25	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	57,19		Aceito
	116				através de Lance
150	040.002.4	TUBO ESGOTO 40MM			UN30
36,10	26	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	24,00		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
151	040.002.4	TUBO ESGOTO 50MM			UN30
40,20	27	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	27,59		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
152	040.002.4	TUBO ESGOTO 75MM			UN30
71,67	28	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	48,08		Aceito

	5242	LTDA			através de Lance
153	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 25MM			UN50
26,83	29	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	16,25		Aceito
	116				através de Lance
154	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 50MM			UN50
67,27	30	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	54,77		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
155	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 60MM			UN60
125,53	31	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	89,57		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
156	040.002.4	VÁLVULA AMERICANA METAL 3 1/2			UN50
28,90	32	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	15,59		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
157	040.000.9	VALVULA LAVATORIO PVC			UN100
6,63	00	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	1,82		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
158	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 200X2,5MM			UN150
23,00	33	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,14		Aceito
	4383				através de Lance
159	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 250X3,5MM			UN150
26,33	34	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,24		Aceito
	4383				através de Lance
160	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 300X4,8MM			UN100
52,67	35	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	0,38		Aceito
	4383				através de Lance
161	040.002.4	ABRAÇADEIRA TIPO ROSCA 3/4			UN200
2,95	36	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,17		Aceito
	116				através de Lance
162	040.002.4	ADESIVO INSTANTANEO 793 20G			UN100
13,00	37	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	9,20		Aceito
	4383				através de Lance
163	040.000.2	ADESIVO SILICONE 280 G			UN50
31,30	43	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	19,08		Aceito
	116				através de Lance
164	040.000.2	ADESIVO VEDA CALHA 280 G			UN30
30,63	44	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	14,90		Aceito
	4383				através de Lance
165	040.002.4	AGUARRÁS 5 L			UN50
128,33	38	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	88,21		Aceito
	4383				através de Lance
166	040.002.4	ALICATE DE PRESSÃO Nº 10			UN5
51,00	39	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	36,00		Aceito
	116				através de Lance
167	040.000.1	ALICATE, USO UNIVERSAL, 8 POLEGADAS, CABO			UN10
33,63	26	ISOLADO	19,86		Aceito
	116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME			através de Lance
168	040.002.4	ANTI-CORROSIVO 300 ML			UN30
14,00	40	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	7,01		Aceito
	116				através de Lance

169 39,32	040.002.4 44 116	ARAME GALV Nº 18 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	14,64	RL50 Aceito através de Lance
170 29,57	040.002.4 43 116	ARAME RECOZIDO TRANÇADO Nº 18 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	14,64	RL200 Aceito através de Lance
171 154,33	040.002.4 45 116	AREIA FINA LAVADA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	149,89	MT50 Aceito através de Lance
172 154,33	040.002.4 46 116	AREIA GROSSA LAVADA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	149,89	MT50 Aceito através de Lance
173 16,94	040.002.4 47 116	ARGAMASSA EMBALAGEM DE 20 KG CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	13,52	UN100 Aceito apenas 1 Proposta
174 44,67	040.002.4 48 4383	ASSENTO SANITÁRIO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	26,90	UN30 Aceito através de Lance
175 246,30	040.002.4 49 116	BACIA CONVENCIONAL SANITARIA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	124,14	UN10 Aceito apenas 1 Proposta
176 174,67	040.000.2 51 116	BACIA P/ LAVATÓRIO BRANCA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	77,05	UN10 Aceito apenas 1 Proposta
177 6,73	040.000.2 52 116	BARRA ROSCÁVEL 1/4 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	2,96	UN50 Aceito através de Lance
178 12,69	040.000.2 53 116	BARRA ROSCÁVEL 3/8 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	5,88	UN50 Aceito através de Lance
179 10,22	040.000.2 54 116	BARRA ROSCÁVEL 5/16 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	4,21	UN50 Aceito através de Lance
180 4,54	040.001.8 29 116	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	4,35	UN30000 Aceito apenas 1 Proposta
181 72,43	040.000.6 25 116	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - BRANCA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	49,61	PAR25 Aceito através de Lance
182 67,67	040.000.6 27 4383	BOTINA DE SEGURANÇA, EM COURO, COM ELÁSTICO LATERAL E SEM BICO DE AÇO, COR PRETA MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	47,89	PAR50 Aceito através de Lance
183 167,67	040.002.4 51	BRITA 1 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	159,89	MT150 Aceito

	116				através de Lance
184	040.002.4	BRITA Nº 0 OU PEDRISCO			MT150
167,67	52	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	159,89		Aceito
	116				através de Lance
185	040.000.2	BROCA DE VIDEA 10MM			UN50
19,58	55	E.R. VELANI ELETRICA EPP	16,95		Aceito
	3899				através de Lance
186	040.000.2	BROCA DE VIDEA 6MM			UN50
10,92	56	E.R. VELANI ELETRICA EPP	7,75		Aceito
	3899				através de Lance
187	040.000.2	BROCA DE VIDEA 8MM			UN50
17,73	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	11,54		Aceito
	116				através de Lance
188	040.001.9	BROXA RETANGULAR			UN30
12,62	99	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	5,89		Aceito
	4383				através de Lance
189	040.000.6	CABO PARA ENXADA			UN30
15,33	14	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	11,43		Aceito
	116				através de Lance
190	040.000.6	CABO PARA ENXADÃO			UN30
15,33	15	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	12,62		Aceito
	116				através de Lance
191	040.000.2	CADEADO Nº 25			UN50
21,77	66	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	8,99		Aceito
	4383				através de Lance
192	040.000.2	CADEADO Nº 30			UN50
25,70	67	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	10,99		Aceito
	4383				através de Lance
193	040.000.2	CADEADO Nº 35			UN50
33,03	68	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	13,99		Aceito
	4383				através de Lance
194	040.000.2	CADEADO Nº 40			UN50
35,90	69	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	13,99		Aceito
	4383				através de Lance
195	040.000.2	CADEADO Nº 45			UN50
43,78	70	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	32,80		Aceito
	116				através de Lance
196	040.000.2	CADEADO Nº 50			UN50
52,63	71	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	21,99		Aceito
	4383				através de Lance
197	040.002.4	CAL HIDRATADA CH-III-20 KG			UN1000
19,90	53	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	18,50		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
198	040.002.4	CAL PINTURA 8 KG			UN500
18,23	54	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	14,72		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
199	011.000.1	CARRIOLA			UN20

234,00	13 3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP	229,89	Aceito através de Lance
200 67,93	040.000.2 78 116	CAVADEIRA C/ CABO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	44,66	UN10 Aceito através de Lance
201 11,65	040.001.8 10 116	CHAVE DE FENDA 1/4X6 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	5,09	UN15 Aceito através de Lance
202 13,93	040.001.8 11 116	CHAVE PHILIPS 1/4X6 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	7,44	UN15 Aceito através de Lance
203 74,63	040.002.4 55 4383	CHUVEIRO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	49,39	UN20 Aceito através de Lance
204 31,63	040.002.0 20 116	CILINDRO MIOLO TAMBOR P/ FECHADURAS CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	13,88	UN50 Aceito apenas 1 Proposta
205 44,77	040.002.4 56 116	CIMENTO CP II-Z-32-50 KG CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	39,00	UN1500 Aceito apenas 1 Proposta
206 22,80	040.002.0 54 116	COLA BRANCA EXTRA 500 G CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	14,19	UN50 Aceito através de Lance
207 32,30	040.000.2 84 4383	COLHER DE PEDREIRO Nº 8 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	17,69	UN15 Aceito através de Lance
208 36,33	040.000.2 85 4383	COLHER DE PEDREIRO Nº 9 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	18,79	UN15 Aceito através de Lance
209 118,30	040.002.4 57 116	COLUNA DE LOUCA P/ LAVATÓRIO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	72,24	UN10 Aceito apenas 1 Proposta
210 126,33	040.002.4 58 116	COLUNA PRONTA DE 7X14 COM 6M COMPRIMENTO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	106,40	UN120 Aceito apenas 1 Proposta
211 1,48	040.002.4 59 116	CORDA Nº 8 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,07	MT200 Aceito através de Lance
212 54,53	040.002.4 60 116	CORRENTE Nº 6 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	37,90	MT50 Aceito apenas 1 Proposta
213 4,52	040.002.4 61 116	CUMEEIRA CERÂMICA COLONIAL CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3,50	UN1000 Aceito apenas 1

				Proposta
214	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 12X37		UN10
34,65	62	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	23,47	Aceito
	116			através de Lance
215	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO LISA 15X25		UN20
19,57	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	11,91	Aceito
	116			através de Lance
216	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 15X26		UN20
13,33	64	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	9,39	Aceito
	116			através de Lance
217	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 18X30		UN20
15,27	65	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	10,71	Aceito
	116			através de Lance
218	040.002.4	DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA 4,5"		UN200
4,98	66	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	2,53	Aceito
	116			através de Lance
219	040.002.4	DISCO DE CORTE P/LIXADEIRA 9"		UN50
15,49	67	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	6,86	Aceito
	116			através de Lance
220	040.000.2	DUREPOX 100 G		UN20
12,92	94	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	9,20	Aceito
	4383			através de Lance
221	040.002.4	ELETRODO E6013 P/ SOLDA 2,5 MM		UN100
35,00	68	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	20,46	Aceito
	116			apenas 1 Proposta
222	040.000.0	ENXADA CANAVIEIRA 2,0 LARGA		UN20
68,00	64	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	58,60	Aceito
	116			apenas 1 Proposta
223	040.000.0	ENXADA CONSTRUÇÃO C/ CABO 30		UN20
58,63	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	43,22	Aceito
	116			através de Lance
224	040.000.0	ENXADAO LARGO C/ CABO 2,5		UN20
59,27	65	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	44,76	Aceito
	116			através de Lance
225	040.000.2	ESCADA 5 DEGRAUS		UN5
243,33	95	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	189,99	Aceito
	116			através de Lance
226	040.000.2	ESCADA 6 DEGRAUS		UN5
306,67	96	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	212,99	Aceito
	116			através de Lance
227	040.000.2	ESCADA 7 DEGRAUS		UN5
326,00	97	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	250,99	Aceito
	116			através de Lance
228	040.002.4	ESMALTE SINTÉTICO AUTO BRILHO 3,600 ML		UN50
116,33	69	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	89,90	Aceito
	4383			através de Lance
229	040.002.4	ESMERILHADEIRA ANGULAR 650W		UN2

374,33	70 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	219,94	Aceito através de Lance
230 47,33	040.000.2 99 116	FAÇA PARA ROÇADEIRA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	31,76	UN50 Aceito apenas 1 Proposta
231 72,00	040.002.4 71 4383	FAÇÃO PARA CORTE DE CANA COM CABO LONGO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	39,90	UN60 Aceito através de Lance
232 80,00	040.002.0 11 116	FECHADURA COMPLETA COM MAÇANETA TIPO ALAVANCA, PARA PORTA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	58,46	UN30 Aceito através de Lance
233 5,92	021.000.5 83 4383	FITA CREPE 18X50 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	3,70	UN50 Aceito através de Lance
234 8,07	040.000.3 07 4383	FITA CREPE 24X50 MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	4,79	UN50 Aceito através de Lance
235 13,03	040.000.3 08 116	FITA CREPE 48X50 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	9,45	UN50 Aceito através de Lance
236 16,90	040.000.3 09 5241	FITA DUPLA FACE 2 M INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	8,11	UN30 Aceito através de Lance
237 2,33	040.000.3 12 116	FIXADOR P/CAL CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,50	UN500 Aceito apenas 1 Proposta
238 143,00	040.002.4 72 4383	FUNDO P/ METAIS 3.600 ML MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	97,99	UN30 Aceito através de Lance
239 290,33	040.002.4 73 4383	FURADEIRA DE IMPACTO 3/8X500W MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	178,59	UN3 Aceito através de Lance
240 97,97	040.002.4 74 4383	GRAFIATO BRANCO BR 25 KG MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	54,79	UN20 Aceito através de Lance
241 27,67	040.002.4 75 116	GRAMPO CERCA POLIDO 7/8X9 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	19,23	PCT10 Aceito apenas 1 Proposta
242 34,33	040.002.4 76 4383	JOGO DE DOBRADIÇA PARA PORTA MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	12,75	UN50 Aceito através de Lance
243 292,00	040.002.4 77 4383	LÁTEX ACRÍLICO 18 L MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	189,90	UN80 Aceito através de Lance
244 12,20	040.000.3 34	LINHA DE PEDREIRO 100M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	4,69	UN100 Aceito

	116				através de Lance
245	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 50M			UN100
7,48	35	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	3,01		Aceito
	116				através de Lance
246	040.000.3	LIXA FERRO Nº 100			UN100
3,55	36	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	2,64		Aceito
	116				através de Lance
247	040.002.4	LIXA MASSA/MADEIRA 150			UN200
1,58	78	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,00		Aceito
	116				através de Lance
248	040.000.6	LUVA P/ SERVIÇOS GERAIS, DE ALGODÃO			PAR240
18,50	26	REVESTIDA DE BORRACHA, COM PALMA	10,49		Aceito
	4383	CORRUGADA - CURTA - TAM GG			através de Lance
		MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME			
249	040.002.0	LUVA RASPA PUNHO CANO LONGO			PAR50
19,00	46	E.R. VELANI ELETRICA EPP	15,25		Aceito
	3899				através de Lance
250	040.002.0	MAÇANETA TIPO ALAVANCA			UN30
25,55	12	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	18,04		Aceito
	116				através de Lance
251	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM ½			MT500
3,73	79	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	2,95		Aceito
	5242	LTDA			através de Lance
252	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM 3/4			MT300
7,78	80	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	7,78		Aceito
	5242	LTDA			apenas 1 Proposta
253	040.000.6	MARRETA 2KG			UN5
90,33	18	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	72,79		Aceito
	4383				através de Lance
254	040.002.4	MARTELO POLIDO Nº27			UN10
58,17	81	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	28,87		Aceito
	116				através de Lance
255	040.002.4	MASSA ACRÍLICA 18 L			UN20
141,67	82	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	72,79		Aceito
	4383				através de Lance
256	040.002.4	MASSA CORRIDA 18 L			UN30
88,33	83	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	43,19		Aceito
	4383				através de Lance
257	040.002.4	MASSA CORRIDA 3.600 ML			UN30
47,33	84	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	25,05		Aceito
	4383				através de Lance
258	040.002.4	MASSA PLÁSTICA 400G			UN30
15,93	85	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	9,58		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
259	033.000.9	OCULOS DE PROTEÇÃO			UN50
12,00	02	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	3,69		Aceito
	4383				através de Lance

260	040.002.4	PÁ BICO Nº 4			UN20
69,60	86	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	38,89		Aceito
	4383				através de Lance
261	040.002.4	PÁ DE CORTE			UN20
42,55	87	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	37,19		Aceito
	4383				através de Lance
262	040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 1			UN100
3,25	50	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	2,09		Aceito
	4383				através de Lance
263	040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 2			UN100
3,25	51	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	2,09		Aceito
	4383				através de Lance
264	040.002.4	PAPELEIRA EM AÇO			UN30
22,77	88	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	12,99		Aceito
	4383				através de Lance
265	040.002.0	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 10			UN500
1,05	39	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,20		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
266	040.000.6	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 6			UN1000
0,47	21	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,40		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
267	040.000.6	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 8			UN500
0,80	22	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,60		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
268	040.000.3	PARAFUSO FENDA BROCANTE			UN600
0,18	53	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,15		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
269	040.000.3	PICARETA			UN10
96,33	54	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	53,52		Aceito
	116				através de Lance
270	040.002.5	PISO CERÂMICO 56X56 CM			MT200
30,56	00	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	30,56		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
271	040.000.3	PORTA CADEADO 3 1/2			UN30
15,47	61	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	6,98		Aceito
	116				através de Lance
272	040.002.4	PORTA DE MADEIRA LISA 0,80X2,10M			UN20
284,67	90	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	204,40		Aceito
	116				apenas 1 Proposta
273	040.002.4	PORTA DE MADEIRA LISA 0,90X2,10M			UN20
296,33	91	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	226,00		Aceito
	116				apenas 1 Proposta

274	040.002.4	PORTA LAMINADA 70X210			UN20
362,33	92	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	354,20		Aceito através de Lance
	116				
275	040.002.4	PORTA LAMINADA 80X210			UN20
404,00	93	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	430,48		Aceito através de Lance
	116				
276	040.002.4	PORTA LAMINADA 90X210			UN20
721,33	94	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	548,80		Aceito através de Lance
	116				
277	040.000.3	PORTA TOALHA EM AÇO			UN30
21,50	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	12,64		Aceito através de Lance
	116				
278	040.002.4	PREGO 15X15			PCT20
34,30	95	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	20,38		Aceito através de Lance
	4383				
279	040.002.4	PREGO 18X24			PCT10
34,30	96	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	18,03		Aceito através de Lance
	4383				
280	040.002.4	REJUNTE PARA PISO			PCT100
6,40	99	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	4,00		Aceito apenas 1 Proposta
	116				
281	040.002.4	REVESTIMENTO CERÂMICO 32X58 MM			MT100
27,11	97	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	25,04		Aceito apenas 1 Proposta
	116				
282	040.002.4	ROLO ANTI RESPINGO 23 CM			UN100
19,90	98	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	9,09		Aceito através de Lance
	116				
283	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 15CM			UN100
10,62	76	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	5,39		Aceito através de Lance
	4383				
284	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 5CM			UN100
6,13	77	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	2,89		Aceito através de Lance
	4383				
285	040.000.3	ROLO DE ESPUMA 9CM			UN100
7,67	78	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	3,69		Aceito através de Lance
	4383				
286	040.001.9	ROLO DE LA 23 CM EXTRA			UN50
26,27	85	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	12,50		Aceito através de Lance
	116				
287	040.000.3	SABONETEIRA EM AÇO			UN30
23,77	80	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	12,64		Aceito através de Lance
	116				
288	040.002.5	SELADORA PARA MADEIRA 3,600ML			UN20
168,00	01	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	160,62		Aceito apenas 1 Proposta
	116				
289	040.002.5	SERRA MARMORE CORTE SECO 1300W			UN2

702,33	02 116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	546,93	Aceito apenas 1 Proposta
290 77,33	040.001.9 71 116	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA 15X15CM 3,4MM 2X3M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	76,42	UN150 Aceito apenas 1 Proposta
291 65,00	040.001.9 70 116	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA 20X20CM 3,4MM 2X3M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	56,23	UN150 Aceito apenas 1 Proposta
292 1,82	040.001.8 31 116	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,70	UN10000 Aceito apenas 1 Proposta
293 1,82	040.002.5 03 116	TELHA CERÂMICA ROMANA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	1,70	UN10000 Aceito apenas 1 Proposta
294 30,63	040.002.5 04 116	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO 4MM 2,44MX0,50M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	27,86	UN100 Aceito apenas 1 Proposta
295 124,67	040.001.8 30 116	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO 6MM 3,05MX1,10M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	116,06	UN100 Aceito apenas 1 Proposta
296 97,97	040.002.5 05 4383	TEXTURA RÚSTICA LATA DE 25 KG MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	65,69	UN20 Aceito através de Lance
297 116,33	040.002.5 06 116	THINNER 5 L CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	74,52	UN50 Aceito através de Lance
298 1,19	040.001.8 28 116	TIJOLO 6 FUROS 24x24x11 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,99	UN50000 Aceito apenas 1 Proposta
299 0,96	040.001.8 26 116	TIJOLO 8 FUROS 9x9x19 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,96	UN50000 Aceito apenas 1 Proposta
300 0,43	040.001.8 27 116	TIJOLO MAQUINADO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	0,40	UN30000 Aceito apenas 1 Proposta
301 301,00	040.002.5 07 4383	TINTA ESPECIAL PARA PISO 18 L. CINZA CHUMBO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	199,90	UN25 Aceito através de Lance
302	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA 18 L		UN50

634,33	08 4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	469,90	Aceito através de Lance
303 606,67	040.002.5 09 4383	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA 18 L MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	469,90	UN50 Aceito através de Lance
304 74,33	040.002.5 10 5242	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE METAL L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	45,50	UN20 Aceito através de Lance
305 37,97	040.001.8 99 5242	TORNEIRA JARDIM METAL 1/2 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	16,77	UN30 Aceito através de Lance
306 37,97	040.001.9 00 5242	TORNEIRA JARDIM METAL 3/4 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	18,07	UN30 Aceito através de Lance
307 72,67	040.002.5 11 5242	TORNEIRA LAVATÓRIO BICA MÓVEL BANCADA MESA METAL L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	61,10	UN50 Aceito através de Lance
308 56,67	040.002.5 12 116	TORQUESA AMADOR Nº12 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	36,09	UN10 Aceito através de Lance
309 85,00	040.002.5 13 116	TRELIÇA TB 8L 6,0 M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	48,23	UN120 Aceito apenas 1 Proposta
310 4,95	040.000.3 97 4383	TRINCHA 1" MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	2,89	UN50 Aceito através de Lance
311 8,58	040.000.3 98 4383	TRINCHA 2" MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	4,69	UN50 Aceito através de Lance
312 10,32	040.002.5 14 4383	TRINCHA 2.1/2" MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	6,39	UN50 Aceito através de Lance
313 46,30	040.002.0 57 116	VASSOURA PARA JARDIM DE AÇO REGULADOR CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	32,72	UN30 Aceito através de Lance
314 88,67	040.002.5 15 116	VERGALHÃO CA50 10 MM CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	65,22	UN300 Aceito através de Lance
315 147,00	040.002.5 16 116	VERGALHÃO CA50 12,5 MM CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	94,23	UN300 Aceito através de Lance
316 49,23	040.002.5 17 116	VERGALHÃO CA50 6,30 MM CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	15,18	UN300 Aceito através de Lance
317 62,93	040.002.5 18 116	VERGALHÃO CA50 8,00 MM CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	40,23	UN300 Aceito através de Lance

318	040.002.5	VERNIZ MARÍTIMO 3.600 ML		UN20
155,00	19	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	129,90	Aceito através de Lance
	4383			

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
116	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		EDSON DE JESUS BARDELLA	Habilitado
3899	E.R. VELANI ELETRICA EPP		JOÃO ALEXANDRE WIEBELLIN	Habilitado
5241	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME			Habilitado
5242	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA		OSVALDO CHIERATI JUNIOR	Habilitado
4652	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA		MARCELO KARWOSKI BARRIONUEVO	Habilitado
4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME		RENATO DE CASTRO	Habilitado

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foram declarados vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, a Sr a Pregoeira adjudicou o os itens do pregão as empresas:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Código		Proponente / Fornecedor	Adjudicad o	Marca
1	040.000.2	ADAPTADOR E27/E47	UN	50
116	41	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ILUMI
2	040.000.5	BASE DE RELE	UN	150
5241	67	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	JGV
3	040.002.3	CABO DE FORÇA 220V PARA MANGUEIRA DE LED 11MM 2 VIAS	UN	300
4652	28	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB
4	040.000.1	CABO P.P 2X2,5	MT	600
116	04	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TOTALFLEX
5	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 1 MODULO	UN	20
3899	29	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	TRAMONTINA
6	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 2 MODULOS	UN	20
3899	30	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	TRAMONTINA
7	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 3 MODULOS	UN	20
3899	31	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	TRAMONTINA
8	040.000.2	CANALETA SISTEMA X	UN	150

3899	75	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	STECK
9	040.002.3	CAPACITOR PARA VENTILADOR	UN	50
3899	32	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	FACIT
10	040.002.3	CASCATA 400L LED BRANCO – FIXO M/F 10M –	UN	600
4652	33	220V – COR BRANCO QUENTE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
11	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL	UN	400
4652	34	INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO –220V - COR BRANCO FRIO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
12	040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL	UN	400
4652	35	INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO –220V - COR COLORIDO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
13	040.000.5	CONTATORA 32A	UN	6
3899	76	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	SOPRANO
14	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F	UN	100
4652	36	10M – 220V – COR AZUL M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
15	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F	UN	300
4652	37	10M – 220V – COR BRANCO FRIO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
16	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F	UN	300
4652	38	10M – 220V – COR BRANCO QUENTE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
17	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F	UN	300
4652	39	10M – 220V – COR VERDE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
18	040.002.3	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F	UN	100
4652	40	10M – 220V – COR VERMELHO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
19	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X1.1/5	MT	1000
116	47	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TOTALFLEX
20	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X2.1/5	MT	1000
4383	46	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	RN
21	040.002.3	CORTINA DE LED 3X2,5, 300 LEDS – COR	UN	200
4652	41	BRANCO FRIO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
22	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3 METROS – COR	UN	200
4652	42	BRANCO FRIO – 220V M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED
23	040.002.3	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3 METROS – COR	UN	200
4652	43	BRANCO QUENTE – 220V M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	Sim	VB LED

24 116	040.002.3 46	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	20 LUKMA
25 116	040.002.3 44	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	20 LUKMA
26 3899	040.002.3 47	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25 E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	20 SOPRANO
27 116	040.002.3 48	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	20 LUKMA
28 3899	040.002.3 49	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	20 SOPRANO
29 116	040.002.3 45	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	20 LUKMA
30 3899	040.002.3 50	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	30 SOPRANO
31 116	040.002.3 51	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	30 LUKMA
32 3899	040.002.3 52	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	30 SOPRANO
33 116	040.002.3 53	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	30 LUKMA
34 116	040.002.3 54	FIO DE TELEFONE+A2:G85 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MT Sim	300 DACOTTA
35 116	040.000.3 01	FIO FLEX 1,5 mm CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MT Sim	600 TOTALFLEX
36 4383	040.000.3 02	FIO FLEX 10,00 mm MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MT Sim	300 RN
37 4383	040.000.0 42	FIO FLEX 2,5mm MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MT Sim	1000 RN
38 4383	040.000.3 04	FIO FLEX 4,00 mm MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	MT Sim	500 RN
39 116	040.000.3 05	FIO FLEX 6,00 mm CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MT Sim	1000 TOTALFLEX
40	040.000.3	FITA ISOLANTE 20M	UN	200

3899	11	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	SOPRANO
41	031.000.4	LAMPADA LED 15W	UN	200
3899	09	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	AVANT
42	040.002.3	LAMPADA LED 20W	UN	200
5241	55	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	BLUMENAU
43	040.002.3	LÂMPADA LED 30W	UN	150
5241	56	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	BLUMENAU
44	031.000.3	LAMPADA LED 45W	UN	150
116	03	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MEGAACE
45	031.000.7	LAMPADA LED 50W	UN	150
5241	34	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	BLUMENAU
46	040.002.3	LAMPADA LED 9W	UN	200
116	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MEGAACE
47	031.000.3	LÂMPADA LED TUBOLAR 18W	UN	200
5241	25	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	MEGALUZ
48	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E27 220V	UN	150
116	62	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FOXFLUX
49	040.000.5	LÂMPADA MISTA 250W E40 220V	UN	200
116	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FOXFLUX
50	040.002.3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W	UN	100
3899	58	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	AVANT
51	040.002.3	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W	UN	100
116	59	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	OSRAM
52	040.002.3	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W	UN	200
116	60	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	OSRAM
53	031.000.0	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	UN	150
3899	56	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	AVANT
54	040.002.3	LAMPADA VAPOR METALICO 400W	UN	50
116	61	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	OSRAM
55	040.002.3	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W	UN	200
116	62	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	OSRAM
56	040.002.3	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W	UN	150
116	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	OSRAM

57 116	040.002.3 64	LAMPADA VAPOR SODIO 400W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	50 OSRAM
58 116	040.002.3 65	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	MT Sim	500 ADTEX
59 4652	040.002.3 66	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM ROLO COM 100 METROS 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERMELHO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	MT Sim	10 VB LED
60 4652	040.002.3 67	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM ROLO COM 100 METROS 24 LEDS POR METRO – 220V – COR AZUL M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	MT Sim	10 VB LED
61 4652	040.002.3 68	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO QUENTE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	MT Sim	80 VB LED
62 4652	040.002.3 69	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	MT Sim	80 VB LED
63 4652	040.002.3 70	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERDE M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	MT Sim	50 VB LED
64 4652	040.002.3 71	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COM MINI STROBO – COR BRANCO M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	MT Sim	30 VB LED
65 3899	040.002.3 72	MODULO INTERRUPTOR PARALELO E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	100 ILUMI
66 3899	031.000.3 14	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	100 ILUMI
67 3899	040.002.3 73	MODULO RJ11 E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	20 ILUMI
68 116	040.002.3 74	MODULO RJ45 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	20 TRAMONTINA
69 116	040.002.3 75	MODULO TOMADA 2P+T 10A CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	150 TRAMONTINA
70 116	040.002.3 76	MODULO TOMADA 2P+T 20A CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	150 TRAMONTINA

71 5241	040.002.3 77	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	UN Sim	50 ILUMI
72 5241	040.002.3 78	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	UN Sim	50 ILUMI
73 116	040.002.3 79	PLACA 4X2 PARA 3 MODULOS CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	50 TRAMONTINA
74 116	040.000.3 57	PLUG FÊMEA 10 AMP CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	50 TRAMONTINA
75 3899	040.000.3 58	PLUG FÊMEA 20 AMP E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	50 ILUMI
76 116	040.000.3 59	PLUG MACHO 10 AMP CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	50 TRAMONTINA
77 116	040.000.3 60	PLUG MACHO 20 AMP CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	50 TRAMONTINA
78 116	040.002.3 80	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METALICO 100W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	150 IDEAL
79 116	040.002.3 81	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METALICO 150W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	150 IDEAL
80 116	040.002.3 82	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METÁLICO 250W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	150 IDEAL
81 3899	040.002.3 83	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO/METÁLICO 400W E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	100 INBRAX
82 5241	040.002.3 84	REFLETOR LED 100W INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	UN Sim	50 MEGA ACE
83 5241	040.002.3 85	REFLETOR LED 150W INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	UN Sim	30 MEGA ACE
84 116	040.002.3 86	REFLETOR LED 200W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	30 MGC
85 3899	040.002.3 87	REFLETOR LED 400W E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	20 HITEC
86 3899	040.002.3 88	REFLETOR LED 50W E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	50 HITEC
87	040.000.3	RELE FOTOCELULA	UN	150

116	73	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MAPRETRON
88 3899	040.000.5 66	SOQUETE PARA LÂMPADA E-27 E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	100 EXPORTER
89 5241	040.000.5 65	SOQUETE PARA LÂMPADA E-40 INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	UN Sim	100 VARIMAC
90 4652	040.002.3 89	STROBO DE 6W M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA	UN Sim	500 VB LED
91 3899	040.002.3 90	TE ELETRICO E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	50 PLUS
92 5242	040.002.3 91	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60CM COM HELICE DE 8 PÁS L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	UN Sim	30 VENTEX
93 5242	040.000.4 05	VENTILADOR PARA TETO L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	UN Sim	50 VENTEX
94 5242	040.000.2 40	ACIONADOR PARA VÁLVULA HYDRA L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	UN Sim	50 REPACAR
95 5242	040.002.3 92	ADAPTADOR SOLDÁVEL 2" L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	UN Sim	30 PLASTILIT
96 5242	040.000.2 42	ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4 L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	UN Sim	300 PLASTILIT
97 5242	040.000.8 86	ADESIVO PLASTICO 850GR L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	UN Sim	20 PLASTILIT
98 5242	040.002.3 93	ADESIVO PLASTICO C/ PINCEL 175 GR L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	UN Sim	100 PLASTILIT
99 3899	040.000.0 75	BASE VÁLVULA DE DESCARGA 1.1/2 E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	20 TIGRE
100 5242	040.002.3 94	CAIXA POLIETILENO 1000 LT C/ TAMPA L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	UN Sim	6 FORTLEV
101 5242	040.000.2 72	CAIXA POLIETILENO 500 LT C/ TAMPA L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	UN Sim	6 FORTLEV
102 3899	040.001.8 75	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA E.R. VELANI ELETRICA EPP	UN Sim	20 FORTLEV
103	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 150 X 150	UN	20

3899	76	X 50 MM, COM GRELHA E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	FORTLEV
104	040.002.3	CAP SOLDÁVEL 2"	UN	30
5242	95	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
105	040.002.3	CAP SOLDÁVEL 3/4	UN	50
5242	96	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
106	040.001.8	ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" 40CM	UN	20
5242	74	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LUCONI
107	040.002.3	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	UN	100
5242	97	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	FLONTAPE
108	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 100 MM	UN	20
3899	98	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	FORTLEV
109	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 150 MM	UN	20
5242	99	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LUCONI
110	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 100 MM, PARA CAIXA SIFONADA OU RALO	UN	20
4383	00	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	OVERTIME
111	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 150 MM, PARA CAIXA SIFONADA OU RALO	UN	20
4383	01	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	OVERTIME
112	040.000.3	JOELHO 45 ESGOTO 100 mm	UN	50
5242	19	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
113	040.000.3	JOELHO 45 ESGOTO 50 mm	UN	50
5242	20	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
114	040.002.4	JOELHO 45 ESGOTO 75MM	UN	20
5242	02	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
115	040.002.4	JOELHO 90 2" SOLDAVEL	UN	100
5242	03	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
116	040.000.3	JOELHO 90 3/4 SOLDÁVEL	UN	200
5242	22	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
117	040.000.3	JOELHO 90 AZUL 3/4	UN	200
116	23	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	SHIVA
118	040.002.4	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	UN	50
3899	04	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	FORTLEV
119	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X100 MM	UN	50
5242	05	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	PLASTILIT

		LTDA		
120	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X40MM	UN	50
5242	06	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	PLASTILIT
		LTDA		
121	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X50 MM	UN	100
5242	07	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	PLASTILIT
		LTDA		
122	040.002.4	JOELHO ESGOTO 90X75 MM	UN	50
5242	08	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	PLASTILIT
		LTDA		
123	040.000.3	LUVA AZUL 3/4 L/R	UN	300
5242	37	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	PLASTILIT
		LTDA		
124	040.002.4	LUVA CORRER 2"	UN	50
5242	09	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	PLASTILIT
		LTDA		
125	040.000.3	LUVA CORRER 3/4	UN	200
5242	38	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	PLASTILIT
		LTDA		
126	040.002.4	LUVA SOLDABEL 25MM	UN	200
5242	10	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	PLASTILIT
		LTDA		
127	040.002.4	LUVA SOLDABEL 50MM	UN	50
5242	11	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	PLASTILIT
		LTDA		
128	040.002.4	LUVA SOLDABEL 60MM	UN	100
5242	12	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	PLASTILIT
		LTDA		
129	040.000.1	NIPLE GALVANIZADO 3/4	UN	50
5242	49	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	KA
		LTDA		
130	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC	UN	10
116	13	1.1/2"	Sim	DURIN
		CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME		
131	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 2"	UN	20
116	14	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	DURIN
132	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC 3/4	UN	300
5242	15	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	CIPLA
		LTDA		
133	040.000.2	REGISTRO PEAD AZUL 20MM	UN	150
5242	04	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	POLIERG
		LTDA		
134	040.002.4	REPARO P/ VÁLVULAS HYDRA	UN	50
5242	16	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	REPACAR
		LTDA		
135	040.002.4	REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA	UN	20
5242	17	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS	Sim	PADOVA
		LTDA		

136	040.001.8	SIFÃO SANFONADO	UN	100
4383	63	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	SOCEL
137	040.000.3	SPUD VASO SANITÁRIO	UN	30
5242	84	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LUCONI
138	040.000.3	TE 90 REDUÇÃO SOLDÁVEL 50x25 mm	UN	20
5242	85	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
139	040.002.4	TE AZUL 3/4	UN	50
5242	18	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
140	040.000.3	TE ESGOTO 100x100 mm	UN	20
116	87	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	SHIVA
141	040.002.4	TE ESGOTO 40MM	UN	50
5242	19	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
142	040.002.4	TE ESGOTO 50MM	UN	50
116	20	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	SHIVA
143	040.000.3	TE ESGOTO 75x75 mm	UN	20
3899	88	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	FORTLEV
144	040.002.4	TE SOLDAVEL 25MM	UN	100
5242	21	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
145	040.002.4	TE SOLDAVEL 50MM	UN	30
5242	22	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
146	040.002.4	TE SOLDAVEL 60MM	UN	50
116	23	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	SHIVA
147	040.000.0	TORNEIRA BÓIA P/ CAIXA D ÁGUA 3/4	UN	30
5242	52	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LUCONI
148	040.002.4	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL PARA VASO SANITÁRIO	UN	100
5242	24	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LUCONI
149	040.002.4	TUBO ESGOTO 100MM	UN	30
116	25	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	IMBER
150	040.002.4	TUBO ESGOTO 40MM	UN	30
5242	26	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	MXM TUBOS
151	040.002.4	TUBO ESGOTO 50MM	UN	30
5242	27	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	MXM TUBOS

152	040.002.4	TUBO ESGOTO 75MM	UN	30
5242	28	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	MXM TUBOS
153	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 25MM	UN	50
116	29	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	IMBER
154	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 50MM	UN	50
5242	30	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	MXM TUBOS
155	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 60MM	UN	60
5242	31	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	MXM TUBOS
156	040.002.4	VÁLVULA AMERICANA METAL 3 1/2	UN	50
5242	32	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LIPE
157	040.000.9	VALVULA LAVATORIO PVC	UN	100
5242	00	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LUCONI
158	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 200X2,5MM	UN	150
4383	33	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	STARFER
159	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 250X3,5MM	UN	150
4383	34	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	STARFER
160	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 300X4,8MM	UN	100
4383	35	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	STARFER
161	040.002.4	ABRAÇADEIRA TIPO ROSCA 3/4	UN	200
116	36	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUFIX
162	040.002.4	ADESIVO INSTANTANEO 793 20G	UN	100
4383	37	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	ALMASUP
163	040.000.2	ADESIVO SILICONE 280 G	UN	50
116	43	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	UNIPEGA
164	040.000.2	ADESIVO VEDA CALHA 280 G	UN	30
4383	44	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MAZA
165	040.002.4	AGUARRÁS 5 L	UN	50
4383	38	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MAZA
166	040.002.4	ALICATE DE PRESSÃO Nº 10	UN	5
116	39	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
167	040.000.1	ALICATE, USO UNIVERSAL, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO	UN	10
116	26	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
168	040.002.4	ANTI-CORROSIVO 300 ML	UN	30

116	40	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	PROTEG LUB
169	040.002.4	ARAME GALV Nº 18	RL	50
116	44	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
170	040.002.4	ARAME RECOZIDO TRANÇADO Nº 18	RL	200
116	43	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
171	040.002.4	AREIA FINA LAVADA	MT	50
116	45	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	GURACI
172	040.002.4	AREIA GROSSA LAVADA	MT	50
116	46	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	GUARACI
173	040.002.4	ARGAMASSA EMBALAGEM DE 20 KG	UN	100
116	47	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	VOTOMASSA
174	040.002.4	ASSENTO SANITÁRIO	UN	30
4383	48	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	ARQPLAST
175	040.002.4	BACIA CONVENCIONAL SANITARIA	UN	10
116	49	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ONIX
176	040.000.2	BACIA P/ LAVATÓRIO BRANCA	UN	10
116	51	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ONIX
177	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 1/4	UN	50
116	52	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUFIX
178	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 3/8	UN	50
116	53	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUFIX
179	040.000.2	BARRA ROSCÁVEL 5/16	UN	50
116	54	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUFIX
180	040.001.8	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39	UN	30000
116	29	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MONTE AZUL
181	040.000.6	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - BRANCA	PAR	25
116	25	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BRACOL
182	040.000.6	BOTINA DE SEGURANÇA, EM COURO, COM ELÁSTICO LATERAL E SEM BICO DE AÇO, COR PRETA	PAR	50
4383	27	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	CARTOON
183	040.002.4	BRITA 1	MT	150
116	51	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	COPLAN
184	040.002.4	BRITA Nº 0 OU PEDRISCO	MT	150

116	52	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	COPLAN
185	040.000.2	BROCA DE VIDEA 10MM	UN	50
3899	55	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	IRWIN
186	040.000.2	BROCA DE VIDEA 6MM	UN	50
3899	56	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	IRWIN
187	040.000.2	BROCA DE VIDEA 8MM	UN	50
116	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	IRWIN
188	040.001.9	BROXA RETANGULAR	UN	30
4383	99	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	COMPEL
189	040.000.6	CABO PARA ENXADA	UN	30
116	14	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MADEIRA MISTA
190	040.000.6	CABO PARA ENXADÃO	UN	30
116	15	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MADEIRA MISTA
191	040.000.2	CADEADO Nº 25	UN	50
4383	66	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	TRIANGLE
192	040.000.2	CADEADO Nº 30	UN	50
4383	67	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	TRIANGLE
193	040.000.2	CADEADO Nº 35	UN	50
4383	68	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	TRIANGLE
194	040.000.2	CADEADO Nº 40	UN	50
4383	69	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	TRIANGLE
195	040.000.2	CADEADO Nº 45	UN	50
116	70	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	PADO
196	040.000.2	CADEADO Nº 50	UN	50
4383	71	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	TRIANGLE
197	040.002.4	CAL HIDRATADA CH-III-20 KG	UN	1000
116	53	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ITAU
198	040.002.4	CAL PINTURA 8 KG	UN	500
116	54	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ITAU
199	011.000.1	CARRIOLA	UN	20
3899	13	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	TRAMONTINA
200	040.000.2	CAVADEIRA C/ CABO	UN	10
116	78	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	VARGEM GRANDE

201	040.001.8	CHAVE DE FENDA 1/4X6	UN	15
116	10	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
202	040.001.8	CHAVE PHILIPS 1/4X6	UN	15
116	11	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
203	040.002.4	CHUVEIRO	UN	20
4383	55	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	FORUSSI
204	040.002.0	CILINDRO MIOLO TAMBOR P/ FECHADURAS	UN	50
116	20	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	PILLER
205	040.002.4	CIMENTO CP II-Z-32-50 KG	UN	1500
116	56	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ITAU
206	040.002.0	COLA BRANCA EXTRA 500 G	UN	50
116	54	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	MUNDIAL
207	040.000.2	COLHER DE PEDREIRO Nº 8	UN	15
4383	84	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	STARFER
208	040.000.2	COLHER DE PEDREIRO Nº 9	UN	15
4383	85	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	STARFER
209	040.002.4	COLUNA DE LOUCA P/ LAVATÓRIO	UN	10
116	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ONIX
210	040.002.4	COLUNA PRONTA DE 7X14 COM 6M	UN	120
116	58	COMPRIMENTO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
211	040.002.4	CORDA Nº 8	MT	200
116	59	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
212	040.002.4	CORRENTE Nº 6	MT	50
116	60	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TRAMONTINA
213	040.002.4	CUMEEIRA CERÂMICA COLONIAL	UN	1000
116	61	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TAMBAU
214	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 12X37	UN	10
116	62	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
215	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO LISA 15X25	UN	20
116	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
216	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 15X26	UN	20
116	64	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELTOOLS

217	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 18X30	UN	20
116	65	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELTOOLS
218	040.002.4	DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA 4,5"	UN	200
116	66	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	NORTON
219	040.002.4	DISCO DE CORTE P/LIXADEIRA 9"	UN	50
116	67	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	NORTON
220	040.000.2	DUREPOX 100 G	UN	20
4383	94	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	LOCTITE
221	040.002.4	ELETRODO E6013 P/ SOLDA 2,5 MM	UN	100
116	68	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	STAR
222	040.000.0	ENXADA CANAVIEIRA 2,0 LARGA	UN	20
116	64	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
223	040.000.0	ENXADA CONSTRUÇÃO C/ CABO 30	UN	20
116	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
224	040.000.0	ENXADAO LARGO C/ CABO 2,5	UN	20
116	65	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
225	040.000.2	ESCADA 5 DEGRAUS	UN	5
116	95	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	UTILAÇO
226	040.000.2	ESCADA 6 DEGRAUS	UN	5
116	96	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	UTILAÇO
227	040.000.2	ESCADA 7 DEGRAUS	UN	5
116	97	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	UTILAÇO
228	040.002.4	ESMALTE SINTÉTICO AUTO BRILHO 3,600 ML	UN	50
4383	69	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	DINATEX
229	040.002.4	ESMERILHADEIRA ANGULAR 650W	UN	2
116	70	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BLACK&DECKER
230	040.000.2	FAÇA PARA ROÇADEIRA	UN	50
116	99	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
231	040.002.4	FAÇÃO PARA CORTE DE CANA COM CABO	UN	60
4383	71	LONGO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	FLASH
232	040.002.0	FECHADURA COMPLETA COM MAÇANETA TIPO	UN	30
116	11	ALAVANCA, PARA PORTA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ALIANCA
233	021.000.5	FITA CREPE 18X50	UN	50

4383	83	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	ADERE
234	040.000.3	FITA CREPE 24X50	UN	50
4383	07	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	ADERE
235	040.000.3	FITA CREPE 48X50	UN	50
116	08	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ADERE
236	040.000.3	FITA DUPLA FACE 2 M	UN	30
5241	09	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME	Sim	ADELBRAS
237	040.000.3	FIXADOR P/CAL	UN	500
116	12	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	JUNTALIDER
238	040.002.4	FUNDO P/ METAIS 3.600 ML	UN	30
4383	72	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	VALTRA
239	040.002.4	FURADEIRA DE IMPACTO 3/8X500W	UN	3
4383	73	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	HAMMER
240	040.002.4	GRAFIATO BRANCO BR 25 KG	UN	20
4383	74	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MOCOCA
241	040.002.4	GRAMPO CERCA POLIDO 7/8X9	PCT	10
116	75	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
242	040.002.4	JOGO DE DOBRADIÇA PARA PORTA	UN	50
4383	76	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	SILVANA
243	040.002.4	LÁTEX ACRÍLICO 18 L	UN	80
4383	77	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	RENOVE
244	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 100M	UN	100
116	34	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
245	040.000.3	LINHA DE PEDREIRO 50M	UN	100
116	35	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
246	040.000.3	LIXA FERRO Nº 100	UN	100
116	36	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	3M
247	040.002.4	LIXA MASSA/MADEIRA 150	UN	200
116	78	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	3M
248	040.000.6	LUVA P/ SERVIÇOS GERAIS, DE ALGODÃO	PAR	240
4383	26	REVESTIDA DE BORRACHA, COM PALMA CORRUGADA - CURTA - TAM GG MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	DELTA
249	040.002.0	LUVA RASPA PUNHO CANO LONGO	PAR	50

3899	46	E.R. VELANI ELETRICA EPP	Sim	RICARDO VENANCIO
250	040.002.0	MAÇANETA TIPO ALAVANCA	UN	30
116	12	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ALIANÇA
251	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM ½	MT	500
5242	79	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	VIP FLEX
252	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM 3/4	MT	300
5242	80	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	CARVALHO
253	040.000.6	MARRETA 2KG	UN	5
4383	18	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	TEKFUND
254	040.002.4	MARTELO POLIDO Nº27	UN	10
116	81	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	FUZIL
255	040.002.4	MASSA ACRÍLICA 18 L	UN	20
4383	82	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MOCOCA
256	040.002.4	MASSA CORRIDA 18 L	UN	30
4383	83	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MOCOCA
257	040.002.4	MASSA CORRIDA 3.600 ML	UN	30
4383	84	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	POLIGRAF
258	040.002.4	MASSA PLÁSTICA 400G	UN	30
116	85	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	CARPLAST
259	033.000.9	OCULOS DE PROTEÇÃO	UN	50
4383	02	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	SAFETY
260	040.002.4	PÁ BICO Nº 4	UN	20
4383	86	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	RAMADA
261	040.002.4	PÁ DE CORTE	UN	20
4383	87	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	RAMADA
262	040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 1	UN	100
4383	50	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	SHOWBRILL
263	040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 2	UN	100
4383	51	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	SHOWBRILL
264	040.002.4	PAPELEIRA EM ACO	UN	30
4383	88	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	HIDROLAR
265	040.002.0	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 10	UN	500
116	39	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUFIX

266	040.000.6	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 6	UN	1000
116	21	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUFIX
267	040.000.6	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 8	UN	500
116	22	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUFIX
268	040.000.3	PARAFUSO FENDA BROCANTE	UN	600
116	53	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	LUFIX
269	040.000.3	PICARETA	UN	10
116	54	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TRAMONTINA
270	040.002.5	PISO CERÂMICO 56X56 CM	MT	200
116	00	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	INCOPISO
271	040.000.3	PORTA CADEADO 3 1/2	UN	30
116	61	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	ALIANÇA
272	040.002.4	PORTA DE MADEIRA LISA 0,80X2,10M	UN	20
116	90	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	IDEAL PORTAS
273	040.002.4	PORTA DE MADEIRA LISA 0,90X2,10M	UN	20
116	91	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	IDEAL PORTAS
274	040.002.4	PORTA LAMINADA 70X210	UN	20
116	92	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	DOMARCO
275	040.002.4	PORTA LAMINADA 80X210	UN	20
116	93	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	DOMARCO
276	040.002.4	PORTA LAMINADA 90X210	UN	20
116	94	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	DOMARCO
277	040.000.3	PORTA TOALHA EM AÇO	UN	30
116	63	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	CP
278	040.002.4	PREGO 15X15	PCT	20
4383	95	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	TOP
279	040.002.4	PREGO 18X24	PCT	10
4383	96	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	TOP
280	040.002.4	REJUNTE PARA PISO	PCT	100
116	99	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	VOTOMASSA
281	040.002.4	REVESTIMENTO CERÂMICO 32X58 MM	MT	100
116	97	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	INCOPIOS

282 116	040.002.4 98	ROLO ANTI RESPINGO 23 CM CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	100 ATLAS
283 4383	040.000.3 76	ROLO DE ESPUMA 15CM MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	100 COMPEL
284 4383	040.000.3 77	ROLO DE ESPUMA 5CM MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	100 COMPEL
285 4383	040.000.3 78	ROLO DE ESPUMA 9CM MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	100 COMPEL
286 116	040.001.9 85	ROLO DE LA 23 CM EXTRA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	50 ATLAS
287 116	040.000.3 80	SABONETEIRA EM AÇO CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	30 CP
288 116	040.002.5 01	SELADORA PARA MADEIRA 3,600ML CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	20 SAYERLACK
289 116	040.002.5 02	SERRA MARMORE CORTE SECO 1300W CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	2 MAKITA
290 116	040.001.9 71	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA 15X15CM 3,4MM 2X3M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	150 BELGO
291 116	040.001.9 70	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA 20X20CM 3,4MM 2X3M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	150 BELGO
292 116	040.001.8 31	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	10000 BARRO BELLO
293 116	040.002.5 03	TELHA CERÂMICA ROMANA CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	10000 BARRO BELLO
294 116	040.002.5 04	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO 4MM 2,44MX0,50M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	100 INFIBRA
295 116	040.001.8 30	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO 6MM 3,05MX1,10M CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	100 INFIBRA
296 4383	040.002.5 05	TEXTURA RÚSTICA LATA DE 25 KG MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	UN Sim	20 MOCOCA
297 116	040.002.5 06	THINNER 5 L CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	UN Sim	50 LUKSNOVA
298	040.001.8	TIJOLO 6 FUROS 24x24x11	UN	50000

116	28	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	PANORAMA
299	040.001.8	TIJOLO 8 FUROS 9x9x19	UN	50000
116	26	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	PANORAMA
300	040.001.8	TIJOLO MAQUINADO	UN	30000
116	27	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	UBARANA
301	040.002.5	TINTA ESPECIAL PARA PISO 18 L. CINZA	UN	25
4383	07	CHUMBO MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	POLIGRAF
302	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA 18 L	UN	50
4383	08	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MASTER
303	040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA 18 L	UN	50
4383	09	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MASTER
304	040.002.5	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE METAL	UN	20
5242	10	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LIPE
305	040.001.8	TORNEIRA JARDIM METAL 1/2	UN	30
5242	99	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	ZAMAK
306	040.001.9	TORNEIRA JARDIM METAL 3/4	UN	30
5242	00	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	ZAMAK
307	040.002.5	TORNEIRA LAVATÓRIO BICA MÓVEL BANCADA	UN	50
5242	11	MESA METAL L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA	Sim	LIPE
308	040.002.5	TORQUESA AMADOR Nº12	UN	10
116	12	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	SAO ROMAO
309	040.002.5	TRELIÇA TB 8L 6,0 M	UN	120
116	13	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
310	040.000.3	TRINCHA 1"	UN	50
4383	97	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	COMPEL
311	040.000.3	TRINCHA 2"	UN	50
4383	98	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	COMPEL
312	040.002.5	TRINCHA 2.1/2"	UN	50
4383	14	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	COMPEL
313	040.002.0	VASSOURA PARA JARDIM DE AÇO REGULADOR	UN	30
116	57	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	TRAMONTINA
314	040.002.5	VERGALHÃO CA50 10 MM	UN	300

116	15	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
315	040.002.5	VERGALHÃO CA50 12,5 MM	UN	300
116	16	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
316	040.002.5	VERGALHÃO CA50 6,30 MM	UN	300
116	17	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
317	040.002.5	VERGALHÃO CA50 8,00 MM	UN	300
116	18	CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME	Sim	BELGO
318	040.002.5	VERNIZ MARÍTIMO 3.600 ML	UN	20
4383	19	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME	Sim	MAZA

RECURSO

Após o término da sessão e tendo em vista que durante o certame alguns representantes das empresas credenciadas se ausentaram da sessão assinando assim uma declaração de desistência de lances e recurso e a empresa restante não o manifestou o mesmo foi adjudicado sem nenhuma interposição.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	Código	116 CLEONICE PINHEIRO DA SILVA BARDELA - ME CNPJ: 02.984.874/0001-56 RUA EDUARDO BUENO BRANDÃO, 972 - CENTRO, NOVAIS - SP, CEP: 15885000 Telefone: 3561-1161Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	040.000.2	ADAPTADOR E27/E47 Marca: ILUMI	UN	50	9,69	484,50
4	040.000.1	CABO P.P 2X2,5 Marca: TOTALFLEX	MT	600	4,27	2.562,00
19	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X1.1/5 Marca: TOTALFLEX	MT	1000	1,73	1.730,00
24	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A Marca: LUKMA	UN	20	6,74	134,80
25	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A Marca: LUKMA	UN	20	22,06	441,20
27	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A Marca: LUKMA	UN	20	22,05	441,00
29	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A Marca: LUKMA	UN	20	22,76	455,20
31	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A Marca: LUKMA	UN	30	22,76	682,80
33	040.002.3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A Marca: LUKMA	UN	30	22,76	682,80
34	040.002.3	FIO DE TELEFONE+A2:G85 Marca: DACOTTAMT		300	0,81	243,00

35	54 040.000.3 FIO FLEX 1,5 mm Marca: TOTALFLEX 01	MT	600	0,93	558,00
39	040.000.3 FIO FLEX 6,00 mm Marca: TOTALFLEX 05	MT	1000	3,54	3.540,00
44	031.000.3 LAMPADA LED 45W Marca: MEGAACE 03	UN	150	32,21	4.831,50
46	040.002.3 LAMPADA LED 9W Marca: MEGAACE 57	UN	200	3,26	652,00
48	040.000.5 LÂMPADA MISTA 250W E27 220V Marca: 62 FOXLUX	UN	150	29,57	4.435,50
49	040.000.5 LÂMPADA MISTA 250W E40 220V Marca: 63 FOXLUX	UN	200	49,90	9.980,00
51	040.002.3 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W Marca: 59 OSRAM	UN	100	32,67	3.267,00
52	040.002.3 LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W Marca: 60 OSRAM	UN	200	39,18	7.836,00
54	040.002.3 LAMPADA VAPOR METALICO 400W Marca: 61 OSRAM	UN	50	58,32	2.916,00
55	040.002.3 LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W Marca: 62 OSRAM	UN	200	22,68	4.536,00
56	040.002.3 LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W Marca: 63 OSRAM	UN	150	24,30	3.645,00
57	040.002.3 LAMPADA VAPOR SODIO 400W Marca: 64 OSRAM	UN	50	34,02	1.701,00
58	040.002.3 MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 Marca: 65 ADTEX	MT	500	0,96	480,00
68	040.002.3 MODULO RJ45 Marca: TRAMONTINA 74	UN	20	14,24	284,80
69	040.002.3 MODULO TOMADA 2P+T 10A Marca: 75 TRAMONTINA	UN	150	4,34	651,00
70	040.002.3 MODULO TOMADA 2P+T 20A Marca: 76 TRAMONTINA	UN	150	5,06	759,00
73	040.002.3 PLACA 4X2 PARA 3 MODULOS Marca: 79 TRAMONTINA	UN	50	3,74	187,00
74	040.000.3 PLUG FÊMEA 10 AMP Marca: TRAMONTINA 57	UN	50	2,69	134,50
76	040.000.3 PLUG MACHO 10 AMP Marca: TRAMONTINA 59	UN	50	2,39	119,50
77	040.000.3 PLUG MACHO 20 AMP Marca: TRAMONTINA 60	UN	50	5,00	250,00
78	040.002.3 REATOR EXTERNO VAPOR 80 SODIO/METALICO 100W Marca: IDEAL	UN	150	62,16	9.324,00
79	040.002.3 REATOR EXTERNO VAPOR 81 SODIO/METALICO 150W Marca: IDEAL	UN	150	75,90	11.385,00
80	040.002.3 REATOR EXTERNO VAPOR 82 SODIO/METÁLICO 250W Marca: IDEAL	UN	150	87,54	13.131,00
84	040.002.3 REFLETOR LED 200W Marca: MGC 86	UN	30	88,42	2.652,60

87	040.000.3 RELE FOTOCELULA Marca: MAPRETRON UN 73	150	16,78	2.517,00
117	040.000.3 JOELHO 90 AZUL 3/4 Marca: SHIVA UN 23	200	5,00	1.000,00
130	040.002.4 REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC UN 13 1.1/2" Marca: DURIN	10	25,58	255,80
131	040.002.4 REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC UN 14 2" Marca: DURIN	20	52,80	1.056,00
140	040.000.3 TE ESGOTO 100x100 mm Marca: SHIVA UN 87	20	9,86	197,20
142	040.002.4 TE ESGOTO 50MM Marca: SHIVA UN 20	50	5,05	252,50
146	040.002.4 TE SOLDAVEL 60MM Marca: SHIVA UN 23	50	22,13	1.106,50
149	040.002.4 TUBO ESGOTO 100MM Marca: IMBER UN 25	30	57,19	1.715,70
153	040.002.4 TUBO SOLDAVEL 25MM Marca: IMBER UN 29	50	16,25	812,50
161	040.002.4 ABRAÇADEIRA TIPO ROSCA 3/4 Marca: UN 36 LUFIX	200	1,17	234,00
163	040.000.2 ADESIVO SILICONE 280 G Marca: UNIPEGA UN 43	50	19,08	954,00
166	040.002.4 ALICATE DE PRESSÃO Nº 10 Marca: FUZIL UN 39	5	36,00	180,00
167	040.000.1 ALICATE, USO UNIVERSAL, 8 POLEGADAS, UN 26 CABO ISOLADO Marca: FUZIL	10	19,86	198,60
168	040.002.4 ANTI-CORROSIVO 300 ML Marca: PROTEG UN 40 LUB	30	7,01	210,30
169	040.002.4 ARAME GALV Nº 18 Marca: BELGO RL 44	50	14,64	732,00
170	040.002.4 ARAME RECOZIDO TRANÇADO Nº 18 Marca: RL 43 BELGO	200	14,64	2.928,00
171	040.002.4 AREIA FINA LAVADA Marca: GURACI MT 45	50	149,89	7.494,50
172	040.002.4 AREIA GROSSA LAVADA Marca: GUARACI MT 46	50	149,89	7.494,50
173	040.002.4 ARGAMASSA EMBALAGEM DE 20 KG Marca: UN 47 VOTOMASSA	100	13,52	1.352,00
175	040.002.4 BACIA CONVENCIONAL SANITARIA Marca: UN 49 ONIX	10	124,14	1.241,40
176	040.000.2 BACIA P/ LAVATÓRIO BRANCA Marca: ONIX UN 51	10	77,05	770,50
177	040.000.2 BARRA ROSCÁVEL 1/4 Marca: LUFIX UN 52	50	2,96	148,00
178	040.000.2 BARRA ROSCÁVEL 3/8 Marca: LUFIX UN 53	50	5,88	294,00
179	040.000.2 BARRA ROSCÁVEL 5/16 Marca: LUFIX UN 54	50	4,21	210,50
180	040.001.8 BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL UN	30000	4,35	130.500,0

	29	14X19X39 Marca: MONTE AZUL					0
181	040.000.6	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - 25 BRANCA Marca: BRACOL	PAR	25	49,61	1.240,25	
183	040.002.4	BRITA 1 Marca: COPLAN	MT	150	159,89	23.983,50	
184	040.002.4	BRITA Nº 0 OU PEDRISCO Marca: COPLAN	MT	150	159,89	23.983,50	
187	040.000.2	BROCA DE VIDEA 8MM Marca: IRWIN	UN	50	11,54	577,00	
189	040.000.6	CABO PARA ENXADA Marca: MADEIRA	UN	30	11,43	342,90	
190	040.000.6	CABO PARA ENXADÃO Marca: MADEIRA	UN	30	12,62	378,60	
195	040.000.2	CADEADO Nº 45 Marca: PADO	UN	50	32,80	1.640,00	
197	040.002.4	CAL HIDRATADA CH-III-20 KG Marca: ITAU	UN	1000	18,50	18.500,00	
198	040.002.4	CAL PINTURA 8 KG Marca: ITAU	UN	500	14,72	7.360,00	
200	040.000.2	CAVADEIRA C/ CABO Marca: VARGEM	UN	10	44,66	446,60	
201	040.001.8	CHAVE DE FENDA 1/4X6 Marca: FUZIL	UN	15	5,09	76,35	
202	040.001.8	CHAVE PHILIPS 1/4X6 Marca: FUZIL	UN	15	7,44	111,60	
204	040.002.0	CILINDRO MIOLO TAMBOR P/ FECHADURASUN	UN	50	13,88	694,00	
205	040.002.4	CIMENTO CP II-Z-32-50 KG Marca: ITAU	UN	1500	39,00	58.500,00	
206	040.002.0	COLA BRANCA EXTRA 500 G Marca:	UN	50	14,19	709,50	
209	040.002.4	COLUNA DE LOUCA P/ LAVATÓRIO Marca:	UN	10	72,24	722,40	
210	040.002.4	COLUNA PRONTA DE 7X14 COM 6M	UN	120	106,40	12.768,00	
211	040.002.4	CORDA Nº 8 Marca: FUZIL	MT	200	1,07	214,00	
212	040.002.4	CORRENTE Nº 6 Marca: TRAMONTINA	MT	50	37,90	1.895,00	
213	040.002.4	CUMEEIRA CERÂMICA COLONIAL Marca:	UN	1000	3,50	3.500,00	
214	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 12X37	UN	10	23,47	234,70	
215	040.002.4	DESEMPENADEIRA AÇO LISA 15X25 Marca:	UN	20	11,91	238,20	
216	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 15X26 Marca:	UN	20	9,39	187,80	
217	040.002.4	DESEMPENADEIRA PVC 18X30 Marca:	UN	20	10,71	214,20	

218	040.002.4 66	DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA 4,5" Marca: NORTON	UN	200	2,53	506,00
219	040.002.4 67	DISCO DE CORTE P/LIXADEIRA 9" Marca: NORTON	UN	50	6,86	343,00
221	040.002.4 68	ELETRODO E6013 P/ SOLDA 2,5 MM Marca: STAR	UN	100	20,46	2.046,00
222	040.000.0 64	ENXADA CANAVIEIRA 2,0 LARGA Marca: FUZIL	UN	20	58,60	1.172,00
223	040.000.0 63	ENXADA CONSTRUÇÃO C/ CABO 30 Marca: FUZIL	UN	20	43,22	864,40
224	040.000.0 65	ENXADAO LARGO C/ CABO 2,5 Marca: FUZIL	UN	20	44,76	895,20
225	040.000.2 95	ESCADA 5 DEGRAUS Marca: UTILAÇÃO	UN	5	189,99	949,95
226	040.000.2 96	ESCADA 6 DEGRAUS Marca: UTILAÇÃO	UN	5	212,99	1.064,95
227	040.000.2 97	ESCADA 7 DEGRAUS Marca: UTILAÇÃO	UN	5	250,99	1.254,95
229	040.002.4 70	ESMERILHADEIRA ANGULAR 650W Marca: BLACK&DECKER	UN	2	219,94	439,88
230	040.000.2 99	FACA PARA ROÇADEIRA Marca: FUZIL	UN	50	31,76	1.588,00
232	040.002.0 11	FECHADURA COMPLETA COM MAÇANETA TIPO ALAVANCA, PARA PORTA Marca: ALIANÇA	UN	30	58,46	1.753,80
235	040.000.3 08	FITA CREPE 48X50 Marca: ADERE	UN	50	9,45	472,50
237	040.000.3 12	FIXADOR P/CAL Marca: JUNTALIDER	UN	500	1,50	750,00
241	040.002.4 75	GRAMPO CERCA POLIDO 7/8X9 Marca: BELGO	PCT	10	19,23	192,30
244	040.000.3 34	LINHA DE PEDREIRO 100M Marca: FUZIL	UN	100	4,69	469,00
245	040.000.3 35	LINHA DE PEDREIRO 50M Marca: FUZIL	UN	100	3,01	301,00
246	040.000.3 36	LIXA FERRO Nº 100 Marca: 3M	UN	100	2,64	264,00
247	040.002.4 78	LIXA MASSA/MADEIRA 150 Marca: 3M	UN	200	1,00	200,00
250	040.002.0 12	MAÇANETA TIPO ALAVANCA Marca: ALIANÇA	UN	30	18,04	541,20
254	040.002.4 81	MARTELO POLIDO Nº27 Marca: FUZIL	UN	10	28,87	288,70
258	040.002.4 85	MASSA PLÁSTICA 400G Marca: CARPLAST	UN	30	9,58	287,40
265	040.002.0 39	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 10 Marca: LUFIX	UN	500	0,20	100,00
266	040.000.6 21	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 6 Marca: LUFIX	UN	1000	0,40	400,00

267	040.000.6 22	PARAFUSO DE FENDA COM BUCHA Nº 8 Marca: LUFIX	UN	500	0,60	300,00
268	040.000.3 53	PARAFUSO FENDA BROCANTE LUFIX	UN	600	0,15	90,00
269	040.000.3 54	PICARETA Marca: TRAMONTINA	UN	10	53,52	535,20
270	040.002.5 00	PISO CERÂMICO 56X56 CM INCOPIISO	MT	200	30,56	6.112,00
271	040.000.3 61	PORTA CADEADO 3 1/2 Marca: ALIANÇA	UN	30	6,98	209,40
272	040.002.4 90	PORTA DE MADEIRA LISA 0,80X2,10M Marca: IDEAL PORTAS	UN	20	204,40	4.088,00
273	040.002.4 91	PORTA DE MADEIRA LISA 0,90X2,10M Marca: IDEAL PORTAS	UN	20	226,00	4.520,00
274	040.002.4 92	PORTA LAMINADA 70X210 DOMARCO	UN	20	354,20	7.084,00
275	040.002.4 93	PORTA LAMINADA 80X210 DOMARCO	UN	20	430,48	8.609,60
276	040.002.4 94	PORTA LAMINADA 90X210 DOMARCO	UN	20	548,80	10.976,00
277	040.000.3 63	PORTA TOALHA EM AÇO Marca: CP	UN	30	12,64	379,20
280	040.002.4 99	REJUNTE PARA PISO Marca: VOTOMASSA	PCT	100	4,00	400,00
281	040.002.4 97	REVESTIMENTO CERÂMICO 32X58 MM Marca: INCOPIOS	MT	100	25,04	2.504,00
282	040.002.4 98	ROLO ANTI RESPINGO 23 CM Marca: ATLAS	UN	100	9,09	909,00
286	040.001.9 85	ROLO DE LA 23 CM EXTRA Marca: ATLAS	UN	50	12,50	625,00
287	040.000.3 80	SABONETEIRA EM AÇO Marca: CP	UN	30	12,64	379,20
288	040.002.5 01	SELADORA PARA MADEIRA 3,600ML SAYERLACK	UN	20	160,62	3.212,40
289	040.002.5 02	SERRA MARMORE CORTE SECO 1300W Marca: MAKITA	UN	2	546,93	1.093,86
290	040.001.9 71	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA 15X15CM 3,4MM 2X3M Marca: BELGO	UN	150	76,42	11.463,00
291	040.001.9 70	TELA MALHA DE AÇO SOLDADA 20X20CM 3,4MM 2X3M Marca: BELGO	UN	150	56,23	8.434,50
292	040.001.8 31	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA BARRO BELLO	UN	10000	1,70	17.000,00
293	040.002.5 03	TELHA CERÂMICA ROMANA BARRO BELLO	UN	10000	1,70	17.000,00
294	040.002.5 04	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO 4MM 2,44MX0,50M Marca: INFIBRA	UN	100	27,86	2.786,00
295	040.001.8 30	TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO 6MM 3,05MX1,10M Marca: INFIBRA	UN	100	116,06	11.606,00
297	040.002.5	THINNER 5 L Marca: LUKSNOVA	UN	50	74,52	3.726,00

298	06 040.001.8	TIJOLO 6 FUROS 24x24x11 Marca: PANORAMA	UN	50000	0,99	49.500,00
299	040.001.8	TIJOLO 8 FUROS 9x9x19 Marca: PANORAMA	UN	50000	0,96	48.000,00
300	040.001.8	TIJOLO MAQUINADO Marca: UBARANA	UN	30000	0,40	12.000,00
308	040.002.5	TORQUESA AMADOR Nº12 Marca: SAO ROMAO	UN	10	36,09	360,90
309	040.002.5	TRELIÇA TB 8L 6,0 M Marca: BELGO	UN	120	48,23	5.787,60
313	040.002.0	VASSOURA PARA JARDIM DE AÇO REGULADOR Marca: TRAMONTINA	UN	30	32,72	981,60
314	040.002.5	VERGALHÃO CA50 10 MM Marca: BELGO	UN	300	65,22	19.566,00
315	040.002.5	VERGALHÃO CA50 12,5 MM Marca: BELGO	UN	300	94,23	28.269,00
316	040.002.5	VERGALHÃO CA50 6,30 MM Marca: BELGO	UN	300	15,18	4.554,00
317	040.002.5	VERGALHÃO CA50 8,00 MM Marca: BELGO	UN	300	40,23	12.069,00

Total do Proponente

739.761,99

Item	3899 Código	E.R. VELANI ELETRICA EPP CNPJ: 10.407.405/0001-00 RUA COUTINHO CAVALCANTI Nº 1300 - JD. VIEIRA, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15055300 Telefone: 17-3224-3300Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 1 MODULO Marca: TRAMONTINA	UN	20	5,25	105,00
6	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 2 MODULOS Marca: TRAMONTINA	UN	20	8,28	165,60
7	040.002.3	CAIXA EXTERNA PARA 3 MODULOS Marca: TRAMONTINA	UN	20	6,45	129,00
8	040.000.2	CANALETA SISTEMA X Marca: STECK	UN	150	5,18	777,00
9	040.002.3	CAPACITOR PARA VENTILADOR Marca: FACIT	UN	50	6,23	311,50
13	040.000.5	CONTATORA 32A Marca: SOPRANO	UN	6	85,50	513,00
26	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25 Marca: SOPRANO	UN	20	6,75	135,00
28	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A Marca: SOPRANO	UN	20	6,89	137,80
30	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A Marca: SOPRANO	UN	30	6,89	206,70
32	040.002.3	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A Marca: SOPRANO	UN	30	6,89	206,70

	52	SOPRANO					
40	040.000.3	FITA ISOLANTE 20M Marca: SOPRANO	UN	200	5,64	1.128,00	
	11						
41	031.000.4	LAMPADA LED 15W Marca: AVANT	UN	200	5,97	1.194,00	
	09						
50	040.002.3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W Marca:	UN	100	19,60	1.960,00	
	58	AVANT					
53	031.000.0	LAMPADA VAPOR METALICO 250W Marca:	UN	150	39,90	5.985,00	
	56	AVANT					
65	040.002.3	MODULO INTERRUPTOR PARALELO Marca:	UN	100	5,25	525,00	
	72	ILUMI					
66	031.000.3	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES Marca:	UN	100	3,45	345,00	
	14	ILUMI					
67	040.002.3	MODULO RJ11 Marca: ILUMI	UN	20	7,50	150,00	
	73						
75	040.000.3	PLUG FÊMEA 20 AMP Marca: ILUMI	UN	50	2,85	142,50	
	58						
81	040.002.3	REATOR EXTERNO VAPOR	UN	100	107,97	10.797,00	
	83	SODIO/METÁLICO 400W Marca: INBRAX					
85	040.002.3	REFLETOR LED 400W Marca: HITEC	UN	20	132,30	2.646,00	
	87						
86	040.002.3	REFLETOR LED 50W Marca: HITEC	UN	50	28,35	1.417,50	
	88						
88	040.000.5	SOQUETE PARA LÂMPADA E-27 Marca:	UN	100	2,40	240,00	
	66	EXPORTER					
91	040.002.3	TE ELETRICO Marca: PLUS	UN	50	2,25	112,50	
	90						
99	040.000.0	BASE VÁLVULA DE DESCARGA 1.1/2	UN	20	106,50	2.130,00	
	75	Marca: TIGRE					
102	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 100 X	UN	20	10,50	210,00	
	75	100 X 50 MM, COM GRELHA Marca:					
		FORTLEV					
103	040.001.8	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO DE 150 X	UN	20	22,50	450,00	
	76	150 X 50 MM, COM GRELHA Marca:					
		FORTLEV					
108	040.002.3	GRELHA / RALO REDONDA PVC 100 MM	UN	20	3,00	60,00	
	98	Marca: FORTLEV					
118	040.002.4	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM Marca:	UN	50	3,75	187,50	
	04	FORTLEV					
143	040.000.3	TE ESGOTO 75x75 mm Marca: FORTLEV	UN	20	10,74	214,80	
	88						
185	040.000.2	BROCA DE VIDEA 10MM Marca: IRWIN	UN	50	16,95	847,50	
	55						
186	040.000.2	BROCA DE VIDEA 6MM Marca: IRWIN	UN	50	7,75	387,50	
	56						
199	011.000.1	CARRIOLA Marca: TRAMONTINA	UN	20	229,89	4.597,80	
	13						
249	040.002.0	LUVA RASPA PUNHO CANO LONGO Marca:	PAR	50	15,25	762,50	
	46	RICARDO VENANCIO					

Total do Proponente						39.177,40
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	4383	MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME CNPJ: 19.849.459/0001-92 RUA DA REPUBLICA Nº 165 - FAR WEST, TAQUARITINGA - SP, CEP: 15900000 Telefone: 16-3252-7648Fax: Unidade				
20	040.000.0	CORDÃO PARALELO 2X2.1/5 Marca: RN	MT	1000	2,84	2.840,00
	46					
36	040.000.3	FIO FLEX 10,00 mm Marca: RN	MT	300	5,76	1.728,00
	02					
37	040.000.0	FIO FLEX 2,5mm Marca: RN	MT	1000	1,38	1.380,00
	42					
38	040.000.3	FIO FLEX 4,00 mm Marca: RN	MT	500	2,59	1.295,00
	04					
110	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 100 MM, PARA CAIXA SIFONADA OU RALO Marca: OVERTIME	UN	20	4,39	87,80
111	040.002.4	GRELHA METÁLICA DE 150 MM, PARA CAIXA SIFONADA OU RALO Marca: OVERTIME	UN	20	11,29	225,80
136	040.001.8	SIFÃO SANFONADO Marca: SOCEL	UN	100	5,29	529,00
	63					
158	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 200X2,5MM Marca: STARFER	UN	150	0,14	21,00
159	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 250X3,5MM Marca: STARFER	UN	150	0,24	36,00
160	040.002.4	ABRACADEIRA NYLON 300X4,8MM Marca: STARFER	UN	100	0,38	38,00
162	040.002.4	ADESIVO INSTANTANEO 793 20G Marca: ALMASUP	UN	100	9,20	920,00
164	040.000.2	ADESIVO VEDA CALHA 280 G Marca: MAZA	UN	30	14,90	447,00
	44					
165	040.002.4	AGUARRÁS 5 L Marca: MAZA	UN	50	88,21	4.410,50
	38					
174	040.002.4	ASSENTO SANITÁRIO Marca: ARQPLAST	UN	30	26,90	807,00
	48					
182	040.000.6	BOTINA DE SEGURANÇA, EM COURO, COM PAR ELÁSTICO LATERAL E SEM BICO DE AÇO, COR PRETA Marca: CARTOON		50	47,89	2.394,50
	27					
188	040.001.9	BROXA RETANGULAR Marca: COMPEL	UN	30	5,89	176,70
	99					
191	040.000.2	CADEADO Nº 25 Marca: TRIANGLE	UN	50	8,99	449,50
	66					
192	040.000.2	CADEADO Nº 30 Marca: TRIANGLE	UN	50	10,99	549,50
	67					
193	040.000.2	CADEADO Nº 35 Marca: TRIANGLE	UN	50	13,99	699,50
	68					

194	040.000.2 CADEADO Nº 40 Marca: TRIANGLE 69	UN	50	13,99	699,50
196	040.000.2 CADEADO Nº 50 Marca: TRIANGLE 71	UN	50	21,99	1.099,50
203	040.002.4 CHUVEIRO Marca: FORUSSI 55	UN	20	49,39	987,80
207	040.000.2 COLHER DE PEDREIRO Nº 8 Marca: 84 STARFER	UN	15	17,69	265,35
208	040.000.2 COLHER DE PEDREIRO Nº 9 Marca: 85 STARFER	UN	15	18,79	281,85
220	040.000.2 DUREPOX 100 G Marca: LOCTITE 94	UN	20	9,20	184,00
228	040.002.4 ESMALTE SINTÉTICO AUTO BRILHO 3,600 69 ML Marca: DINATEX	UN	50	89,90	4.495,00
231	040.002.4 FACÇÃO PARA CORTE DE CANA COM CABO 71 LONGO Marca: FLASH	UN	60	39,90	2.394,00
233	021.000.5 FITA CREPE 18X50 Marca: ADERE 83	UN	50	3,70	185,00
234	040.000.3 FITA CREPE 24X50 Marca: ADERE 07	UN	50	4,79	239,50
238	040.002.4 FUNDO P/ METAIS 3.600 ML Marca: VALTRA 72	UN	30	97,99	2.939,70
239	040.002.4 FURADEIRA DE IMPACTO 3/8X500W Marca: 73 HAMMER	UN	3	178,59	535,77
240	040.002.4 GRAFIATO BRANCO BR 25 KG Marca: 74 MOCOCA	UN	20	54,79	1.095,80
242	040.002.4 JOGO DE DOBRADIÇA PARA PORTA Marca: 76 SILVANA	UN	50	12,75	637,50
243	040.002.4 LÁTEX ACRÍLICO 18 L Marca: RENOVE 77	UN	80	189,90	15.192,00
248	040.000.6 LUVA P/ SERVIÇOS GERAIS, DE ALGODÃO PAR 26 REVESTIDA DE BORRACHA, COM PALMA CORRUGADA - CURTA - TAM GG Marca: DELTA	UN	240	10,49	2.517,60
253	040.000.6 MARRETA 2KG Marca: TEKFUND 18	UN	5	72,79	363,95
255	040.002.4 MASSA ACRÍLICA 18 L Marca: MOCOCA 82	UN	20	72,79	1.455,80
256	040.002.4 MASSA CORRIDA 18 L Marca: MOCOCA 83	UN	30	43,19	1.295,70
257	040.002.4 MASSA CORRIDA 3.600 ML Marca: 84 POLIGRAF	UN	30	25,05	751,50
259	033.000.9 OCULOS DE PROTEÇÃO Marca: SAFETY 02	UN	50	3,69	184,50
260	040.002.4 PÁ BICO Nº 4 Marca: RAMADA 86	UN	20	38,89	777,80
261	040.002.4 PÁ DE CORTE Marca: RAMADA 87	UN	20	37,19	743,80
262	040.000.3 PALHA DE AÇO Nº 1 Marca: SHOWBRILL	UN	100	2,09	209,00

263	50 040.000.3	PALHA DE AÇO Nº 2 Marca: SHOWBRILL	UN	100	2,09	209,00
264	51 040.002.4	PAPELEIRA EM ACO Marca: HIDROLAR	UN	30	12,99	389,70
278	88 040.002.4	PREGO 15X15 Marca: TOP	PCT	20	20,38	407,60
279	95 040.002.4	PREGO 18X24 Marca: TOP	PCT	10	18,03	180,30
283	96 040.000.3	ROLO DE ESPUMA 15CM Marca: COMPEL	UN	100	5,39	539,00
284	76 040.000.3	ROLO DE ESPUMA 5CM Marca: COMPEL	UN	100	2,89	289,00
285	77 040.000.3	ROLO DE ESPUMA 9CM Marca: COMPEL	UN	100	3,69	369,00
296	78 040.002.5	TEXTURA RÚSTICA LATA DE 25 KG Marca: MOCOCA	UN	20	65,69	1.313,80
301	05 040.002.5	TINTA ESPECIAL PARA PISO 18 L. CINZA	UN	25	199,90	4.997,50
302	07 040.002.5	CHUMBO Marca: POLIGRAF	UN	50	469,90	23.495,00
303	08 040.002.5	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA 18 L Marca: MASTER	UN	50	469,90	23.495,00
310	09 040.000.3	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA 18 L Marca: MASTER	UN	50	2,89	144,50
311	97 040.000.3	TRINCHA 1" Marca: COMPEL	UN	50	4,69	234,50
312	98 040.002.5	TRINCHA 2" Marca: COMPEL	UN	50	6,39	319,50
318	14 040.002.5	TRINCHA 2.1/2" Marca: COMPEL	UN	20	129,90	2.598,00
	19					

Total do Proponente

117.548,1

2

Item	4652 Código	M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO LTDA CNPJ: 36.650.431/0001-40 RUA EDUARDO BUENO BRANDÃO Nº 790 - CENTRO, NOVAIS - SP, CEP: 15885000 Telefone: 1735611252Fax:	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	040.002.3	Descrição do Produto/Serviço CABO DE FORÇA 220V PARA MANGUEIRA DE LED 11MM 2 VIAS Marca: VB	UN	300	13,25	3.975,00
10	28 040.002.3	CASCATA 400L LED BRANCO – FIXO M/F 10M – 220V – COR BRANCO QUENTE Marca: VB LED	UN	600	79,66	47.796,00
11	33 040.002.3	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO –220V - COR BRANCO FRIO Marca: VB LED	UN	400	58,84	23.536,00
	34					

12	040.002.3 35	CONJUNTO DE 8 TUBOS DE LED SNOW FALL INDIVIDUAL DE 50CM , CORDAO DE 3MT DE COMPRIMENTO –220V - COR COLORIDO Marca: VB LED	UN	400	58,84	23.536,00
14	040.002.3 36	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR AZUL Marca: VB LED	UN	100	16,14	1.614,00
15	040.002.3 37	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR BRANCO FRIO Marca: VB LED	UN	300	13,96	4.188,00
16	040.002.3 38	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR BRANCO QUENTE Marca: VB LED	UN	300	13,95	4.185,00
17	040.002.3 39	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR VERDE Marca: VB LED	UN	300	13,93	4.179,00
18	040.002.3 40	CORDAO 100L LED BRANCO FIXO – TOM M/F 10M – 220V – COR VERMELHO Marca: VB LED	UN	100	16,14	1.614,00
21	040.002.3 41	CORTINA DE LED 3X2,5, 300 LEDS – COR BRANCO FRIO Marca: VB LED	UN	200	117,95	23.590,00
22	040.002.3 42	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3 METROS – COR BRANCO FRIO – 220V Marca: VB LED	UN	200	188,32	37.664,00
23	040.002.3 43	CORTINA DE LED 900 LEDS 4X3 METROS – COR BRANCO QUENTE – 220V Marca: VB LED	UN	200	188,32	37.664,00
59	040.002.3 66	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM ROLO COM 100 METROS 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERMELHO Marca: VB LED	MT	10	846,95	8.469,50
60	040.002.3 67	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM ROLO COM 100 METROS 24 LEDS POR METRO – 220V – COR AZUL Marca: VB LED	MT	10	846,95	8.469,50
61	040.002.3 68	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO QUENTE Marca: VB LED	MT	80	846,95	67.756,00
62	040.002.3 69	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR BRANCO Marca: VB LED	MT	80	846,95	67.756,00
63	040.002.3 70	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COR VERDE Marca: VB LED	MT	50	846,95	42.347,50
64	040.002.3 71	MANGUEIRA LED COM NO MINIMO DE 11MM. ROLO COM 100 METROS, 24 LEDS POR METRO – 220V – COM MINI STROBO – COR BRANCO Marca: VB LED	MT	30	846,95	25.408,50

90	040.002.3	STROBO DE 6W Marca: VB LED	UN	500	18,63	9.315,00
	89					
		Total do Proponente				443.063,00

Item	5241 Código	INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR. EIRELI - ME CNPJ: 19.521.237/0001-46 RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 940 - CENTRO, CAMPINAS - SP, CEP: 13015311 Telefone: (19)99323-4545Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	040.000.5	BASE DE RELE Marca: JGV	UN	150	7,15	1.072,50
	67					
42	040.002.3	LAMPADA LED 20W Marca: BLUMENAU	UN	200	11,33	2.266,00
	55					
43	040.002.3	LÂMPADA LED 30W Marca: BLUMENAU	UN	150	17,46	2.619,00
	56					
45	031.000.7	LAMPADA LED 50W Marca: BLUMENAU	UN	150	32,22	4.833,00
	34					
47	031.000.3	LÂMPADA LED TUBULAR 18W Marca: MEGALUZ	UN	200	11,12	2.224,00
	25					
71	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO Marca: ILUMI	UN	50	4,06	203,00
	77					
72	040.002.3	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS Marca: ILUMI	UN	50	4,06	203,00
	78					
82	040.002.3	REFLETOR LED 100W Marca: MEGA ACE	UN	50	43,13	2.156,50
	84					
83	040.002.3	REFLETOR LED 150W Marca: MEGA ACE	UN	30	83,46	2.503,80
	85					
89	040.000.5	SOQUETE PARA LÂMPADA E-40 Marca: VARIMAC	UN	100	6,88	688,00
	65					
236	040.000.3	FITA DUPLA FACE 2 M Marca: ADELBRAS	UN	30	8,11	243,30
	09					
		Total do Proponente				19.012,10

Item	5242 Código	L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E ELETRICOS LTDA CNPJ: 36.687.087/0001-64 RUA MONTE APRAZIVEL Nº 469 - VILA GUZZO, CATANDUVA - SP, CEP: Telefone: (17)3857-4666Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
92	040.002.3	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60CM COM HELICE DE 8 PÁS Marca: VENTEX	UN	30	243,59	7.307,70
	91					
93	040.000.4	VENTILADOR PARA TETO Marca: VENTEX	UN	50	202,49	10.124,50
	05					
94	040.000.2	ACIONADOR PARA VÁLVULA HYDRA Marca: REPACAR	UN	50	21,45	1.072,50
	40					
95	040.002.3	ADAPTADOR SOLDÁVEL 2" Marca:	UN	30	7,29	218,70

92	PLASTILIT					
96	040.000.2 ADAPTADOR SOLDÁVEL 3/4 Marca:	UN	300	0,60	180,00	
42	PLASTILIT					
97	040.000.8 ADESIVO PLASTICO 850GR Marca:	UN	20	44,85	897,00	
86	PLASTILIT					
98	040.002.3 ADESIVO PLASTICO C/ PINCEL 175 GR	UN	100	11,05	1.105,00	
93	Marca: PLASTILIT					
100	040.002.3 CAIXA POLIETILENO 1000 LT C/ TAMPA	UN	6	425,99	2.555,94	
94	Marca: FORTLEV					
101	040.000.2 CAIXA POLIETILENO 500 LT C/ TAMPA	UN	6	249,60	1.497,60	
72	Marca: FORTLEV					
104	040.002.3 CAP SOLDÁVEL 2" Marca: PLASTILIT	UN	30	6,70	201,00	
95						
105	040.002.3 CAP SOLDÁVEL 3/4 Marca: PLASTILIT	UN	50	1,00	50,00	
96						
106	040.001.8 ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" 40CM Marca:	UN	20	3,90	78,00	
74	LUCONI					
107	040.002.3 FITA VEDA ROSCA 18MMX50M Marca:	UN	100	3,90	390,00	
97	FLONTAPE					
109	040.002.3 GRELHA / RALO REDONDA PVC 150 MM	UN	20	3,77	75,40	
99	Marca: LUCONI					
112	040.000.3 JOELHO 45 ESGOTO 100 mm Marca:	UN	50	7,35	367,50	
19	PLASTILIT					
113	040.000.3 JOELHO 45 ESGOTO 50 mm Marca:	UN	50	3,19	159,50	
20	PLASTILIT					
114	040.002.4 JOELHO 45 ESGOTO 75MM Marca:	UN	20	6,50	130,00	
02	PLASTILIT					
115	040.002.4 JOELHO 90 2" SOLDAVEL Marca: PLASTILIT	UN	100	16,58	1.658,00	
03						
116	040.000.3 JOELHO 90 3/4 SOLDÁVEL Marca: PLASTILIT	UN	200	0,52	104,00	
22						
119	040.002.4 JOELHO ESGOTO 90X100 MM Marca:	UN	50	5,24	262,00	
05	PLASTILIT					
120	040.002.4 JOELHO ESGOTO 90X40MM Marca:	UN	50	1,04	52,00	
06	PLASTILIT					
121	040.002.4 JOELHO ESGOTO 90X50 MM Marca:	UN	100	2,24	224,00	
07	PLASTILIT					
122	040.002.4 JOELHO ESGOTO 90X75 MM Marca:	UN	50	4,72	236,00	
08	PLASTILIT					
123	040.000.3 LUVA AZUL 3/4 L/R Marca: PLASTILIT	UN	300	5,40	1.620,00	
37						
124	040.002.4 LUVA CORRER 2" Marca: PLASTILIT	UN	50	31,20	1.560,00	
09						
125	040.000.3 LUVA CORRER 3/4 Marca: PLASTILIT	UN	200	8,19	1.638,00	
38						
126	040.002.4 LUVA SOLDAVEL 25MM Marca: PLASTILIT	UN	200	0,59	118,00	
10						
127	040.002.4 LUVA SOLDAVEL 50MM Marca: PLASTILIT	UN	50	3,71	185,50	
11						

128	040.002.4	LUVA SOLDAVEL 60MM Marca: PLASTILIT	UN	100	10,04	1.004,00
	12					
129	040.000.1	NIPLE GALVANIZADO 3/4 Marca: KA	UN	50	7,79	389,50
	49					
132	040.002.4	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL DE PVC	UN	300	9,75	2.925,00
	15	3/4 Marca: CIPLA				
133	040.000.2	REGISTRO PEAD AZUL 20MM Marca:	UN	150	8,84	1.326,00
	04	POLIERG				
134	040.002.4	REPARO P/ VÁLVULAS HYDRA Marca:	UN	50	36,40	1.820,00
	16	REPACAR				
135	040.002.4	REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA	UN	20	90,87	1.817,40
	17	ACOPLADA Marca: PADOVA				
137	040.000.3	SPUD VASO SANITÁRIO Marca: LUCONI	UN	30	2,28	68,40
	84					
138	040.000.3	TE 90 REDUÇÃO SOLDÁVEL 50x25 mm	UN	20	7,48	149,60
	85	Marca: PLASTILIT				
139	040.002.4	TE AZUL 3/4 Marca: PLASTILIT	UN	50	7,09	354,50
	18					
141	040.002.4	TE ESGOTO 40MM Marca: PLASTILIT	UN	50	2,39	119,50
	19					
144	040.002.4	TE SOLDAVEL 25MM Marca: PLASTILIT	UN	100	0,89	89,00
	21					
145	040.002.4	TE SOLDAVEL 50MM Marca: PLASTILIT	UN	30	7,41	222,30
	22					
147	040.000.0	TORNEIRA BÓIA P/ CAIXA D ÁGUA 3/4	UN	30	6,76	202,80
	52	Marca: LUCONI				
148	040.002.4	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL PARA VASOUN	UN	100	7,74	774,00
	24	SANITÁRIO Marca: LUCONI				
150	040.002.4	TUBO ESGOTO 40MM Marca: MXM TUBOS	UN	30	24,00	720,00
	26					
151	040.002.4	TUBO ESGOTO 50MM Marca: MXM TUBOS	UN	30	27,59	827,70
	27					
152	040.002.4	TUBO ESGOTO 75MM Marca: MXM TUBOS	UN	30	48,08	1.442,40
	28					
154	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 50MM Marca: MXM TUBOS	UN	50	54,77	2.738,50
	30					
155	040.002.4	TUBO SOLDAVEL 60MM Marca: MXM TUBOS	UN	60	89,57	5.374,20
	31					
156	040.002.4	VÁLVULA AMERICANA METAL 3 1/2 Marca:	UN	50	15,59	779,50
	32	LIPE				
157	040.000.9	VALVULA LAVATORIO PVC Marca: LUCONI	UN	100	1,82	182,00
	00					
251	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM ½ Marca: VIP FLEX	MT	500	2,95	1.475,00
	79					
252	040.002.4	MANGUEIRA JARDIM 3/4 Marca: CARVALHO	MT	300	7,78	2.334,00
	80					
304	040.002.5	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE METAL	UN	20	45,50	910,00
	10	Marca: LIPE				
305	040.001.8	TORNEIRA JARDIM METAL 1/2 Marca:	UN	30	16,77	503,10

	99	ZAMAK				
306	040.001.9	TORNEIRA JARDIM METAL 3/4 Marca:	UN	30	18,07	542,10
	00	ZAMAK				
307	040.002.5	TORNEIRA LAVATÓRIO BICA MÓVEL	UN	50	61,10	3.055,00
	11	BANCADA MESA METAL Marca: LIPE				
		Total do Proponente				66.213,34

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

ITENS FRACASSADOS E DESERTOS

Não houve

OCORRÊNCIAS

Para os itens do 14 ao 18 em função da dupla interpretação a empresa vencedora deveria entregar exatamente a cor solicitada pelo setor responsável.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

ASHELEY SHIRLEY DA SILVA
 CPF.: 436.355.928-46
 RG.: 449549215
 Cargo: Equipe de Apoio
 PORTARIA: 102 DE 03/01/2023

KARINA RUIZ DOURADO
 CPF.: 310.387.188-05
 RG.: 291036351
 Cargo: Pregoeiro
 PORTARIA: 102 DE 03/01/2023

MARCOS LUIZ RIBEIRO
 CPF.: 224.969.248-36
 RG.: 290317071
 Cargo: Equipe de Apoio
 PORTARIA: 102 DE 03/01/2023

Proponentes:

Representante: EDSON DE JESUS BARDELLA
CPF.: 352.388.478-07
RG.: 40.360.238-5
Empresa: CLEONICE PINHEIRO DA SILVA
BARDELA - ME

Representante: JOÃO ALEXANDRE WIEBELLIN
CPF.: 746.255.190-04
RG.: 9061103322
Empresa: E.R. VELANI ELETRICA EPP

Representante:
CPF.:
RG.:
Empresa: INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO E HIDR.
EIRELI - ME

Representante: OSVALDO CHIERATI JUNIOR
CPF.: 309.654.818-83
RG.: 41.840.151-2
Empresa: L. A. COM. DE MATERIAIS HIDR. E
ELETRICOS LTDA

Representante: MARCELO KARWOSKI
BARRIONUEVO
CPF.: 268.483.498-95
RG.: 29.103.773-2
Empresa: M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO
LTDA

Representante: RENATO DE CASTRO
CPF.: 304.459.258-50
RG.: 27.586.833
Empresa: MORAES E GUEDES TINTAS LTDA - ME